
Vērienīgākais prasmju apgūšanas pasākums – 
rokām, sirdij, prātam un vēderam!

satiecsavumeistaru.lv

VIDZEME 
Aizkraukles novads 
Alūksnes novads 
Ādažu novads 
Cēsu novads 
Gulbenes novads 
Jūrmala 
Ķekavas novads 
Limbažu novads 
Madonas novads 
Ogres novads 
Ropažu novads 
Salaspils novads 
Saulkrastu novads 
Siguldas novads 
Smiltenes novads
Valkas novads 
Valmieras novads

SĒLIJA 
Augšdaugavas 
novads 
Jēkabpils novads

LATGALE 
Augšdaugavas 
novads 
Balvu novads 
Daugavpils 
Jēkabpils novads 
Krāslavas novads 
Līvānu novads 
Ludzas novads 
Preiļu novads 
Rēzekne 
Rēzeknes novads

RĪGA

KURZEME 
Dienvidkurzemes novads 
Kuldīgas novads 
Liepāja Saldus novads 
Talsu novads 
Tukuma novads 
Ventspils

ZEMGALE 
Aizkraukles novads 
Bauskas novads 
Dobeles novads 
Jelgava 
Jelgavas novads 
Ķekavas novads  

https://www.satiecsavumeistaru.lv
https://www.satiecsavumeistaru.lv


KURZEME
      DIENVIDKURZEMES          
      NOVADS
Atvērtās darbnīcas “Pārtstaipa dreļļa 
pielietošana dažādos audumos”
Meistares – 
TLMS “AIZPUTES KAMOLĪTIS” dalībnieces
Skolas iela 1, Aizpute, 
Dienvidkurzemes novads
05.04. / 15.00–18.00
Informācija: Daiga Jansone, tālr.: 29579939; 
e-pasts: zvirbuledaiga@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Vislatvijas adītāju saiets – 
Bārtas cimdu adīšanas tradīcijas
TLMS “Kamolītis” 
Bārtas Kultūras nams
“Tautas nams”, Bārtas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads
5.04. / 10.00–15.00
Informācija: Gunta Klievēna, tālr.: 26438551, 
26246410; e-pasts: bartakn@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 30–40 dalībnieki

Meistardarbnīcas – tradicionālo ēdienu 
gatavošana, keramikas nodarbības, 
Individuālas nodarbības – lakatu aušana 
uz rāmja, kokamatniecība, adīšana un 
tamborēšanas pamati, Rucavas jakas 
raksti, un citi raksti; 
Valodas stunda – Rucavas apvidvārdi 
spēlēs un rotaļās. 
Norises vietas: Tradīciju nams “Zvanītāji”, 
Rucavas Centra dzirnavas, 
Studija “Zaļakmens”. 
Biedrība “Rucavas tradīciju klubs” 
Rucava, Dienvidkurzemes novads 
05.04 / 11.00–16.00; 06.04. / 11.00–14.00
Informācija: Māra Tapiņa, tālr.: 29618492; 
e-pasts: rtk23@inbox.lv
Natālija Grauduže tālr. 26409823
Mērķgrupas apjoms: 50 dalībnieki, vēlams 
iepriekš pieteikties
Maksa par dalību ēdienu un keramikas 
meistarklasēs – 5 eiro

Zeķu adīšanas meistarklase, dažādu 
papēžu adīšanas veidu meistarstiķi
Meistare Aiva DZENĪTE
TLMS “Kursa”
Vecpils saieta nams
Vecpils pagasts, Dienvidkurzemes novads
06.04. / 12.30 un 17.00
Informācija: Ilma Rubene, tālr.: 29733310; 
e-pasts: ilma.rubene@inbox.lv 
Aiva Dzenīte, tālr. 29452485; e-pasts: lielais-
putns2015@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

Radošā darbnīca dekoru darināšanai 
siešanas tehnikā
Radošā darbnīca LaLu,  
Sakas iela 15, Aizpute, 
Dienvidkurzemes novads 
06.04. / 12.00–15.00 
Informācija: Laila Luzere, tālr.: 26878579; 
e-pasts: lailalu@inbox.lv www.lalu.lv 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma, 
līdzmaksājums 10 eiro. Obligāta iepriekšēja 
pieteikšanās.
Keramikas cepļa atvēršana un trauku 
izņemšana 
05.04. / 16.00–19.0
Keramikas atvērtās darbnīcas un 
paraugdemonstrējumi
06.04. / 12.00–15.00
Starpnozaru mākslas grupa SERDE
Atmodas iela 9, Aizpute, 
Dienvidkurzemes novads 
Informācija: Signe Pucena, tālr.: 29817180; 
e-pasts: pucena@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Zedeņu žogu pīšana
Dažādu tēju vākšana, degustēšana
Turaidas, Dunalkas pagasts, Durbes novads, 
Dienvidkurzemes novads 
05., 06.04. / 12.00–15.00
Informācija: Zigrīda Manteja, tālr.: 
29649900; e-pasts: zmanteja@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

KULDĪGAS NOVADS
Kurzemes lakati. Aušanas paraugdemon-
strējumi. Meistarklase – bārkstu vīšana 
Meistares – TLMS “VARAVĪKSNE” dalībnieces
Kuldīgas Vecais rātsnams
Baznīcas iela 5, Kuldīga
05.04. / 11.00–13.00
Informācija: Daiga Jansone, tālr.: 29579939; 
e-pasts: zvirbuledaiga@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Lakata darināšana uz rāmja 
Rokdarbu kopa “Čaupe”
Kopienas nams
Ventspils iela 16, Kuldīga
06.04. / 12.00
Informācija: Arita Svenča, tālr.: 29605030; 
e-pasts: arita.svenca@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, 
vēlams iepriekš pieteikties

Suitu jostu – audeņu aušana stellēs un bez 
stellēm. Materiāla izvēle, raksta veidošana, 
aprēķināšana, uzmešana, ievilkšana, 
aušanas pamatprincipi. 
Meistars Māris MANIŅŠ
Radošā darbnīca “Austuve”
Alsungas Amatu mājā
Skolas iela 11a, Alsunga, Kuldīgas novads 
06.04. /11.00–15.00
Informācija: Dace Martinova, 
tālr.: 26032206; 
e-pasts: dace.martinova@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

Kā suitene apauj kājas. 
Zeķu un apavu veidi, zeķu izvēle un 
valkāšana. Iespēja uztaisīt paķeles jeb 
zeķes saites
Meistare Inga ŠĒNA-LAIZĀNE.
Biedrība “Suitu amatnieki”
Alsungas Amatu māja
Skolas iela 11a, Alsungas pagasts
06.04. / 10.00–15.00
Informācija: Inga Šēna-Laizāne, 
tālr.: 29446594; 
e-pasts: inga.senalaizane@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10–20 dalībnieki
Izšuvumi un adījumi ar pērlēm suitu 
tautastērpā
Meistare Laila PUĶĪTE
Alsungas Amatu māja
Skolas iela 11a, Alsungas pagasts
05.04. / 10.00–15.00
Informācija: Laila Puķīte, tālr.: 29378914; 
e-pasts: lailapukite@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–20 dalībnieki

Dūdu spēles pamatu ierādīšana 
Meistars Juris LIPSNIS
Alsungas Amatu māja
Skolas iela 11a, Alsungas pagasts, 
Kuldīgas novads
05., 06.04. / 11.30–13.00
Informācija: Juris Lipsnis, tālr.: 26151541; 
e-pasts: jurissuits@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Pārstaipa dreļļa tehnika. Raksta zīmējuma 
izzīmēšana un atrisināšana
Aušanas pulciņš “Andava”
“Deksne’, Padures pagasts, Kuldīgas novads
06.04. / 12.00–15.00
Informācija: Daiga Jansone, tālr.: 29579939; 
e-pasts: zvirbuledaiga@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

      LIEPĀJA
Tautas lietišķās mākslas studijas “Kursa” 
un “Liepava” aicina uz sava bagātīgā PŪRA 
IZRĀDĪŠANU. Būs iespēja gan vērot, kā top 
vien Dienvidkurzemei raksturīgie krāšņie 
audumi, adījumi un tamborējumi, gan 
pieredzes bagāto meistaru vadībā pašiem 
apgūt jaunas prasmes.

Latvijā vienīgā dzintara apstrādes studija 
“Zītars” aicina SATIKT SAVU DZINTARU. 
Te ikviens varēs novērtēt ne tikai dzintara 
pirmatnējo apstrādi, bet arī to, kā meistari 
dzintara rotas veido kopā ar koku, akme-
ņiem, gliemežiem, un arī neierastāku 
materiālu – plastiku, epoksīdu un pērlēm.
Lietišķās mākslas centrs “Dārza iela”
Dārza ielā 4/8, Liepāja 
05.04. / 10.00–16.00
Informācija: Baiba Kļava, tālr.: 26563037; 
e-pasts: baiba.klava@liepaja.lv 
Mērķgrupas apjoms: 50 dalībnieki

      SALDUS NOVADS
Iepazīšanās ar aušanas procesu un 
studijas darbu
TLMS “Saldus” 
Kuldīgas iela 3, Saldus
05.04. / 14.00–16.00
Informācija: Agrita Rimkus, tālr.: 26553947; 
e-pasts: agritarim@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5–6 dalībnieki, var būt 
bez priekšzināšanām

Rotu izgatavošana ar pērlēm un kumihimo 
diska palīdzību. 
Pastalu izgatavošanas nodarbība.
Kursīšu pagasta lietišķās mākslas kolektīvs
Kursīšu pagasta pārvaldes zāle
Kalna iela 1, Kursīšu pagasts, Saldus novads
05.04. / plkst. 13.00
Informācija: Ilzīte Griķe, tālr.: 28328320; 
e-pasts: ilzite.grike@saldus.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki.
Ziepju veidošanas nodarbība
Meistare Irēna DAUKSTE
Filcēšanas nodarbība 
Meistare Maira ZONBERGA
Marmorizēšanas nodarbība
Meistare Ieva ADZEREIKO
Tradicionālās virtuves nodarbība
Meistare Līga ROBAKA
Remtes Kultūras nams
“Kantora ēka”, Remtes pagasts, Saldus novads
06.04. / 10.00–13.00
Informācija: Saulcerīte Eversone, tālr.: 29404823; 
e-pasts: saulcerite.eversone@saldus.lv 
Mērķgrupas apjoms: 40 dalībnieki

Ziepju veidošanas nodarbība
Meistare Irēna DAUKSTE
Ziedu darināšanas nodarbība
Meistare Ilze MUCENIECE
Kūku gatavošanas-cepšanas nodarbība
Meistare Inga PONE
Marmorizēšanas nodarbība
Meistare Ieva ADZEREIKO
Tradicionālās virtuves nodarbība
Meistare Līga ROBAKA
Blīdenes Kultūras nams 
“Ievas”, Blīdenes pagasts, Saldus novads
06.04. / 14.00–17.00
Informācija: Saulcerīte Eversone, tālr.: 29404823; 
e-pasts: saulcerite.eversone@saldus.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

Adīšana spundiņu rakstā un raksta izman-
tošana cimdu valnīšos, lakatos un šallēs
TLMP “Madaras” 
Brocēnu Kultūras centrs, 
Lielcieceres iela 10, Brocēni, Saldus novads
05.04. / 14.00–16.00
Informācija: Agrita Rimkus, tālr.: 26553947; 
e-pasts: agritarim@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5–6 dalībnieki, var būt 
bez priekšzināšanām

Sātiņu lielā lakata aušana – krāsu salikums, 
diegu aprēķināšana, bārkšu siešana
Novadnieku pagasta lietišķās mākslas 
aušanas pulciņš
Mežvidi, Novadnieku pagasts, 
Saldus novads
05.04. / 10.00–15.00
Informācija: Daiga Horste, tālr.: 26007739; 
e-pasts: daiga.horste@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 8–12 dalībnieki

Dažādi adījumu uzmetumu veidi: pīnītes 
uzmetums, skujiņas apmetums, bulgāru 
uzmetums un trīs tā paveidi, bārkšu 
uzmetums
Druvas amatnieku centrs 
Vienības iela 15/17, Saldus pagasts, Saldus novads
06.04. / 11.00–13.00
Informācija: Daiga Horste, tālr.: 26007739; e-pasts: 
daiga.horste@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

      TALSU NOVADS
Apsveikumu kartiņu meistarklase
Meistars Andris VIKAINIS
Dabas augu meistarklase
Meistare Evita ŠMITHENA
Adīšanas meistarklase 
“Sieviešu pirkstainie cimdi”
Meistares Tautas lietišķās mākslas studijas 
“Dzīpars” dalībnieces
Audēju kopa "Talse" atvērta 
apmeklētājiem
Talsu fotoklubs atvērts apmeklētājiem
Talsu Kultūras centrs, Lielā iela 19/21, Talsi 
05.04. / 12.00–15.00
Informācija: Paula Eberliņa, tālr.: 28703363; 
e-pasts: paula.eberlina@talsi.lv 
Mērķgrupas apjoms: līdz 100 dalībniekiem
Lupatu paklājiņu darināšana
Meistare Ina VALTERE
Stendes lietišķās mākslas kolektīvs 
Stendes Tautas nams
Dumpīšu iela 3A, Stende, Talsu novads
04.04. / 14.00
Informācija: Ina Valtere, tālr.: 26152461; e-pasts: 
irina.kalniete@talsi.lv 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežijuma

No maizes maisiņiem darināti kājslauķi
Meistare Lidija PRIEDĪTE
Stendes audēju kolektīvs
Stendes Tautas nams
Dumpīšu iela 3A, Stende, Talsu novads
04.04. / 14.00
Informācija: Lidija Priedīte, tālr.: 29387507; e-pasts: 
lidija.priedīte@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Kaligrāfija “Es rakstu ar roku”
Stendes Tautas nams
Dumpīšu iela 3A, Stende, Talsu novads
04.04. / 14.00
Informācija: Iveta Bedrīte, tālr.: 26184749; 
e-pasts: iveta.bedrite@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Bārkstis – adītas, tamborētas;
Mauči – adīti ar pērlēm, no filca + izšūti; 
Dekoratīva poga ar “odziņu” – izšūšana, 
pērles u.c. 
Kulinārais mantojums: klasiskie sviesta 
cepumi, skābputra
Plkst. 11.00–12.00 Valdgales KN mūzikas 
kopas "Plenderiņi" koncerts un latviešu 
tautas rotaļas 
Lietišķās mākslas kolektīvs “Tinga”
Tiņģeres muiža
“Pils”, Tiņģere, Īves pagasts, Talsu novads
05.04. / 10.00–17.00 
Informācija: Baiba Kalna, tālr.: 26324662; e-pasts: 
bkalna@inbox.lv, 
baiba.kalna@talsi.lv 
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus 5–15 dalībnieki

Meistardarbnīca “Adīšanas mazie knifiņi”
Meistardarbnīca “Dekori mājai Lieldienas 
gaidot”
Meistardarbnīca “Valoda, valodiņa” (bērnu 
ucināmie pantiņi)
Meistardarbnīca “Muižas ķēķa kārumi no 
senajām recepšu grāmatām” (eņģeļu 
spārni, ūdens burbuļi)
TLMK “Nāmetiņš”
Spāres muiža, Spāre, Talsu novads
05.04. / 11.00–16.00
Informācija: Tabita Kalniņa, tālr.: 28620076; 
e-pasts: tabitaspare@inbox.lv
Dalībnieku skaits meistarklasēs ierobežots. 
Aicinām iepriekš pieteikties
Gobelēna aušana stellēs un uz rāmjiem.
Strazdes audējas
“Strazdkalni”, Strazdes pagasts, Talsu novads
05.04. / 11.00–16.00
Informācija: Ginta Kaminska, tālr.: 26030006; 
e-pasts: gintakaminska@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem

Auduma ziedu rotu darināšana 
Meistare Iluta DOZENBERGA
Tautas lietišķās mākslas kolektīvs “Kurši”
Talsu novada Pastendes kultūras nams
Skolas iela 2, Pastende, Ģibuļu pagasts, 
Talsu novads
05.04. / 10.00–15.00
Informācija: Biruta Austrupa, 
tālr.: 29867162; 
e-pasts: biruta.austrupa@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, 
vēlama pieteikšanās

Tekstilmozaikas veids – izšūšana ar 
lentītēm 
Meistare Dzintra OZOLA
Lietišķās mākslas kolektīvs “Stīga”
Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs
Strautu iela 4, Sabile, Talsu novads
05.04. / 10.00–14.00
Informācija: Ina Valtere, tālr.: 26152461; 
e-pasts: sabile.kultura@talsi.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15–20 dalībnieki

Rojas muzeja tekstiliju krājuma 
vēdināšana. 
Ievads daiļlāpīšanā un izšūšanā
Meistare Anitra TOOMA
Kaltenes klubs
Kaltene, Rojas pagasts, Talsu novads 
05.04. / 12.00
Informācija: Anitra Tooma, tālr.: 29262454; 
e-pasts: tooma.anitra@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem 

“Bento” kūciņu meistarklase ar “Elvita 
kūko”
Rojas kultūras centrs
Zvejnieku iela 5, Roja, Rojas pagasts, Talsu novads
05., 06.04. / 13.00
Informācija: Ieva Šaudena, tālr.: 28245273; 
e-pasts: ieva.saudena@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem

Atslēgu piekariņa mezglošana
Mērsraga Tautas nama rokdarbu pulciņš
Mērsraga Tautas nams
Lielā iela 25, Mērsrags, Talsu novads
05.04. / 12.00–15.00
Informācija: Sandija Joņina, tālr.: 28154515; 
e-pasts: sandijas@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem

Mezglošanas tehnikas apguve
Dundagas Kultūras pils, Pils iela 14, Dundaga, 
Talsu novads
05.04. / 11.00–15.00
Informācija: Sandra Dadze, tālr.: 29395371; 
e-pasts: sandra.dadze@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

TUKUMA NOVADS
Iepirkumu vai sporta bumbas tīkliņa 
siešana (zvejas tīkla siešanas mezgls)
Meistare Inta KONRADE
Cepures darināšana arheoloģiskajā adatas 
pinuma tehnikā
Meistare Ingrīda VISTOPOLA
Aušanas procesa vērošana TLMS “Durbe” 
audēju demonstrācijā
Tukuma Dienas centra “Saime” izstādes 
apskate
TLMS “Durbe”
Tukuma Audēju darbnīca
Tukuma muzejs, Tidaholmas iela 3, Tukums
05.04. / 10.00–16.00
Informācija: Vineta Šulca, tālr.: 26562628; 
e-pasts: audejudarbnica@tukumamuzejs.lv 
Mērķgrupas apjoms: 30–40 dalībnieki

Lupatu deķu aušana pulsa sildītāju 
(mauču ) adīšana
Aušanas-rokdarbu kopa 
Smārdes kopienu centrs, Stacijas iela 1,  
Smārdes pagasts, Tukuma novads
05.04. / 12.00–16.00
Informācija: Ilze Vekšina, tālr.: 28638837; 
e-pasts: ilze_ja@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki, nepieciešams 
pieteikties

Zāļu tēju un citu pļavas labumu iepazīšana 
– stāsti, demonstrējumi, degustācija
Meistare zāļu sieva Liene BEDRĪTE
Medības – teorija, piedzīvojumi, 
tradīcijas, medību un mednieku stāsti 
Jaunmoku pils muzejs, Jaunmoku pils, Tumes 
pagasts, Tukuma novads
05.04. / 12.00–15.00
Informācija: Ieviņa Vītiņa, tālr.: 26276162; 
e-pasts: Ievina28@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 50 dalībnieki, nepieciešams 
pieteikties pa tālr. 26187442; dalības maksa – 
muzeja ieejas biļete

Ūdenskliņģeru meistarklase
Radošā māja Smilgāji, Smilgāji, Vānes pagasts, 
Tukuma novads 
06.04. / 12.00–15.00
Informācija: Aiga Bitmane, tālr.: 26460588; 
e-pasts: aiga.bitman@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus 12 dalībnieki 
Mehāniskās artilērijas iekārtas – 
trebušeta rekonstrukcija un darbība
Garkroga mājas, Jaunsātu pagasts, 
Tukuma novads 
05.04. / 12.00 un 15.00
Informācija: Judīte Dobele, tālr.: 26455888; 
e-pasts: judite.dobele@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus 15 dalībnieki 

Lekcija par ātro modi, dabas piesārņošanu 
un iespēju to ierobežot, mainot apģēba 
valkāšanas paradumus
Lektore Ilze MENDZIŅA
Jaunpils vidusskola, Tukuma novads 
04.04. / 10.00
Informācija: Velga Pavlovska, tālr.: 28301408; 
e-pasts: velga_pavlovska@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

VENTSPILS
Aušanas process iesācējiem
TLMS “Vīkale”
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils 
05.04. / 13.00–15.00
Informācija: Inita Dzalbe, tālr.: 29354175; 
e-pasts: inita.dzalbe@ventspils.lv 
Mērķgrupas apjoms: 8 dalībnieki

Kurzemes aubes, to izvēle, darināšana 
TLMS “Drellītis”
Ventspils Amatu māja, Skolas iela 3, Ventspils 
05.04. / 10.00–13.00 
Informācija: Gunda Baltaisvilks, tālr.: 29368910; 
e-pasts: gunda.baltaisvilks@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki
Lupatu deķa aušanas darbnīca
TLMS “Drellītis”
Ventspils Amatu māja, Skolas iela 3, Ventspils 
05.04. / 10.00–13.00
Informācija: Sanita Vārpiņa, tālr.: 26800279; 
e-pasts: sanita.varpina@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki
Mauču / pērļotu pulsa sildītāju adīšanas 
pamati
Meistere Anita OZOLIŅA
Rokdarbu studija “Spārni”
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils
05.04. / 13.00–15.00
Informācija: Anita Ozoliņa, tālr.: 28382296; 
e-pasts: anita.ozolina@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem

Meistarklases tēma “Senās tamborēto 
dvieļu galu mežģīnes un to rakstu 
saglabāšana mūsdienu rokdarbos”
Meistere Jonika TĒRVIDE
Rokdarbu studija “Spārni”
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils
05.04. / 10.00–13.00
Informācija: Jonika Tērvide, tālr.: 26555493; 
e-pasts: toniars@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 15–20 dalībnieki
Uz meistarklasi jāsagatavo tamborēšanas adata 
un diegs pēc izvēles

Nodarbība mozaīktehnikā – 
gliemežvāka pečvorks
Meistere Baiba KEČKO
Rokdarbu studija “Spārni”
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils
05.04. / 13.00–16.00
Informācija: Baiba Kečko, tālr.: 26520834; 
e-pasts: baiba.kecko@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Divpusējo cimdu adīšana 
Meistere Iveta TINDENOVSKA
Rokdarbu studija “Spārni”
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils
05.04. / 10.00–13.00
Informācija: Iveta Tindenovska, tālr. 26543340; 
e-pasts: ivetatindenovska@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

satiecsavumeistaru.lv1

mailto:zvirbuledaiga@inbox.lv
mailto:bartakn@inbox.lv
mailto:rtk23@inbox.lv
https://www.satiecsavumeistaru.lv


KURZEME
      DIENVIDKURZEMES          
      NOVADS
Atvērtās darbnīcas “Pārtstaipa dreļļa 
pielietošana dažādos audumos”
Meistares – 
TLMS “AIZPUTES KAMOLĪTIS” dalībnieces
Skolas iela 1, Aizpute, 
Dienvidkurzemes novads
05.04. / 15.00–18.00
Informācija: Daiga Jansone, tālr.: 29579939; 
e-pasts: zvirbuledaiga@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Vislatvijas adītāju saiets – 
Bārtas cimdu adīšanas tradīcijas
TLMS “Kamolītis” 
Bārtas Kultūras nams
“Tautas nams”, Bārtas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads
5.04. / 10.00–15.00
Informācija: Gunta Klievēna, tālr.: 26438551, 
26246410; e-pasts: bartakn@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 30–40 dalībnieki

Meistardarbnīcas – tradicionālo ēdienu 
gatavošana, keramikas nodarbības, 
Individuālas nodarbības – lakatu aušana 
uz rāmja, kokamatniecība, adīšana un 
tamborēšanas pamati, Rucavas jakas 
raksti, un citi raksti; 
Valodas stunda – Rucavas apvidvārdi 
spēlēs un rotaļās. 
Norises vietas: Tradīciju nams “Zvanītāji”, 
Rucavas Centra dzirnavas, 
Studija “Zaļakmens”. 
Biedrība “Rucavas tradīciju klubs” 
Rucava, Dienvidkurzemes novads 
05.,06.04. /11.00 un 15.00 
Informācija: Māra Tapiņa, tālr.: 29618492; 
e-pasts: rtk23@inbox.lv 
Natālija Grauduže tālr. 26409823 
Mērķgrupas apjoms: 50 dalībnieki, vēlams 
iepriekš pieteikties 
Maksa par dalību ēdienu un keramikas 
meistarklasēs – 5 eiro

Zeķu adīšanas meistarklase, dažādu 
papēžu adīšanas veidu meistarstiķi 
Meistare Aiva DZENĪTE
TLMS “Kursa”
Vecpils saieta nams
Vecpils pagasts, Dienvidkurzemes novads 
06.04. / 12.30 un 17.00
Informācija: Ilma Rubene, tālr.: 29733310; 
e-pasts: ilma.rubene@inbox.lv
Aiva Dzenīte, tālr. 29452485;                                       
e-pasts: lielais-putns2015@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

Radošā darbnīca dekoru darināšanai 
siešanas tehnikā 
Radošā darbnīca LaLu,  
Sakas iela 15, Aizpute, 
Dienvidkurzemes novads 
06.04. / 12.00–15.00 
Informācija: Laila Luzere, tālr.: 26878579; 
e-pasts: lailalu@inbox.lv www.lalu.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma, 
līdzmaksājums 10 eiro. Obligāta iepriekšēja 
pieteikšanās.
Keramikas cepļa atvēršana un trauku 
izņemšana 
05.04. / 16.00–19.00
Keramikas atvērtās darbnīcas un 
paraugdemonstrējumi
06.04. / 12.00–15.00
Starpnozaru mākslas grupa SERDE 
Atmodas iela 9, Aizpute,
Dienvidkurzemes novads
Informācija: Signe Pucena, tālr.: 29817180; 
e-pasts: pucena@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Zedeņu žogu pīšana
Dažādu tēju vākšana, degustēšana 
Turaidas, Dunalkas pagasts, Durbes novads, 
Dienvidkurzemes novads 
05., 06.04. / 12.00–15.00
Informācija: Zigrīda Manteja,    
tālr.: 29649900;     
e-pasts: zmanteja@inbox.lv   
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

      KULDĪGAS NOVADS
Kurzemes lakati. Aušanas paraugdemon-
strējumi. Meistarklase – bārkstu vīšana 
Meistares – TLMS “VARAVĪKSNE” dalībnieces 
Kuldīgas Vecais rātsnams
Baznīcas iela 5, Kuldīga
05.04. / 11.00–13.00
Informācija: Daiga Jansone, tālr.: 29579939; 
e-pasts: zvirbuledaiga@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Lakata darināšana uz rāmja 
Rokdarbu kopa “Čaupe”
Kopienas nams
Ventspils iela 16, Kuldīga
06.04. / 12.00
Informācija: Arita Svenča, tālr.: 29605030; 
e-pasts: arita.svenca@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki,
vēlams iepriekš pieteikties

Suitu jostu – audeņu aušana stellēs un bez 
stellēm. Materiāla izvēle, raksta veidošana, 
aprēķināšana, uzmešana, ievilkšana, 
aušanas pamatprincipi. 
Meistars Māris MANIŅŠ
Radošā darbnīca “Austuve”
Alsungas Amatu mājā
Skolas iela 11a, Alsunga, Kuldīgas novads 
06.04. / 11.00–15.00
Informācija: Dace Martinova, 
tālr.: 26032206; 
e-pasts: dace.martinova@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

Kā suitene apauj kājas. 
Zeķu un apavu veidi, zeķu izvēle un 
valkāšana. Iespēja uztaisīt paķeles jeb 
zeķes saites
Meistare Inga ŠĒNA-LAIZĀNE
Biedrība “Suitu amatnieki”
Suitu Rijā
Ziedulejas iela 3, Alsunga, Kuldīgas novads
06.04. / 10.00–15.00
Informācija: Inga Šēna-Laizāne, 
tālr.: 29446594; 
e-pasts: inga.senalaizane@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10–20 dalībnieki
Izšuvumi un adījumi ar pērlēm suitu 
tautastērpā
Meistare Laila PUĶĪTE
Alsungas Amatu māja
Skolas iela 11a, Alsungas pagasts
05.04. / 10.00–15.00
Informācija: Laila Puķīte, tālr.: 29378914;
e-pasts: lailapukite@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10–20 dalībnieki

Dūdu spēles pamatu ierādīšana 
Meistars Juris LIPSNIS
Alsungas Amatu māja
Skolas iela 11a, Alsungas pagasts, 
Kuldīgas novads
05., 06.04. / 11.30–13.00
Informācija: Juris Lipsnis, tālr.: 26151541; 
e-pasts: jurissuits@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Pārstaipa dreļļa tehnika. Raksta zīmējuma 
izzīmēšana un atrisināšana
Aušanas pulciņš “Andava”
“Deksne’, Padures pagasts, Kuldīgas novads
06.04. / 12.00–15.00
Informācija: Daiga Jansone, tālr.: 29579939; 
e-pasts: zvirbuledaiga@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

      LIEPĀJA
Tautas lietišķās mākslas studijas “Kursa” 
un “Liepava” aicina uz sava bagātīgā PŪRA 
IZRĀDĪŠANU. Būs iespēja gan vērot, kā top 
vien Dienvidkurzemei raksturīgie krāšņie 
audumi, adījumi un tamborējumi, gan 
pieredzes bagāto meistaru vadībā pašiem 
apgūt jaunas prasmes.

Latvijā vienīgā dzintara apstrādes studija 
“Zītars” aicina SATIKT SAVU DZINTARU. 
Te ikviens varēs novērtēt ne tikai dzintara 
pirmatnējo apstrādi, bet arī to, kā meistari 
dzintara rotas veido kopā ar koku, akme-
ņiem, gliemežiem, un arī neierastāku 
materiālu – plastiku, epoksīdu un pērlēm.
Lietišķās mākslas centrs “Dārza iela”
Dārza ielā 4/8, Liepāja 
05.04. / 10.00–16.00
Informācija: Baiba Kļava, tālr.: 26563037; 
e-pasts: baiba.klava@liepaja.lv 
Mērķgrupas apjoms: 50 dalībnieki

      SALDUS NOVADS
Iepazīšanās ar aušanas procesu un 
studijas darbu
TLMS “Saldus” 
Kuldīgas iela 3, Saldus
05.04. / 14.00–16.00
Informācija: Agrita Rimkus, tālr.: 26553947; 
e-pasts: agritarim@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5–6 dalībnieki, var būt 
bez priekšzināšanām

Rotu izgatavošana ar pērlēm un kumihimo 
diska palīdzību. 
Pastalu izgatavošanas nodarbība.
Kursīšu pagasta lietišķās mākslas kolektīvs
Kursīšu pagasta pārvaldes zāle
Kalna iela 1, Kursīšu pagasts, Saldus novads
05.04. / plkst. 13.00
Informācija: Ilzīte Griķe, tālr.: 28328320; 
e-pasts: ilzite.grike@saldus.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki.
Ziepju veidošanas nodarbība
Meistare Irēna DAUKSTE
Filcēšanas nodarbība 
Meistare Maira ZONBERGA
Marmorizēšanas nodarbība
Meistare Ieva ADZEREIKO
Tradicionālās virtuves nodarbība
Meistare Līga ROBAKA
Remtes Kultūras nams
“Kantora ēka”, Remtes pagasts, Saldus novads
06.04. / 10.00–13.00
Informācija: Saulcerīte Eversone, tālr.: 29404823; 
e-pasts: saulcerite.eversone@saldus.lv 
Mērķgrupas apjoms: 40 dalībnieki

Ziepju veidošanas nodarbība
Meistare Irēna DAUKSTE
Ziedu darināšanas nodarbība
Meistare Ilze MUCENIECE
Kūku gatavošanas-cepšanas nodarbība
Meistare Inga PONE
Marmorizēšanas nodarbība
Meistare Ieva ADZEREIKO
Tradicionālās virtuves nodarbība
Meistare Līga ROBAKA
Blīdenes Kultūras nams 
“Ievas”, Blīdenes pagasts, Saldus novads
06.04. / 14.00–17.00
Informācija: Saulcerīte Eversone, tālr.: 29404823; 
e-pasts: saulcerite.eversone@saldus.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

Adīšana spundiņu rakstā un raksta izman-
tošana cimdu valnīšos, lakatos un šallēs
TLMP “Madaras” 
Brocēnu Kultūras centrs, 
Lielcieceres iela 10, Brocēni, Saldus novads
05.04. / 14.00–16.00
Informācija: Agrita Rimkus, tālr.: 26553947; 
e-pasts: agritarim@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5–6 dalībnieki, var būt 
bez priekšzināšanām

Sātiņu lielā lakata aušana – krāsu salikums, 
diegu aprēķināšana, bārkšu siešana
Novadnieku pagasta lietišķās mākslas 
aušanas pulciņš
Mežvidi, Novadnieku pagasts, 
Saldus novads
05.04. / 10.00–15.00
Informācija: Daiga Horste, tālr.: 26007739; 
e-pasts: daiga.horste@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 8–12 dalībnieki

Dažādi adījumu uzmetumu veidi: pīnītes 
uzmetums, skujiņas apmetums, bulgāru 
uzmetums un trīs tā paveidi, bārkšu 
uzmetums
Druvas amatnieku centrs 
Vienības iela 15/17, Saldus pagasts, Saldus novads
06.04. / 11.00–13.00
Informācija: Daiga Horste, tālr.: 26007739; e-pasts: 
daiga.horste@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

      TALSU NOVADS
Apsveikumu kartiņu meistarklase
Meistars Andris VIKAINIS
Dabas augu meistarklase
Meistare Evita ŠMITHENA
Adīšanas meistarklase 
“Sieviešu pirkstainie cimdi”
Meistares Tautas lietišķās mākslas studijas 
“Dzīpars” dalībnieces
Audēju kopa "Talse" atvērta 
apmeklētājiem
Talsu fotoklubs atvērts apmeklētājiem
Talsu Kultūras centrs, Lielā iela 19/21, Talsi 
05.04. / 12.00–15.00
Informācija: Paula Eberliņa, tālr.: 28703363; 
e-pasts: paula.eberlina@talsi.lv 
Mērķgrupas apjoms: līdz 100 dalībniekiem
Lupatu paklājiņu darināšana
Meistare Ina VALTERE
Stendes lietišķās mākslas kolektīvs 
Stendes Tautas nams
Dumpīšu iela 3A, Stende, Talsu novads
04.04. / 14.00
Informācija: Ina Valtere, tālr.: 26152461; e-pasts: 
irina.kalniete@talsi.lv 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežijuma

No maizes maisiņiem darināti kājslauķi
Meistare Lidija PRIEDĪTE
Stendes audēju kolektīvs
Stendes Tautas nams
Dumpīšu iela 3A, Stende, Talsu novads
04.04. / 14.00
Informācija: Lidija Priedīte, tālr.: 29387507; e-pasts: 
lidija.priedīte@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Kaligrāfija “Es rakstu ar roku”
Stendes Tautas nams
Dumpīšu iela 3A, Stende, Talsu novads
04.04. / 14.00
Informācija: Iveta Bedrīte, tālr.: 26184749; 
e-pasts: iveta.bedrite@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Bārkstis – adītas, tamborētas;
Mauči – adīti ar pērlēm, no filca + izšūti; 
Dekoratīva poga ar “odziņu” – izšūšana, 
pērles u.c. 
Kulinārais mantojums: klasiskie sviesta 
cepumi, skābputra
Plkst. 11.00–12.00 Valdgales KN mūzikas 
kopas "Plenderiņi" koncerts un latviešu 
tautas rotaļas 
Lietišķās mākslas kolektīvs “Tinga”
Tiņģeres muiža
“Pils”, Tiņģere, Īves pagasts, Talsu novads
05.04. / 10.00–17.00 
Informācija: Baiba Kalna, tālr.: 26324662; e-pasts: 
bkalna@inbox.lv, 
baiba.kalna@talsi.lv 
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus 5–15 dalībnieki

Meistardarbnīca “Adīšanas mazie knifiņi”
Meistardarbnīca “Dekori mājai Lieldienas 
gaidot”
Meistardarbnīca “Valoda, valodiņa” (bērnu 
ucināmie pantiņi)
Meistardarbnīca “Muižas ķēķa kārumi no 
senajām recepšu grāmatām” (eņģeļu 
spārni, ūdens burbuļi)
TLMK “Nāmetiņš”
Spāres muiža, Spāre, Talsu novads
05.04. / 11.00–16.00
Informācija: Tabita Kalniņa, tālr.: 28620076; 
e-pasts: tabitaspare@inbox.lv
Dalībnieku skaits meistarklasēs ierobežots. 
Aicinām iepriekš pieteikties
Gobelēna aušana stellēs un uz rāmjiem.
Strazdes audējas
“Strazdkalni”, Strazdes pagasts, Talsu novads
05.04. / 11.00–16.00
Informācija: Ginta Kaminska, tālr.: 26030006; 
e-pasts: gintakaminska@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem

Auduma ziedu rotu darināšana 
Meistare Iluta DOZENBERGA
Tautas lietišķās mākslas kolektīvs “Kurši”
Talsu novada Pastendes kultūras nams
Skolas iela 2, Pastende, Ģibuļu pagasts, 
Talsu novads
05.04. / 10.00–15.00
Informācija: Biruta Austrupa, 
tālr.: 29867162; 
e-pasts: biruta.austrupa@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, 
vēlama pieteikšanās

Tekstilmozaikas veids – izšūšana ar 
lentītēm 
Meistare Dzintra OZOLA
Lietišķās mākslas kolektīvs “Stīga”
Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs
Strautu iela 4, Sabile, Talsu novads
05.04. / 10.00–14.00
Informācija: Ina Valtere, tālr.: 26152461; 
e-pasts: sabile.kultura@talsi.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15–20 dalībnieki

Rojas muzeja tekstiliju krājuma 
vēdināšana. 
Ievads daiļlāpīšanā un izšūšanā
Meistare Anitra TOOMA
Kaltenes klubs
Kaltene, Rojas pagasts, Talsu novads 
05.04. / 12.00
Informācija: Anitra Tooma, tālr.: 29262454; 
e-pasts: tooma.anitra@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem 

“Bento” kūciņu meistarklase ar “Elvita 
kūko”
Rojas kultūras centrs
Zvejnieku iela 5, Roja, Rojas pagasts, Talsu novads
05., 06.04. / 13.00
Informācija: Ieva Šaudena, tālr.: 28245273; 
e-pasts: ieva.saudena@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem

Atslēgu piekariņa mezglošana
Mērsraga Tautas nama rokdarbu pulciņš
Mērsraga Tautas nams
Lielā iela 25, Mērsrags, Talsu novads
05.04. / 12.00–15.00
Informācija: Sandija Joņina, tālr.: 28154515; 
e-pasts: sandijas@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem

Mezglošanas tehnikas apguve
Dundagas Kultūras pils, Pils iela 14, Dundaga, 
Talsu novads
05.04. / 11.00–15.00
Informācija: Sandra Dadze, tālr.: 29395371; 
e-pasts: sandra.dadze@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

TUKUMA NOVADS
Iepirkumu vai sporta bumbas tīkliņa 
siešana (zvejas tīkla siešanas mezgls)
Meistare Inta KONRADE
Cepures darināšana arheoloģiskajā adatas 
pinuma tehnikā
Meistare Ingrīda VISTOPOLA
Aušanas procesa vērošana TLMS “Durbe” 
audēju demonstrācijā
Tukuma Dienas centra “Saime” izstādes 
apskate
TLMS “Durbe”
Tukuma Audēju darbnīca
Tukuma muzejs, Tidaholmas iela 3, Tukums
05.04. / 10.00–16.00
Informācija: Vineta Šulca, tālr.: 26562628; 
e-pasts: audejudarbnica@tukumamuzejs.lv 
Mērķgrupas apjoms: 30–40 dalībnieki

Lupatu deķu aušana pulsa sildītāju 
(mauču ) adīšana
Aušanas-rokdarbu kopa 
Smārdes kopienu centrs, Stacijas iela 1,  
Smārdes pagasts, Tukuma novads
05.04. / 12.00–16.00
Informācija: Ilze Vekšina, tālr.: 28638837; 
e-pasts: ilze_ja@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki, nepieciešams 
pieteikties

Zāļu tēju un citu pļavas labumu iepazīšana 
– stāsti, demonstrējumi, degustācija
Meistare zāļu sieva Liene BEDRĪTE
Medības – teorija, piedzīvojumi, 
tradīcijas, medību un mednieku stāsti 
Jaunmoku pils muzejs, Jaunmoku pils, Tumes 
pagasts, Tukuma novads
05.04. / 12.00–15.00
Informācija: Ieviņa Vītiņa, tālr.: 26276162; 
e-pasts: Ievina28@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 50 dalībnieki, nepieciešams 
pieteikties pa tālr. 26187442; dalības maksa – 
muzeja ieejas biļete

Ūdenskliņģeru meistarklase
Radošā māja Smilgāji, Smilgāji, Vānes pagasts, 
Tukuma novads 
06.04. / 12.00–15.00
Informācija: Aiga Bitmane, tālr.: 26460588; 
e-pasts: aiga.bitman@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus 12 dalībnieki 
Mehāniskās artilērijas iekārtas – 
trebušeta rekonstrukcija un darbība
Garkroga mājas, Jaunsātu pagasts, 
Tukuma novads 
05.04. / 12.00 un 15.00
Informācija: Judīte Dobele, tālr.: 26455888; 
e-pasts: judite.dobele@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus 15 dalībnieki 

Lekcija par ātro modi, dabas piesārņošanu 
un iespēju to ierobežot, mainot apģēba 
valkāšanas paradumus
Lektore Ilze MENDZIŅA
Jaunpils vidusskola, Tukuma novads 
04.04. / 10.00
Informācija: Velga Pavlovska, tālr.: 28301408; 
e-pasts: velga_pavlovska@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

VENTSPILS
Aušanas process iesācējiem
TLMS “Vīkale”
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils 
05.04. / 13.00–15.00
Informācija: Inita Dzalbe, tālr.: 29354175; 
e-pasts: inita.dzalbe@ventspils.lv 
Mērķgrupas apjoms: 8 dalībnieki

Kurzemes aubes, to izvēle, darināšana 
TLMS “Drellītis”
Ventspils Amatu māja, Skolas iela 3, Ventspils 
05.04. / 10.00–13.00 
Informācija: Gunda Baltaisvilks, tālr.: 29368910; 
e-pasts: gunda.baltaisvilks@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki
Lupatu deķa aušanas darbnīca
TLMS “Drellītis”
Ventspils Amatu māja, Skolas iela 3, Ventspils 
05.04. / 10.00–13.00
Informācija: Sanita Vārpiņa, tālr.: 26800279; 
e-pasts: sanita.varpina@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki
Mauču / pērļotu pulsa sildītāju adīšanas 
pamati
Meistere Anita OZOLIŅA
Rokdarbu studija “Spārni”
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils
05.04. / 13.00–15.00
Informācija: Anita Ozoliņa, tālr.: 28382296; 
e-pasts: anita.ozolina@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem

Meistarklases tēma “Senās tamborēto 
dvieļu galu mežģīnes un to rakstu 
saglabāšana mūsdienu rokdarbos”
Meistere Jonika TĒRVIDE
Rokdarbu studija “Spārni”
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils
05.04. / 10.00–13.00
Informācija: Jonika Tērvide, tālr.: 26555493; 
e-pasts: toniars@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 15–20 dalībnieki
Uz meistarklasi jāsagatavo tamborēšanas adata 
un diegs pēc izvēles

Nodarbība mozaīktehnikā – 
gliemežvāka pečvorks
Meistere Baiba KEČKO
Rokdarbu studija “Spārni”
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils
05.04. / 13.00–16.00
Informācija: Baiba Kečko, tālr.: 26520834; 
e-pasts: baiba.kecko@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Divpusējo cimdu adīšana 
Meistere Iveta TINDENOVSKA
Rokdarbu studija “Spārni”
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils
05.04. / 10.00–13.00
Informācija: Iveta Tindenovska, tālr. 26543340; 
e-pasts: ivetatindenovska@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

2

mailto:ilma.rubene@inbox.lv
mailto:lielais-putns2015@gmail.com
mailto:lailalu@inbox.lv
http://www.lalu.lv
mailto:pucena@gmail.com
mailto:zmanteja@inbox.lv
mailto:zvirbuledaiga@inbox.lv
mailto:arita.svenca@inbox.lv
mailto:dace.martinova@inbox.lv
mailto:inga.senalaizane@gmail.com
mailto:lailapukite@inbox.lv


KURZEME
      DIENVIDKURZEMES          
      NOVADS
Atvērtās darbnīcas “Pārtstaipa dreļļa 
pielietošana dažādos audumos”
Meistares – 
TLMS “AIZPUTES KAMOLĪTIS” dalībnieces
Skolas iela 1, Aizpute, 
Dienvidkurzemes novads
05.04. / 15.00–18.00
Informācija: Daiga Jansone, tālr.: 29579939; 
e-pasts: zvirbuledaiga@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Vislatvijas adītāju saiets – 
Bārtas cimdu adīšanas tradīcijas
TLMS “Kamolītis” 
Bārtas Kultūras nams
“Tautas nams”, Bārtas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads
5.04. / 10.00–15.00
Informācija: Gunta Klievēna, tālr.: 26438551, 
26246410; e-pasts: bartakn@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 30–40 dalībnieki

Meistardarbnīcas – tradicionālo ēdienu 
gatavošana, keramikas nodarbības, 
Individuālas nodarbības – lakatu aušana 
uz rāmja, kokamatniecība, adīšana un 
tamborēšanas pamati, Rucavas jakas 
raksti, un citi raksti; 
Valodas stunda – Rucavas apvidvārdi 
spēlēs un rotaļās. 
Norises vietas: Tradīciju nams “Zvanītāji”, 
Rucavas Centra dzirnavas, 
Studija “Zaļakmens”. 
Biedrība “Rucavas tradīciju klubs” 
Rucava, Dienvidkurzemes novads 
05.,06.04. /11.00 un 15.00 
Informācija: Māra Tapiņa, tālr.: 29618492; 
e-pasts: rtk23@inbox.lv 
Natālija Grauduže tālr. 26409823 
Mērķgrupas apjoms: 50 dalībnieki, vēlams 
iepriekš pieteikties 
Maksa par dalību ēdienu un keramikas 
meistarklasēs – 5 eiro

Zeķu adīšanas meistarklase, dažādu 
papēžu adīšanas veidu meistarstiķi
Meistare Aiva DZENĪTE
TLMS “Kursa”
Vecpils saieta nams
Vecpils pagasts, Dienvidkurzemes novads
06.04. / 12.30 un 17.00
Informācija: Ilma Rubene, tālr.: 29733310; 
e-pasts: ilma.rubene@inbox.lv 
Aiva Dzenīte, tālr. 29452485; e-pasts: lielais-
putns2015@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

Radošā darbnīca dekoru darināšanai 
siešanas tehnikā
Radošā darbnīca LaLu,  
Sakas iela 15, Aizpute, 
Dienvidkurzemes novads 
06.04. / 12.00–15.00 
Informācija: Laila Luzere, tālr.: 26878579; 
e-pasts: lailalu@inbox.lv www.lalu.lv 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma, 
līdzmaksājums 10 eiro. Obligāta iepriekšēja 
pieteikšanās.
Keramikas cepļa atvēršana un trauku 
izņemšana 
05.04. / 16.00–19.0
Keramikas atvērtās darbnīcas un 
paraugdemonstrējumi
06.04. / 12.00–15.00
Starpnozaru mākslas grupa SERDE
Atmodas iela 9, Aizpute, 
Dienvidkurzemes novads 
Informācija: Signe Pucena, tālr.: 29817180; 
e-pasts: pucena@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Zedeņu žogu pīšana
Dažādu tēju vākšana, degustēšana
Turaidas, Dunalkas pagasts, Durbes novads, 
Dienvidkurzemes novads 
05., 06.04. / 12.00–15.00
Informācija: Zigrīda Manteja, tālr.: 
29649900; e-pasts: zmanteja@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

KULDĪGAS NOVADS
Kurzemes lakati. Aušanas paraugdemon-
strējumi. Meistarklase – bārkstu vīšana 
Meistares – TLMS “VARAVĪKSNE” dalībnieces
Kuldīgas Vecais rātsnams
Baznīcas iela 5, Kuldīga
05.04. / 11.00–13.00
Informācija: Daiga Jansone, tālr.: 29579939; 
e-pasts: zvirbuledaiga@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Lakata darināšana uz rāmja 
Rokdarbu kopa “Čaupe”
Kopienas nams
Ventspils iela 16, Kuldīga
06.04. / 12.00
Informācija: Arita Svenča, tālr.: 29605030; 
e-pasts: arita.svenca@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, 
vēlams iepriekš pieteikties

Suitu jostu – audeņu aušana stellēs un bez 
stellēm. Materiāla izvēle, raksta veidošana, 
aprēķināšana, uzmešana, ievilkšana, 
aušanas pamatprincipi. 
Meistars Māris MANIŅŠ
Radošā darbnīca “Austuve”
Alsungas Amatu mājā
Skolas iela 11a, Alsunga, Kuldīgas novads 
06.04. /11.00–15.00
Informācija: Dace Martinova, 
tālr.: 26032206; 
e-pasts: dace.martinova@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

Kā suitene apauj kājas. 
Zeķu un apavu veidi, zeķu izvēle un 
valkāšana. Iespēja uztaisīt paķeles jeb 
zeķes saites
Meistare Inga ŠĒNA-LAIZĀNE.
Biedrība “Suitu amatnieki”
Alsungas Amatu māja
Skolas iela 11a, Alsungas pagasts
06.04. / 10.00–15.00
Informācija: Inga Šēna-Laizāne, 
tālr.: 29446594; 
e-pasts: inga.senalaizane@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10–20 dalībnieki
Izšuvumi un adījumi ar pērlēm suitu 
tautastērpā
Meistare Laila PUĶĪTE
Alsungas Amatu māja
Skolas iela 11a, Alsungas pagasts
05.04. / 10.00–15.00
Informācija: Laila Puķīte, tālr.: 29378914; 
e-pasts: lailapukite@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–20 dalībnieki

Dūdu spēles pamatu ierādīšana 
Meistars Juris LIPSNIS
Alsungas Amatu māja
Skolas iela 11a, Alsungas pagasts, 
Kuldīgas novads
05., 06.04. / 11.30–13.00
Informācija: Juris Lipsnis, tālr.: 26151541; 
e-pasts: jurissuits@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Pārstaipa dreļļa tehnika. Raksta zīmējuma 
izzīmēšana un atrisināšana
Aušanas pulciņš “Andava”
“Deksne’, Padures pagasts, Kuldīgas novads
06.04. / 12.00–15.00
Informācija: Daiga Jansone, tālr.: 29579939; 
e-pasts: zvirbuledaiga@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

      LIEPĀJA
Tautas lietišķās mākslas studijas “Kursa” 
un “Liepava” aicina uz sava bagātīgā PŪRA 
IZRĀDĪŠANU. Būs iespēja gan vērot, kā top 
vien Dienvidkurzemei raksturīgie krāšņie 
audumi, adījumi un tamborējumi, gan 
pieredzes bagāto meistaru vadībā pašiem 
apgūt jaunas prasmes.

Latvijā vienīgā dzintara apstrādes studija 
“Zītars” aicina SATIKT SAVU DZINTARU. 
Te ikviens varēs novērtēt ne tikai dzintara 
pirmatnējo apstrādi, bet arī to, kā meistari 
dzintara rotas veido kopā ar koku, akme-
ņiem, gliemežiem, un arī neierastāku 
materiālu – plastiku, epoksīdu un pērlēm.
Lietišķās mākslas centrs “Dārza iela”
Dārza ielā 4/8, Liepāja
05.04. / 10.00–16.00
Informācija: Baiba Kļava, tālr.: 26563037;
e-pasts: baiba.klava@liepaja.lv
Mērķgrupas apjoms: 50 dalībnieki

      SALDUS NOVADS
Iepazīšanās ar aušanas procesu un 
studijas darbu
TLMS “Saldus” 
Kuldīgas iela 3, Saldus
05.04. / 11.00–13.00
Informācija: Agrita Rimkus, tālr.: 26553947; 
e-pasts: agritarim@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5–6 dalībnieki, var būt 
bez priekšzināšanām

Rotu izgatavošana ar pērlēm un kumihimo 
diska palīdzību. 
Pastalu izgatavošanas nodarbība. 
Kursīšu pagasta lietišķās mākslas kolektīvs 
Kursīšu pagasta pārvaldes zāle
Kalna iela 2, Kursīšu pagasts, Saldus novads 
05.04. / 11.00
Informācija: Ilzīte Griķe, tālr.: 28328320; 
e-pasts: ilzite.grike@saldus.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki.
Ziepju veidošanas nodarbība
Meistare Irēna DAUKSTE
Filcēšanas nodarbība 
Meistare Maira ZONBERGA 
Marmorizēšanas nodarbība
Meistare Ieva ADZEREIKO
Tradicionālās virtuves nodarbība 
Meistare Līga ROBAKA
Remtes Kultūras nams
“Kantora ēka”, Remtes pagasts, Saldus novads 
06.04. / 10.00–13.00
Informācija: Saulcerīte Eversone, tālr.: 29404823; 
e-pasts: saulcerite.eversone@saldus.lv
Mērķgrupas apjoms: 40 dalībnieki

Ziepju veidošanas nodarbība
Meistare Irēna DAUKSTE
Ziedu darināšanas nodarbība
Meistare Ilze MUCENIECE
Kūku gatavošanas-cepšanas nodarbība 
Meistare Inga PONE
Marmorizēšanas nodarbība
Meistare Ieva ADZEREIKO
Tradicionālās virtuves nodarbība 
Meistare Līga ROBAKA
Blīdenes Kultūras nams 
“Ievas”, Blīdenes pagasts, Saldus novads
06.04. / 14.00–17.00
Informācija: Saulcerīte Eversone, tālr.: 29404823; 
e-pasts: saulcerite.eversone@saldus.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

Adīšana spundiņu rakstā un raksta izman-
tošana cimdu valnīšos, lakatos un šallēs
TLMP “Madaras” 
Brocēnu Kultūras centrs, 
Lielcieceres iela 10, Brocēni, Saldus novads
05.04. / 14.00–16.00
Informācija: Agrita Rimkus, tālr.: 26553947; 
e-pasts: agritarim@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5–6 dalībnieki, var būt 
bez priekšzināšanām

Sātiņu lielā lakata aušana – krāsu salikums, 
diegu aprēķināšana, bārkšu siešana
Novadnieku pagasta lietišķās mākslas 
aušanas pulciņš
Mežvidi, Novadnieku pagasts, 
Saldus novads
05.04. / 10.00–15.00
Informācija: Daiga Horste, tālr.: 26007739; 
e-pasts: daiga.horste@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 8–12 dalībnieki

Dažādi adījumu uzmetumu veidi: pīnītes 
uzmetums, skujiņas apmetums, bulgāru 
uzmetums un trīs tā paveidi, bārkšu 
uzmetums
Druvas amatnieku centrs 
Vienības iela 15/17, Saldus pagasts, Saldus novads
06.04. / 11.00–13.00
Informācija: Daiga Horste, tālr.: 26007739; e-pasts: 
daiga.horste@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

      TALSU NOVADS
Apsveikumu kartiņu meistarklase
Meistars Andris VIKAINIS
Dabas augu meistarklase
Meistare Evita ŠMITHENA
Adīšanas meistarklase 
“Sieviešu pirkstainie cimdi”
Meistares Tautas lietišķās mākslas studijas 
“Dzīpars” dalībnieces
Audēju kopa "Talse" atvērta 
apmeklētājiem
Talsu fotoklubs atvērts apmeklētājiem
Talsu Kultūras centrs, Lielā iela 19/21, Talsi 
05.04. / 12.00–15.00
Informācija: Paula Eberliņa, tālr.: 28703363; 
e-pasts: paula.eberlina@talsi.lv 
Mērķgrupas apjoms: līdz 100 dalībniekiem
Lupatu paklājiņu darināšana
Meistare Ina VALTERE
Stendes lietišķās mākslas kolektīvs 
Stendes Tautas nams
Dumpīšu iela 3A, Stende, Talsu novads
04.04. / 14.00
Informācija: Ina Valtere, tālr.: 26152461; e-pasts: 
irina.kalniete@talsi.lv 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežijuma

No maizes maisiņiem darināti kājslauķi
Meistare Lidija PRIEDĪTE
Stendes audēju kolektīvs
Stendes Tautas nams
Dumpīšu iela 3A, Stende, Talsu novads
04.04. / 14.00
Informācija: Lidija Priedīte, tālr.: 29387507; e-pasts: 
lidija.priedīte@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Kaligrāfija “Es rakstu ar roku”
Stendes Tautas nams
Dumpīšu iela 3A, Stende, Talsu novads
04.04. / 14.00
Informācija: Iveta Bedrīte, tālr.: 26184749; 
e-pasts: iveta.bedrite@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Bārkstis – adītas, tamborētas;
Mauči – adīti ar pērlēm, no filca + izšūti; 
Dekoratīva poga ar “odziņu” – izšūšana, 
pērles u.c. 
Kulinārais mantojums: klasiskie sviesta 
cepumi, skābputra
Plkst. 11.00–12.00 Valdgales KN mūzikas 
kopas "Plenderiņi" koncerts un latviešu 
tautas rotaļas 
Lietišķās mākslas kolektīvs “Tinga”
Tiņģeres muiža
“Pils”, Tiņģere, Īves pagasts, Talsu novads
05.04. / 10.00–17.00 
Informācija: Baiba Kalna, tālr.: 26324662; e-pasts: 
bkalna@inbox.lv, 
baiba.kalna@talsi.lv 
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus 5–15 dalībnieki

Meistardarbnīca “Adīšanas mazie knifiņi”
Meistardarbnīca “Dekori mājai Lieldienas 
gaidot”
Meistardarbnīca “Valoda, valodiņa” (bērnu 
ucināmie pantiņi)
Meistardarbnīca “Muižas ķēķa kārumi no 
senajām recepšu grāmatām” (eņģeļu 
spārni, ūdens burbuļi)
TLMK “Nāmetiņš”
Spāres muiža, Spāre, Talsu novads
05.04. / 11.00–16.00
Informācija: Tabita Kalniņa, tālr.: 28620076; 
e-pasts: tabitaspare@inbox.lv
Dalībnieku skaits meistarklasēs ierobežots. 
Aicinām iepriekš pieteikties
Gobelēna aušana stellēs un uz rāmjiem.
Strazdes audējas
“Strazdkalni”, Strazdes pagasts, Talsu novads
05.04. / 11.00–16.00
Informācija: Ginta Kaminska, tālr.: 26030006; 
e-pasts: gintakaminska@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem

Auduma ziedu rotu darināšana 
Meistare Iluta DOZENBERGA
Tautas lietišķās mākslas kolektīvs “Kurši”
Talsu novada Pastendes kultūras nams
Skolas iela 2, Pastende, Ģibuļu pagasts, 
Talsu novads
05.04. / 10.00–15.00
Informācija: Biruta Austrupa, 
tālr.: 29867162; 
e-pasts: biruta.austrupa@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, 
vēlama pieteikšanās

Tekstilmozaikas veids – izšūšana ar 
lentītēm 
Meistare Dzintra OZOLA
Lietišķās mākslas kolektīvs “Stīga”
Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs
Strautu iela 4, Sabile, Talsu novads
05.04. / 10.00–14.00
Informācija: Ina Valtere, tālr.: 26152461; 
e-pasts: sabile.kultura@talsi.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15–20 dalībnieki

Rojas muzeja tekstiliju krājuma 
vēdināšana. 
Ievads daiļlāpīšanā un izšūšanā
Meistare Anitra TOOMA
Kaltenes klubs
Kaltene, Rojas pagasts, Talsu novads 
05.04. / 12.00
Informācija: Anitra Tooma, tālr.: 29262454; 
e-pasts: tooma.anitra@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem 

“Bento” kūciņu meistarklase ar “Elvita 
kūko”
Rojas kultūras centrs
Zvejnieku iela 5, Roja, Rojas pagasts, Talsu novads
05., 06.04. / 13.00
Informācija: Ieva Šaudena, tālr.: 28245273; 
e-pasts: ieva.saudena@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem

Atslēgu piekariņa mezglošana
Mērsraga Tautas nama rokdarbu pulciņš
Mērsraga Tautas nams
Lielā iela 25, Mērsrags, Talsu novads
05.04. / 12.00–15.00
Informācija: Sandija Joņina, tālr.: 28154515; 
e-pasts: sandijas@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem

Mezglošanas tehnikas apguve
Dundagas Kultūras pils, Pils iela 14, Dundaga, 
Talsu novads
05.04. / 11.00–15.00
Informācija: Sandra Dadze, tālr.: 29395371; 
e-pasts: sandra.dadze@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

TUKUMA NOVADS
Iepirkumu vai sporta bumbas tīkliņa 
siešana (zvejas tīkla siešanas mezgls)
Meistare Inta KONRADE
Cepures darināšana arheoloģiskajā adatas 
pinuma tehnikā
Meistare Ingrīda VISTOPOLA
Aušanas procesa vērošana TLMS “Durbe” 
audēju demonstrācijā
Tukuma Dienas centra “Saime” izstādes 
apskate
TLMS “Durbe”
Tukuma Audēju darbnīca
Tukuma muzejs, Tidaholmas iela 3, Tukums
05.04. / 10.00–16.00
Informācija: Vineta Šulca, tālr.: 26562628; 
e-pasts: audejudarbnica@tukumamuzejs.lv 
Mērķgrupas apjoms: 30–40 dalībnieki

Lupatu deķu aušana pulsa sildītāju 
(mauču ) adīšana
Aušanas-rokdarbu kopa 
Smārdes kopienu centrs, Stacijas iela 1,  
Smārdes pagasts, Tukuma novads
05.04. / 12.00–16.00
Informācija: Ilze Vekšina, tālr.: 28638837; 
e-pasts: ilze_ja@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki, nepieciešams 
pieteikties

Zāļu tēju un citu pļavas labumu iepazīšana 
– stāsti, demonstrējumi, degustācija
Meistare zāļu sieva Liene BEDRĪTE
Medības – teorija, piedzīvojumi, 
tradīcijas, medību un mednieku stāsti 
Jaunmoku pils muzejs, Jaunmoku pils, Tumes 
pagasts, Tukuma novads
05.04. / 12.00–15.00
Informācija: Ieviņa Vītiņa, tālr.: 26276162; 
e-pasts: Ievina28@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 50 dalībnieki, nepieciešams 
pieteikties pa tālr. 26187442; dalības maksa – 
muzeja ieejas biļete

Ūdenskliņģeru meistarklase
Radošā māja Smilgāji, Smilgāji, Vānes pagasts, 
Tukuma novads 
06.04. / 12.00–15.00
Informācija: Aiga Bitmane, tālr.: 26460588; 
e-pasts: aiga.bitman@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus 12 dalībnieki 
Mehāniskās artilērijas iekārtas – 
trebušeta rekonstrukcija un darbība
Garkroga mājas, Jaunsātu pagasts, 
Tukuma novads 
05.04. / 12.00 un 15.00
Informācija: Judīte Dobele, tālr.: 26455888; 
e-pasts: judite.dobele@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus 15 dalībnieki 

Lekcija par ātro modi, dabas piesārņošanu 
un iespēju to ierobežot, mainot apģēba 
valkāšanas paradumus
Lektore Ilze MENDZIŅA
Jaunpils vidusskola, Tukuma novads 
04.04. / 10.00
Informācija: Velga Pavlovska, tālr.: 28301408; 
e-pasts: velga_pavlovska@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

VENTSPILS
Aušanas process iesācējiem
TLMS “Vīkale”
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils 
05.04. / 13.00–15.00
Informācija: Inita Dzalbe, tālr.: 29354175; 
e-pasts: inita.dzalbe@ventspils.lv 
Mērķgrupas apjoms: 8 dalībnieki

Kurzemes aubes, to izvēle, darināšana 
TLMS “Drellītis”
Ventspils Amatu māja, Skolas iela 3, Ventspils 
05.04. / 10.00–13.00 
Informācija: Gunda Baltaisvilks, tālr.: 29368910; 
e-pasts: gunda.baltaisvilks@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki
Lupatu deķa aušanas darbnīca
TLMS “Drellītis”
Ventspils Amatu māja, Skolas iela 3, Ventspils 
05.04. / 10.00–13.00
Informācija: Sanita Vārpiņa, tālr.: 26800279; 
e-pasts: sanita.varpina@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki
Mauču / pērļotu pulsa sildītāju adīšanas 
pamati
Meistere Anita OZOLIŅA
Rokdarbu studija “Spārni”
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils
05.04. / 13.00–15.00
Informācija: Anita Ozoliņa, tālr.: 28382296; 
e-pasts: anita.ozolina@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem

Meistarklases tēma “Senās tamborēto 
dvieļu galu mežģīnes un to rakstu 
saglabāšana mūsdienu rokdarbos”
Meistere Jonika TĒRVIDE
Rokdarbu studija “Spārni”
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils
05.04. / 10.00–13.00
Informācija: Jonika Tērvide, tālr.: 26555493; 
e-pasts: toniars@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 15–20 dalībnieki
Uz meistarklasi jāsagatavo tamborēšanas adata 
un diegs pēc izvēles

Nodarbība mozaīktehnikā – 
gliemežvāka pečvorks
Meistere Baiba KEČKO
Rokdarbu studija “Spārni”
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils
05.04. / 13.00–16.00
Informācija: Baiba Kečko, tālr.: 26520834; 
e-pasts: baiba.kecko@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Divpusējo cimdu adīšana 
Meistere Iveta TINDENOVSKA
Rokdarbu studija “Spārni”
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils
05.04. / 10.00–13.00
Informācija: Iveta Tindenovska, tālr. 26543340; 
e-pasts: ivetatindenovska@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

3

mailto:jurissuits@gmail.com
mailto:zvirbuledaiga@inbox.lv
mailto:baiba.klava@liepaja.lv
mailto:agritarim@inbox.lv
mailto:ilzite.grike@saldus.lv
mailto:saulcerite.eversone@saldus.lv
mailto:saulcerite.eversone@saldus.lv


KURZEME
      DIENVIDKURZEMES          
      NOVADS
Atvērtās darbnīcas “Pārtstaipa dreļļa 
pielietošana dažādos audumos”
Meistares – 
TLMS “AIZPUTES KAMOLĪTIS” dalībnieces
Skolas iela 1, Aizpute, 
Dienvidkurzemes novads
05.04. / 15.00–18.00
Informācija: Daiga Jansone, tālr.: 29579939; 
e-pasts: zvirbuledaiga@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Vislatvijas adītāju saiets – 
Bārtas cimdu adīšanas tradīcijas
TLMS “Kamolītis” 
Bārtas Kultūras nams
“Tautas nams”, Bārtas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads
5.04. / 10.00–15.00
Informācija: Gunta Klievēna, tālr.: 26438551, 
26246410; e-pasts: bartakn@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 30–40 dalībnieki

Meistardarbnīcas – tradicionālo ēdienu 
gatavošana, keramikas nodarbības, 
Individuālas nodarbības – lakatu aušana 
uz rāmja, kokamatniecība, adīšana un 
tamborēšanas pamati, Rucavas jakas 
raksti, un citi raksti; 
Valodas stunda – Rucavas apvidvārdi 
spēlēs un rotaļās. 
Norises vietas: Tradīciju nams “Zvanītāji”, 
Rucavas Centra dzirnavas, 
Studija “Zaļakmens”. 
Biedrība “Rucavas tradīciju klubs” 
Rucava, Dienvidkurzemes novads 
05.,06.04. /11.00 un 15.00 
Informācija: Māra Tapiņa, tālr.: 29618492; 
e-pasts: rtk23@inbox.lv 
Natālija Grauduže tālr. 26409823 
Mērķgrupas apjoms: 50 dalībnieki, vēlams 
iepriekš pieteikties 
Maksa par dalību ēdienu un keramikas 
meistarklasēs – 5 eiro

Zeķu adīšanas meistarklase, dažādu 
papēžu adīšanas veidu meistarstiķi
Meistare Aiva DZENĪTE
TLMS “Kursa”
Vecpils saieta nams
Vecpils pagasts, Dienvidkurzemes novads
06.04. / 12.30 un 17.00
Informācija: Ilma Rubene, tālr.: 29733310; 
e-pasts: ilma.rubene@inbox.lv 
Aiva Dzenīte, tālr. 29452485; e-pasts: lielais-
putns2015@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

Radošā darbnīca dekoru darināšanai 
siešanas tehnikā
Radošā darbnīca LaLu,  
Sakas iela 15, Aizpute, 
Dienvidkurzemes novads 
06.04. / 12.00–15.00 
Informācija: Laila Luzere, tālr.: 26878579; 
e-pasts: lailalu@inbox.lv www.lalu.lv 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma, 
līdzmaksājums 10 eiro. Obligāta iepriekšēja 
pieteikšanās.
Keramikas cepļa atvēršana un trauku 
izņemšana 
05.04. / 16.00–19.0
Keramikas atvērtās darbnīcas un 
paraugdemonstrējumi
06.04. / 12.00–15.00
Starpnozaru mākslas grupa SERDE
Atmodas iela 9, Aizpute, 
Dienvidkurzemes novads 
Informācija: Signe Pucena, tālr.: 29817180; 
e-pasts: pucena@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Zedeņu žogu pīšana
Dažādu tēju vākšana, degustēšana
Turaidas, Dunalkas pagasts, Durbes novads, 
Dienvidkurzemes novads 
05., 06.04. / 12.00–15.00
Informācija: Zigrīda Manteja, tālr.: 
29649900; e-pasts: zmanteja@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

KULDĪGAS NOVADS
Kurzemes lakati. Aušanas paraugdemon-
strējumi. Meistarklase – bārkstu vīšana 
Meistares – TLMS “VARAVĪKSNE” dalībnieces
Kuldīgas Vecais rātsnams
Baznīcas iela 5, Kuldīga
05.04. / 11.00–13.00
Informācija: Daiga Jansone, tālr.: 29579939; 
e-pasts: zvirbuledaiga@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Lakata darināšana uz rāmja 
Rokdarbu kopa “Čaupe”
Kopienas nams
Ventspils iela 16, Kuldīga
06.04. / 12.00
Informācija: Arita Svenča, tālr.: 29605030; 
e-pasts: arita.svenca@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, 
vēlams iepriekš pieteikties

Suitu jostu – audeņu aušana stellēs un bez 
stellēm. Materiāla izvēle, raksta veidošana, 
aprēķināšana, uzmešana, ievilkšana, 
aušanas pamatprincipi. 
Meistars Māris MANIŅŠ
Radošā darbnīca “Austuve”
Alsungas Amatu mājā
Skolas iela 11a, Alsunga, Kuldīgas novads 
06.04. /11.00–15.00
Informācija: Dace Martinova, 
tālr.: 26032206; 
e-pasts: dace.martinova@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

Kā suitene apauj kājas. 
Zeķu un apavu veidi, zeķu izvēle un 
valkāšana. Iespēja uztaisīt paķeles jeb 
zeķes saites
Meistare Inga ŠĒNA-LAIZĀNE.
Biedrība “Suitu amatnieki”
Alsungas Amatu māja
Skolas iela 11a, Alsungas pagasts
06.04. / 10.00–15.00
Informācija: Inga Šēna-Laizāne, 
tālr.: 29446594; 
e-pasts: inga.senalaizane@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10–20 dalībnieki
Izšuvumi un adījumi ar pērlēm suitu 
tautastērpā
Meistare Laila PUĶĪTE
Alsungas Amatu māja
Skolas iela 11a, Alsungas pagasts
05.04. / 10.00–15.00
Informācija: Laila Puķīte, tālr.: 29378914; 
e-pasts: lailapukite@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–20 dalībnieki

Dūdu spēles pamatu ierādīšana 
Meistars Juris LIPSNIS
Alsungas Amatu māja
Skolas iela 11a, Alsungas pagasts, 
Kuldīgas novads
05., 06.04. / 11.30–13.00
Informācija: Juris Lipsnis, tālr.: 26151541; 
e-pasts: jurissuits@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Pārstaipa dreļļa tehnika. Raksta zīmējuma 
izzīmēšana un atrisināšana
Aušanas pulciņš “Andava”
“Deksne’, Padures pagasts, Kuldīgas novads
06.04. / 12.00–15.00
Informācija: Daiga Jansone, tālr.: 29579939; 
e-pasts: zvirbuledaiga@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

      LIEPĀJA
Tautas lietišķās mākslas studijas “Kursa” 
un “Liepava” aicina uz sava bagātīgā PŪRA 
IZRĀDĪŠANU. Būs iespēja gan vērot, kā top 
vien Dienvidkurzemei raksturīgie krāšņie 
audumi, adījumi un tamborējumi, gan 
pieredzes bagāto meistaru vadībā pašiem 
apgūt jaunas prasmes.

Latvijā vienīgā dzintara apstrādes studija 
“Zītars” aicina SATIKT SAVU DZINTARU. 
Te ikviens varēs novērtēt ne tikai dzintara 
pirmatnējo apstrādi, bet arī to, kā meistari 
dzintara rotas veido kopā ar koku, akme-
ņiem, gliemežiem, un arī neierastāku 
materiālu – plastiku, epoksīdu un pērlēm.
Lietišķās mākslas centrs “Dārza iela”
Dārza ielā 4/8, Liepāja 
05.04. / 10.00–16.00
Informācija: Baiba Kļava, tālr.: 26563037; 
e-pasts: baiba.klava@liepaja.lv 
Mērķgrupas apjoms: 50 dalībnieki

      SALDUS NOVADS
Iepazīšanās ar aušanas procesu un 
studijas darbu
TLMS “Saldus” 
Kuldīgas iela 3, Saldus
05.04. / 14.00–16.00
Informācija: Agrita Rimkus, tālr.: 26553947; 
e-pasts: agritarim@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5–6 dalībnieki, var būt 
bez priekšzināšanām

Rotu izgatavošana ar pērlēm un kumihimo 
diska palīdzību. 
Pastalu izgatavošanas nodarbība.
Kursīšu pagasta lietišķās mākslas kolektīvs
Kursīšu pagasta pārvaldes zāle
Kalna iela 1, Kursīšu pagasts, Saldus novads
05.04. / plkst. 13.00
Informācija: Ilzīte Griķe, tālr.: 28328320; 
e-pasts: ilzite.grike@saldus.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki.
Ziepju veidošanas nodarbība
Meistare Irēna DAUKSTE
Filcēšanas nodarbība 
Meistare Maira ZONBERGA
Marmorizēšanas nodarbība
Meistare Ieva ADZEREIKO
Tradicionālās virtuves nodarbība
Meistare Līga ROBAKA
Remtes Kultūras nams
“Kantora ēka”, Remtes pagasts, Saldus novads
06.04. / 10.00–13.00
Informācija: Saulcerīte Eversone, tālr.: 29404823; 
e-pasts: saulcerite.eversone@saldus.lv 
Mērķgrupas apjoms: 40 dalībnieki

Ziepju veidošanas nodarbība
Meistare Irēna DAUKSTE
Ziedu darināšanas nodarbība
Meistare Ilze MUCENIECE
Kūku gatavošanas-cepšanas nodarbība
Meistare Inga PONE
Marmorizēšanas nodarbība
Meistare Ieva ADZEREIKO
Tradicionālās virtuves nodarbība
Meistare Līga ROBAKA
Blīdenes Kultūras nams 
“Ievas”, Blīdenes pagasts, Saldus novads
06.04. / 14.00–17.00
Informācija: Saulcerīte Eversone, tālr.: 29404823; 
e-pasts: saulcerite.eversone@saldus.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

Adīšana spundiņu rakstā un raksta izman-
tošana cimdu valnīšos, lakatos un šallēs 
TLMP “Madaras” 
Brocēnu Kultūras centrs, 
Lielcieceres iela 10, Brocēni, Saldus novads 
05.04. / 14.00–16.00
Informācija: Agrita Rimkus, tālr.: 26553947; 
e-pasts: agritarim@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5–6 dalībnieki, var būt 
bez priekšzināšanām

Sātiņu lielā lakata aušana – krāsu salikums, 
diegu aprēķināšana, bārkšu siešana 
Novadnieku pagasta lietišķās mākslas 
aušanas pulciņš
Mežvidi, Novadnieku pagasts, 
Saldus novads
05.04. / 10.00–15.00
Informācija: Daiga Horste, tālr.: 26007739; 
e-pasts: daiga.horste@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 8–12 dalībnieki

Dažādi adījumu uzmetumu veidi: pīnītes 
uzmetums, skujiņas apmetums, bulgāru 
uzmetums un trīs tā paveidi, bārkšu 
uzmetums
Druvas amatnieku centrs 
Vienības iela 15/17, Saldus pagasts, Saldus novads 
06.04. / 11.00–13.00
Informācija: Daiga Horste, tālr.: 26007739;   
e-pasts: daiga.horste@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

      TALSU NOVADS
Apsveikumu kartiņu meistarklase 
Meistars Andris VIKAINIS
Dabas augu meistarklase
Meistare Evita ŠMITHENA
Adīšanas meistarklase 
“Sieviešu pirkstainie cimdi”
Meistares Tautas lietišķās mākslas studijas 
“Dzīpars” dalībnieces
Audēju kopa "Talse" atvērta 
apmeklētājiem
Talsu fotoklubs atvērts apmeklētājiem 
Talsu Kultūras centrs, Lielā iela 19/21, Talsi 
05.04. / 12.00–15.00
Informācija: Paula Eberliņa, tālr.: 28703363; 
e-pasts: paula.eberlina@talsi.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 100 dalībniekiem 
Lupatu paklājiņu darināšana
Meistare Ina VALTERE
Stendes lietišķās mākslas kolektīvs
Stendes Tautas nams
Dumpīšu iela 3A, Stende, Talsu novads
04.04. / 14.00
Informācija: Ina Valtere, tālr.: 26152461;   
e-pasts: irina.kalniete@talsi.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežijuma

No maizes maisiņiem darināti kājslauķi 
Meistare Lidija PRIEDĪTE
Stendes audēju kolektīvs
Stendes Tautas nams
Dumpīšu iela 3A, Stende, Talsu novads
04.04. / 14.00
Informācija: Lidija Priedīte, tālr.: 29387507;   
e-pasts: lidija.priedīte@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Kaligrāfija “Es rakstu ar roku”
Stendes Tautas nams
Dumpīšu iela 3A, Stende, Talsu novads 
04.04. / 14.00
Informācija: Iveta Bedrīte, tālr.: 26184749; 
e-pasts: iveta.bedrite@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Bārkstis – adītas, tamborētas;
Mauči – adīti ar pērlēm, no filca + izšūti; 
Dekoratīva poga ar “odziņu” – izšūšana, 
pērles u.c. 
Kulinārais mantojums: klasiskie sviesta 
cepumi, skābputra
Plkst. 11.00–12.00 Valdgales KN mūzikas 
kopas "Plenderiņi" koncerts un latviešu 
tautas rotaļas 
Lietišķās mākslas kolektīvs “Tinga”
Tiņģeres muiža
“Pils”, Tiņģere, Īves pagasts, Talsu novads
05.04. / 10.00–17.00 
Informācija: Baiba Kalna, tālr.: 26324662; e-pasts: 
bkalna@inbox.lv, 
baiba.kalna@talsi.lv 
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus 5–15 dalībnieki

Meistardarbnīca “Adīšanas mazie knifiņi”
Meistardarbnīca “Dekori mājai Lieldienas 
gaidot”
Meistardarbnīca “Valoda, valodiņa” (bērnu 
ucināmie pantiņi)
Meistardarbnīca “Muižas ķēķa kārumi no 
senajām recepšu grāmatām” (eņģeļu 
spārni, ūdens burbuļi)
TLMK “Nāmetiņš”
Spāres muiža, Spāre, Talsu novads
05.04. / 11.00–16.00
Informācija: Tabita Kalniņa, tālr.: 28620076; 
e-pasts: tabitaspare@inbox.lv
Dalībnieku skaits meistarklasēs ierobežots. 
Aicinām iepriekš pieteikties
Gobelēna aušana stellēs un uz rāmjiem.
Strazdes audējas
“Strazdkalni”, Strazdes pagasts, Talsu novads
05.04. / 11.00–16.00
Informācija: Ginta Kaminska, tālr.: 26030006; 
e-pasts: gintakaminska@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem

Auduma ziedu rotu darināšana 
Meistare Iluta DOZENBERGA
Tautas lietišķās mākslas kolektīvs “Kurši”
Talsu novada Pastendes kultūras nams
Skolas iela 2, Pastende, Ģibuļu pagasts, 
Talsu novads
05.04. / 10.00–15.00
Informācija: Biruta Austrupa, 
tālr.: 29867162; 
e-pasts: biruta.austrupa@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, 
vēlama pieteikšanās

Tekstilmozaikas veids – izšūšana ar 
lentītēm 
Meistare Dzintra OZOLA
Lietišķās mākslas kolektīvs “Stīga”
Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs
Strautu iela 4, Sabile, Talsu novads
05.04. / 10.00–14.00
Informācija: Ina Valtere, tālr.: 26152461; 
e-pasts: sabile.kultura@talsi.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15–20 dalībnieki

Rojas muzeja tekstiliju krājuma 
vēdināšana. 
Ievads daiļlāpīšanā un izšūšanā
Meistare Anitra TOOMA
Kaltenes klubs
Kaltene, Rojas pagasts, Talsu novads 
05.04. / 12.00
Informācija: Anitra Tooma, tālr.: 29262454; 
e-pasts: tooma.anitra@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem 

“Bento” kūciņu meistarklase ar “Elvita 
kūko”
Rojas kultūras centrs
Zvejnieku iela 5, Roja, Rojas pagasts, Talsu novads
05., 06.04. / 13.00
Informācija: Ieva Šaudena, tālr.: 28245273; 
e-pasts: ieva.saudena@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem

Atslēgu piekariņa mezglošana
Mērsraga Tautas nama rokdarbu pulciņš
Mērsraga Tautas nams
Lielā iela 25, Mērsrags, Talsu novads
05.04. / 12.00–15.00
Informācija: Sandija Joņina, tālr.: 28154515; 
e-pasts: sandijas@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem

Mezglošanas tehnikas apguve
Dundagas Kultūras pils, Pils iela 14, Dundaga, 
Talsu novads
05.04. / 11.00–15.00
Informācija: Sandra Dadze, tālr.: 29395371; 
e-pasts: sandra.dadze@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

TUKUMA NOVADS
Iepirkumu vai sporta bumbas tīkliņa 
siešana (zvejas tīkla siešanas mezgls)
Meistare Inta KONRADE
Cepures darināšana arheoloģiskajā adatas 
pinuma tehnikā
Meistare Ingrīda VISTOPOLA
Aušanas procesa vērošana TLMS “Durbe” 
audēju demonstrācijā
Tukuma Dienas centra “Saime” izstādes 
apskate
TLMS “Durbe”
Tukuma Audēju darbnīca
Tukuma muzejs, Tidaholmas iela 3, Tukums
05.04. / 10.00–16.00
Informācija: Vineta Šulca, tālr.: 26562628; 
e-pasts: audejudarbnica@tukumamuzejs.lv 
Mērķgrupas apjoms: 30–40 dalībnieki

Lupatu deķu aušana pulsa sildītāju 
(mauču ) adīšana
Aušanas-rokdarbu kopa 
Smārdes kopienu centrs, Stacijas iela 1,  
Smārdes pagasts, Tukuma novads
05.04. / 12.00–16.00
Informācija: Ilze Vekšina, tālr.: 28638837; 
e-pasts: ilze_ja@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki, nepieciešams 
pieteikties

Zāļu tēju un citu pļavas labumu iepazīšana 
– stāsti, demonstrējumi, degustācija
Meistare zāļu sieva Liene BEDRĪTE
Medības – teorija, piedzīvojumi, 
tradīcijas, medību un mednieku stāsti 
Jaunmoku pils muzejs, Jaunmoku pils, Tumes 
pagasts, Tukuma novads
05.04. / 12.00–15.00
Informācija: Ieviņa Vītiņa, tālr.: 26276162; 
e-pasts: Ievina28@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 50 dalībnieki, nepieciešams 
pieteikties pa tālr. 26187442; dalības maksa – 
muzeja ieejas biļete

Ūdenskliņģeru meistarklase
Radošā māja Smilgāji, Smilgāji, Vānes pagasts, 
Tukuma novads 
06.04. / 12.00–15.00
Informācija: Aiga Bitmane, tālr.: 26460588; 
e-pasts: aiga.bitman@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus 12 dalībnieki 
Mehāniskās artilērijas iekārtas – 
trebušeta rekonstrukcija un darbība
Garkroga mājas, Jaunsātu pagasts, 
Tukuma novads 
05.04. / 12.00 un 15.00
Informācija: Judīte Dobele, tālr.: 26455888; 
e-pasts: judite.dobele@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus 15 dalībnieki 

Lekcija par ātro modi, dabas piesārņošanu 
un iespēju to ierobežot, mainot apģēba 
valkāšanas paradumus
Lektore Ilze MENDZIŅA
Jaunpils vidusskola, Tukuma novads 
04.04. / 10.00
Informācija: Velga Pavlovska, tālr.: 28301408; 
e-pasts: velga_pavlovska@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

VENTSPILS
Aušanas process iesācējiem
TLMS “Vīkale”
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils 
05.04. / 13.00–15.00
Informācija: Inita Dzalbe, tālr.: 29354175; 
e-pasts: inita.dzalbe@ventspils.lv 
Mērķgrupas apjoms: 8 dalībnieki

Kurzemes aubes, to izvēle, darināšana 
TLMS “Drellītis”
Ventspils Amatu māja, Skolas iela 3, Ventspils 
05.04. / 10.00–13.00 
Informācija: Gunda Baltaisvilks, tālr.: 29368910; 
e-pasts: gunda.baltaisvilks@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki
Lupatu deķa aušanas darbnīca
TLMS “Drellītis”
Ventspils Amatu māja, Skolas iela 3, Ventspils 
05.04. / 10.00–13.00
Informācija: Sanita Vārpiņa, tālr.: 26800279; 
e-pasts: sanita.varpina@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki
Mauču / pērļotu pulsa sildītāju adīšanas 
pamati
Meistere Anita OZOLIŅA
Rokdarbu studija “Spārni”
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils
05.04. / 13.00–15.00
Informācija: Anita Ozoliņa, tālr.: 28382296; 
e-pasts: anita.ozolina@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem

Meistarklases tēma “Senās tamborēto 
dvieļu galu mežģīnes un to rakstu 
saglabāšana mūsdienu rokdarbos”
Meistere Jonika TĒRVIDE
Rokdarbu studija “Spārni”
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils
05.04. / 10.00–13.00
Informācija: Jonika Tērvide, tālr.: 26555493; 
e-pasts: toniars@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 15–20 dalībnieki
Uz meistarklasi jāsagatavo tamborēšanas adata 
un diegs pēc izvēles

Nodarbība mozaīktehnikā – 
gliemežvāka pečvorks
Meistere Baiba KEČKO
Rokdarbu studija “Spārni”
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils
05.04. / 13.00–16.00
Informācija: Baiba Kečko, tālr.: 26520834; 
e-pasts: baiba.kecko@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Divpusējo cimdu adīšana 
Meistere Iveta TINDENOVSKA
Rokdarbu studija “Spārni”
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils
05.04. / 10.00–13.00
Informācija: Iveta Tindenovska, tālr. 26543340; 
e-pasts: ivetatindenovska@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

4

mailto:agritarim@inbox.lv
mailto:daiga.horste@inbox.lv
mailto:daiga.horste@inbox.lv
mailto:paula.eberlina@talsi.lv
mailto:irina.kalniete@talsi.lv
mailto:lidija.priedite@inbox.lv
mailto:iveta.bedrite@inbox.lv


KURZEME
      DIENVIDKURZEMES          
      NOVADS
Atvērtās darbnīcas “Pārtstaipa dreļļa 
pielietošana dažādos audumos”
Meistares – 
TLMS “AIZPUTES KAMOLĪTIS” dalībnieces
Skolas iela 1, Aizpute, 
Dienvidkurzemes novads
05.04. / 15.00–18.00
Informācija: Daiga Jansone, tālr.: 29579939; 
e-pasts: zvirbuledaiga@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Vislatvijas adītāju saiets – 
Bārtas cimdu adīšanas tradīcijas
TLMS “Kamolītis” 
Bārtas Kultūras nams
“Tautas nams”, Bārtas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads
5.04. / 10.00–15.00
Informācija: Gunta Klievēna, tālr.: 26438551, 
26246410; e-pasts: bartakn@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 30–40 dalībnieki

Meistardarbnīcas – tradicionālo ēdienu 
gatavošana, keramikas nodarbības, 
Individuālas nodarbības – lakatu aušana 
uz rāmja, kokamatniecība, adīšana un 
tamborēšanas pamati, Rucavas jakas 
raksti, un citi raksti; 
Valodas stunda – Rucavas apvidvārdi 
spēlēs un rotaļās. 
Norises vietas: Tradīciju nams “Zvanītāji”, 
Rucavas Centra dzirnavas, 
Studija “Zaļakmens”. 
Biedrība “Rucavas tradīciju klubs” 
Rucava, Dienvidkurzemes novads 
05.,06.04. /11.00 un 15.00 
Informācija: Māra Tapiņa, tālr.: 29618492; 
e-pasts: rtk23@inbox.lv 
Natālija Grauduže tālr. 26409823 
Mērķgrupas apjoms: 50 dalībnieki, vēlams 
iepriekš pieteikties 
Maksa par dalību ēdienu un keramikas 
meistarklasēs – 5 eiro

Zeķu adīšanas meistarklase, dažādu 
papēžu adīšanas veidu meistarstiķi
Meistare Aiva DZENĪTE
TLMS “Kursa”
Vecpils saieta nams
Vecpils pagasts, Dienvidkurzemes novads
06.04. / 12.30 un 17.00
Informācija: Ilma Rubene, tālr.: 29733310; 
e-pasts: ilma.rubene@inbox.lv 
Aiva Dzenīte, tālr. 29452485; e-pasts: lielais-
putns2015@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

Radošā darbnīca dekoru darināšanai 
siešanas tehnikā
Radošā darbnīca LaLu,  
Sakas iela 15, Aizpute, 
Dienvidkurzemes novads 
06.04. / 12.00–15.00 
Informācija: Laila Luzere, tālr.: 26878579; 
e-pasts: lailalu@inbox.lv www.lalu.lv 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma, 
līdzmaksājums 10 eiro. Obligāta iepriekšēja 
pieteikšanās.
Keramikas cepļa atvēršana un trauku 
izņemšana 
05.04. / 16.00–19.0
Keramikas atvērtās darbnīcas un 
paraugdemonstrējumi
06.04. / 12.00–15.00
Starpnozaru mākslas grupa SERDE
Atmodas iela 9, Aizpute, 
Dienvidkurzemes novads 
Informācija: Signe Pucena, tālr.: 29817180; 
e-pasts: pucena@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Zedeņu žogu pīšana
Dažādu tēju vākšana, degustēšana
Turaidas, Dunalkas pagasts, Durbes novads, 
Dienvidkurzemes novads 
05., 06.04. / 12.00–15.00
Informācija: Zigrīda Manteja, tālr.: 
29649900; e-pasts: zmanteja@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

KULDĪGAS NOVADS
Kurzemes lakati. Aušanas paraugdemon-
strējumi. Meistarklase – bārkstu vīšana 
Meistares – TLMS “VARAVĪKSNE” dalībnieces
Kuldīgas Vecais rātsnams
Baznīcas iela 5, Kuldīga
05.04. / 11.00–13.00
Informācija: Daiga Jansone, tālr.: 29579939; 
e-pasts: zvirbuledaiga@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Lakata darināšana uz rāmja 
Rokdarbu kopa “Čaupe”
Kopienas nams
Ventspils iela 16, Kuldīga
06.04. / 12.00
Informācija: Arita Svenča, tālr.: 29605030; 
e-pasts: arita.svenca@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, 
vēlams iepriekš pieteikties

Suitu jostu – audeņu aušana stellēs un bez 
stellēm. Materiāla izvēle, raksta veidošana, 
aprēķināšana, uzmešana, ievilkšana, 
aušanas pamatprincipi. 
Meistars Māris MANIŅŠ
Radošā darbnīca “Austuve”
Alsungas Amatu mājā
Skolas iela 11a, Alsunga, Kuldīgas novads 
06.04. /11.00–15.00
Informācija: Dace Martinova, 
tālr.: 26032206; 
e-pasts: dace.martinova@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

Kā suitene apauj kājas. 
Zeķu un apavu veidi, zeķu izvēle un 
valkāšana. Iespēja uztaisīt paķeles jeb 
zeķes saites
Meistare Inga ŠĒNA-LAIZĀNE.
Biedrība “Suitu amatnieki”
Alsungas Amatu māja
Skolas iela 11a, Alsungas pagasts
06.04. / 10.00–15.00
Informācija: Inga Šēna-Laizāne, 
tālr.: 29446594; 
e-pasts: inga.senalaizane@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10–20 dalībnieki
Izšuvumi un adījumi ar pērlēm suitu 
tautastērpā
Meistare Laila PUĶĪTE
Alsungas Amatu māja
Skolas iela 11a, Alsungas pagasts
05.04. / 10.00–15.00
Informācija: Laila Puķīte, tālr.: 29378914; 
e-pasts: lailapukite@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–20 dalībnieki

Dūdu spēles pamatu ierādīšana 
Meistars Juris LIPSNIS
Alsungas Amatu māja
Skolas iela 11a, Alsungas pagasts, 
Kuldīgas novads
05., 06.04. / 11.30–13.00
Informācija: Juris Lipsnis, tālr.: 26151541; 
e-pasts: jurissuits@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Pārstaipa dreļļa tehnika. Raksta zīmējuma 
izzīmēšana un atrisināšana
Aušanas pulciņš “Andava”
“Deksne’, Padures pagasts, Kuldīgas novads
06.04. / 12.00–15.00
Informācija: Daiga Jansone, tālr.: 29579939; 
e-pasts: zvirbuledaiga@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

      LIEPĀJA
Tautas lietišķās mākslas studijas “Kursa” 
un “Liepava” aicina uz sava bagātīgā PŪRA 
IZRĀDĪŠANU. Būs iespēja gan vērot, kā top 
vien Dienvidkurzemei raksturīgie krāšņie 
audumi, adījumi un tamborējumi, gan 
pieredzes bagāto meistaru vadībā pašiem 
apgūt jaunas prasmes.

Latvijā vienīgā dzintara apstrādes studija 
“Zītars” aicina SATIKT SAVU DZINTARU. 
Te ikviens varēs novērtēt ne tikai dzintara 
pirmatnējo apstrādi, bet arī to, kā meistari 
dzintara rotas veido kopā ar koku, akme-
ņiem, gliemežiem, un arī neierastāku 
materiālu – plastiku, epoksīdu un pērlēm.
Lietišķās mākslas centrs “Dārza iela”
Dārza ielā 4/8, Liepāja 
05.04. / 10.00–16.00
Informācija: Baiba Kļava, tālr.: 26563037; 
e-pasts: baiba.klava@liepaja.lv 
Mērķgrupas apjoms: 50 dalībnieki

      SALDUS NOVADS
Iepazīšanās ar aušanas procesu un 
studijas darbu
TLMS “Saldus” 
Kuldīgas iela 3, Saldus
05.04. / 14.00–16.00
Informācija: Agrita Rimkus, tālr.: 26553947; 
e-pasts: agritarim@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5–6 dalībnieki, var būt 
bez priekšzināšanām

Rotu izgatavošana ar pērlēm un kumihimo 
diska palīdzību. 
Pastalu izgatavošanas nodarbība.
Kursīšu pagasta lietišķās mākslas kolektīvs
Kursīšu pagasta pārvaldes zāle
Kalna iela 1, Kursīšu pagasts, Saldus novads
05.04. / plkst. 13.00
Informācija: Ilzīte Griķe, tālr.: 28328320; 
e-pasts: ilzite.grike@saldus.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki.
Ziepju veidošanas nodarbība
Meistare Irēna DAUKSTE
Filcēšanas nodarbība 
Meistare Maira ZONBERGA
Marmorizēšanas nodarbība
Meistare Ieva ADZEREIKO
Tradicionālās virtuves nodarbība
Meistare Līga ROBAKA
Remtes Kultūras nams
“Kantora ēka”, Remtes pagasts, Saldus novads
06.04. / 10.00–13.00
Informācija: Saulcerīte Eversone, tālr.: 29404823; 
e-pasts: saulcerite.eversone@saldus.lv 
Mērķgrupas apjoms: 40 dalībnieki

Ziepju veidošanas nodarbība
Meistare Irēna DAUKSTE
Ziedu darināšanas nodarbība
Meistare Ilze MUCENIECE
Kūku gatavošanas-cepšanas nodarbība
Meistare Inga PONE
Marmorizēšanas nodarbība
Meistare Ieva ADZEREIKO
Tradicionālās virtuves nodarbība
Meistare Līga ROBAKA
Blīdenes Kultūras nams 
“Ievas”, Blīdenes pagasts, Saldus novads
06.04. / 14.00–17.00
Informācija: Saulcerīte Eversone, tālr.: 29404823; 
e-pasts: saulcerite.eversone@saldus.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

Adīšana spundiņu rakstā un raksta izman-
tošana cimdu valnīšos, lakatos un šallēs
TLMP “Madaras” 
Brocēnu Kultūras centrs, 
Lielcieceres iela 10, Brocēni, Saldus novads
05.04. / 14.00–16.00
Informācija: Agrita Rimkus, tālr.: 26553947; 
e-pasts: agritarim@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5–6 dalībnieki, var būt 
bez priekšzināšanām

Sātiņu lielā lakata aušana – krāsu salikums, 
diegu aprēķināšana, bārkšu siešana
Novadnieku pagasta lietišķās mākslas 
aušanas pulciņš
Mežvidi, Novadnieku pagasts, 
Saldus novads
05.04. / 10.00–15.00
Informācija: Daiga Horste, tālr.: 26007739; 
e-pasts: daiga.horste@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 8–12 dalībnieki

Dažādi adījumu uzmetumu veidi: pīnītes 
uzmetums, skujiņas apmetums, bulgāru 
uzmetums un trīs tā paveidi, bārkšu 
uzmetums
Druvas amatnieku centrs 
Vienības iela 15/17, Saldus pagasts, Saldus novads
06.04. / 11.00–13.00
Informācija: Daiga Horste, tālr.: 26007739; e-pasts: 
daiga.horste@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

      TALSU NOVADS
Apsveikumu kartiņu meistarklase
Meistars Andris VIKAINIS
Dabas augu meistarklase
Meistare Evita ŠMITHENA
Adīšanas meistarklase 
“Sieviešu pirkstainie cimdi”
Meistares Tautas lietišķās mākslas studijas 
“Dzīpars” dalībnieces
Audēju kopa "Talse" atvērta 
apmeklētājiem
Talsu fotoklubs atvērts apmeklētājiem
Talsu Kultūras centrs, Lielā iela 19/21, Talsi 
05.04. / 12.00–15.00
Informācija: Paula Eberliņa, tālr.: 28703363; 
e-pasts: paula.eberlina@talsi.lv 
Mērķgrupas apjoms: līdz 100 dalībniekiem
Lupatu paklājiņu darināšana
Meistare Ina VALTERE
Stendes lietišķās mākslas kolektīvs 
Stendes Tautas nams
Dumpīšu iela 3A, Stende, Talsu novads
04.04. / 14.00
Informācija: Ina Valtere, tālr.: 26152461; e-pasts: 
irina.kalniete@talsi.lv 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežijuma

No maizes maisiņiem darināti kājslauķi
Meistare Lidija PRIEDĪTE
Stendes audēju kolektīvs
Stendes Tautas nams
Dumpīšu iela 3A, Stende, Talsu novads
04.04. / 14.00
Informācija: Lidija Priedīte, tālr.: 29387507; e-pasts: 
lidija.priedīte@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Kaligrāfija “Es rakstu ar roku”
Stendes Tautas nams
Dumpīšu iela 3A, Stende, Talsu novads
04.04. / 14.00
Informācija: Iveta Bedrīte, tālr.: 26184749; 
e-pasts: iveta.bedrite@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Bārkstis – adītas, tamborētas;
Mauči – adīti ar pērlēm, no filca + izšūti; 
Dekoratīva poga ar “odziņu” – izšūšana, 
pērles u.c. 
Kulinārais mantojums: klasiskie sviesta 
cepumi, skābputra
Plkst. 11.00–12.00 Valdgales KN mūzikas 
kopas "Plenderiņi" koncerts un latviešu 
tautas rotaļas 
Lietišķās mākslas kolektīvs “Tinga”
Tiņģeres muiža
“Pils”, Tiņģere, Īves pagasts, Talsu novads
05.04. / 10.00–17.00 
Informācija: Baiba Kalna, tālr.: 26324662;   
e-pasts: bkalna@inbox.lv, 
baiba.kalna@talsi.lv 
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus 5–15 dalībnieki

Meistardarbnīca “Adīšanas mazie knifiņi” 
Meistardarbnīca “Dekori mājai Lieldienas 
gaidot”
Meistardarbnīca “Valoda, valodiņa” (bērnu 
ucināmie pantiņi)
Meistardarbnīca “Muižas ķēķa kārumi no 
senajām recepšu grāmatām” (eņģeļu 
spārni, ūdens burbuļi)
TLMK “Nāmetiņš” 
Spāres muiža, Spāre, Talsu novads
05.04. / 11.00–16.00
Informācija: Tabita Kalniņa, tālr.: 28620076; 
e-pasts: tabitaspare@inbox.lv
Dalībnieku skaits meistarklasēs ierobežots. 
Aicinām iepriekš pieteikties
Gobelēna aušana stellēs un uz rāmjiem. 
Strazdes audējas
“Strazdkalni”, Strazdes pagasts, Talsu novads 
05.04. / 11.00–16.00
Informācija: Ginta Kaminska, tālr.: 26030006;
e-pasts: gintakaminska@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem

Auduma ziedu rotu darināšana 
Meistare Iluta DOZENBERGA
Tautas lietišķās mākslas kolektīvs “Kurši” 
Talsu novada Pastendes kultūras nams 
Skolas iela 2, Pastende, Ģibuļu pagasts, 
Talsu novads
05.04. / 10.00–15.00
Informācija: Biruta Austrupa, 
tālr.: 29867162; 
e-pasts: biruta.austrupa@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki,
vēlama pieteikšanās

Tekstilmozaikas veids – izšūšana ar 
lentītēm 
Meistare Dzintra OZOLA
Lietišķās mākslas kolektīvs “Stīga”
Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs 
Strautu iela 4, Sabile, Talsu novads
05.04. / 10.00–14.00
Informācija: Ina Valtere, tālr.: 26152461; 
e-pasts: sabile.kultura@talsi.lv
Mērķgrupas apjoms: 15–20 dalībnieki

Rojas muzeja tekstiliju krājuma 
vēdināšana. 
Ievads daiļlāpīšanā un izšūšanā
Meistare Anitra TOOMA
Kaltenes klubs
Kaltene, Rojas pagasts, Talsu novads 
05.04. / 12.00
Informācija: Anitra Tooma, tālr.: 29262454; 
e-pasts: tooma.anitra@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem

“Bento” kūciņu meistarklase    
ar “Elvita kūko”
Rojas kultūras centrs
Zvejnieku iela 5, Roja, Rojas pagasts, Talsu novads 
05., 06.04. / 13.00
Informācija: Ieva Šaudena, tālr.: 28245273; 
e-pasts: ieva.saudena@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem

Atslēgu piekariņa mezglošana
Mērsraga Tautas nama rokdarbu pulciņš 
Mērsraga Tautas nams
Lielā iela 25, Mērsrags, Talsu novads
05.04. / 12.00–15.00
Informācija: Sandija Joņina, tālr.: 28154515; 
e-pasts: sandijas@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem

Mezglošanas tehnikas apguve
Dundagas Kultūras pils, Pils iela 14, Dundaga, 
Talsu novads
05.04. / 11.00–15.00
Informācija: Sandra Dadze, tālr.: 29395371; 
e-pasts: sandra.dadze@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

TUKUMA NOVADS
Iepirkumu vai sporta bumbas tīkliņa 
siešana (zvejas tīkla siešanas mezgls)
Meistare Inta KONRADE
Cepures darināšana arheoloģiskajā adatas 
pinuma tehnikā
Meistare Ingrīda VISTOPOLA
Aušanas procesa vērošana TLMS “Durbe” 
audēju demonstrācijā
Tukuma Dienas centra “Saime” izstādes 
apskate
TLMS “Durbe”
Tukuma Audēju darbnīca
Tukuma muzejs, Tidaholmas iela 3, Tukums
05.04. / 10.00–16.00
Informācija: Vineta Šulca, tālr.: 26562628; 
e-pasts: audejudarbnica@tukumamuzejs.lv 
Mērķgrupas apjoms: 30–40 dalībnieki

Lupatu deķu aušana pulsa sildītāju 
(mauču ) adīšana
Aušanas-rokdarbu kopa 
Smārdes kopienu centrs, Stacijas iela 1,  
Smārdes pagasts, Tukuma novads
05.04. / 12.00–16.00
Informācija: Ilze Vekšina, tālr.: 28638837; 
e-pasts: ilze_ja@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki, nepieciešams 
pieteikties

Zāļu tēju un citu pļavas labumu iepazīšana 
– stāsti, demonstrējumi, degustācija
Meistare zāļu sieva Liene BEDRĪTE
Medības – teorija, piedzīvojumi, 
tradīcijas, medību un mednieku stāsti 
Jaunmoku pils muzejs, Jaunmoku pils, Tumes 
pagasts, Tukuma novads
05.04. / 12.00–15.00
Informācija: Ieviņa Vītiņa, tālr.: 26276162; 
e-pasts: Ievina28@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 50 dalībnieki, nepieciešams 
pieteikties pa tālr. 26187442; dalības maksa – 
muzeja ieejas biļete

Ūdenskliņģeru meistarklase
Radošā māja Smilgāji, Smilgāji, Vānes pagasts, 
Tukuma novads 
06.04. / 12.00–15.00
Informācija: Aiga Bitmane, tālr.: 26460588; 
e-pasts: aiga.bitman@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus 12 dalībnieki 
Mehāniskās artilērijas iekārtas – 
trebušeta rekonstrukcija un darbība
Garkroga mājas, Jaunsātu pagasts, 
Tukuma novads 
05.04. / 12.00 un 15.00
Informācija: Judīte Dobele, tālr.: 26455888; 
e-pasts: judite.dobele@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus 15 dalībnieki 

Lekcija par ātro modi, dabas piesārņošanu 
un iespēju to ierobežot, mainot apģēba 
valkāšanas paradumus
Lektore Ilze MENDZIŅA
Jaunpils vidusskola, Tukuma novads 
04.04. / 10.00
Informācija: Velga Pavlovska, tālr.: 28301408; 
e-pasts: velga_pavlovska@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

VENTSPILS
Aušanas process iesācējiem
TLMS “Vīkale”
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils 
05.04. / 13.00–15.00
Informācija: Inita Dzalbe, tālr.: 29354175; 
e-pasts: inita.dzalbe@ventspils.lv 
Mērķgrupas apjoms: 8 dalībnieki

Kurzemes aubes, to izvēle, darināšana 
TLMS “Drellītis”
Ventspils Amatu māja, Skolas iela 3, Ventspils 
05.04. / 10.00–13.00 
Informācija: Gunda Baltaisvilks, tālr.: 29368910; 
e-pasts: gunda.baltaisvilks@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki
Lupatu deķa aušanas darbnīca
TLMS “Drellītis”
Ventspils Amatu māja, Skolas iela 3, Ventspils 
05.04. / 10.00–13.00
Informācija: Sanita Vārpiņa, tālr.: 26800279; 
e-pasts: sanita.varpina@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki
Mauču / pērļotu pulsa sildītāju adīšanas 
pamati
Meistere Anita OZOLIŅA
Rokdarbu studija “Spārni”
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils
05.04. / 13.00–15.00
Informācija: Anita Ozoliņa, tālr.: 28382296; 
e-pasts: anita.ozolina@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem

Meistarklases tēma “Senās tamborēto 
dvieļu galu mežģīnes un to rakstu 
saglabāšana mūsdienu rokdarbos”
Meistere Jonika TĒRVIDE
Rokdarbu studija “Spārni”
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils
05.04. / 10.00–13.00
Informācija: Jonika Tērvide, tālr.: 26555493; 
e-pasts: toniars@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 15–20 dalībnieki
Uz meistarklasi jāsagatavo tamborēšanas adata 
un diegs pēc izvēles

Nodarbība mozaīktehnikā – 
gliemežvāka pečvorks
Meistere Baiba KEČKO
Rokdarbu studija “Spārni”
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils
05.04. / 13.00–16.00
Informācija: Baiba Kečko, tālr.: 26520834; 
e-pasts: baiba.kecko@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Divpusējo cimdu adīšana 
Meistere Iveta TINDENOVSKA
Rokdarbu studija “Spārni”
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils
05.04. / 10.00–13.00
Informācija: Iveta Tindenovska, tālr. 26543340; 
e-pasts: ivetatindenovska@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

5

mailto:bkalna@inbox.lv
mailto:baiba.kalna@talsi.lv
mailto:tabitaspare@inbox.lv
mailto:gintakaminska@gmail.com
mailto:biruta.austrupa@inbox.lv
mailto:sabile.kultura@talsi.lv
mailto:tooma.anitra@gmail.com
mailto:ieva.saudena@inbox.lv
mailto:sandijas@inbox.lv
mailto:sandra.dadze@inbox.lv


KURZEME
      DIENVIDKURZEMES          
      NOVADS
Atvērtās darbnīcas “Pārtstaipa dreļļa 
pielietošana dažādos audumos”
Meistares – 
TLMS “AIZPUTES KAMOLĪTIS” dalībnieces
Skolas iela 1, Aizpute, 
Dienvidkurzemes novads
05.04. / 15.00–18.00
Informācija: Daiga Jansone, tālr.: 29579939; 
e-pasts: zvirbuledaiga@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Vislatvijas adītāju saiets – 
Bārtas cimdu adīšanas tradīcijas
TLMS “Kamolītis” 
Bārtas Kultūras nams
“Tautas nams”, Bārtas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads
5.04. / 10.00–15.00
Informācija: Gunta Klievēna, tālr.: 26438551, 
26246410; e-pasts: bartakn@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 30–40 dalībnieki

Meistardarbnīcas – tradicionālo ēdienu 
gatavošana, keramikas nodarbības, 
Individuālas nodarbības – lakatu aušana 
uz rāmja, kokamatniecība, adīšana un 
tamborēšanas pamati, Rucavas jakas 
raksti, un citi raksti; 
Valodas stunda – Rucavas apvidvārdi 
spēlēs un rotaļās. 
Norises vietas: Tradīciju nams “Zvanītāji”, 
Rucavas Centra dzirnavas, 
Studija “Zaļakmens”. 
Biedrība “Rucavas tradīciju klubs” 
Rucava, Dienvidkurzemes novads 
05.,06.04. /11.00 un 15.00 
Informācija: Māra Tapiņa, tālr.: 29618492; 
e-pasts: rtk23@inbox.lv 
Natālija Grauduže tālr. 26409823 
Mērķgrupas apjoms: 50 dalībnieki, vēlams 
iepriekš pieteikties 
Maksa par dalību ēdienu un keramikas 
meistarklasēs – 5 eiro

Zeķu adīšanas meistarklase, dažādu 
papēžu adīšanas veidu meistarstiķi
Meistare Aiva DZENĪTE
TLMS “Kursa”
Vecpils saieta nams
Vecpils pagasts, Dienvidkurzemes novads
06.04. / 12.30 un 17.00
Informācija: Ilma Rubene, tālr.: 29733310; 
e-pasts: ilma.rubene@inbox.lv 
Aiva Dzenīte, tālr. 29452485; e-pasts: lielais-
putns2015@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

Radošā darbnīca dekoru darināšanai 
siešanas tehnikā 
Radošā darbnīca LaLu,  
Sakas iela 15, Aizpute, 
Dienvidkurzemes novads 
06.04. / 12.00–15.00 
Informācija: Laila Luzere, tālr.: 26878579; 
e-pasts: lailalu@inbox.lv www.lalu.lv 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma, 
līdzmaksājums 10 eiro. Obligāta iepriekšēja 
pieteikšanās.
Keramikas cepļa atvēršana un trauku 
izņemšana 
05.04. / 16.00–19.0
Keramikas atvērtās darbnīcas un 
paraugdemonstrējumi
06.04. / 12.00–15.00
Starpnozaru mākslas grupa SERDE
Atmodas iela 9, Aizpute, 
Dienvidkurzemes novads 
Informācija: Signe Pucena, tālr.: 29817180; 
e-pasts: pucena@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Zedeņu žogu pīšana
Dažādu tēju vākšana, degustēšana
Turaidas, Dunalkas pagasts, Durbes novads, 
Dienvidkurzemes novads 
05., 06.04. / 12.00–15.00
Informācija: Zigrīda Manteja, tālr.: 
29649900; e-pasts: zmanteja@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

      KULDĪGAS NOVADS
Kurzemes lakati. Aušanas paraugdemon-
strējumi. Meistarklase – bārkstu vīšana 
Meistares – TLMS “VARAVĪKSNE” dalībnieces
Kuldīgas Vecais rātsnams
Baznīcas iela 5, Kuldīga
05.04. / 11.00–13.00
Informācija: Daiga Jansone, tālr.: 29579939; 
e-pasts: zvirbuledaiga@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Lakata darināšana uz rāmja 
Rokdarbu kopa “Čaupe”
Kopienas nams
Ventspils iela 16, Kuldīga
06.04. / 12.00
Informācija: Arita Svenča, tālr.: 29605030; 
e-pasts: arita.svenca@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, 
vēlams iepriekš pieteikties

Suitu jostu – audeņu aušana stellēs un bez 
stellēm. Materiāla izvēle, raksta veidošana, 
aprēķināšana, uzmešana, ievilkšana, 
aušanas pamatprincipi. 
Meistars Māris MANIŅŠ
Radošā darbnīca “Austuve”
Alsungas Amatu mājā
Skolas iela 11a, Alsunga, Kuldīgas novads 
06.04. /11.00–15.00
Informācija: Dace Martinova, 
tālr.: 26032206; 
e-pasts: dace.martinova@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

Kā suitene apauj kājas. 
Zeķu un apavu veidi, zeķu izvēle un 
valkāšana. Iespēja uztaisīt paķeles jeb 
zeķes saites
Meistare Inga ŠĒNA-LAIZĀNE.
Biedrība “Suitu amatnieki”
Alsungas Amatu māja
Skolas iela 11a, Alsungas pagasts
06.04. / 10.00–15.00
Informācija: Inga Šēna-Laizāne, 
tālr.: 29446594; 
e-pasts: inga.senalaizane@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10–20 dalībnieki
Izšuvumi un adījumi ar pērlēm suitu 
tautastērpā
Meistare Laila PUĶĪTE
Alsungas Amatu māja
Skolas iela 11a, Alsungas pagasts
05.04. / 10.00–15.00
Informācija: Laila Puķīte, tālr.: 29378914; 
e-pasts: lailapukite@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–20 dalībnieki

Dūdu spēles pamatu ierādīšana 
Meistars Juris LIPSNIS
Alsungas Amatu māja
Skolas iela 11a, Alsungas pagasts, 
Kuldīgas novads
05., 06.04. / 11.30–13.00
Informācija: Juris Lipsnis, tālr.: 26151541; 
e-pasts: jurissuits@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Pārstaipa dreļļa tehnika. Raksta zīmējuma 
izzīmēšana un atrisināšana
Aušanas pulciņš “Andava”
“Deksne’, Padures pagasts, Kuldīgas novads
06.04. / 12.00–15.00
Informācija: Daiga Jansone, tālr.: 29579939; 
e-pasts: zvirbuledaiga@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

      LIEPĀJA
Tautas lietišķās mākslas studijas “Kursa” 
un “Liepava” aicina uz sava bagātīgā PŪRA 
IZRĀDĪŠANU. Būs iespēja gan vērot, kā top 
vien Dienvidkurzemei raksturīgie krāšņie 
audumi, adījumi un tamborējumi, gan 
pieredzes bagāto meistaru vadībā pašiem 
apgūt jaunas prasmes.

Latvijā vienīgā dzintara apstrādes studija 
“Zītars” aicina SATIKT SAVU DZINTARU. 
Te ikviens varēs novērtēt ne tikai dzintara 
pirmatnējo apstrādi, bet arī to, kā meistari 
dzintara rotas veido kopā ar koku, akme-
ņiem, gliemežiem, un arī neierastāku 
materiālu – plastiku, epoksīdu un pērlēm.
Lietišķās mākslas centrs “Dārza iela”
Dārza ielā 4/8, Liepāja 
05.04. / 10.00–16.00
Informācija: Baiba Kļava, tālr.: 26563037; 
e-pasts: baiba.klava@liepaja.lv 
Mērķgrupas apjoms: 50 dalībnieki

      SALDUS NOVADS
Iepazīšanās ar aušanas procesu un 
studijas darbu
TLMS “Saldus” 
Kuldīgas iela 3, Saldus
05.04. / 14.00–16.00
Informācija: Agrita Rimkus, tālr.: 26553947; 
e-pasts: agritarim@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5–6 dalībnieki, var būt 
bez priekšzināšanām

Rotu izgatavošana ar pērlēm un kumihimo 
diska palīdzību. 
Pastalu izgatavošanas nodarbība.
Kursīšu pagasta lietišķās mākslas kolektīvs
Kursīšu pagasta pārvaldes zāle
Kalna iela 1, Kursīšu pagasts, Saldus novads
05.04. / plkst. 13.00
Informācija: Ilzīte Griķe, tālr.: 28328320; 
e-pasts: ilzite.grike@saldus.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki.
Ziepju veidošanas nodarbība
Meistare Irēna DAUKSTE
Filcēšanas nodarbība 
Meistare Maira ZONBERGA
Marmorizēšanas nodarbība
Meistare Ieva ADZEREIKO
Tradicionālās virtuves nodarbība
Meistare Līga ROBAKA
Remtes Kultūras nams
“Kantora ēka”, Remtes pagasts, Saldus novads
06.04. / 10.00–13.00
Informācija: Saulcerīte Eversone, tālr.: 29404823; 
e-pasts: saulcerite.eversone@saldus.lv 
Mērķgrupas apjoms: 40 dalībnieki

Ziepju veidošanas nodarbība
Meistare Irēna DAUKSTE
Ziedu darināšanas nodarbība
Meistare Ilze MUCENIECE
Kūku gatavošanas-cepšanas nodarbība
Meistare Inga PONE
Marmorizēšanas nodarbība
Meistare Ieva ADZEREIKO
Tradicionālās virtuves nodarbība
Meistare Līga ROBAKA
Blīdenes Kultūras nams 
“Ievas”, Blīdenes pagasts, Saldus novads
06.04. / 14.00–17.00
Informācija: Saulcerīte Eversone, tālr.: 29404823; 
e-pasts: saulcerite.eversone@saldus.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

Adīšana spundiņu rakstā un raksta izman-
tošana cimdu valnīšos, lakatos un šallēs
TLMP “Madaras” 
Brocēnu Kultūras centrs, 
Lielcieceres iela 10, Brocēni, Saldus novads
05.04. / 14.00–16.00
Informācija: Agrita Rimkus, tālr.: 26553947; 
e-pasts: agritarim@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5–6 dalībnieki, var būt 
bez priekšzināšanām

Sātiņu lielā lakata aušana – krāsu salikums, 
diegu aprēķināšana, bārkšu siešana
Novadnieku pagasta lietišķās mākslas 
aušanas pulciņš
Mežvidi, Novadnieku pagasts, 
Saldus novads
05.04. / 10.00–15.00
Informācija: Daiga Horste, tālr.: 26007739; 
e-pasts: daiga.horste@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 8–12 dalībnieki

Dažādi adījumu uzmetumu veidi: pīnītes 
uzmetums, skujiņas apmetums, bulgāru 
uzmetums un trīs tā paveidi, bārkšu 
uzmetums
Druvas amatnieku centrs 
Vienības iela 15/17, Saldus pagasts, Saldus novads
06.04. / 11.00–13.00
Informācija: Daiga Horste, tālr.: 26007739; e-pasts: 
daiga.horste@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

      TALSU NOVADS
Apsveikumu kartiņu meistarklase
Meistars Andris VIKAINIS
Dabas augu meistarklase
Meistare Evita ŠMITHENA
Adīšanas meistarklase 
“Sieviešu pirkstainie cimdi”
Meistares Tautas lietišķās mākslas studijas 
“Dzīpars” dalībnieces
Audēju kopa "Talse" atvērta 
apmeklētājiem
Talsu fotoklubs atvērts apmeklētājiem
Talsu Kultūras centrs, Lielā iela 19/21, Talsi 
05.04. / 12.00–15.00
Informācija: Paula Eberliņa, tālr.: 28703363; 
e-pasts: paula.eberlina@talsi.lv 
Mērķgrupas apjoms: līdz 100 dalībniekiem
Lupatu paklājiņu darināšana
Meistare Ina VALTERE
Stendes lietišķās mākslas kolektīvs 
Stendes Tautas nams
Dumpīšu iela 3A, Stende, Talsu novads
04.04. / 14.00
Informācija: Ina Valtere, tālr.: 26152461; e-pasts: 
irina.kalniete@talsi.lv 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežijuma
 
No maizes maisiņiem darināti kājslauķi
Meistare Lidija PRIEDĪTE
Stendes audēju kolektīvs
Stendes Tautas nams
Dumpīšu iela 3A, Stende, Talsu novads
04.04. / 14.00
Informācija: Lidija Priedīte, tālr.: 29387507; e-pasts: 
lidija.priedīte@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma
 
Kaligrāfija “Es rakstu ar roku”
Stendes Tautas nams
Dumpīšu iela 3A, Stende, Talsu novads
04.04. / 14.00
Informācija: Iveta Bedrīte, tālr.: 26184749; 
e-pasts: iveta.bedrite@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Bārkstis – adītas, tamborētas;
Mauči – adīti ar pērlēm, no filca + izšūti; 
Dekoratīva poga ar “odziņu” – izšūšana, 
pērles u.c. 
Kulinārais mantojums: klasiskie sviesta 
cepumi, skābputra
Plkst. 11.00–12.00 Valdgales KN mūzikas 
kopas "Plenderiņi" koncerts un latviešu 
tautas rotaļas 
Lietišķās mākslas kolektīvs “Tinga”
Tiņģeres muiža
“Pils”, Tiņģere, Īves pagasts, Talsu novads
05.04. / 10.00–17.00 
Informācija: Baiba Kalna, tālr.: 26324662; e-pasts: 
bkalna@inbox.lv, 
baiba.kalna@talsi.lv 
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus 5–15 dalībnieki

Meistardarbnīca “Adīšanas mazie knifiņi”
Meistardarbnīca “Dekori mājai Lieldienas 
gaidot”
Meistardarbnīca “Valoda, valodiņa” (bērnu 
ucināmie pantiņi)
Meistardarbnīca “Muižas ķēķa kārumi no 
senajām recepšu grāmatām” (eņģeļu 
spārni, ūdens burbuļi)
TLMK “Nāmetiņš” 
Spāres muiža, Spāre, Talsu novads
05.04. / 11.00–16.00
Informācija: Tabita Kalniņa, tālr.: 28620076; 
e-pasts: tabitaspare@inbox.lv
Dalībnieku skaits meistarklasēs ierobežots. 
Aicinām iepriekš pieteikties
Gobelēna aušana stellēs un uz rāmjiem.
Strazdes audējas
“Strazdkalni”, Strazdes pagasts, Talsu novads
05.04. / 11.00–16.00
Informācija: Ginta Kaminska, tālr.: 26030006; 
e-pasts: gintakaminska@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem

Auduma ziedu rotu darināšana 
Meistare Iluta DOZENBERGA
Tautas lietišķās mākslas kolektīvs “Kurši”
Talsu novada Pastendes kultūras nams
Skolas iela 2, Pastende, Ģibuļu pagasts, 
Talsu novads
05.04. / 10.00–15.00
Informācija: Biruta Austrupa, 
tālr.: 29867162; 
e-pasts: biruta.austrupa@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, 
vēlama pieteikšanās

Tekstilmozaikas veids – izšūšana ar 
lentītēm 
Meistare Dzintra OZOLA
Lietišķās mākslas kolektīvs “Stīga”
Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs
Strautu iela 4, Sabile, Talsu novads
05.04. / 10.00–14.00
Informācija: Ina Valtere, tālr.: 26152461; 
e-pasts: sabile.kultura@talsi.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15–20 dalībnieki

Rojas muzeja tekstiliju krājuma 
vēdināšana. 
Ievads daiļlāpīšanā un izšūšanā
Meistare Anitra TOOMA
Kaltenes klubs
Kaltene, Rojas pagasts, Talsu novads 
05.04. / 12.00
Informācija: Anitra Tooma, tālr.: 29262454; 
e-pasts: tooma.anitra@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem 

“Bento” kūciņu meistarklase ar “Elvita 
kūko”
Rojas kultūras centrs
Zvejnieku iela 5, Roja, Rojas pagasts, Talsu novads
05., 06.04. / 13.00
Informācija: Ieva Šaudena, tālr.: 28245273; 
e-pasts: ieva.saudena@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem

Atslēgu piekariņa mezglošana
Mērsraga Tautas nama rokdarbu pulciņš
Mērsraga Tautas nams
Lielā iela 25, Mērsrags, Talsu novads
05.04. / 12.00–15.00
Informācija: Sandija Joņina, tālr.: 28154515; 
e-pasts: sandijas@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem

Mezglošanas tehnikas apguve
Dundagas Kultūras pils, Pils iela 14, Dundaga, 
Talsu novads
05.04. / 11.00–15.00
Informācija: Sandra Dadze, tālr.: 29395371; 
e-pasts: sandra.dadze@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

      

      TUKUMA NOVADS
Iepirkumu vai sporta bumbas tīkliņa 
siešana (zvejas tīkla siešanas mezgls)
Meistare Inta KONRADE
Cepures darināšana arheoloģiskajā adatas 
pinuma tehnikā
Meistare Ingrīda VISTOPOLA
Aušanas procesa vērošana TLMS “Durbe” 
audēju demonstrācijā
Tukuma Dienas centra “Saime” izstādes 
apskate
TLMS “Durbe”
Tukuma Audēju darbnīca
Tukuma muzejs, Tidaholmas iela 3, Tukums
05.04. / 10.00–16.00
Informācija: Vineta Šulca, tālr.: 26562628; 
e-pasts: audejudarbnica@tukumamuzejs.lv 
Mērķgrupas apjoms: 30–40 dalībnieki

Lupatu deķu aušana pulsa sildītāju 
(mauču ) adīšana
Aušanas-rokdarbu kopa 
Smārdes kopienu centrs, Stacijas iela 1,  
Smārdes pagasts, Tukuma novads
05.04. / 12.00–16.00
Informācija: Ilze Vekšina, tālr.: 28638837; 
e-pasts: ilze_ja@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki, nepieciešams 
pieteikties

Zāļu tēju un citu pļavas labumu iepazīšana 
– stāsti, demonstrējumi, degustācija
Meistare zāļu sieva Liene BEDRĪTE
Medības – teorija, piedzīvojumi, 
tradīcijas, medību un mednieku stāsti 
Jaunmoku pils muzejs, Jaunmoku pils, Tumes 
pagasts, Tukuma novads
05.04. / 12.00–15.00
Informācija: Ieviņa Vītiņa, tālr.: 26276162; 
e-pasts: Ievina28@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 50 dalībnieki, nepieciešams 
pieteikties pa tālr. 26187442; dalības maksa – 
muzeja ieejas biļete

Ūdenskliņģeru meistarklase
Radošā māja Smilgāji, Smilgāji, Vānes pagasts, 
Tukuma novads 
06.04. / 12.00–15.00
Informācija: Aiga Bitmane, tālr.: 26460588; 
e-pasts: aiga.bitman@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus 12 dalībnieki 
Mehāniskās artilērijas iekārtas – 
trebušeta rekonstrukcija un darbība
Garkroga mājas, Jaunsātu pagasts, 
Tukuma novads 
05.04. / 12.00 un 15.00
Informācija: Judīte Dobele, tālr.: 26455888; 
e-pasts: judite.dobele@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus 15 dalībnieki 

Lekcija par ātro modi, dabas piesārņošanu 
un iespēju to ierobežot, mainot apģēba 
valkāšanas paradumus
Lektore Ilze MENDZIŅA
Jaunpils vidusskola, Tukuma novads 
04.04. / 10.00
Informācija: Velga Pavlovska, tālr.: 28301408; 
e-pasts: velga_pavlovska@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

      
      VENTSPILS
Aušanas process iesācējiem
TLMS “Vīkale”
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils 
05.04. / 13.00–15.00
Informācija: Inita Dzalbe, tālr.: 29354175; 
e-pasts: inita.dzalbe@ventspils.lv 
Mērķgrupas apjoms: 8 dalībnieki

Kurzemes aubes, to izvēle, darināšana 
TLMS “Drellītis” 
Ventspils Amatu māja, Skolas iela 3, Ventspils 
05.04. / 10.00–13.00 
Informācija: Gunda Baltaisvilks, tālr.: 29368910; 
e-pasts: gunda.baltaisvilks@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki
Lupatu deķa aušanas darbnīca
TLMS “Drellītis”
Ventspils Amatu māja, Skolas iela 3, Ventspils 
05.04. / 10.00–13.00
Informācija: Sanita Vārpiņa, tālr.: 26800279; 
e-pasts: sanita.varpina@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki
Mauču / pērļotu pulsa sildītāju adīšanas 
pamati
Meistere Anita OZOLIŅA
Rokdarbu studija “Spārni” 
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils
05.04. / 13.00–15.00
Informācija: Anita Ozoliņa, tālr.: 28382296; 
e-pasts: anita.ozolina@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem

Meistarklases tēma “Senās tamborēto 
dvieļu galu mežģīnes un to rakstu 
saglabāšana mūsdienu rokdarbos”
Meistere Jonika TĒRVIDE
Rokdarbu studija “Spārni” 
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils
05.04. / 10.00–13.00
Informācija: Jonika Tērvide, tālr.: 26555493; 
e-pasts: toniars@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 15–20 dalībnieki
Uz meistarklasi jāsagatavo tamborēšanas adata 
un diegs pēc izvēles

Nodarbība mozaīktehnikā – 
gliemežvāka pečvorks
Meistere Baiba KEČKO
Rokdarbu studija “Spārni”
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils
05.04. / 13.00–16.00
Informācija: Baiba Kečko, tālr.: 26520834; 
e-pasts: baiba.kecko@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Divpusējo cimdu adīšana 
Meistere Iveta TINDENOVSKA
Rokdarbu studija “Spārni”
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils
05.04. / 10.00–13.00
Informācija: Iveta Tindenovska, tālr. 26543340; 
e-pasts: ivetatindenovska@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

6

mailto:audejudarbnica@tukumamuzejs.lv
mailto:ilze_ja@inbox.lv
mailto:Ievina28@inbox.lv
mailto:aiga.bitman@gmail.com
mailto:judite.dobele@gmail.com
mailto:velga_pavlovska@inbox.lv


KURZEME
      DIENVIDKURZEMES          
      NOVADS
Atvērtās darbnīcas “Pārtstaipa dreļļa 
pielietošana dažādos audumos”
Meistares – 
TLMS “AIZPUTES KAMOLĪTIS” dalībnieces
Skolas iela 1, Aizpute, 
Dienvidkurzemes novads
05.04. / 15.00–18.00
Informācija: Daiga Jansone, tālr.: 29579939; 
e-pasts: zvirbuledaiga@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Vislatvijas adītāju saiets – 
Bārtas cimdu adīšanas tradīcijas
TLMS “Kamolītis” 
Bārtas Kultūras nams
“Tautas nams”, Bārtas pagasts, 
Dienvidkurzemes novads
5.04. / 10.00–15.00
Informācija: Gunta Klievēna, tālr.: 26438551, 
26246410; e-pasts: bartakn@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 30–40 dalībnieki

Meistardarbnīcas – tradicionālo ēdienu 
gatavošana, keramikas nodarbības, 
Individuālas nodarbības – lakatu aušana 
uz rāmja, kokamatniecība, adīšana un 
tamborēšanas pamati, Rucavas jakas 
raksti, un citi raksti; 
Valodas stunda – Rucavas apvidvārdi 
spēlēs un rotaļās. 
Norises vietas: Tradīciju nams “Zvanītāji”, 
Rucavas Centra dzirnavas, 
Studija “Zaļakmens”. 
Biedrība “Rucavas tradīciju klubs” 
Rucava, Dienvidkurzemes novads 
05.,06.04. /11.00 un 15.00 
Informācija: Māra Tapiņa, tālr.: 29618492; 
e-pasts: rtk23@inbox.lv 
Natālija Grauduže tālr. 26409823 
Mērķgrupas apjoms: 50 dalībnieki, vēlams 
iepriekš pieteikties 
Maksa par dalību ēdienu un keramikas 
meistarklasēs – 5 eiro

Zeķu adīšanas meistarklase, dažādu 
papēžu adīšanas veidu meistarstiķi
Meistare Aiva DZENĪTE
TLMS “Kursa”
Vecpils saieta nams
Vecpils pagasts, Dienvidkurzemes novads
06.04. / 12.30 un 17.00
Informācija: Ilma Rubene, tālr.: 29733310; 
e-pasts: ilma.rubene@inbox.lv 
Aiva Dzenīte, tālr. 29452485; e-pasts: lielais-
putns2015@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

Radošā darbnīca dekoru darināšanai 
siešanas tehnikā 
Radošā darbnīca LaLu,  
Sakas iela 15, Aizpute, 
Dienvidkurzemes novads 
06.04. / 12.00–15.00 
Informācija: Laila Luzere, tālr.: 26878579; 
e-pasts: lailalu@inbox.lv www.lalu.lv 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma, 
līdzmaksājums 10 eiro. Obligāta iepriekšēja 
pieteikšanās.
Keramikas cepļa atvēršana un trauku 
izņemšana 
05.04. / 16.00–19.0
Keramikas atvērtās darbnīcas un 
paraugdemonstrējumi
06.04. / 12.00–15.00
Starpnozaru mākslas grupa SERDE
Atmodas iela 9, Aizpute, 
Dienvidkurzemes novads 
Informācija: Signe Pucena, tālr.: 29817180; 
e-pasts: pucena@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Zedeņu žogu pīšana
Dažādu tēju vākšana, degustēšana
Turaidas, Dunalkas pagasts, Durbes novads, 
Dienvidkurzemes novads 
05., 06.04. / 12.00–15.00
Informācija: Zigrīda Manteja, tālr.: 
29649900; e-pasts: zmanteja@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

      KULDĪGAS NOVADS
Kurzemes lakati. Aušanas paraugdemon-
strējumi. Meistarklase – bārkstu vīšana 
Meistares – TLMS “VARAVĪKSNE” dalībnieces
Kuldīgas Vecais rātsnams
Baznīcas iela 5, Kuldīga
05.04. / 11.00–13.00
Informācija: Daiga Jansone, tālr.: 29579939; 
e-pasts: zvirbuledaiga@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Lakata darināšana uz rāmja 
Rokdarbu kopa “Čaupe”
Kopienas nams
Ventspils iela 16, Kuldīga
06.04. / 12.00
Informācija: Arita Svenča, tālr.: 29605030; 
e-pasts: arita.svenca@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, 
vēlams iepriekš pieteikties

Suitu jostu – audeņu aušana stellēs un bez 
stellēm. Materiāla izvēle, raksta veidošana, 
aprēķināšana, uzmešana, ievilkšana, 
aušanas pamatprincipi. 
Meistars Māris MANIŅŠ
Radošā darbnīca “Austuve”
Alsungas Amatu mājā
Skolas iela 11a, Alsunga, Kuldīgas novads 
06.04. /11.00–15.00
Informācija: Dace Martinova, 
tālr.: 26032206; 
e-pasts: dace.martinova@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

Kā suitene apauj kājas. 
Zeķu un apavu veidi, zeķu izvēle un 
valkāšana. Iespēja uztaisīt paķeles jeb 
zeķes saites
Meistare Inga ŠĒNA-LAIZĀNE.
Biedrība “Suitu amatnieki”
Alsungas Amatu māja
Skolas iela 11a, Alsungas pagasts
06.04. / 10.00–15.00
Informācija: Inga Šēna-Laizāne, 
tālr.: 29446594; 
e-pasts: inga.senalaizane@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10–20 dalībnieki
Izšuvumi un adījumi ar pērlēm suitu 
tautastērpā
Meistare Laila PUĶĪTE
Alsungas Amatu māja
Skolas iela 11a, Alsungas pagasts
05.04. / 10.00–15.00
Informācija: Laila Puķīte, tālr.: 29378914; 
e-pasts: lailapukite@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–20 dalībnieki

Dūdu spēles pamatu ierādīšana 
Meistars Juris LIPSNIS
Alsungas Amatu māja
Skolas iela 11a, Alsungas pagasts, 
Kuldīgas novads
05., 06.04. / 11.30–13.00
Informācija: Juris Lipsnis, tālr.: 26151541; 
e-pasts: jurissuits@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Pārstaipa dreļļa tehnika. Raksta zīmējuma 
izzīmēšana un atrisināšana
Aušanas pulciņš “Andava”
“Deksne’, Padures pagasts, Kuldīgas novads
06.04. / 12.00–15.00
Informācija: Daiga Jansone, tālr.: 29579939; 
e-pasts: zvirbuledaiga@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

      LIEPĀJA
Tautas lietišķās mākslas studijas “Kursa” 
un “Liepava” aicina uz sava bagātīgā PŪRA 
IZRĀDĪŠANU. Būs iespēja gan vērot, kā top 
vien Dienvidkurzemei raksturīgie krāšņie 
audumi, adījumi un tamborējumi, gan 
pieredzes bagāto meistaru vadībā pašiem 
apgūt jaunas prasmes.

Latvijā vienīgā dzintara apstrādes studija 
“Zītars” aicina SATIKT SAVU DZINTARU. 
Te ikviens varēs novērtēt ne tikai dzintara 
pirmatnējo apstrādi, bet arī to, kā meistari 
dzintara rotas veido kopā ar koku, akme-
ņiem, gliemežiem, un arī neierastāku 
materiālu – plastiku, epoksīdu un pērlēm.
Lietišķās mākslas centrs “Dārza iela”
Dārza ielā 4/8, Liepāja 
05.04. / 10.00–16.00
Informācija: Baiba Kļava, tālr.: 26563037; 
e-pasts: baiba.klava@liepaja.lv 
Mērķgrupas apjoms: 50 dalībnieki

      SALDUS NOVADS
Iepazīšanās ar aušanas procesu un 
studijas darbu
TLMS “Saldus” 
Kuldīgas iela 3, Saldus
05.04. / 14.00–16.00
Informācija: Agrita Rimkus, tālr.: 26553947; 
e-pasts: agritarim@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5–6 dalībnieki, var būt 
bez priekšzināšanām

Rotu izgatavošana ar pērlēm un kumihimo 
diska palīdzību. 
Pastalu izgatavošanas nodarbība.
Kursīšu pagasta lietišķās mākslas kolektīvs
Kursīšu pagasta pārvaldes zāle
Kalna iela 1, Kursīšu pagasts, Saldus novads
05.04. / plkst. 13.00
Informācija: Ilzīte Griķe, tālr.: 28328320; 
e-pasts: ilzite.grike@saldus.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki.
Ziepju veidošanas nodarbība
Meistare Irēna DAUKSTE
Filcēšanas nodarbība 
Meistare Maira ZONBERGA
Marmorizēšanas nodarbība
Meistare Ieva ADZEREIKO
Tradicionālās virtuves nodarbība
Meistare Līga ROBAKA
Remtes Kultūras nams
“Kantora ēka”, Remtes pagasts, Saldus novads
06.04. / 10.00–13.00
Informācija: Saulcerīte Eversone, tālr.: 29404823; 
e-pasts: saulcerite.eversone@saldus.lv 
Mērķgrupas apjoms: 40 dalībnieki

Ziepju veidošanas nodarbība
Meistare Irēna DAUKSTE
Ziedu darināšanas nodarbība
Meistare Ilze MUCENIECE
Kūku gatavošanas-cepšanas nodarbība
Meistare Inga PONE
Marmorizēšanas nodarbība
Meistare Ieva ADZEREIKO
Tradicionālās virtuves nodarbība
Meistare Līga ROBAKA
Blīdenes Kultūras nams 
“Ievas”, Blīdenes pagasts, Saldus novads
06.04. / 14.00–17.00
Informācija: Saulcerīte Eversone, tālr.: 29404823; 
e-pasts: saulcerite.eversone@saldus.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

Adīšana spundiņu rakstā un raksta izman-
tošana cimdu valnīšos, lakatos un šallēs
TLMP “Madaras” 
Brocēnu Kultūras centrs, 
Lielcieceres iela 10, Brocēni, Saldus novads
05.04. / 14.00–16.00
Informācija: Agrita Rimkus, tālr.: 26553947; 
e-pasts: agritarim@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5–6 dalībnieki, var būt 
bez priekšzināšanām

Sātiņu lielā lakata aušana – krāsu salikums, 
diegu aprēķināšana, bārkšu siešana
Novadnieku pagasta lietišķās mākslas 
aušanas pulciņš
Mežvidi, Novadnieku pagasts, 
Saldus novads
05.04. / 10.00–15.00
Informācija: Daiga Horste, tālr.: 26007739; 
e-pasts: daiga.horste@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 8–12 dalībnieki

Dažādi adījumu uzmetumu veidi: pīnītes 
uzmetums, skujiņas apmetums, bulgāru 
uzmetums un trīs tā paveidi, bārkšu 
uzmetums
Druvas amatnieku centrs 
Vienības iela 15/17, Saldus pagasts, Saldus novads
06.04. / 11.00–13.00
Informācija: Daiga Horste, tālr.: 26007739; e-pasts: 
daiga.horste@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

      TALSU NOVADS
Apsveikumu kartiņu meistarklase
Meistars Andris VIKAINIS
Dabas augu meistarklase
Meistare Evita ŠMITHENA
Adīšanas meistarklase 
“Sieviešu pirkstainie cimdi”
Meistares Tautas lietišķās mākslas studijas 
“Dzīpars” dalībnieces
Audēju kopa "Talse" atvērta 
apmeklētājiem
Talsu fotoklubs atvērts apmeklētājiem
Talsu Kultūras centrs, Lielā iela 19/21, Talsi 
05.04. / 12.00–15.00
Informācija: Paula Eberliņa, tālr.: 28703363; 
e-pasts: paula.eberlina@talsi.lv 
Mērķgrupas apjoms: līdz 100 dalībniekiem
Lupatu paklājiņu darināšana
Meistare Ina VALTERE
Stendes lietišķās mākslas kolektīvs 
Stendes Tautas nams
Dumpīšu iela 3A, Stende, Talsu novads
04.04. / 14.00
Informācija: Ina Valtere, tālr.: 26152461; e-pasts: 
irina.kalniete@talsi.lv 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežijuma
 
No maizes maisiņiem darināti kājslauķi
Meistare Lidija PRIEDĪTE
Stendes audēju kolektīvs
Stendes Tautas nams
Dumpīšu iela 3A, Stende, Talsu novads
04.04. / 14.00
Informācija: Lidija Priedīte, tālr.: 29387507; e-pasts: 
lidija.priedīte@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma
 
Kaligrāfija “Es rakstu ar roku”
Stendes Tautas nams
Dumpīšu iela 3A, Stende, Talsu novads
04.04. / 14.00
Informācija: Iveta Bedrīte, tālr.: 26184749; 
e-pasts: iveta.bedrite@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Bārkstis – adītas, tamborētas;
Mauči – adīti ar pērlēm, no filca + izšūti; 
Dekoratīva poga ar “odziņu” – izšūšana, 
pērles u.c. 
Kulinārais mantojums: klasiskie sviesta 
cepumi, skābputra
Plkst. 11.00–12.00 Valdgales KN mūzikas 
kopas "Plenderiņi" koncerts un latviešu 
tautas rotaļas 
Lietišķās mākslas kolektīvs “Tinga”
Tiņģeres muiža
“Pils”, Tiņģere, Īves pagasts, Talsu novads
05.04. / 10.00–17.00 
Informācija: Baiba Kalna, tālr.: 26324662; e-pasts: 
bkalna@inbox.lv, 
baiba.kalna@talsi.lv 
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus 5–15 dalībnieki

Meistardarbnīca “Adīšanas mazie knifiņi”
Meistardarbnīca “Dekori mājai Lieldienas 
gaidot”
Meistardarbnīca “Valoda, valodiņa” (bērnu 
ucināmie pantiņi)
Meistardarbnīca “Muižas ķēķa kārumi no 
senajām recepšu grāmatām” (eņģeļu 
spārni, ūdens burbuļi)
TLMK “Nāmetiņš” 
Spāres muiža, Spāre, Talsu novads
05.04. / 11.00–16.00
Informācija: Tabita Kalniņa, tālr.: 28620076; 
e-pasts: tabitaspare@inbox.lv
Dalībnieku skaits meistarklasēs ierobežots. 
Aicinām iepriekš pieteikties
Gobelēna aušana stellēs un uz rāmjiem.
Strazdes audējas
“Strazdkalni”, Strazdes pagasts, Talsu novads
05.04. / 11.00–16.00
Informācija: Ginta Kaminska, tālr.: 26030006; 
e-pasts: gintakaminska@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem

Auduma ziedu rotu darināšana 
Meistare Iluta DOZENBERGA
Tautas lietišķās mākslas kolektīvs “Kurši”
Talsu novada Pastendes kultūras nams
Skolas iela 2, Pastende, Ģibuļu pagasts, 
Talsu novads
05.04. / 10.00–15.00
Informācija: Biruta Austrupa, 
tālr.: 29867162; 
e-pasts: biruta.austrupa@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, 
vēlama pieteikšanās

Tekstilmozaikas veids – izšūšana ar 
lentītēm 
Meistare Dzintra OZOLA
Lietišķās mākslas kolektīvs “Stīga”
Sabiles mākslas, kultūras un tūrisma centrs
Strautu iela 4, Sabile, Talsu novads
05.04. / 10.00–14.00
Informācija: Ina Valtere, tālr.: 26152461; 
e-pasts: sabile.kultura@talsi.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15–20 dalībnieki

Rojas muzeja tekstiliju krājuma 
vēdināšana. 
Ievads daiļlāpīšanā un izšūšanā
Meistare Anitra TOOMA
Kaltenes klubs
Kaltene, Rojas pagasts, Talsu novads 
05.04. / 12.00
Informācija: Anitra Tooma, tālr.: 29262454; 
e-pasts: tooma.anitra@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem 

“Bento” kūciņu meistarklase ar “Elvita 
kūko”
Rojas kultūras centrs
Zvejnieku iela 5, Roja, Rojas pagasts, Talsu novads
05., 06.04. / 13.00
Informācija: Ieva Šaudena, tālr.: 28245273; 
e-pasts: ieva.saudena@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem

Atslēgu piekariņa mezglošana
Mērsraga Tautas nama rokdarbu pulciņš
Mērsraga Tautas nams
Lielā iela 25, Mērsrags, Talsu novads
05.04. / 12.00–15.00
Informācija: Sandija Joņina, tālr.: 28154515; 
e-pasts: sandijas@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem

Mezglošanas tehnikas apguve
Dundagas Kultūras pils, Pils iela 14, Dundaga, 
Talsu novads
05.04. / 11.00–15.00
Informācija: Sandra Dadze, tālr.: 29395371; 
e-pasts: sandra.dadze@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

      

      TUKUMA NOVADS
Iepirkumu vai sporta bumbas tīkliņa 
siešana (zvejas tīkla siešanas mezgls)
Meistare Inta KONRADE
Cepures darināšana arheoloģiskajā adatas 
pinuma tehnikā
Meistare Ingrīda VISTOPOLA
Aušanas procesa vērošana TLMS “Durbe” 
audēju demonstrācijā
Tukuma Dienas centra “Saime” izstādes 
apskate
TLMS “Durbe”
Tukuma Audēju darbnīca
Tukuma muzejs, Tidaholmas iela 3, Tukums
05.04. / 10.00–16.00
Informācija: Vineta Šulca, tālr.: 26562628; 
e-pasts: audejudarbnica@tukumamuzejs.lv 
Mērķgrupas apjoms: 30–40 dalībnieki

Lupatu deķu aušana pulsa sildītāju 
(mauču ) adīšana
Aušanas-rokdarbu kopa 
Smārdes kopienu centrs, Stacijas iela 1,  
Smārdes pagasts, Tukuma novads
05.04. / 12.00–16.00
Informācija: Ilze Vekšina, tālr.: 28638837; 
e-pasts: ilze_ja@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki, nepieciešams 
pieteikties

Zāļu tēju un citu pļavas labumu iepazīšana 
– stāsti, demonstrējumi, degustācija
Meistare zāļu sieva Liene BEDRĪTE
Medības – teorija, piedzīvojumi, 
tradīcijas, medību un mednieku stāsti 
Jaunmoku pils muzejs, Jaunmoku pils, Tumes 
pagasts, Tukuma novads
05.04. / 12.00–15.00
Informācija: Ieviņa Vītiņa, tālr.: 26276162; 
e-pasts: Ievina28@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 50 dalībnieki, nepieciešams 
pieteikties pa tālr. 26187442; dalības maksa – 
muzeja ieejas biļete

Ūdenskliņģeru meistarklase
Radošā māja Smilgāji, Smilgāji, Vānes pagasts, 
Tukuma novads 
06.04. / 12.00–15.00
Informācija: Aiga Bitmane, tālr.: 26460588; 
e-pasts: aiga.bitman@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus 12 dalībnieki 
Mehāniskās artilērijas iekārtas – 
trebušeta rekonstrukcija un darbība
Garkroga mājas, Jaunsātu pagasts, 
Tukuma novads 
05.04. / 12.00 un 15.00
Informācija: Judīte Dobele, tālr.: 26455888; 
e-pasts: judite.dobele@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus 15 dalībnieki 

Lekcija par ātro modi, dabas piesārņošanu 
un iespēju to ierobežot, mainot apģēba 
valkāšanas paradumus
Lektore Ilze MENDZIŅA
Jaunpils vidusskola, Tukuma novads 
04.04. / 10.00
Informācija: Velga Pavlovska, tālr.: 28301408; 
e-pasts: velga_pavlovska@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

      
      VENTSPILS
Aušanas process iesācējiem
TLMS “Vīkale”
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils 
05.04. / 13.00–15.00
Informācija: Inita Dzalbe, tālr.: 29354175; 
e-pasts: inita.dzalbe@ventspils.lv 
Mērķgrupas apjoms: 8 dalībnieki

Kurzemes aubes, to izvēle, darināšana 
TLMS “Drellītis” 
Ventspils Amatu māja, Skolas iela 3, Ventspils 
05.04. / 10.00–13.00 
Informācija: Gunda Baltaisvilks, tālr.: 29368910; 
e-pasts: gunda.baltaisvilks@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki
Lupatu deķa aušanas darbnīca
TLMS “Drellītis”
Ventspils Amatu māja, Skolas iela 3, Ventspils 
05.04. / 10.00–13.00
Informācija: Sanita Vārpiņa, tālr.: 26800279; 
e-pasts: sanita.varpina@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki
Mauču / pērļotu pulsa sildītāju adīšanas 
pamati
Meistere Anita OZOLIŅA
Rokdarbu studija “Spārni” 
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils
05.04. / 13.00–15.00
Informācija: Anita Ozoliņa, tālr.: 28382296; 
e-pasts: anita.ozolina@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem

Meistarklases tēma “Senās tamborēto 
dvieļu galu mežģīnes un to rakstu 
saglabāšana mūsdienu rokdarbos”
Meistere Jonika TĒRVIDE
Rokdarbu studija “Spārni” 
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils
05.04. / 10.00–13.00
Informācija: Jonika Tērvide, tālr.: 26555493; 
e-pasts: toniars@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 15–20 dalībnieki
Uz meistarklasi jāsagatavo tamborēšanas adata 
un diegs pēc izvēles

Nodarbība mozaīktehnikā – 
gliemežvāka pečvorks
Meistere Baiba KEČKO
Rokdarbu studija “Spārni”
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils
05.04. / 13.00–16.00
Informācija: Baiba Kečko, tālr.: 26520834; 
e-pasts: baiba.kecko@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Divpusējo cimdu adīšana 
Meistere Iveta TINDENOVSKA
Rokdarbu studija “Spārni”
Ventspils Amatu māja 
Skolas iela 3, Ventspils
05.04. / 10.00–13.00
Informācija: Iveta Tindenovska, tālr. 26543340; 
e-pasts: ivetatindenovska@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

satiecsavumeistaru.lv7

mailto:inita.dzalbe@ventspils.lv
mailto:gunda.baltaisvilks@inbox.lv
mailto:sanita.varpina@inbox.lv
mailto:anita.ozolina@inbox.lv
mailto:toniars@gmail.com
mailto:baiba.kecko@inbox.lv
mailto:ivetatindenovska@inbox.lv
https://www.satiecsavumeistaru.lv


ZEMGALE
       AIZKRAUKLES NOVADS
Adījumi un audumi no Pāces dzijas. Tikšanās ar 
darbu autoriem no Skrīveriem un Talsu novada 
Laucienas, izstādes "Putnukalns un draugi. 
Iedvesma no Pāces dzijas" apskate
LMS “Putnukalns”
Skrīveru kultūras centrs, A. Upīša iela 1, 
Skrīveri, Aizkraukles novads 
05.04. / 13.00–16.00
Informācija: Baiba Vaivare, tālr.: 26576299; 
e-pasts: bvaivare@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Aicinām ielūkoties darbnīcā, kur rokas 
sietspiedes tehnikā top košas apdrukas uz 
apģērbiem un iespēja apdrukāt sev auduma 
maisiņu
RADADA - dizaina un tekstila apdrukas darbnīca
Daugavas iela 70, Skrīveri, 
Aizkraukles novads

05.04. / 10.00-16.00 / 06.04. / 11.00–15.00
Informācija tālr.: 20370234; 
e-pasts: info@radada.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki;
Dalības maksa 10 eiro/pers. (iekļauti materiāli) 

 

“Madarošana” – apģērbu un tekstila 
izstrādājumu apdruka rokas sietspiedes 
tehnikā
Meistare Ilva LEJIŅA
Radošā darbnīca “Apdrukā pats”
Spīdolas iela 11, Aizkraukle, Aizkraukles 
novads
05., 06.04. / 12.00–18.00
Informācija: Ilva Lejiņa, tālr.: 29193796; 
e-pasts: info@apdrukapats.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki; dalības 
maksa – 15eiro (iepirkumu maisiņa vai 
līdzpaņemtā tekstila apdruka), 20 eiro 
(T-krekla apdruka). Iepriekšēja pieteikšanās 
obligāta.

       BAUSKAS NOVADS
Tehniskais zīmējums svītrainajām, 
ziedainajām un rakstainajām audenēm. 
Velku garuma aprēķināšana
TLMS “Bauska” 
Bauskas muzejs, Kalna iela 6a, Bauska
05.04. / 11.00–13.00
Informācija: Aiva Linkeviča, tālr.: 29452734; 
e-pasts: aiva2811@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 6–7 dalībnieki

Gobelēna izšūšana apaļā rāmī 
TLMS “Bauska” 
Bauskas muzeja izstāžu zāle, Kalna iela 6a, 
Bauska
06.04. / 11.00–13.00
Informācija: Aiva Linkeviča, tālr.: 29452734; 
e-pasts: aiva2811@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 6–7 dalībnieki

Āra maizes krāsns mūrēšana
Māla bļodas veidošana
Tapošanas meistardarbnīca
Meistares Līga BAJĀRE, Zane BAJĀRE, 
Aira PŪCE-FREIJA 
Brunavas mālotava, Kārkliņi, Brunava, 
Bauskas novads 
05.04. / 10.00–17.00
06.04. / 10.00–15.00
Informācija: Līga Bajāre, tālr.: 22435874; 
e-pasts: bajareliga82@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki
Āra maizes krāsns mūrēšana un tapošanas 
darbnīca – dalība bez maksas, māla bļodiņas 
veidošana – dalības maksa 25 eiro; obligāta 
iepriekšēja pieteikšanās

Cimdu adīšana Zemgalē
Meistare Sanita BEHMANE-BAIBAKOVA
Studija “Vērtes”
Atpūtas komplekss “Miķelis” – muzejs, 
Uzvara, Gailīšu pagasts, Bauskas novads
05.04. / 12.00–15.00
Pīšanas, vīšanas un pušķu darbnīca
06.04. / 12.00–15.00
Informācija: Sanita Behmane Baibakova, 
tālr.: 29279516; 
e-pasts: sanita.b.baibakova@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Dūraiņu un pusgaro zeķu adīšana 
Zemgales novada rakstos
Mežotnes pagasta daudzfunkcionālais centrs 
"Strēlnieki"
Parka iela 1, Strēlnieki, Mežotnes pag., 
Bauskas novads
06.04. / 11.00–14.00
Informācija: Ingūna Naika, tālr.: 26222138; 
e-pasts: sudmalniece@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 cilvēki

Pastalu darināšanas meistarklase
Meistare Jautrīte BĒRENTE
Rakstaino cimdu adīšanas meistarklase
Meistare Elīna BEITIŅA
Iecavas Tradicionālās kultūras biedrība
Iecavas Kultūras nams
Rīgas iela 18, Iecava
05.04. / 10.00–15.00
Informācija: Elīna Beitiņa, tālr.: 26188186, 
e-pasts: priekapuika@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 6–10 dalībnieki, maksa 
par ādu pastalu meistarklasē – līdz 36.  
izmēram – 15 eiro, 37.–41.izmērs – 20 eiro, 
42.–46.izmērs – 25 eiro
Vēlama pieteikšanās

       
       DOBELES NOVADS
Kurzemes spoguļsegu aušanas tehniku, 
pārstaipu dreļļa pamatā
Meistare Anita SEGLIŅA
Dobeles pilsētas kultūras nams
TLMS "Avots" telpa
Baznīcas iela 6, Dobele
05.04. / 11.00–15.00.
Informācija: Inta Jansone, tālr.: 26388132; 
e-pasts: inta.skati@inbox.lv
Mērķgrupas raksturojums un apjoms: audē-
jas ar priekšzināšanām, līdz 15 dalībniekiem, 
iepriekšēja pieteikšanās obligāta

Vienas adatas pinums 
Meistare Daina IEVIŅA
Krama apstrādes iepazīšana
Lektors Dr. hist. Artūrs TOMSONS (arhe-
ologs, Latvijas Arheoklubs)
Pirmie soļi mezglošanā
Meistare Airita TAMA
Dobeles Amatu māja
Baznīcas iela 8, Dobele
05.04. / 11.00–15.00.
Informācija: Airita Tama, tālr.: 22049477; 
e-pasts: airita.tama@dobele.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Pirmie soļi aušanas tehnikā, Zemgales 
brunču aušana ar velkamo ierīci
Meistares TLMS “Auce” dalībnieces
Auces Amatu māja
Raiņa iela 14, Auce
05.04. / 10.00–16.00
Informācija: Dzintra Butnāre, tālr.: 
20043849; e-pasts: muskare39@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Cimdu adīšana patentadījumā 
(brioša tehnika)
Meistare Inta FEIFA
TLMS “Bēne” telpas
Stacijas iela 8, Bēne 
05.04. / 10.00–15.00
Informācija: Dace Zeica, tālr.: 29343082; 
e-pasts: dacezeica@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

       JELGAVA
Zemgales rakstaino brunču aušana stellēs 
ar velkamo ierīci
SIA “Austras raksti” 
Dzīvesziņas un arodu sēta, Vecpilsētas iela 2, 
Jelgava
05.04. / 10.00–16.00 
Informācija: Aija Mālkalna, tālr.: 29116210; 
e-pasts: austras.raksti@gmail.com
Dalības maksa pēc Dzīvesziņas un arodu 
sētas ieejas maksas cenrāža: 5 eiro pieau-
gušajiem, 2 eiro – skolēniem, studentiem, 
senioriem, dalības maksā iekļauta ekskursija 
vēsturiskajā 18. gs. ēkā gida pavadībā

Nospiedumu tehnika mālā un 
monogrammas izšūšana 
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu 
izglītības iestāde
“Jaunrades nams “Junda””
Zemgales prospekts 7, Jelgava
05.04. / 10.00–14.00
Informācija: Kristīne Jankeviča, tālr.: 
63022169; e-pasts: Kristine.Jankevi-
ca@izglitiba.jelgava.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Puzuru meistarklase 
Meistare Ausma SPALVIŅA
Vecpilsētas māja (Vecpilsētas iela 14), 
Jelgava
05.04. / 11.00-13.00 
Informācija: Ausma Spalviņa, tālr.: 29865836
Mērķgrupas apjoms: 10-15 dalībnieki, vēlams 
pieteikties iepriekš. Dalības maksa darbnīcā 
3 eiro no personas. 

       JELGAVAS NOVADS
Atvērtās meistardarbnīcas: grīdas celiņi no 
sagrieztām lupatiņu strēmelēm, Zemgales 
galdainie brunči, lielie lakati, dvieļi 
Meistares – TLMS „Valgunde” dalībnieces
Valgundes pagasta Tautas nams 
Saules iela 2, Valgundes pagasts, 
Jelgavas novads
06.04. / 13.00–16.00
Informācija: Ligita Ozolniece, 
tālr.: 26749894; 
e-pasts: ligita.ozolniece@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, vēlams 
pieteikties iepriekš

Atvērtās darbnīcas audēju studijā – 
grīdas celiņi, dvieļi, lakati
Meistares – TLMS „Līve” dalībnieces.
TLMS “Līve”
Jelgavas iela 4A, Līvbērzes pagasts, 
Jelgavas novads
06.04. / 10.00–12.00
Informācija: Ligita Ozolniece, 
tālr.: 26749894; 
e-pasts: ligita.ozolniece@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, vēlams 
pieteikties iepriekš

Tikšanās un konsultācijas ar studijas 
audējām. 
Dažādu tehniku – pārstaipu dreļļa, saliktā 
trinīša, rakstainā auduma u.c.  
demonstrējumi 
Meistares – TLMS „Nākotne” dalībnieces
Glūdas Mūzikas un mākslas skolas telpas
Skolas ielā 2, Nākotne, Glūdas pagasts, 
Jelgavas novads
05.04./10.00–13.00
Informācija: Ligita Ozolniece, 
tālr.: 26749894; 
e-pasts: ligita.ozolniece@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, vēlams 
pieteikties iepriekš

Aušanas procesa iepazīšana – 
Zemgales galdainie brunči, lakati, šalles, 
Zemgales rakstainās jostas un tikšanās ar 
audējām
Meistares – TLMS „Nākotne” filiāle "Zemgale" 
dalībnieces
Upes iela 10, Glūdas pagasts, 
Jelgavas novads
05.04./13.00–16.00
Informācija: Ligita Ozolniece, 
tālr.: 26749894; 
e-pasts: ligita.ozolniece@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, vēlams 
pieteikties iepriekš

       ĶEKAVAS NOVADS
Vidzemes diena Zemgalē
Klūgu zvaigznīšu pīšana, uzkodu groziņu 
(sāļu un saldu) pagatavošana
Meistari: Druvienas Latviskās dzīves ziņas 
centra dalībnieki, rokdarbu pulciņš “Labieši”, 
Daugmales kultūras centra kapella 
Ķekavas Kultūras nams
Gaismas iela 17, Ķekava, Ķekavas novads
05.04. / 12.00
Informācija: Daira Maldere, tālr.: 29673997; 
e-pasts: d.maldere@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Izejmateriāla pagatavošana no auduma 
atgriezumiem, dzijas, diegu gabaliņiem – 
neaustā auduma tehnika
Daugmales pagasta pārvalde
“Salnas” Daugmales pagasts, Ķekavas 
novads
01.04. /15.00–18.00
Informācija: Daira Maldere, tālr.: 29673997; 
e-pasts: d.maldere@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Dažādi patentadījuma raksti 
Rokdarbu pulciņš “Labieši”
Ķekavas Kultūras nams
Gaismas iela 17, Ķekava, Ķekavas novads
02.04. / 16.00–19.00
Informācija: Andra Gribuste, tālr.: 29259799; 
e-pasts: andragribuste@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

Auduma glezniņu šūšana, izšūšana
Rokdarbu pulciņš “Labieši”
Zaķumuižas bibliotēka
Parka iela 6, Ropažu pagasts, Ropažu novads
10.04. / 14.00–18.00
Informācija: Andra Gribuste, tālr.: 29259799; 
e-pasts: andragribuste@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

Prezentācija un radošā darbnīca 
“Būt vai nebūt Baldones tautas tērpam?” 
Etnogrāfiskā materiāla analīze un radoša 
interpretācija
Baldones muzejs
Mercendarbes muiža, Baldones pagasts, 
Ķekavas novads
05.04. / 11.00–12.30
Informācija: Zane Ulmane, tālr.: 29545201; 
e-pasts: naze@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10–40 dalībnieki

1

mailto:bvaivare@gmail.com
mailto:info@radada.lv
mailto:info@apdrukapats.lv


ZEMGALE
AIZKRAUKLES NOVADS

Adījumi un audumi no Pāces dzijas. Tikšanās ar 
darbu autoriem no Skrīveriem un Talsu novada 
Laucienas, izstādes "Putnukalns un draugi. 
Iedvesma no Pāces dzijas" apskate
LMS “Putnukalns”
Skrīveru kultūras centrs, A. Upīša iela 1, 
Skrīveri, Aizkraukles novads 
05.04. / 13.00–16.00
Informācija: Baiba Vaivare, tālr.: 26576299; 
e-pasts: bvaivare@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Aicinām ielūkoties darbnīcā, kur rokas 
sietspiedes tehnikā top košas apdrukas uz 
apģērbiem un iespēja apdrukāt sev auduma 
maisiņu
RADADA - dizaina un tekstila apdrukas darbnīca
Daugavas iela 70, Skrīveri, 
Aizkraukles novads

05.04. / 10.00-16.00 / 06.04. / 11.00–15.00
Informācija tālr.: 20370234; 
e-pasts: info@radada.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki;
Dalības maksa 10 eiro/pers. (iekļauti materiāli)

“Madarošana” – apģērbu un tekstila 
izstrādājumu apdruka rokas sietspiedes 
tehnikā
Meistare Ilva LEJIŅA
Radošā darbnīca “Apdrukā pats”
Spīdolas iela 11, Aizkraukle, Aizkraukles 
novads
05., 06.04. / 12.00–18.00
Informācija: Ilva Lejiņa, tālr.: 29193796; 
e-pasts: info@apdrukapats.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki; dalības 
maksa – 15eiro (iepirkumu maisiņa vai 
līdzpaņemtā tekstila apdruka), 20 eiro 
(T-krekla apdruka). Iepriekšēja pieteikšanās 
obligāta.

       BAUSKAS NOVADS
Tehniskais zīmējums svītrainajām, 
ziedainajām un rakstainajām audenēm. 
Velku garuma aprēķināšana
TLMS “Bauska” 
Bauskas muzejs, Kalna iela 6a, Bauska 
05.04. / 11.00–13.00
Informācija: Aiva Linkeviča, tālr.: 29452734; 
e-pasts: aiva2811@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 6–7 dalībnieki

Gobelēna izšūšana apaļā rāmī 
TLMS “Bauska” 
Bauskas muzeja izstāžu zāle, Kalna iela 6a, 
Bauska
06.04. / 11.00–13.00
Informācija: Aiva Linkeviča, tālr.: 29452734; 
e-pasts: aiva2811@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 6–7 dalībnieki

Āra maizes krāsns mūrēšana
Māla bļodas veidošana
Tapošanas meistardarbnīca
Meistares Līga BAJĀRE, Zane BAJĀRE, 
Aira PŪCE-FREIJA 
Brunavas mālotava, Kārkliņi, Brunava, 
Bauskas novads 
05.04. / 10.00–17.00
06.04. / 10.00–15.00
Informācija: Līga Bajāre, tālr.: 22435874; 
e-pasts: bajareliga82@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki
Āra maizes krāsns mūrēšana un tapošanas 
darbnīca – dalība bez maksas, māla bļodiņas 
veidošana – dalības maksa 25 eiro; obligāta 
iepriekšēja pieteikšanās

Cimdu adīšana Zemgalē
Meistare Sanita BEHMANE-BAIBAKOVA 
Studija “Vērtes”
Atpūtas komplekss “Miķelis” – muzejs, 
Uzvara, Gailīšu pagasts, Bauskas novads 
05.04. / 12.00–15.00
Pīšanas, vīšanas un pušķu darbnīca
06.04. / 12.00–15.00
Informācija: Sanita Behmane-Baibakova, 
tālr.: 29279516; 
e-pasts: sanita.b.baibakova@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Dūraiņu un pusgaro zeķu adīšana 
Zemgales novada rakstos
Mežotnes pagasta daudzfunkcionālais centrs 
"Strēlnieki"
Parka iela 1, Strēlnieki, Mežotnes pag., 
Bauskas novads
06.04. / 11.00–14.00
Informācija: Ingūna Naika, tālr.: 26222138; 
e-pasts: sudmalniece@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 cilvēki

Pastalu darināšanas meistarklase 
Meistare Jautrīte BĒRENTE
Rakstaino cimdu adīšanas meistarklase 
Meistare Elīna BEITIŅA
Iecavas Tradicionālās kultūras biedrība 
Iecavas Kultūras nams
Rīgas iela 18, Iecava
05.04. / 10.00–15.00
Informācija: Elīna Beitiņa, tālr.: 26188186, 
e-pasts: priekapuika@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 6–10 dalībnieki, maksa 
par ādu pastalu meistarklasē – līdz 36. 
izmēram – 15 eiro, 37.–41.izmērs – 20 eiro, 
42.–46. izmērs – 25 eiro
Vēlama pieteikšanās

DOBELES NOVADS
Kurzemes spoguļsegu aušanas tehniku, 
pārstaipu dreļļa pamatā
Meistare Anita SEGLIŅA
Dobeles pilsētas kultūras nams
TLMS "Avots" telpa
Baznīcas iela 6, Dobele
05.04. / 11.00–15.00.
Informācija: Inta Jansone, tālr.: 26388132; 
e-pasts: inta.skati@inbox.lv
Mērķgrupas raksturojums un apjoms: audē-
jas ar priekšzināšanām, līdz 15 dalībniekiem, 
iepriekšēja pieteikšanās obligāta

Vienas adatas pinums 
Meistare Daina IEVIŅA
Krama apstrādes iepazīšana
Lektors Dr. hist. Artūrs TOMSONS (arhe-
ologs, Latvijas Arheoklubs)
Pirmie soļi mezglošanā
Meistare Airita TAMA
Dobeles Amatu māja
Baznīcas iela 8, Dobele
05.04. / 11.00–15.00.
Informācija: Airita Tama, tālr.: 22049477; 
e-pasts: airita.tama@dobele.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Pirmie soļi aušanas tehnikā, Zemgales 
brunču aušana ar velkamo ierīci
Meistares TLMS “Auce” dalībnieces
Auces Amatu māja
Raiņa iela 14, Auce
05.04. / 10.00–16.00
Informācija: Dzintra Butnāre, tālr.: 
20043849; e-pasts: muskare39@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Cimdu adīšana patentadījumā
(brioša tehnika)
Meistare Inta FEIFA
TLMS “Bēne” telpas
Stacijas iela 8, Bēne 
05.04. / 10.00–15.00
Informācija: Dace Zeica, tālr.: 29343082; 
e-pasts: dacezeica@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

       JELGAVA
Zemgales rakstaino brunču aušana stellēs 
ar velkamo ierīci
SIA “Austras raksti” 
Dzīvesziņas un arodu sēta, Vecpilsētas iela 2, 
Jelgava
05.04. / 10.00–16.00 
Informācija: Aija Mālkalna, tālr.: 29116210; 
e-pasts: austras.raksti@gmail.com
Dalības maksa pēc Dzīvesziņas un arodu 
sētas ieejas maksas cenrāža: 5 eiro pieau-
gušajiem, 2 eiro – skolēniem, studentiem, 
senioriem, dalības maksā iekļauta ekskursija 
vēsturiskajā 18. gs. ēkā gida pavadībā

Nospiedumu tehnika mālā un 
monogrammas izšūšana 
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu 
izglītības iestāde
“Jaunrades nams “Junda””
Zemgales prospekts 7, Jelgava
05.04. / 10.00–14.00
Informācija: Kristīne Jankeviča, tālr.: 
63022169; e-pasts: Kristine.Jankevi-
ca@izglitiba.jelgava.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Puzuru meistarklase 
Meistare Ausma SPALVIŅA
Vecpilsētas māja (Vecpilsētas iela 14), 
Jelgava
05.04. / 11.00-13.00 
Informācija: Ausma Spalviņa, tālr.: 29865836
Mērķgrupas apjoms: 10-15 dalībnieki, vēlams 
pieteikties iepriekš. Dalības maksa darbnīcā
3 eiro no personas. 

JELGAVAS NOVADS
Atvērtās meistardarbnīcas: grīdas celiņi no 
sagrieztām lupatiņu strēmelēm, Zemgales 
galdainie brunči, lielie lakati, dvieļi 
Meistares – TLMS „Valgunde” dalībnieces
Valgundes pagasta Tautas nams 
Saules iela 2, Valgundes pagasts, 
Jelgavas novads
06.04. / 13.00–16.00
Informācija: Ligita Ozolniece, 
tālr.: 26749894; 
e-pasts: ligita.ozolniece@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, vēlams 
pieteikties iepriekš

Atvērtās darbnīcas audēju studijā – 
grīdas celiņi, dvieļi, lakati
Meistares – TLMS „Līve” dalībnieces.
TLMS “Līve”
Jelgavas iela 4A, Līvbērzes pagasts, 
Jelgavas novads
06.04. / 10.00–12.00
Informācija: Ligita Ozolniece, 
tālr.: 26749894; 
e-pasts: ligita.ozolniece@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, vēlams 
pieteikties iepriekš

Tikšanās un konsultācijas ar studijas 
audējām. 
Dažādu tehniku – pārstaipu dreļļa, saliktā
trinīša, rakstainā auduma u.c.  
demonstrējumi 
Meistares – TLMS „Nākotne” dalībnieces
Glūdas Mūzikas un mākslas skolas telpas
Skolas ielā 2, Nākotne, Glūdas pagasts, 
Jelgavas novads
05.04./10.00–13.00
Informācija: Ligita Ozolniece, 
tālr.: 26749894; 
e-pasts: ligita.ozolniece@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, vēlams 
pieteikties iepriekš

Aušanas procesa iepazīšana – 
Zemgales galdainie brunči, lakati, šalles, 
Zemgales rakstainās jostas un tikšanās ar 
audējām
Meistares – TLMS „Nākotne” filiāle "Zemgale" 
dalībnieces
Upes iela 10, Glūdas pagasts, 
Jelgavas novads
05.04./13.00–16.00
Informācija: Ligita Ozolniece, 
tālr.: 26749894; 
e-pasts: ligita.ozolniece@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, vēlams 
pieteikties iepriekš

ĶEKAVAS NOVADS
Vidzemes diena Zemgalē
Klūgu zvaigznīšu pīšana, uzkodu groziņu 
(sāļu un saldu) pagatavošana
Meistari: Druvienas Latviskās dzīves ziņas 
centra dalībnieki, rokdarbu pulciņš “Labieši”, 
Daugmales kultūras centra kapella 
Ķekavas Kultūras nams
Gaismas iela 17, Ķekava, Ķekavas novads
05.04. / 12.00
Informācija: Daira Maldere, tālr.: 29673997; 
e-pasts: d.maldere@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Izejmateriāla pagatavošana no auduma 
atgriezumiem, dzijas, diegu gabaliņiem – 
neaustā auduma tehnika
Daugmales pagasta pārvalde
“Salnas” Daugmales pagasts, Ķekavas 
novads
01.04. /15.00–18.00
Informācija: Daira Maldere, tālr.: 29673997; 
e-pasts: d.maldere@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Dažādi patentadījuma raksti 
Rokdarbu pulciņš “Labieši”
Ķekavas Kultūras nams
Gaismas iela 17, Ķekava, Ķekavas novads
02.04. / 16.00–19.00
Informācija: Andra Gribuste, tālr.: 29259799; 
e-pasts: andragribuste@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

Auduma glezniņu šūšana, izšūšana
Rokdarbu pulciņš “Labieši”
Zaķumuižas bibliotēka
Parka iela 6, Ropažu pagasts, Ropažu novads
10.04. / 14.00–18.00
Informācija: Andra Gribuste, tālr.: 29259799; 
e-pasts: andragribuste@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

Prezentācija un radošā darbnīca 
“Būt vai nebūt Baldones tautas tērpam?” 
Etnogrāfiskā materiāla analīze un radoša 
interpretācija
Baldones muzejs
Mercendarbes muiža, Baldones pagasts, 
Ķekavas novads
05.04. / 11.00–12.30
Informācija: Zane Ulmane, tālr.: 29545201; 
e-pasts: naze@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10–40 dalībnieki

2

mailto:aiva2811@inbox.lv
mailto:aiva2811@inbox.lv
mailto:bajareliga82@gmail.com
mailto:sanita.b.baibakova@gmail.com
mailto:sudmalniece@inbox.lv
mailto:priekapuika@gmail.com


ZEMGALE
AIZKRAUKLES NOVADS

Adījumi un audumi no Pāces dzijas. Tikšanās ar 
darbu autoriem no Skrīveriem un Talsu novada 
Laucienas, izstādes "Putnukalns un draugi. 
Iedvesma no Pāces dzijas" apskate
LMS “Putnukalns”
Skrīveru kultūras centrs, A. Upīša iela 1, 
Skrīveri, Aizkraukles novads 
05.04. / 13.00–16.00
Informācija: Baiba Vaivare, tālr.: 26576299; 
e-pasts: bvaivare@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Aicinām ielūkoties darbnīcā, kur rokas 
sietspiedes tehnikā top košas apdrukas uz 
apģērbiem un iespēja apdrukāt sev auduma 
maisiņu
RADADA - dizaina un tekstila apdrukas darbnīca
Daugavas iela 70, Skrīveri, 
Aizkraukles novads

05.04. / 10.00-16.00 / 06.04. / 11.00–15.00
Informācija tālr.: 20370234; 
e-pasts: info@radada.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki;
Dalības maksa 10 eiro/pers. (iekļauti materiāli)

“Madarošana” – apģērbu un tekstila 
izstrādājumu apdruka rokas sietspiedes 
tehnikā
Meistare Ilva LEJIŅA
Radošā darbnīca “Apdrukā pats”
Spīdolas iela 11, Aizkraukle, Aizkraukles 
novads
05., 06.04. / 12.00–18.00
Informācija: Ilva Lejiņa, tālr.: 29193796; 
e-pasts: info@apdrukapats.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki; dalības 
maksa – 15eiro (iepirkumu maisiņa vai 
līdzpaņemtā tekstila apdruka), 20 eiro 
(T-krekla apdruka). Iepriekšēja pieteikšanās 
obligāta.

BAUSKAS NOVADS
Tehniskais zīmējums svītrainajām, 
ziedainajām un rakstainajām audenēm. 
Velku garuma aprēķināšana
TLMS “Bauska” 
Bauskas muzejs, Kalna iela 6a, Bauska
05.04. / 11.00–13.00
Informācija: Aiva Linkeviča, tālr.: 29452734; 
e-pasts: aiva2811@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 6–7 dalībnieki

Gobelēna izšūšana apaļā rāmī
TLMS “Bauska” 
Bauskas muzeja izstāžu zāle, Kalna iela 6a, 
Bauska
06.04. / 11.00–13.00
Informācija: Aiva Linkeviča, tālr.: 29452734; 
e-pasts: aiva2811@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 6–7 dalībnieki

Āra maizes krāsns mūrēšana
Māla bļodas veidošana
Tapošanas meistardarbnīca
Meistares Līga BAJĀRE, Zane BAJĀRE, 
Aira PŪCE-FREIJA 
Brunavas mālotava, Kārkliņi, Brunava, 
Bauskas novads 
05.04. / 10.00–17.00
06.04. / 10.00–15.00
Informācija: Līga Bajāre, tālr.: 22435874; 
e-pasts: bajareliga82@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki
Āra maizes krāsns mūrēšana un tapošanas 
darbnīca – dalība bez maksas, māla bļodiņas 
veidošana – dalības maksa 25 eiro; obligāta 
iepriekšēja pieteikšanās

Cimdu adīšana Zemgalē
Meistare Sanita BEHMANE-BAIBAKOVA
Studija “Vērtes”
Atpūtas komplekss “Miķelis” – muzejs, 
Uzvara, Gailīšu pagasts, Bauskas novads
05.04. / 12.00–15.00
Pīšanas, vīšanas un pušķu darbnīca
06.04. / 12.00–15.00
Informācija: Sanita Behmane Baibakova, 
tālr.: 29279516; 
e-pasts: sanita.b.baibakova@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Dūraiņu un pusgaro zeķu adīšana 
Zemgales novada rakstos
Mežotnes pagasta daudzfunkcionālais centrs 
"Strēlnieki"
Parka iela 1, Strēlnieki, Mežotnes pag., 
Bauskas novads
06.04. / 11.00–14.00
Informācija: Ingūna Naika, tālr.: 26222138; 
e-pasts: sudmalniece@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 cilvēki

Pastalu darināšanas meistarklase
Meistare Jautrīte BĒRENTE
Rakstaino cimdu adīšanas meistarklase
Meistare Elīna BEITIŅA
Iecavas Tradicionālās kultūras biedrība
Iecavas Kultūras nams
Rīgas iela 18, Iecava
05.04. / 10.00–15.00
Informācija: Elīna Beitiņa, tālr.: 26188186, 
e-pasts: priekapuika@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 6–10 dalībnieki, maksa 
par ādu pastalu meistarklasē – līdz 36.  
izmēram – 15 eiro, 37.–41.izmērs – 20 eiro, 
42.–46.izmērs – 25 eiro
Vēlama pieteikšanās

       DOBELES NOVADS
Kurzemes spoguļsegu aušanas tehniku, 
pārstaipu dreļļa pamatā
Meistare Anita SEGLIŅA
Dobeles pilsētas kultūras nams
TLMS "Avots" telpa
Baznīcas iela 6, Dobele
05.04. / 11.00–15.00.
Informācija: Inta Jansone, tālr.: 26388132; 
e-pasts: inta.skati@inbox.lv
Mērķgrupa: audējas ar priekšzināšanām,  
līdz 15 dalībniekiem, iepriekšēja pieteikšanās 
obligāta

Vienas adatas pinums 
Meistare Daina IEVIŅA
Krama apstrādes iepazīšana
Lektors Dr. hist. Artūrs TOMSONS 
(arheologs, Latvijas Arheoklubs)
Pirmie soļi mezglošanā
Meistare Airita TAMA
Dobeles Amatu māja
Baznīcas iela 8, Dobele
05.04. / 11.00–15.00.
Informācija: Airita Tama, tālr.: 22049477; 
e-pasts: airita.tama@dobele.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Pirmie soļi aušanas tehnikā, Zemgales 
brunču aušana ar velkamo ierīci 
Meistares TLMS “Auce” dalībnieces
Auces Amatu māja
Raiņa iela 14, Auce
05.04. / 10.00–16.00
Informācija: Dzintra Butnāre, tālr.: 
20043849; e-pasts: muskare39@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Cimdu adīšana patentadījumā 
(brioša tehnika)
Meistare Inta FEIFA
TLMS “Bēne” telpas
Stacijas iela 8, Bēne 
05.04. / 10.00–15.00
Informācija: Dace Zeica, tālr.: 29343082; 
e-pasts: dacezeica@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

       JELGAVA
Zemgales rakstaino brunču aušana stellēs 
ar velkamo ierīci
SIA “Austras raksti” 
Dzīvesziņas un arodu sēta,   
Vecpilsētas iela 2, Jelgava
05.04. / 10.00–16.00 
Informācija: Aija Mālkalna, tālr.: 29116210; 
e-pasts: austras.raksti@gmail.com
Dalības maksa pēc Dzīvesziņas un arodu 
sētas ieejas maksas cenrāža:    
5 eiro pieaugušajiem, 2 eiro – skolēniem, 
studentiem, senioriem, dalības maksā 
iekļauta ekskursija vēsturiskajā 18. gs. ēkā 
gida pavadībā

Nospiedumu tehnika mālā un 
monogrammas izšūšana 
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu 
izglītības iestāde
“Jaunrades nams “Junda””
Zemgales prospekts 7, Jelgava
05.04. / 10.00–14.00
Informācija: Kristīne Jankeviča, 
tālr.: 63022169; e-pasts: 
Kristine.Jankevica@izglitiba.jelgava.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Puzuru meistarklase 
Meistare Ausma SPALVIŅA
Vecpilsētas māja (Vecpilsētas iela 14), 
Jelgava
05.04. / 11.00–13.00 
Informācija: Ausma Spalviņa, tālr.: 29865836 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki, vēlams 
pieteikties iepriekš. Dalības maksa darbnīcā  
3 eiro no personas. 

JELGAVAS NOVADS
Atvērtās meistardarbnīcas: grīdas celiņi no 
sagrieztām lupatiņu strēmelēm, Zemgales 
galdainie brunči, lielie lakati, dvieļi 
Meistares – TLMS „Valgunde” dalībnieces
Valgundes pagasta Tautas nams 
Saules iela 2, Valgundes pagasts, 
Jelgavas novads
06.04. / 13.00–16.00
Informācija: Ligita Ozolniece, 
tālr.: 26749894; 
e-pasts: ligita.ozolniece@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, vēlams 
pieteikties iepriekš

Atvērtās darbnīcas audēju studijā – 
grīdas celiņi, dvieļi, lakati
Meistares – TLMS „Līve” dalībnieces.
TLMS “Līve”
Jelgavas iela 4A, Līvbērzes pagasts, 
Jelgavas novads
06.04. / 10.00–12.00
Informācija: Ligita Ozolniece, 
tālr.: 26749894; 
e-pasts: ligita.ozolniece@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, vēlams 
pieteikties iepriekš

Tikšanās un konsultācijas ar studijas 
audējām. 
Dažādu tehniku – pārstaipu dreļļa, saliktā
trinīša, rakstainā auduma u.c.  
demonstrējumi 
Meistares – TLMS „Nākotne” dalībnieces
Glūdas Mūzikas un mākslas skolas telpas
Skolas ielā 2, Nākotne, Glūdas pagasts, 
Jelgavas novads
05.04./10.00–13.00
Informācija: Ligita Ozolniece, 
tālr.: 26749894; 
e-pasts: ligita.ozolniece@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, vēlams 
pieteikties iepriekš

Aušanas procesa iepazīšana – 
Zemgales galdainie brunči, lakati, šalles, 
Zemgales rakstainās jostas un tikšanās ar 
audējām
Meistares – TLMS „Nākotne” filiāle "Zemgale" 
dalībnieces
Upes iela 10, Glūdas pagasts, 
Jelgavas novads
05.04./13.00–16.00
Informācija: Ligita Ozolniece, 
tālr.: 26749894; 
e-pasts: ligita.ozolniece@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, vēlams 
pieteikties iepriekš

ĶEKAVAS NOVADS
Vidzemes diena Zemgalē
Klūgu zvaigznīšu pīšana, uzkodu groziņu 
(sāļu un saldu) pagatavošana
Meistari: Druvienas Latviskās dzīves ziņas 
centra dalībnieki, rokdarbu pulciņš “Labieši”, 
Daugmales kultūras centra kapella 
Ķekavas Kultūras nams
Gaismas iela 17, Ķekava, Ķekavas novads
05.04. / 12.00
Informācija: Daira Maldere, tālr.: 29673997; 
e-pasts: d.maldere@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Izejmateriāla pagatavošana no auduma 
atgriezumiem, dzijas, diegu gabaliņiem – 
neaustā auduma tehnika
Daugmales pagasta pārvalde
“Salnas” Daugmales pagasts, Ķekavas 
novads
01.04. /15.00–18.00
Informācija: Daira Maldere, tālr.: 29673997; 
e-pasts: d.maldere@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Dažādi patentadījuma raksti 
Rokdarbu pulciņš “Labieši”
Ķekavas Kultūras nams
Gaismas iela 17, Ķekava, Ķekavas novads
02.04. / 16.00–19.00
Informācija: Andra Gribuste, tālr.: 29259799; 
e-pasts: andragribuste@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

Auduma glezniņu šūšana, izšūšana
Rokdarbu pulciņš “Labieši”
Zaķumuižas bibliotēka
Parka iela 6, Ropažu pagasts, Ropažu novads
10.04. / 14.00–18.00
Informācija: Andra Gribuste, tālr.: 29259799; 
e-pasts: andragribuste@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

Prezentācija un radošā darbnīca 
“Būt vai nebūt Baldones tautas tērpam?” 
Etnogrāfiskā materiāla analīze un radoša 
interpretācija
Baldones muzejs
Mercendarbes muiža, Baldones pagasts, 
Ķekavas novads
05.04. / 11.00–12.30
Informācija: Zane Ulmane, tālr.: 29545201; 
e-pasts: naze@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10–40 dalībnieki

3

mailto:inta.skati@inbox.lv
mailto:airita.tama@dobele.lv
mailto:muskare39@gmail.com
mailto:dacezeica@inbox.lv
mailto:austras.raksti@gmail.com
mailto:Kristine.Jankevica@izglitiba.jelgava.lv


ZEMGALE
AIZKRAUKLES NOVADS

Adījumi un audumi no Pāces dzijas. Tikšanās ar 
darbu autoriem no Skrīveriem un Talsu novada 
Laucienas, izstādes "Putnukalns un draugi. 
Iedvesma no Pāces dzijas" apskate
LMS “Putnukalns”
Skrīveru kultūras centrs, A. Upīša iela 1, 
Skrīveri, Aizkraukles novads 
05.04. / 13.00–16.00
Informācija: Baiba Vaivare, tālr.: 26576299; 
e-pasts: bvaivare@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Aicinām ielūkoties darbnīcā, kur rokas 
sietspiedes tehnikā top košas apdrukas uz 
apģērbiem un iespēja apdrukāt sev auduma 
maisiņu
RADADA - dizaina un tekstila apdrukas darbnīca
Daugavas iela 70, Skrīveri, 
Aizkraukles novads

05.04. / 10.00-16.00 / 06.04. / 11.00–15.00
Informācija tālr.: 20370234; 
e-pasts: info@radada.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki;
Dalības maksa 10 eiro/pers. (iekļauti materiāli)

“Madarošana” – apģērbu un tekstila 
izstrādājumu apdruka rokas sietspiedes 
tehnikā
Meistare Ilva LEJIŅA
Radošā darbnīca “Apdrukā pats”
Spīdolas iela 11, Aizkraukle, Aizkraukles 
novads
05., 06.04. / 12.00–18.00
Informācija: Ilva Lejiņa, tālr.: 29193796; 
e-pasts: info@apdrukapats.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki; dalības 
maksa – 15eiro (iepirkumu maisiņa vai 
līdzpaņemtā tekstila apdruka), 20 eiro 
(T-krekla apdruka). Iepriekšēja pieteikšanās 
obligāta.

BAUSKAS NOVADS
Tehniskais zīmējums svītrainajām, 
ziedainajām un rakstainajām audenēm. 
Velku garuma aprēķināšana
TLMS “Bauska” 
Bauskas muzejs, Kalna iela 6a, Bauska
05.04. / 11.00–13.00
Informācija: Aiva Linkeviča, tālr.: 29452734; 
e-pasts: aiva2811@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 6–7 dalībnieki

Gobelēna izšūšana apaļā rāmī
TLMS “Bauska” 
Bauskas muzeja izstāžu zāle, Kalna iela 6a, 
Bauska
06.04. / 11.00–13.00
Informācija: Aiva Linkeviča, tālr.: 29452734; 
e-pasts: aiva2811@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 6–7 dalībnieki

Āra maizes krāsns mūrēšana
Māla bļodas veidošana
Tapošanas meistardarbnīca
Meistares Līga BAJĀRE, Zane BAJĀRE, 
Aira PŪCE-FREIJA 
Brunavas mālotava, Kārkliņi, Brunava, 
Bauskas novads 
05.04. / 10.00–17.00
06.04. / 10.00–15.00
Informācija: Līga Bajāre, tālr.: 22435874; 
e-pasts: bajareliga82@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki
Āra maizes krāsns mūrēšana un tapošanas 
darbnīca – dalība bez maksas, māla bļodiņas 
veidošana – dalības maksa 25 eiro; obligāta 
iepriekšēja pieteikšanās

Cimdu adīšana Zemgalē
Meistare Sanita BEHMANE-BAIBAKOVA
Studija “Vērtes”
Atpūtas komplekss “Miķelis” – muzejs, 
Uzvara, Gailīšu pagasts, Bauskas novads
05.04. / 12.00–15.00
Pīšanas, vīšanas un pušķu darbnīca
06.04. / 12.00–15.00
Informācija: Sanita Behmane Baibakova, 
tālr.: 29279516; 
e-pasts: sanita.b.baibakova@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Dūraiņu un pusgaro zeķu adīšana 
Zemgales novada rakstos
Mežotnes pagasta daudzfunkcionālais centrs 
"Strēlnieki"
Parka iela 1, Strēlnieki, Mežotnes pag., 
Bauskas novads
06.04. / 11.00–14.00
Informācija: Ingūna Naika, tālr.: 26222138; 
e-pasts: sudmalniece@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 cilvēki

Pastalu darināšanas meistarklase
Meistare Jautrīte BĒRENTE
Rakstaino cimdu adīšanas meistarklase
Meistare Elīna BEITIŅA
Iecavas Tradicionālās kultūras biedrība
Iecavas Kultūras nams
Rīgas iela 18, Iecava
05.04. / 10.00–15.00
Informācija: Elīna Beitiņa, tālr.: 26188186, 
e-pasts: priekapuika@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 6–10 dalībnieki, maksa 
par ādu pastalu meistarklasē – līdz 36.  
izmēram – 15 eiro, 37.–41.izmērs – 20 eiro, 
42.–46.izmērs – 25 eiro
Vēlama pieteikšanās

DOBELES NOVADS
Kurzemes spoguļsegu aušanas tehniku, 
pārstaipu dreļļa pamatā
Meistare Anita SEGLIŅA
Dobeles pilsētas kultūras nams
TLMS "Avots" telpa
Baznīcas iela 6, Dobele
05.04. / 11.00–15.00.
Informācija: Inta Jansone, tālr.: 26388132; 
e-pasts: inta.skati@inbox.lv
Mērķgrupas raksturojums un apjoms: audē-
jas ar priekšzināšanām, līdz 15 dalībniekiem, 
iepriekšēja pieteikšanās obligāta

Vienas adatas pinums 
Meistare Daina IEVIŅA
Krama apstrādes iepazīšana
Lektors Dr. hist. Artūrs TOMSONS (arhe-
ologs, Latvijas Arheoklubs)
Pirmie soļi mezglošanā
Meistare Airita TAMA
Dobeles Amatu māja
Baznīcas iela 8, Dobele
05.04. / 11.00–15.00.
Informācija: Airita Tama, tālr.: 22049477; 
e-pasts: airita.tama@dobele.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Pirmie soļi aušanas tehnikā, Zemgales 
brunču aušana ar velkamo ierīci
Meistares TLMS “Auce” dalībnieces
Auces Amatu māja
Raiņa iela 14, Auce
05.04. / 10.00–16.00
Informācija: Dzintra Butnāre, tālr.: 
20043849; e-pasts: muskare39@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Cimdu adīšana patentadījumā
(brioša tehnika)
Meistare Inta FEIFA
TLMS “Bēne” telpas
Stacijas iela 8, Bēne 
05.04. / 10.00–15.00
Informācija: Dace Zeica, tālr.: 29343082; 
e-pasts: dacezeica@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

       JELGAVA
Zemgales rakstaino brunču aušana stellēs 
ar velkamo ierīci
SIA “Austras raksti” 
Dzīvesziņas un arodu sēta, Vecpilsētas iela 2, 
Jelgava
05.04. / 10.00–16.00 
Informācija: Aija Mālkalna, tālr.: 29116210; 
e-pasts: austras.raksti@gmail.com
Dalības maksa pēc Dzīvesziņas un arodu 
sētas ieejas maksas cenrāža: 5 eiro pieau-
gušajiem, 2 eiro – skolēniem, studentiem, 
senioriem, dalības maksā iekļauta ekskursija 
vēsturiskajā 18. gs. ēkā gida pavadībā

Nospiedumu tehnika mālā un 
monogrammas izšūšana 
Jelgavas valstspilsētas pašvaldības interešu 
izglītības iestāde
“Jaunrades nams “Junda””
Zemgales prospekts 7, Jelgava
05.04. / 10.00–14.00
Informācija: Kristīne Jankeviča, tālr.: 
63022169; e-pasts: Kristine.Jankevi-
ca@izglitiba.jelgava.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Puzuru meistarklase 
Meistare Ausma SPALVIŅA
Vecpilsētas māja (Vecpilsētas iela 14), 
Jelgava
05.04. / 11.00-13.00 
Informācija: Ausma Spalviņa, tālr.: 29865836
Mērķgrupas apjoms: 10-15 dalībnieki, vēlams 
pieteikties iepriekš. Dalības maksa darbnīcā
3 eiro no personas. 

       JELGAVAS NOVADS
Atvērtās meistardarbnīcas: grīdas celiņi no 
sagrieztām lupatiņu strēmelēm, Zemgales 
galdainie brunči, lielie lakati, dvieļi  
Meistares – TLMS „Valgunde” dalībnieces 
Valgundes pagasta Tautas nams 
Saules iela 2, Valgundes pagasts, 
Jelgavas novads
06.04. / 13.00–16.00
Informācija: Ligita Ozolniece, 
tālr.: 26749894; 
e-pasts: ligita.ozolniece@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, vēlams 
pieteikties iepriekš

Atvērtās darbnīcas audēju studijā –   
grīdas celiņi, dvieļi, lakati
Meistares – TLMS „Līve” dalībnieces.
TLMS “Līve”
Jelgavas iela 4A, Līvbērzes pagasts,  
Jelgavas novads
06.04. / 10.00–12.00
Informācija: Ligita Ozolniece, 
tālr.: 26749894; 
e-pasts: ligita.ozolniece@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, vēlams 
pieteikties iepriekš

Tikšanās un konsultācijas ar studijas 
audējām. 
Dažādu tehniku – pārstaipu dreļļa, saliktā 
trinīša, rakstainā auduma u.c. 
demonstrējumi 
Meistares – TLMS „Nākotne” dalībnieces 
Glūdas Mūzikas un mākslas skolas telpas 
Skolas ielā 2, Nākotne, Glūdas pagasts, 
Jelgavas novads
05.04. / 10.00–13.00
Informācija: Ligita Ozolniece, tālr.: 26749894; 
e-pasts: ligita.ozolniece@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, vēlams 
pieteikties iepriekš

Aušanas procesa iepazīšana – 
Zemgales galdainie brunči, lakati, šalles, 
Zemgales rakstainās jostas un tikšanās ar 
audējām
Meistares – TLMS „Nākotne” filiāle "Zemgale" 
dalībnieces
Upes iela 10, Glūdas pagasts, 
Jelgavas novads
05.04. / 13.00–16.00
Informācija: Ligita Ozolniece, tālr.: 26749894; 
e-pasts: ligita.ozolniece@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, vēlams 
pieteikties iepriekš

ĶEKAVAS NOVADS
Vidzemes diena Zemgalē
Klūgu zvaigznīšu pīšana, uzkodu groziņu 
(sāļu un saldu) pagatavošana
Meistari: Druvienas Latviskās dzīves ziņas 
centra dalībnieki, rokdarbu pulciņš “Labieši”, 
Daugmales kultūras centra kapella 
Ķekavas Kultūras nams
Gaismas iela 17, Ķekava, Ķekavas novads 
05.04. / 12.00
Informācija: Daira Maldere, tālr.: 29673997; 
e-pasts: d.maldere@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Izejmateriāla pagatavošana no auduma 
atgriezumiem, dzijas, diegu gabaliņiem – 
neaustā auduma tehnika
Daugmales pagasta pārvalde
“Salnas” Daugmales pagasts, Ķekavas 
novads
01.04. / 15.00–18.00
Informācija: Daira Maldere, tālr.: 29673997; 
e-pasts: d.maldere@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Dažādi patentadījuma raksti 
Rokdarbu pulciņš “Labieši”
Ķekavas Kultūras nams
Gaismas iela 17, Ķekava, Ķekavas novads 
02.04. / 16.00–19.00
Informācija: Andra Gribuste, tālr.: 29259799; 
e-pasts: andragribuste@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

Auduma glezniņu šūšana, izšūšana 
Rokdarbu pulciņš “Labieši”
Zaķumuižas bibliotēka
Parka iela 6, Ropažu pagasts, Ropažu novads 
10.04. / 14.00–18.00
Informācija: Andra Gribuste, tālr.: 29259799; 
e-pasts: andragribuste@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

Prezentācija un radošā darbnīca 
“Būt vai nebūt Baldones tautas tērpam?” 
Etnogrāfiskā materiāla analīze un radoša 
interpretācija
Baldones muzejs
Mercendarbes muiža, Baldones pagasts, 
Ķekavas novads
05.04. / 11.00–12.30
Informācija: Zane Ulmane, tālr.: 29545201; 
e-pasts: naze@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10–40 dalībnieki

satiecsavumeistaru.lv4

mailto:ligita.ozolniece@gmail.com
mailto:ligita.ozolniece@gmail.com
mailto:ligita.ozolniece@gmail.com
mailto:ligita.ozolniece@gmail.com
mailto:d.maldere@inbox.lv
mailto:d.maldere@inbox.lv
mailto:andragribuste@gmail.com
mailto:andragribuste@gmail.com
mailto:naze@inbox.lv
https://www.satiecsavumeistaru.lv


VIDZEME
       AIZKRAUKLES NOVADS

Kliju pīrāgu meistarklase
13.04. / 12.00–15.00
Kokles spēle iesācējiem
13.04. / 13.00–15.00
Vienas adatas pinuma tehnikas apguve 
Biedrība “Baltaine”
Radošā māja 
Melioratoru iela 1 a, Koknese, Aizkraukles novads
13.04. / 15.00–18.00
Informācija: Inguna Žogota, tālr.: 26575499; 
e-pasts: ingunazogota@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: vienas adatas pinuma
tehnikas meistarklasē 5 dalībnieki, pārējās 10–15
dalībnieki, dalības maksa vienas adatas pinuma
tehnikas apguves nodarbībās 5 eiro, pārējās –
pieaugušajiem 5 eiro, bērniem 3 eiro

Tradicionālo puzuru darbnīca un brīvas 
formas puzuru darināšana 
Biedrība “Baltaine”
Radošā māja 
Melioratoru iela 1 a, Koknese, Aizkraukles 
novads
13.04. / 15.00–18.00
Informācija: Ineta Sproģe, tālr.: 26593210; 
e-pasts: sproge.ineta@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, dalības
maksa 3 eiro par materiāliem

      ALŪKSNES NOVADS
Auduma un dzijas batikošana 
ar augu krāsvielām
Alūksnes TLMS “Kalme” 
Alūksnes Kultūras centrs
Brūža iela 7, Alūksne
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Ineta Leja, tālr.: 29121708; 
e-pasts: inetaleja@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 8–10 dalībnieki

Adīšanas pamatu apgūšana
Meistare Mudīte PĒTERSONE
Mālupes Saieta nams 
,,Austriņi, Mālupes pagasts, Alūksnes novads
13.04. / 10.00–14.00
Informācija: Iveta Zvejniece, tālr.: 26585594; 
e-pasts: iveta.zvejniece@aluksne.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem

ĀDAŽU NOVADS
Nodarbību cikls “Latviskās pusdienas”
Ādažu tradīciju kopa “ĀBOLS” aicina 
gardēžus pievienoties latviskām pus-
dienām, lai sirsnīgā kopībā baudītu 
meistaru piedāvātos ēdienus skaistumam, 
veselībai un spēkam.

Ēdienkarte: Dzimtas kultūraugs – kopā ar 
Sēklu lološanas un mantoto kultūraugu 
saglabāšanas kustības iniciatori Sandru 
Stabingi atradīsim savu dzimtas kultūraugu; 
Pērļots gredzens – kopā ar rokdarbnieci 
Kristīni Zīli radīsim skaistumam pērļotus 
gredzenus; Spēka rotaļa – kopā ar tradīciju 
kopas “Ābols” vadītāju Inesi Krūzi vairosim 
sevī spēku caur dziesmu un rotaļām
Tradīciju kopa “Ābols” Ādažu Kultūras centra 
Vēstures un Mākslas galerija Gaujas iela 33A, 
Ādaži, Ādažu novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Inese Krūze, tālr.: 29289859; 
e-pasts: inese1836@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Atvērto durvju diena austuvē un Intas 
STREIČAS adīšanas meistarklase – cimdu 
valnīši, skujiņas un pīnītes
TLMS “Auseklītis” 
Carnikavas Tautas nams “Ozolaine” 
Jūras iela 1A, Carnikava, Ādažu novads 
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Zane Ulmane, tālr.: 29545201; 
e-pasts: naze@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 10–15 dalībnieki

CĒSU NOVADS
Maizes cepšanas tradīcijas
Meistares Vita ŽĪGURE un Inita RUDZĪTE
Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs
lauku ekspozīcija "Vēveri", Vecpiebalga
12.aprīlis 
11.00 rudzu maizes iejaukšana
12.00–16.00 baltmaizes un dažādu graudu 
maizes cepšana
Visas dienas garumā – stāsti par receptēm, 
degustācija, sarunas pie zāļu tējas krūzes 
par maizes svētību un spēku no senatnes 
līdz mūsdienām. 
13.aprīlis 
10.00 rudzu maizes mīcīšana, maizes krāsns 
iekuršana
12.00–16.00 baltmaizes un dažādu graudu 
maizes cepšana
~14.00 (laiks var nedaudz mainīties atkarībā
no krāsns gatavības) – rudzu maizes ielikša-
na krāsnī
~15.00 / 15.30 rudzu maizes izņemšana no 
krāsns 
Visas dienas garumā – stāsti par receptēm, 
degustācija, sarunas pie zāļu tējas krūzes 
par maizes svētību un spēku no senatnes 
līdz mūsdienām.
12., 13.04. / 10.00–17.00 
Informācija: Vita Žīgure, tālr. 29556394; 
e-pasts: vitazigure@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, 
iepriekšēja pieteikšanās 

Keramikas darbnīca
12.04. / 10.00 un 12.00
Veiksmes pogas darināšana
12.04. / 10.00–13.00
Filcēta krūzes paliktņa izšūšanas darbnīca
12.04. / 10.00–13.00
Izzinoša stunda “Koks, koksne – to veidi, 
īpašības”
12.04. / 11.00 un 13.00
Līgatnes Amatu māja
Pilsoņu iela 4, Līgatne, Cēsu novads
12.04. / 12.00–16.00
Informācija: Daina Birne, tālr.: 29346946; 
e-pasts: daina_birne@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: vienā darbnīcā
vienlaicīgi 6 dalībnieki, pieteikšanos obligāta

Vidzemes šatiera segu stāsti Piebalgā – 
sarunas un demonstrējumi
Vidzemes segas LEBM krājumā – 19. gs. 
beigas un 20. gs. 1. puse, lektore Aija 
Jansone – Dr. hist., LEBM etnogrāfijas depar-
tamenta vadītāja
Vecpiebalgas dižgaru segas, Līva Grudule, 
Piebalgas muzeju apvienības “Orisāre” 
vadītāja

“Melbārdēnu” un “Vectūļu” mājās sagla-
bātie segu paraugi
Aicinājums tiem, kuru mājās ir saglabājušās 
Piebalgas šatiera segas – atnāciet ar savu 
segu un izstāstiet tās stāstu!
Vecpiebalgas audēju kopa
Vecpiebalgas Kultūras nams
Gaismas iela 1, Vecpiebalga, Cēsu novads
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Dagnija Kupče, tālr.: 26054322; 
e-pasts: dagnija_kupche@tvnet.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

Divkāršā maisveida auduma aušana
Koka inkrustācija /piespraudes, auskaru, 
u.c. izgatavošana
Trauku veidošana no māla un rotāšana ar 
angobu
Stikla vitrāžas “Ti,any” tehnikā
Biedrība “Tradicionālās kultūras iniciatīvu 
centrs “KasTe””
Drabešu muižas Amatu māja
Drabešu muižas Pils, Cēsu novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Inese Roze, tālr.: 29199870; 
e-pasts: rozeinese@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki katrā
meistarklasē, iepriekšēja pieteikšanās

Celošanas meistarklase
Meistare Viktorija Sīviņa
Amatas Kultūras centra aušanas darbnīca 
“Aušas”
Drabešu skola, Cēsu novads
13.04. / 14.00–16.00
Informācija: Rudīte Platā, tālr.: 29277843; 
e-pasts: rudite.plata@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki 

Autentiska zaķīšu (čigānu) pirts 
būvniecība 
Meistars Edgars LIETIŅŠ
Glempings “Dīķīši”
ZS Kalna Stākas, Amatas pagasts, Cēsu 
novads 
13.04. / 14.00–16.00 
Informācija: Rasma Balode, tālr.: 25915640
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki  

Paraugdemonstrējumi kā viegli un ar 
prieku adīt ar adāmmašīnu, vienkāršu 
priekšmetu adīšana
Adīšanas darbnīca "AduJums"
Smeiļu iela 1-18, Vecpiebalgas pagasts
12., 13.04. / 
iespēja pieteikties sev vēlamā laikā
Informācija: Arnita Rēdmane, tālr.: 
26552867; e-pasts: arnita11@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5–7 dalībnieki, visi 
darba rīki un izejmateriāli nodrošināti

Dažādu cimdu adīšana
Rokdarbu kolektīvs “Liepas kamolītis” 
Liepas Kultūras nams, Pļavas iela 2, Liepas 
pagasts, Cēsu novads 
13.04. / 14.00–17.00
Informācija: Inese Puriņa, tālr.: 29417396; 
e-pasts: ineserauna@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Meistarklase svilpavnieku un māla krūzīšu 
izgatavošanā
Meistars Einārs DUMPIS
12.04. / 10.00–14.00
Meistarklase latgaļu tordētās pakavsaktas ar 
atrodītiem galiem izgatavošanā
Meistars Oskars ROZENBLATS
13.04. / 11.00–16.00
TLMS “Piebaldzēni”
Brāļu Kaudzīšu iela 10, Jaunpiebalgas 
pagasts, Cēsu novads
Informācija: Irita Lukšo, tālr.: 26597372; 
e-pasts: irita.ripss@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem pie 
katra meistara, dalībnieka līdzfinansējums 
materiālu nodrošināšanai 3 eiro

Iepazīsim mezglošanu! 
Vaives Amatu māja
Vaives Tautas nams, “Kaķukrogs”, Vaives 
pagasts, Cēsu novads
12.04. / 11.00–13.00 
Informācija: Inta Ezerniece, tālr.: 29213518; 
e-pasts intaezerniece@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Vienas adatas pinuma tehnikas apgūšana 
Rokdarbu studija “Dzērbe”
Dzērbenes Amatu māja
Dzērbenes pils, Dzērbenes pagasts, Cēsu 
novads
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Inga Blauberga, tālr.: 26159458; 
e-pasts: inga.blauberga@gmail.com  
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

GULBENES NOVADS
Meistarklase “CEPURU DARBNĪCA”
Meistares TLMS “Sagša” dalībnieces 
Iveta ROZIŅA un Dina TILTIŅA  
TLMS “Sagša”
Gulbenes novada Kultūras centrs 
O. Kalpaka iela 60, Gulbene
12.04. / 10.00–12.00 un 12.30–14.30
Informācija: Biruta Akmentiņa, 
tālr.: 28656428; 
e-pasts: biruta.akmentina@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki vienā
nodarbībā, lūdzam pieteikties līdz 11. aprīlim

Keramikas meistarklase „Vēja zvans un 
Laimes poga”
Meistare Laimdota KLIESMETE 
TLMS “Sagša”
Gulbenes novada Kultūras centrs 
O. Kalpaka iela 60, Gulbene
13.04. / 10.00–13.00  
Informācija: Biruta Akmentiņa, 
tālr.: 28656428; 
e-pasts: biruta.akmentina@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, dalības 
maksa 5 eiro; pieteikties līdz 11. aprīlim

Kulinārais mantojums no vecmāmiņas 
receptēm
Pieredzes apmaiņa ar Stāmerienas rokdar-
bu kopu “Saulessvece” un interesentiem
Rokdarbu kopas “Dzīpariņš” telpas
Beļavas Tautas nams 
Vienības iela 3, Beļavas pagasts, 
Gulbenes novads
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Maija Suntaža, tālr.: 29340615; 
e-pasts: maijasu@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 15–20 dalībnieki
Nepieciešama zeķe, pārējie materiāli tiks 
nodrošināti

Vara vai misiņa aproces ar paša izvēlētu 
ornamentu 
Meistare rotkale Aisma VALTERA
Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrs
Pamatskola, Druviena, Druvienas pagasts, 
Gulbenes novads
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Velga Černoglazova, tālr.: 26410835; 
e-pasts: druviena@gulbene.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, dalības maksa 
15 eiro, pieteikšanās obligāta

Meistardarbnīca “Tradicionālā klūgu 
pīšanas tehnikas apvienojums ar īru 
pinumu”
Meistare Inese ZVEJNIECE 
Pinēju studija “Saulīte”
Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrs

Pamatskola, Druviena, Druvienas pagasts, 
Gulbenes novads
12., 13.04. / 10.00–14.00
Informācija: Inese Zvejniece, tālr.: 
29330985; e-pasts: inesezvej@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, 
pieteikšanās obligāta, maksa par materiāliem 
10 eiro

Brunču aušana uz rāmja
Meistare Vanda PODIŅA  
Druvienas kultūras nams
“Pagastmāja”, Druviena, Druvienas pagasts, 
Gulbenes novads 
11.04. / 10.00–14.00 
Informācija: Valda Putene, tālr.: 264038222; 
e-pasts: valda.putene@gulbene.lv   
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Saimnieces priekšauts
Rankas mājturības skolā šūto priekšautu 
apskats, priegrieztnes. Sava priekšauta 
šūšana: piegrieztne, audums (par maksu), 
ierīces šūšanai pieejamas uz vietas
Priekšauti no Rankas kultūrvēsturiskā
mantojuma centra krājumiem
Rankas pagasta kultūras nama Rokdarbu kopas 
“Rankas bize” darba telpas
“Doktorāts”, Rankas pagasts, Gulbenes novads
12., 13.04. / 10.00–15.00
Informācija: Inga Freimane, tālr.: 25634417; 
e-pasts: freimaneinga2@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 8 dalībnieki vienlaikus, 
materiāls pieejams uz vietas

Leļļu tērpu darināšana Apsīšu Jēkaba 
literārā darba tēliem un jostu aušana
Meistares: Aiva KRAUKLE, Vaira BRIEDE, 
Skaidrīte BURKITE, Zinaīda KĻAVIŅA
Apsīšu Jēkaba dzimtās mājas “Kalaņģi”, 
Lizuma pagasts, Gulbenes novads
12.04. / 12.00–15.00
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Rokdarbi – adīšana, tamborēšana, jostu 
aušana, puzuru darināšana, mezglošana un 
Lizuma muzicēšanas tradīciju iepazīšana
Meistari Lizuma amatnieku kopas “Laipa” dalīb-
nieces, Lizuma lauku kapelas, Lizuma folkloras 
kopas “Āravieši”, Lizuma Tautas muzikantu orķestra 
un Lizuma koklētāju ansambļa dalībnieki
Lizuma Kultūras nams
“Klintis”, Lizuma pagasts, Gulbenes novads
13.04. / 10.00–15.00
Informācija: Līga Ozoliņa, tālr.: 22141323; e-pasts: 
ligaozolinazvt@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

satiecsavumeistaru.lv

JŪRMALA 
Ekskursija un sarunas par izstādi  
“Lielupe – dzīvības ceļš. Arheoloģija 
Jūrmalā. Zināmais un nezināmais”
Ekskursiju vada Jūrmalas muzeja direktors 
Ernests SVIKLIS
12.04. / 11.00–12.00
Meistarklases:
Lakatu pinums uz rāmja
Meistare Arta MĀLDERE
Adatas pinuma meistarklase
Meistare Dace GAILE
Arheoloģiskā zvejas tīkla darināšanas 
meistarklase
Meistare Latvijas Arheoloģijas kluba pārstāve 
Liene KŅAZE
Aušanas vertikālajās stellēs
Meistare Agnija Saprovska
Bulduru izstāžu nams
Muižas iela 6, Jūrmala 
12.04. / 12.00–15.00
Informācija: Dace Ziemele, tālr.: 29135846; 
e-pasts: Dace.Ziemele@jurmala.lv
Mērķgrupas apjoms: katrā meistarklasē
10–15 dalībnieki

LIMBAŽU NOVADS
Aušana ar dabas materiāliem, lupatdeķu 
un dekoru aušana, “kvadrātiņu” 
tamborēšana
TLMS “Staicele”
Audēju namiņš
Lielā iela 19, Staicele, Limbažu novads
12.04. / 11.00–16.00
Informācija: Inese Timermane, 
tālr.: 27881859; 
e-pasts: inese.timermane@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus līdz 10 
dalībniekiem 

Tradicionālu telpas rotājumu – putnu – 
izgatavošana
TLMS “Dzilna”
Limbažu kultūras nams, Rīgas iela 9,  Limbaži 
12.04. / 12.00–14.00
Informācija: Baiba Vaivare, tālr.: 26576299; e-pasts: 
bvaivare@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus līdz 12 
dalībniekiem; lūdzu iepriekš pieteikties

MADONAS NOVADS
Čību adīšana un tamborēšana
Rokdarbu studija 
Pils ielā 2, Cesvaine, Madonas novads 
13.04 / 10.00–15.00
Informācija: Vanda Podiņa, tālr.: 26987948, 
e-pasts: vandapodina@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Izšūto gleznu galerija, informācija par 
izšūšanas tehnikām un materiāliem, 
tikšanās ar autori
Meistare Vineta MEISTERE
Veidenbauma iela 11, Cesvaine, Madonas 
novads 
12., 13.04 / 10.00–19.00
Informācija: Vineta Meistere, tālr.: 29761510, 
e-pasts: Vigame@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Maizes cepšana āra maizes krāsnī
“Lejas Šķūri”, Aronas pagasts, Madonas 
novads
12.04. / 16.00–20.00
Informācija: Aira Pūce-Freija, tālr.: 25342518; 
e-pasts: fairap1@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Pulsa sildītāju (mauču) adīšana
Meistare Vanda PODIŅA
Sarkaņu amatu skola
Kalna iela 1, Sarkaņi, Sarkaņu pagasts, 
Madonas novads
11.04. / 16.00–20.00
Informācija: Vanda PODIŅA, tālr.: 26987948; 
e-pasts: vandapodina@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Audekla iekārtošana stellēs
Meistare Daira DROZDOVA
Sarkaņu amatu skola
Kalna iela 1, Sarkaņi, Sarkaņu pagasts, 
Madonas novads
13.04. / 10.00–13.00
Informācija: Daira DROZDOVA, tālr.: 
26438341; e-pasts: dairad@tvnet.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Grīdceliņu aušanas tehnikas ar dažādiem 
materiāliem
Audēju kopas “Lubāna” austuve 
Lubānas kultūras nams
Oskara Kalpaka iela 4, Lubāna, Madonas 
novads
13.04. / 10.00–15.00
Informācija: Iveta Zariņa, tālr.: 29340570; 
e-pasts: iveta383@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Filcēšanas nodarbība
Meistare Sandra VALAINE
TLMS “ĒRGĻI”
Ērgļu Saieta nams 
Ērgļi, Ērgļu pagasts, Madonas novads
05.04. / 11.00–15.00
Informācija: Rudīte Platā, tālr.: 29277843; 
e-pasts: rudite.plata@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

OGRES NOVADS
Krāsu maiņa audumā.
Teorētiska un praktiska darbošanās, kā
saprast un veidot krāsu maiņu audumā tā, 
lai aužot iegūtu sev vēlamo rezultātu 
TLMS “Saiva” telpa
Ogres novada Kultūras centrs
Brīvības iela 15, Ogre
12.04. / 10.00–12.00
Informācija: Santa Grinberga, 
tālr.: 26313588; 
e-pasts: santa-grinberga@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem, 
pieteikšanās obligāta

Akvareļgleznošanas meistarklase 
“krāsu aplis”
Galerija “Sirēna”
Brīvības iela 4B, Ogre 
12., 13.04. / 10.00–12.00
Informācija: Evija Krīgere, tālr.: 28470762; 
e-pasts: evija.krigere@gmail.com  
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem

Lekcija “Debesu spīdekļi un astronomiskās 
parādības”
Lektors Martiņš Gills, 
Latvijas Astronomijas biedrība
Colabora telpa 
Ausekļa iela 1a, Lielvārde, Ogres novads
12.04. / 16.00–18.00
Celu jostas aušana pēc 13.–18.gs tekstilma-
teriālu savrupatraduma Lielvārdē
Meistare Edite KUZMANE
audēju kopas “LIELVĀRDES JOSTU AUDĒJI” 
dalībnieki
13.04. / 11.00–15.00
Dalības maksa 8 eiro
Pīta vai celota rokassprādze – 
meistarklase bērniem
Meistares Ērika APSĀNE, Edite KUZMANE
audēju kopas “LIELVĀRDES JOSTU AUDĒJI” 
dalībnieki
Audēju kopa “Lielvārdes Jostu audēji”
Colabora telpa 

Ausekļa iela 1a, Lielvārde, Ogres novads
13.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Edīte Kuzmane, tālr.: 27144044; 
e-pasts: lielvardes-amatnieki@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki, 
pieteikšanās obligāta; dalības maksa (darba 
materiāliem) 3 eiro

Rotaļas ar mālu 
Meistare Aina ZAGORSKA 
Ciemupes Tautas nams
Liepu gatve 12, Ciemupe, Ogresgala 
pagasts, Ogres novads 
13.04. / 13.00
Informācija: Daiga Sosnare, tālr.: 20221107; 
e-pasts: ciemupestn@okc.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Iepazīšanas ar LMS “Tīna” darbību, stāsts 
par brunčiem senajā Ikšķilē 19.gs
LMS “Tīna”
Tīnūžu tautas nams, “Kraujas 2”, Tīnūžu 
pagasts, Ogres novads
12.04. / 10.00–12.00
Informācija: Valda Kurša tālr.: 26496046; 
Anita Mežaka tālr.: 25960790; 
Ilze Kupča-Ziemele, tālr.: 29429421; 
e-pasts: ilze.kupca.ziemele@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki

Iepazīsti tradicionālos mūzikas instrumen-
tus. Koncertlekcija “Pastaiga Skaņumājā” 
Biedrība “Skaņumāja”
”Krapes”, Krapes pagasts, Ogres novads 
13.04. / 12.00 un 15.00
Informācija: Sandra Lipska, tālr.: 26162146; 
e-pasts: sandra.lipska@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, vēlama 
iepriekšēja pieteikšanās

      ROPAŽU NOVADS
3D tamborēšana, telpiski dekori 
Meistares: TLMS “Madaras” rokdarbnieces 
Baiba LUKAŠEVIČA un Zigrīda KOCIŅA 
Ropažu Kultūras centrs
Sporta iela 2 k/2, Ropaži, Ropažu pagasts, 
Ropažu novads
13.04. / 11.00–4.00
Informācija: Baiba Lukaševiča, tālr.: 
26395801; e-pasts: baiba_luk@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, 
vēlama pieteikšanās

Aušanas, adīšanas, tamborēšanas un 
mezglošanas prasmju apgūšana
Meistares: TLMS “Ulbroka” dalībnieces
Institūta iela 22, Ropažu novads, Ulbrokas 
pagasts
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Ārija Vītoliņa, tālr.: 29498813; 
e-pasts: avitolina@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Salinātās rudzu maizes cepšanas 
meistarklase 
Atpūtas komplekss "Sauleskalns", 
Zaķumuiža, Ropažu novads 
13.04. / 13.00–16.00
Informācija: Ieva Meijere, tālr.: 26301327; 
e-pasts: ievameijere@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

      SAULKRASTU  
      NOVADS
Atklātā mezglošanas (makramē) nodarbība
Visi materiāli būs uz vietas
Saulkrastu rokdarbu studija “Krustaines”
Saulkrastu Kultūras nams “Zvejniekciems”
Atpūtas iela 1D, Zvejniekciems, Saulkrastu 
novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Asnate Grēve, tālr.: 29183736; 
e-pasts: asnate26@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Atklātā aušanas nodarbība kopā ar audēju 
kopas “Kodaļa” dalībniekiem
Visi materiāli būs uz vietas
Saulkrastu audēju kopa “Kodaļa”
Saulkrastu Kultūras nams “Zvejniekciems”
Atpūtas iela 1D, Zvejniekciems, Saulkrastu 
novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Asnate Grēve, tālr.: 29183736; 
e-pasts: asnate26@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

      SIGULDAS NOVADS
Ziedaino jostu aušana
Segas rakstainā dubultauduma tehnikā
aušana, pirts dvieļa apkopotajā tehnikā
aušana, gridceliņa rožceliņa tehnikā un 
šalles trinīša tehnikā aušana
TLMS “Sigulda” 
Kultūras centrs “Siguldas Devons” 
Pils iela 10, Sigulda
12., 13.04. / 10.00–13.00
Informācija: Daina Galakrodzeniece, 
tālr.: 29214202; 
e-pasts: tekstilsdaina@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: 50–80 dalībnieki

Kalēja amata prasmju demonstrējums un 
tikšanās ar meistaru
Meistars kalējs Andris ŠČEGLOVS
Turaidas muzejrezervāts
Turaidas smēde, Turaidas iela 10, Sigulda
04.04. / 11.00–16.00
Informācija: Gunta Zaķīte, tālr.: 29384512; 
e-pasts: gunta.zakite@tmr.gov.lv 
Mērķgrupas apjoms: ikviens, kuru interesē
kalēja amats

Celu jostu aušana
Alīdas Lindes lietišķās mākslas studija
Kultūras centrs “Siguldas Devons” 
Pils iela 10, Sigulda
12.04. / 10.00–13.00
Informācija: Alīda Linde, tālr.: 29104207; 
e-pasts: Alida.linde@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Siguldas spieķu darināšanas meistarklases
Meistare Antra PLAVGO
Spieķu darbnīca 
Siguldas pils kvartāls, Pils ielā 16, Siguldā, 
Siguldas novads
12.,13.04. / 10.00–16.00
Informācija: Antra Plavgo, tālr.: 29425045; 
e-pasts: antra.plavgo@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Entrelaka (spundiņraksta) tehnikā adītu 
lakatu darināšana
TLMS “Vīgrieze” 
Siguldas pagasta Kultūras nams
Zinātnes iela 5B, Sigulda, Siguldas novads
12.04. / 10.00–13.00
Informācija: Gundega Pētersone, tālr.: 
28659982; e-pasts: pepepikene@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Zeķes ar rakstainiem vaļņiem
Mores Tautas nams
Siguldas iela 13, Mores pagasts, Siguldas 
novads
13.04. / 12.00
Informācija: Gundega Pētersone, 
tālr.: 28659982; 
e-pasts: pepepikene@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Trauku veidošana ar rokām lipināšanas 
tehnikā
TLMS  “Māl-pils”
Mālpils Kultūras centrs
Nākotnes iela 5, Mālpils pagasts, Siguldas 
novads
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Guna Petrevica, tālr.: 26694851; 
e-pasts: gunaallazi@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Adīta cimda rotāšana izšujot 
TLMS  “Urga”
Mālpils Kultūras centrs
Nākotnes iela 5, Mālpils pagasts, Siguldas 
novads
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Inguna Sīmansone, 
tālr.: 26686676; 
e-pasts: ingunasimansone@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Jostiņsegu un prievīšu segu izstāde un 
izstādes atklāšana    
TLMS “Krimulda” 
Kārļa Ulmaņa piemiņas muzejs "Pikšas" 
“Pikšas”, Dobeles novads
26.04. / 12.00
Informācija: Laila Šteinberga, tālr.: 26589412; 
e-pasts: taurenitis123@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Tautisko jostu, apaudu un celaiņu galu 
noslēgumu apstrāde – pušķi, bārkstis un 
pinumi
Rokdarbu studija “Pūrs”
Inčukalna kopienas centrs “Vecais pasts”
Atmodas iela 2, Inčukalns, Siguldas novads
12.04. / 14.00
Informācija: Dace Saulīte, tālr.: 29561968; 
e-pasts: D.saulite@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Dažādu bārkstu veidu izgatavošana 
tekstilijas
Lēdurgas kultūras nams, studija “Ağe”
Lēdurgas kultūras nams
Emiļa Melngaiļa iela 2, Lēdurga, Siguldas 
novads
13.04. / 11.00

Informācija: Inga Krūmiņa, tālr.: 22333480; 
e-pasts: ingakr2@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Meistarklases keramikas trauku izgata-
vošanā ar dažādām tehnikām – lipināšana, 
rullēšana, arī ar keramikas virpu
Adīšana ar adāmmašīnām, jostas, prievītes
Biedrība “Kultūra. Vide. Sabiedrība”
Sunīši, Krimuldas pagasts, Siguldas novads
12., 13.04. / 11.00
Informācija: Inta Kalniņa, tālr.: 29109324; 
e-pasts: kalnina.inta2@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

Kokgriešanas amata prasmes un 
restaurācija, darbnīcas apskate, tikšanās 
ar meistariem
Meistari Sarmīte BALODE, Jānis BALODIS
Amatnieku darbnīca “Baložu māja”
Smilšu iela 16, “Rubeņi”, Mālpils pagasts, 
Siguldas novads
12.04. / 12.00–17.00
Kontaktpersona: Sarmīte Balode, 
tālr.: 26471195; 
e-pasts: sb.rubenos@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: ikviens interesents

      SMILTENES NOVADS
Pērļots atslēgu piekariņš aušanas vai 
izšūšanas tehnikā
TLMS “Smiltene”
Atmodas iela 2, Smiltene, Smiltenes novads 
20.04. / 11.00–15.00
Informācija: Daiga Melnace tālr.: 25455507, 
29499680, e-pasts: tlms.smiltene@smilte-
nesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Filcēšanas meistarklase
Meistare Vija LIEPA
Audēju kopa “Drellis”
Raunas kultūras centrs
Dīķa iela 6, Raunas pagasts, Smiltene novads 
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Rudīte Platā, tālr.: 29277843; 
e-pasts: rudite.plata@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem

Blomes Tautas nama rokdarbnieču pulciņa 
”Blumenhof”' un aušanas pulciņa “Blome” 
rokdarbu izstādes ''Pavasari gaidot'', 
atklāšana
Blomes Tautas nams
Dzirnavu iela1, Blomes pagasts, Smiltenes 
novads
11.04. / 11.00 

Gleznotājas Vijas Meisteres izstāde 
‘’Var arī tā’’ un gleznošanas ar plastalīnu 
meistarklase
11.04 / 12.00
Vijas Meisteres gleznošanas ar kafiju 
meistarklase.
11.04./ 15.00 
Paraugdemostrējumi dažādu tehniku 
grīdceliņu aušanā – vilnīši, kvadrāti, vārpas 
Aušanas pulciņa “Blome” meistares
12.04. / 9.00–15.00 
Pieredze priekšautu tamborēšanā
Meistares rokdarbnieču pulciņa ”Blumenhof” 
dalībnieces
12.04. / 9.00–11.00
Lekcija par Latvijā audzētām garšvielām. 
Zanda TRUKŠĀNE “Organic Produkts”  
Ludza.
12.04. / 12.00
Informācija: Gita Skadiņa, tālr.: 26667196; 
e-pasts: kulturablome@smiltenesnovads.lv
Mērķgrupas apjoms: 50–70 dalībnieki, 
meistarklasēs līdz 15 dalībniekiem

Kalēja darbu meistarklase.
“Kauliņi”, Blomes pagasts, Smiltenes novads 
Kalēja Jāņa KEISEĻA meistarklase
12.04. / 9.00–12.00 
Informācija un pieteikšanās: 29275420

Lakata darināšana uz rāmja auduma 
pinuma tehnikā
Gaujienas Tautas nams
“Pilskalni”, Gaujiena, Smiltenes novads
13.04. / 13.00–17.00
Informācija: Daiga Melnace, tālr.: 29499680, 
Laima Poševa, tālr.: 26179320; 
e-pasts: tlms.smiltene@smiltenesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Meistarklase “Ceļš no diegiem līdz 
audumam”
12.04. / 10.00–14.00
Skalu grozu pīšanas nodarbība
Meistare Anita MUIŽNIECE
13.04. / 15.00–18.00
Dalības maksa 15.00 eiro, pieteikšanās 
obligāta.
Apes Amatnieku darbu izstāde 
“Darbam sudraba saknes un zelta augļi”
Apes Amatu māja, Skolas iela 4, Ape, 
Smiltenes novads
12., 13.04./10.00–18.00
Informācija: Indra Levane, tālr.: 29406867; 
e-pasts: indra.levane@smiltenesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki, 
izstādei – bez ierobežojuma

      VALKAS NOVADS
Kā top dažādi audekli? 
Meistares TLMS “Saulīte” dalībnieces
Valkas Kultūras nams
Emīla Dārziņa iela 8, Valka, Valkas novads
12.04. / 10.00–13 00
Informācija: Inese Pētersone, tālr.: 26375211; 
e-pasts: inese1957@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Paklāju aušana bārkstu tehnikā
Kārķu Tautas nams
“Ausmas”, Kārķu pagasts, Valkas novads
13.04. /10.00–13.00
Informācija: Inese Pētersone, tālr.: 26375211; 
e-pasts: inese1957@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki

Šūšanas darbnīca bērniem “Superburciņa”
Vadītāja Daiga SOLOVEIKO-LAZDIŅA
Meistarklase “Šatieru segas sākums – 
iecere. Krāsu kompozīcija, segas kom-
pozīcija, šatiera uztinums”
Meistarklase “Grīdas celiņu aušana”
Valkas novada Bērnu un jauniešu centrs 
„Mice” 
Valkas rokdarbnieču kopa “Vijums”
Bērnu aušanas pulciņš “Atspolītes”
Semināra iela 27, Valka
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Kristīne Ganiņa, tālr.: 26423172; 
e-pasts: bjc@valka.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Iespēja iepazīties ar Igauņu pierobežas 
kulināro mantojumu – Igauņu putru, kā arī
galda spēlēm, kas spēlētas no paaudzes 
paaudzē. Aušanas tehnikas un audēju 
kopas “Caka” darbu izstāde
Turnas Tautas nams
“Valžkalni”, Turna, Ērģemes pagasts, Valkas 
novads
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Baiba Karpova, tālr.: 28308292; 
e-pasts: baiba.karpova@valka.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

Zivs ādas ģērēšana ar dabīgiem līdzekļiem: 
ozola mizu un olas dzeltenumu. 
Vadītājs: Hanss GUDRINIEKS
Valkas novadpētniecības muzejs
Rīgas iela 64, Valka, Valkas novads
12.04. / 11.00-14.00
Informācija: Anda Sīmane-Gudriniece, 
tālr.: 29663676; 
e-pasts: anda.gudriniece@valka.lv
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Atgūta koksne – demontētu būvgald-
niecības izstrādājumu koksnes uzslāņoju-
mu attīrīšana savā mājā, paša rokām, 
cikliņa kokam izgatavošana no nolietota 
rokas zāģa 
Valkas novadpētniecības muzejs
Rīgas iela 64, Valka, Valkas novads
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Reinis Kulbergs, tālr.: 26639294; 
e-pasts: reinis.kulbergs@valka.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Mājās cepta veselīga maize bez miltiem un 
teorētiskās zināšanas mājas kūku cepšanā
Vijciema rokdarbu pulciņš
“Druvas”, Vijciems, Vijciema pagasts, 
Valkas novads 
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Anita Lotiņa, tālr.: 28345483; 
e-pasts: anlot@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

      VALMIERAS NOVADS
TLMS “Valmiera” jauno studijas telpu 
iepazīšana un dalība aušanas procesā
Garā iela 10, Valmiera
12.04. / 11.00–16.00
Informācija: Baiba Mince, tālr.: 26767670; 
baibam@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 60 dalībnieki

TLMS “Riekums” dalībnieku darbu izstāde 
TLMS “Riekums” 
Valmieras Valsts ģimnāzija
Pāvila Rozīša iela 40, Valmiera 
12.04. / 11.00–16.00
Informācija: Linda Sproģe, tālr.: 29191393; 
e-pasts: linda.sproge@valmiera.edu.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Pasākums 
“Amatu māju saiets Mazsalacā 2025”
• Konference "Vēsturisko zemju 
nemateriālais kultūras mantojums";
• Amatu māju pieredzes stāsti; 
• "Pilsētas Modinātājs" – 
amatnieku Gadatirgus;
• Amatu māju prezentācijas teltīs;
• Izklaides programma; 
• Pasākuma "Satiec savu Meistaru" 
dalībnieku sveikšana.
Mazsalacas Kultūras centrs
Rūjienas iela 1, Mazsalaca, Valmieras novads
Mazsalacas Kultūras centra Amatu māja 
Rīgas iela 10, Mazsalaca, Valmieras novads 
02.,03.05. / 11.00–18.00 

Informācija: Dace Jurka, tālr.: 29179179; 
e-pasts: dace.jurka@valmierasnovads.lv 
Gaļina Birkava, tālr.: 29197379; 
e-pasts: gabi-28@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: ar ielūgumiem un bez 
ierobežojuma atkarībā no pasākuma

Atvērtā meistardarbnīca: "Rakstainās 
jostas aušanas pamati", teorētiski / 
praktiska nodarbība 
Aušanas studija “Rencēni”
Rencēnu pagasta kultūras nams 
(2.stāvā studijas telpās)
Valmieras iela 12, Rencēni, Valmieras novads 
12.04. / 12.00–16.00.
Informācija: Gaļina Birkava, tālr.: 29197379; 
e-pasts: gabi-28@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki

Dubultadījums cimdos un citos aksesuāros
Lietišķās mākslas studija "Vaidava"
Vaidavas Kultūras un amatniecības centrs
Skolas iela 1a, Vaidavas pagasts, Valmieras 
novads
06.04. / 12.00–15.00
Informācija: Daiga Melnace tālr.: 25455507 
e-pasts: tlms.smiltene@smiltenesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

Izstāde “Ziedu pļava” apskate, tikšanās ar 
LMS “Lina zieds” aušanas meistarēm un 
Mākslas kursa pieaugušajiem dalībniekiem
Vadītāja Diāna HOFMANE
Aušanas meistarklase “Grāmatzīmes 
aušana”
Izstāde “Rūtainie lakati” iepazīsti lakata 
shēmu un rakstu
Adīšanas meistarklase “Lieldienu zaķītis”
Meistare Inese ĶEZBERE
Rūjienas kultūras centra LMS “Lina zieds”
Rūjienas tautskola
Skolas iela 8a, Rūjiena, Valmieras rajons
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Gita Zariņa tālr.: 26397236, 
e-pasts: gita.zarina@valmierasnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki katrā
meistarklasē, vēlama pieteikšanās

1

mailto:ingunazogota@inbox.lv
mailto:sproge.ineta@gmail.com
https://www.satiecsavumeistaru.lv


VIDZEME
AIZKRAUKLES NOVADS

Kliju pīrāgu meistarklase
13.04. / 12.00–15.00
Kokles spēle iesācējiem
13.04. / 13.00–15.00
Vienas adatas pinuma tehnikas apguve 
Biedrība “Baltaine”
Radošā māja 
Melioratoru iela 1 a, Koknese, Aizkraukles novads
13.04. / 15.00–18.00
Informācija: Inguna Žogota, tālr.: 26575499; 
e-pasts: ingunazogota@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: vienas adatas pinuma 
tehnikas meistarklasē 5 dalībnieki, pārējās 10–15 
dalībnieki, dalības maksa vienas adatas pinuma 
tehnikas apguves nodarbībās 5 eiro, pārējās – 
pieaugušajiem 5 eiro, bērniem 3 eiro

Tradicionālo puzuru darbnīca un brīvas 
formas puzuru darināšana 
Biedrība “Baltaine”
Radošā māja 
Melioratoru iela 1 a, Koknese, Aizkraukles 
novads
13.04. / 15.00–18.00
Informācija: Ineta Sproģe, tālr.: 26593210; 
e-pasts: sproge.ineta@gmail.com  
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, dalības 
maksa 3 eiro par materiāliem

      ALŪKSNES NOVADS
Auduma un dzijas batikošana 
ar augu krāsvielām
Alūksnes TLMS “Kalme” 
Alūksnes Kultūras centrs
Brūža iela 7, Alūksne
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Ineta Leja, tālr.: 29121708; 
e-pasts: inetaleja@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 8–10 dalībnieki

Adīšanas pamatu apgūšana
Meistare Mudīte PĒTERSONE
Mālupes Saieta nams 
,,Austriņi, Mālupes pagasts, Alūksnes novads
13.04. / 10.00–14.00
Informācija: Iveta Zvejniece, tālr.: 26585594; 
e-pasts: iveta.zvejniece@aluksne.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem

      ĀDAŽU NOVADS
Nodarbību cikls “Latviskās pusdienas”
Ādažu tradīciju kopa “ĀBOLS” aicina 
gardēžus pievienoties latviskām pus-
dienām, lai sirsnīgā kopībā baudītu 
meistaru piedāvātos ēdienus skaistumam, 
veselībai un spēkam.

Ēdienkarte: Dzimtas kultūraugs – kopā ar 
Sēklu lološanas un mantoto kultūraugu 
saglabāšanas kustības iniciatori Sandru 
Stabingi atradīsim savu dzimtas kultūraugu; 
Pērļots gredzens – kopā ar rokdarbnieci 
Kristīni Zīli radīsim skaistumam pērļotus 
gredzenus; Spēka rotaļa – kopā ar tradīciju 
kopas “Ābols” vadītāju Inesi Krūzi vairosim 
sevī spēku caur dziesmu un rotaļām
Tradīciju kopa “Ābols” Ādažu Kultūras centra 
Vēstures un Mākslas galerija Gaujas iela 33A, 
Ādaži, Ādažu novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Inese Krūze, tālr.: 29289859; 
e-pasts: inese1836@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Atvērto durvju diena austuvē un Intas 
STREIČAS adīšanas meistarklase – cimdu 
valnīši, skujiņas un pīnītes
TLMS “Auseklītis” 
Carnikavas Tautas nams “Ozolaine” 
Jūras iela 1A, Carnikava, Ādažu novads 
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Zane Ulmane, tālr.: 29545201; 
e-pasts: naze@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 10–15 dalībnieki

      CĒSU NOVADS
Maizes cepšanas tradīcijas
Meistares Vita ŽĪGURE un Inita RUDZĪTE
Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs
lauku ekspozīcija "Vēveri", Vecpiebalga
12.aprīlis
11.00 rudzu maizes iejaukšana
12.00–16.00 baltmaizes un dažādu graudu
maizes cepšana
Visas dienas garumā – stāsti par receptēm,
degustācija, sarunas pie zāļu tējas krūzes
par maizes svētību un spēku no senatnes
līdz mūsdienām.
13.aprīlis
10.00 rudzu maizes mīcīšana, maizes krāsns
iekuršana
12.00–16.00 baltmaizes un dažādu graudu
maizes cepšana
~14.00 (laiks var nedaudz mainīties atkarībā
no krāsns gatavības) – rudzu maizes ielikša-
na krāsnī
~15.00 / 15.30 rudzu maizes izņemšana no
krāsns
Visas dienas garumā – stāsti par receptēm,
degustācija, sarunas pie zāļu tējas krūzes
par maizes svētību un spēku no senatnes
līdz mūsdienām.
12., 13.04. / 10.00–17.00
Informācija: Vita Žīgure, tālr. 29556394;
e-pasts: vitazigure@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, 
iepriekšēja pieteikšanās

Keramikas darbnīca
12.04. / 10.00 un 12.00
Veiksmes pogas darināšana
12.04. / 10.00–13.00
Filcēta krūzes paliktņa izšūšanas darbnīca 
12.04. / 10.00–13.00
Izzinoša stunda “Koks, koksne – to veidi, 
īpašības”
12.04. / 11.00 un 13.00
Līgatnes Amatu māja
Pilsoņu iela 4, Līgatne, Cēsu novads
12.04. / 12.00–16.00
Informācija: Daina Birne, tālr.: 29346946; 
e-pasts: daina_birne@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: vienā darbnīcā 
vienlaicīgi 6 dalībnieki, pieteikšanos obligāta

Vidzemes šatiera segu stāsti Piebalgā – 
sarunas un demonstrējumi
Vidzemes segas LEBM krājumā – 19. gs. 
beigas un 20. gs. 1. puse, lektore Aija 
Jansone – Dr. hist., LEBM etnogrāfijas  
departamenta vadītāja
Vecpiebalgas dižgaru segas, Līva Grudule, 
Piebalgas muzeju apvienības “Orisāre” 
vadītāja

“Melbārdēnu” un “Vectūļu” mājās sagla-
bātie segu paraugi
Aicinājums tiem, kuru mājās ir saglabājušās 
Piebalgas šatiera segas – atnāciet ar savu 
segu un izstāstiet tās stāstu!
Vecpiebalgas audēju kopa
Vecpiebalgas Kultūras nams
Gaismas iela 1, Vecpiebalga, Cēsu novads
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Dagnija Kupče, tālr.: 26054322; 
e-pasts: dagnija_kupche@tvnet.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

Divkāršā maisveida auduma aušana
Koka inkrustācija /piespraudes, auskaru, 
u.c. izgatavošana
Trauku veidošana no māla un rotāšana ar 
angobu
Stikla vitrāžas “Ti,any” tehnikā
Biedrība “Tradicionālās kultūras iniciatīvu 
centrs “KasTe””
Drabešu muižas Amatu māja
Drabešu muižas Pils, Cēsu novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Inese Roze, tālr.: 29199870; 
e-pasts: rozeinese@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki katrā
meistarklasē, iepriekšēja pieteikšanās

Celošanas meistarklase
Meistare Viktorija Sīviņa
Amatas Kultūras centra aušanas darbnīca 
“Aušas”
Drabešu skola, Cēsu novads
13.04. / 14.00–16.00
Informācija: Rudīte Platā, tālr.: 29277843; 
e-pasts: rudite.plata@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki 

Autentiska zaķīšu (čigānu) pirts 
būvniecība 
Meistars Edgars LIETIŅŠ
Glempings “Dīķīši”
ZS Kalna Stākas, Amatas pagasts, Cēsu 
novads 
13.04. / 14.00–16.00 
Informācija: Rasma Balode, tālr.: 25915640
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki  

Paraugdemonstrējumi kā viegli un ar 
prieku adīt ar adāmmašīnu, vienkāršu 
priekšmetu adīšana
Adīšanas darbnīca "AduJums"
Smeiļu iela 1-18, Vecpiebalgas pagasts
12., 13.04. / 
iespēja pieteikties sev vēlamā laikā
Informācija: Arnita Rēdmane, tālr.: 
26552867; e-pasts: arnita11@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5–7 dalībnieki, visi 
darba rīki un izejmateriāli nodrošināti

Dažādu cimdu adīšana
Rokdarbu kolektīvs “Liepas kamolītis” 
Liepas Kultūras nams, Pļavas iela 2, Liepas 
pagasts, Cēsu novads 
13.04. / 14.00–17.00
Informācija: Inese Puriņa, tālr.: 29417396; 
e-pasts: ineserauna@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Meistarklase svilpavnieku un māla krūzīšu 
izgatavošanā
Meistars Einārs DUMPIS
12.04. / 10.00–14.00
Meistarklase latgaļu tordētās pakavsaktas ar 
atrodītiem galiem izgatavošanā
Meistars Oskars ROZENBLATS
13.04. / 11.00–16.00
TLMS “Piebaldzēni”
Brāļu Kaudzīšu iela 10, Jaunpiebalgas 
pagasts, Cēsu novads
Informācija: Irita Lukšo, tālr.: 26597372; 
e-pasts: irita.ripss@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem pie 
katra meistara, dalībnieka līdzfinansējums 
materiālu nodrošināšanai 3 eiro

Iepazīsim mezglošanu! 
Vaives Amatu māja
Vaives Tautas nams, “Kaķukrogs”, Vaives 
pagasts, Cēsu novads
12.04. / 11.00–13.00 
Informācija: Inta Ezerniece, tālr.: 29213518; 
e-pasts intaezerniece@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Vienas adatas pinuma tehnikas apgūšana 
Rokdarbu studija “Dzērbe”
Dzērbenes Amatu māja
Dzērbenes pils, Dzērbenes pagasts, Cēsu 
novads
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Inga Blauberga, tālr.: 26159458; 
e-pasts: inga.blauberga@gmail.com  
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

GULBENES NOVADS
Meistarklase “CEPURU DARBNĪCA”
Meistares TLMS “Sagša” dalībnieces 
Iveta ROZIŅA un Dina TILTIŅA  
TLMS “Sagša”
Gulbenes novada Kultūras centrs 
O. Kalpaka iela 60, Gulbene
12.04. / 10.00–12.00 un 12.30–14.30
Informācija: Biruta Akmentiņa, 
tālr.: 28656428; 
e-pasts: biruta.akmentina@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki vienā
nodarbībā, lūdzam pieteikties līdz 11. aprīlim

Keramikas meistarklase „Vēja zvans un 
Laimes poga”
Meistare Laimdota KLIESMETE 
TLMS “Sagša”
Gulbenes novada Kultūras centrs 
O. Kalpaka iela 60, Gulbene
13.04. / 10.00–13.00  
Informācija: Biruta Akmentiņa, 
tālr.: 28656428; 
e-pasts: biruta.akmentina@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, dalības 
maksa 5 eiro; pieteikties līdz 11. aprīlim

Kulinārais mantojums no vecmāmiņas 
receptēm
Pieredzes apmaiņa ar Stāmerienas rokdar-
bu kopu “Saulessvece” un interesentiem
Rokdarbu kopas “Dzīpariņš” telpas
Beļavas Tautas nams 
Vienības iela 3, Beļavas pagasts, 
Gulbenes novads
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Maija Suntaža, tālr.: 29340615; 
e-pasts: maijasu@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 15–20 dalībnieki
Nepieciešama zeķe, pārējie materiāli tiks 
nodrošināti

Vara vai misiņa aproces ar paša izvēlētu 
ornamentu 
Meistare rotkale Aisma VALTERA
Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrs
Pamatskola, Druviena, Druvienas pagasts, 
Gulbenes novads
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Velga Černoglazova, tālr.: 26410835; 
e-pasts: druviena@gulbene.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, dalības maksa 
15 eiro, pieteikšanās obligāta

Meistardarbnīca “Tradicionālā klūgu 
pīšanas tehnikas apvienojums ar īru 
pinumu”
Meistare Inese ZVEJNIECE 
Pinēju studija “Saulīte”
Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrs

Pamatskola, Druviena, Druvienas pagasts, 
Gulbenes novads
12., 13.04. / 10.00–14.00
Informācija: Inese Zvejniece, tālr.: 
29330985; e-pasts: inesezvej@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, 
pieteikšanās obligāta, maksa par materiāliem 
10 eiro

Brunču aušana uz rāmja
Meistare Vanda PODIŅA  
Druvienas kultūras nams
“Pagastmāja”, Druviena, Druvienas pagasts, 
Gulbenes novads 
11.04. / 10.00–14.00 
Informācija: Valda Putene, tālr.: 264038222; 
e-pasts: valda.putene@gulbene.lv   
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Saimnieces priekšauts
Rankas mājturības skolā šūto priekšautu 
apskats, priegrieztnes. Sava priekšauta 
šūšana: piegrieztne, audums (par maksu), 
ierīces šūšanai pieejamas uz vietas
Priekšauti no Rankas kultūrvēsturiskā
mantojuma centra krājumiem
Rankas pagasta kultūras nama Rokdarbu kopas 
“Rankas bize” darba telpas
“Doktorāts”, Rankas pagasts, Gulbenes novads
12., 13.04. / 10.00–15.00
Informācija: Inga Freimane, tālr.: 25634417; 
e-pasts: freimaneinga2@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 8 dalībnieki vienlaikus, 
materiāls pieejams uz vietas

Leļļu tērpu darināšana Apsīšu Jēkaba 
literārā darba tēliem un jostu aušana
Meistares: Aiva KRAUKLE, Vaira BRIEDE, 
Skaidrīte BURKITE, Zinaīda KĻAVIŅA
Apsīšu Jēkaba dzimtās mājas “Kalaņģi”, 
Lizuma pagasts, Gulbenes novads
12.04. / 12.00–15.00
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Rokdarbi – adīšana, tamborēšana, jostu 
aušana, puzuru darināšana, mezglošana un 
Lizuma muzicēšanas tradīciju iepazīšana
Meistari Lizuma amatnieku kopas “Laipa” dalīb-
nieces, Lizuma lauku kapelas, Lizuma folkloras 
kopas “Āravieši”, Lizuma Tautas muzikantu orķestra 
un Lizuma koklētāju ansambļa dalībnieki
Lizuma Kultūras nams
“Klintis”, Lizuma pagasts, Gulbenes novads
13.04. / 10.00–15.00
Informācija: Līga Ozoliņa, tālr.: 22141323; e-pasts: 
ligaozolinazvt@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

JŪRMALA 
Ekskursija un sarunas par izstādi  
“Lielupe – dzīvības ceļš. Arheoloģija 
Jūrmalā. Zināmais un nezināmais”
Ekskursiju vada Jūrmalas muzeja direktors 
Ernests SVIKLIS
12.04. / 11.00–12.00
Meistarklases:
Lakatu pinums uz rāmja
Meistare Arta MĀLDERE
Adatas pinuma meistarklase
Meistare Dace GAILE
Arheoloģiskā zvejas tīkla darināšanas 
meistarklase
Meistare Latvijas Arheoloģijas kluba pārstāve 
Liene KŅAZE
Aušanas vertikālajās stellēs
Meistare Agnija Saprovska
Bulduru izstāžu nams
Muižas iela 6, Jūrmala 
12.04. / 12.00–15.00
Informācija: Dace Ziemele, tālr.: 29135846; 
e-pasts: Dace.Ziemele@jurmala.lv
Mērķgrupas apjoms: katrā meistarklasē
10–15 dalībnieki

LIMBAŽU NOVADS
Aušana ar dabas materiāliem, lupatdeķu 
un dekoru aušana, “kvadrātiņu” 
tamborēšana
TLMS “Staicele”
Audēju namiņš
Lielā iela 19, Staicele, Limbažu novads
12.04. / 11.00–16.00
Informācija: Inese Timermane, 
tālr.: 27881859; 
e-pasts: inese.timermane@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus līdz 10 
dalībniekiem 

Tradicionālu telpas rotājumu – putnu – 
izgatavošana
TLMS “Dzilna”
Limbažu kultūras nams, Rīgas iela 9,  Limbaži 
12.04. / 12.00–14.00
Informācija: Baiba Vaivare, tālr.: 26576299; e-pasts: 
bvaivare@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus līdz 12 
dalībniekiem; lūdzu iepriekš pieteikties

MADONAS NOVADS
Čību adīšana un tamborēšana
Rokdarbu studija 
Pils ielā 2, Cesvaine, Madonas novads 
13.04 / 10.00–15.00
Informācija: Vanda Podiņa, tālr.: 26987948, 
e-pasts: vandapodina@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Izšūto gleznu galerija, informācija par 
izšūšanas tehnikām un materiāliem, 
tikšanās ar autori
Meistare Vineta MEISTERE
Veidenbauma iela 11, Cesvaine, Madonas 
novads 
12., 13.04 / 10.00–19.00
Informācija: Vineta Meistere, tālr.: 29761510, 
e-pasts: Vigame@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Maizes cepšana āra maizes krāsnī
“Lejas Šķūri”, Aronas pagasts, Madonas 
novads
12.04. / 16.00–20.00
Informācija: Aira Pūce-Freija, tālr.: 25342518; 
e-pasts: fairap1@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Pulsa sildītāju (mauču) adīšana
Meistare Vanda PODIŅA
Sarkaņu amatu skola
Kalna iela 1, Sarkaņi, Sarkaņu pagasts, 
Madonas novads
11.04. / 16.00–20.00
Informācija: Vanda PODIŅA, tālr.: 26987948; 
e-pasts: vandapodina@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Audekla iekārtošana stellēs
Meistare Daira DROZDOVA
Sarkaņu amatu skola
Kalna iela 1, Sarkaņi, Sarkaņu pagasts, 
Madonas novads
13.04. / 10.00–13.00
Informācija: Daira DROZDOVA, tālr.: 
26438341; e-pasts: dairad@tvnet.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Grīdceliņu aušanas tehnikas ar dažādiem 
materiāliem
Audēju kopas “Lubāna” austuve 
Lubānas kultūras nams
Oskara Kalpaka iela 4, Lubāna, Madonas 
novads
13.04. / 10.00–15.00
Informācija: Iveta Zariņa, tālr.: 29340570; 
e-pasts: iveta383@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Filcēšanas nodarbība
Meistare Sandra VALAINE
TLMS “ĒRGĻI”
Ērgļu Saieta nams 
Ērgļi, Ērgļu pagasts, Madonas novads
05.04. / 11.00–15.00
Informācija: Rudīte Platā, tālr.: 29277843; 
e-pasts: rudite.plata@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

OGRES NOVADS
Krāsu maiņa audumā.
Teorētiska un praktiska darbošanās, kā
saprast un veidot krāsu maiņu audumā tā, 
lai aužot iegūtu sev vēlamo rezultātu 
TLMS “Saiva” telpa
Ogres novada Kultūras centrs
Brīvības iela 15, Ogre
12.04. / 10.00–12.00
Informācija: Santa Grinberga, 
tālr.: 26313588; 
e-pasts: santa-grinberga@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem, 
pieteikšanās obligāta

Akvareļgleznošanas meistarklase 
“krāsu aplis”
Galerija “Sirēna”
Brīvības iela 4B, Ogre 
12., 13.04. / 10.00–12.00
Informācija: Evija Krīgere, tālr.: 28470762; 
e-pasts: evija.krigere@gmail.com  
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem

Lekcija “Debesu spīdekļi un astronomiskās 
parādības”
Lektors Martiņš Gills, 
Latvijas Astronomijas biedrība
Colabora telpa 
Ausekļa iela 1a, Lielvārde, Ogres novads
12.04. / 16.00–18.00
Celu jostas aušana pēc 13.–18.gs tekstilma-
teriālu savrupatraduma Lielvārdē
Meistare Edite KUZMANE
audēju kopas “LIELVĀRDES JOSTU AUDĒJI” 
dalībnieki
13.04. / 11.00–15.00
Dalības maksa 8 eiro
Pīta vai celota rokassprādze – 
meistarklase bērniem
Meistares Ērika APSĀNE, Edite KUZMANE
audēju kopas “LIELVĀRDES JOSTU AUDĒJI” 
dalībnieki
Audēju kopa “Lielvārdes Jostu audēji”
Colabora telpa 

Ausekļa iela 1a, Lielvārde, Ogres novads
13.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Edīte Kuzmane, tālr.: 27144044; 
e-pasts: lielvardes-amatnieki@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki, 
pieteikšanās obligāta; dalības maksa (darba 
materiāliem) 3 eiro

Rotaļas ar mālu 
Meistare Aina ZAGORSKA 
Ciemupes Tautas nams
Liepu gatve 12, Ciemupe, Ogresgala 
pagasts, Ogres novads 
13.04. / 13.00
Informācija: Daiga Sosnare, tālr.: 20221107; 
e-pasts: ciemupestn@okc.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Iepazīšanas ar LMS “Tīna” darbību, stāsts 
par brunčiem senajā Ikšķilē 19.gs
LMS “Tīna”
Tīnūžu tautas nams, “Kraujas 2”, Tīnūžu 
pagasts, Ogres novads
12.04. / 10.00–12.00
Informācija: Valda Kurša tālr.: 26496046; 
Anita Mežaka tālr.: 25960790; 
Ilze Kupča-Ziemele, tālr.: 29429421; 
e-pasts: ilze.kupca.ziemele@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki

Iepazīsti tradicionālos mūzikas instrumen-
tus. Koncertlekcija “Pastaiga Skaņumājā” 
Biedrība “Skaņumāja”
”Krapes”, Krapes pagasts, Ogres novads 
13.04. / 12.00 un 15.00
Informācija: Sandra Lipska, tālr.: 26162146; 
e-pasts: sandra.lipska@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, vēlama 
iepriekšēja pieteikšanās

      ROPAŽU NOVADS
3D tamborēšana, telpiski dekori 
Meistares: TLMS “Madaras” rokdarbnieces 
Baiba LUKAŠEVIČA un Zigrīda KOCIŅA 
Ropažu Kultūras centrs
Sporta iela 2 k/2, Ropaži, Ropažu pagasts, 
Ropažu novads
13.04. / 11.00–4.00
Informācija: Baiba Lukaševiča, tālr.: 
26395801; e-pasts: baiba_luk@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, 
vēlama pieteikšanās

Aušanas, adīšanas, tamborēšanas un 
mezglošanas prasmju apgūšana
Meistares: TLMS “Ulbroka” dalībnieces
Institūta iela 22, Ropažu novads, Ulbrokas 
pagasts
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Ārija Vītoliņa, tālr.: 29498813; 
e-pasts: avitolina@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Salinātās rudzu maizes cepšanas 
meistarklase 
Atpūtas komplekss "Sauleskalns", 
Zaķumuiža, Ropažu novads 
13.04. / 13.00–16.00
Informācija: Ieva Meijere, tālr.: 26301327; 
e-pasts: ievameijere@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

      SAULKRASTU  
      NOVADS
Atklātā mezglošanas (makramē) nodarbība
Visi materiāli būs uz vietas
Saulkrastu rokdarbu studija “Krustaines”
Saulkrastu Kultūras nams “Zvejniekciems”
Atpūtas iela 1D, Zvejniekciems, Saulkrastu 
novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Asnate Grēve, tālr.: 29183736; 
e-pasts: asnate26@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Atklātā aušanas nodarbība kopā ar audēju 
kopas “Kodaļa” dalībniekiem
Visi materiāli būs uz vietas
Saulkrastu audēju kopa “Kodaļa”
Saulkrastu Kultūras nams “Zvejniekciems”
Atpūtas iela 1D, Zvejniekciems, Saulkrastu 
novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Asnate Grēve, tālr.: 29183736; 
e-pasts: asnate26@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

      SIGULDAS NOVADS
Ziedaino jostu aušana
Segas rakstainā dubultauduma tehnikā
aušana, pirts dvieļa apkopotajā tehnikā
aušana, gridceliņa rožceliņa tehnikā un 
šalles trinīša tehnikā aušana
TLMS “Sigulda” 
Kultūras centrs “Siguldas Devons” 
Pils iela 10, Sigulda
12., 13.04. / 10.00–13.00
Informācija: Daina Galakrodzeniece, 
tālr.: 29214202; 
e-pasts: tekstilsdaina@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: 50–80 dalībnieki

Kalēja amata prasmju demonstrējums un 
tikšanās ar meistaru
Meistars kalējs Andris ŠČEGLOVS
Turaidas muzejrezervāts
Turaidas smēde, Turaidas iela 10, Sigulda
04.04. / 11.00–16.00
Informācija: Gunta Zaķīte, tālr.: 29384512; 
e-pasts: gunta.zakite@tmr.gov.lv 
Mērķgrupas apjoms: ikviens, kuru interesē
kalēja amats

Celu jostu aušana
Alīdas Lindes lietišķās mākslas studija
Kultūras centrs “Siguldas Devons” 
Pils iela 10, Sigulda
12.04. / 10.00–13.00
Informācija: Alīda Linde, tālr.: 29104207; 
e-pasts: Alida.linde@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Siguldas spieķu darināšanas meistarklases
Meistare Antra PLAVGO
Spieķu darbnīca 
Siguldas pils kvartāls, Pils ielā 16, Siguldā, 
Siguldas novads
12.,13.04. / 10.00–16.00
Informācija: Antra Plavgo, tālr.: 29425045; 
e-pasts: antra.plavgo@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Entrelaka (spundiņraksta) tehnikā adītu 
lakatu darināšana
TLMS “Vīgrieze” 
Siguldas pagasta Kultūras nams
Zinātnes iela 5B, Sigulda, Siguldas novads
12.04. / 10.00–13.00
Informācija: Gundega Pētersone, tālr.: 
28659982; e-pasts: pepepikene@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Zeķes ar rakstainiem vaļņiem
Mores Tautas nams
Siguldas iela 13, Mores pagasts, Siguldas 
novads
13.04. / 12.00
Informācija: Gundega Pētersone, 
tālr.: 28659982; 
e-pasts: pepepikene@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Trauku veidošana ar rokām lipināšanas 
tehnikā
TLMS  “Māl-pils”
Mālpils Kultūras centrs
Nākotnes iela 5, Mālpils pagasts, Siguldas 
novads
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Guna Petrevica, tālr.: 26694851; 
e-pasts: gunaallazi@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Adīta cimda rotāšana izšujot 
TLMS  “Urga”
Mālpils Kultūras centrs
Nākotnes iela 5, Mālpils pagasts, Siguldas 
novads
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Inguna Sīmansone, 
tālr.: 26686676; 
e-pasts: ingunasimansone@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Jostiņsegu un prievīšu segu izstāde un 
izstādes atklāšana    
TLMS “Krimulda” 
Kārļa Ulmaņa piemiņas muzejs "Pikšas" 
“Pikšas”, Dobeles novads
26.04. / 12.00
Informācija: Laila Šteinberga, tālr.: 26589412; 
e-pasts: taurenitis123@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Tautisko jostu, apaudu un celaiņu galu 
noslēgumu apstrāde – pušķi, bārkstis un 
pinumi
Rokdarbu studija “Pūrs”
Inčukalna kopienas centrs “Vecais pasts”
Atmodas iela 2, Inčukalns, Siguldas novads
12.04. / 14.00
Informācija: Dace Saulīte, tālr.: 29561968; 
e-pasts: D.saulite@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Dažādu bārkstu veidu izgatavošana 
tekstilijas
Lēdurgas kultūras nams, studija “Ağe”
Lēdurgas kultūras nams
Emiļa Melngaiļa iela 2, Lēdurga, Siguldas 
novads
13.04. / 11.00

Informācija: Inga Krūmiņa, tālr.: 22333480; 
e-pasts: ingakr2@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Meistarklases keramikas trauku izgata-
vošanā ar dažādām tehnikām – lipināšana, 
rullēšana, arī ar keramikas virpu
Adīšana ar adāmmašīnām, jostas, prievītes
Biedrība “Kultūra. Vide. Sabiedrība”
Sunīši, Krimuldas pagasts, Siguldas novads
12., 13.04. / 11.00
Informācija: Inta Kalniņa, tālr.: 29109324; 
e-pasts: kalnina.inta2@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

Kokgriešanas amata prasmes un 
restaurācija, darbnīcas apskate, tikšanās 
ar meistariem
Meistari Sarmīte BALODE, Jānis BALODIS
Amatnieku darbnīca “Baložu māja”
Smilšu iela 16, “Rubeņi”, Mālpils pagasts, 
Siguldas novads
12.04. / 12.00–17.00
Kontaktpersona: Sarmīte Balode, 
tālr.: 26471195; 
e-pasts: sb.rubenos@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: ikviens interesents

      SMILTENES NOVADS
Pērļots atslēgu piekariņš aušanas vai 
izšūšanas tehnikā
TLMS “Smiltene”
Atmodas iela 2, Smiltene, Smiltenes novads 
20.04. / 11.00–15.00
Informācija: Daiga Melnace tālr.: 25455507, 
29499680, e-pasts: tlms.smiltene@smilte-
nesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Filcēšanas meistarklase
Meistare Vija LIEPA
Audēju kopa “Drellis”
Raunas kultūras centrs
Dīķa iela 6, Raunas pagasts, Smiltene novads 
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Rudīte Platā, tālr.: 29277843; 
e-pasts: rudite.plata@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem

Blomes Tautas nama rokdarbnieču pulciņa 
”Blumenhof”' un aušanas pulciņa “Blome” 
rokdarbu izstādes ''Pavasari gaidot'', 
atklāšana
Blomes Tautas nams
Dzirnavu iela1, Blomes pagasts, Smiltenes 
novads
11.04. / 11.00 

Gleznotājas Vijas Meisteres izstāde 
‘’Var arī tā’’ un gleznošanas ar plastalīnu 
meistarklase
11.04 / 12.00
Vijas Meisteres gleznošanas ar kafiju 
meistarklase.
11.04./ 15.00 
Paraugdemostrējumi dažādu tehniku 
grīdceliņu aušanā – vilnīši, kvadrāti, vārpas 
Aušanas pulciņa “Blome” meistares
12.04. / 9.00–15.00 
Pieredze priekšautu tamborēšanā
Meistares rokdarbnieču pulciņa ”Blumenhof” 
dalībnieces
12.04. / 9.00–11.00
Lekcija par Latvijā audzētām garšvielām. 
Zanda TRUKŠĀNE “Organic Produkts”  
Ludza.
12.04. / 12.00
Informācija: Gita Skadiņa, tālr.: 26667196; 
e-pasts: kulturablome@smiltenesnovads.lv
Mērķgrupas apjoms: 50–70 dalībnieki, 
meistarklasēs līdz 15 dalībniekiem

Kalēja darbu meistarklase.
“Kauliņi”, Blomes pagasts, Smiltenes novads 
Kalēja Jāņa KEISEĻA meistarklase
12.04. / 9.00–12.00 
Informācija un pieteikšanās: 29275420

Lakata darināšana uz rāmja auduma 
pinuma tehnikā
Gaujienas Tautas nams
“Pilskalni”, Gaujiena, Smiltenes novads
13.04. / 13.00–17.00
Informācija: Daiga Melnace, tālr.: 29499680, 
Laima Poševa, tālr.: 26179320; 
e-pasts: tlms.smiltene@smiltenesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Meistarklase “Ceļš no diegiem līdz 
audumam”
12.04. / 10.00–14.00
Skalu grozu pīšanas nodarbība
Meistare Anita MUIŽNIECE
13.04. / 15.00–18.00
Dalības maksa 15.00 eiro, pieteikšanās 
obligāta.
Apes Amatnieku darbu izstāde 
“Darbam sudraba saknes un zelta augļi”
Apes Amatu māja, Skolas iela 4, Ape, 
Smiltenes novads
12., 13.04./10.00–18.00
Informācija: Indra Levane, tālr.: 29406867; 
e-pasts: indra.levane@smiltenesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki, 
izstādei – bez ierobežojuma

      VALKAS NOVADS
Kā top dažādi audekli? 
Meistares TLMS “Saulīte” dalībnieces
Valkas Kultūras nams
Emīla Dārziņa iela 8, Valka, Valkas novads
12.04. / 10.00–13 00
Informācija: Inese Pētersone, tālr.: 26375211; 
e-pasts: inese1957@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Paklāju aušana bārkstu tehnikā
Kārķu Tautas nams
“Ausmas”, Kārķu pagasts, Valkas novads
13.04. /10.00–13.00
Informācija: Inese Pētersone, tālr.: 26375211; 
e-pasts: inese1957@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki

Šūšanas darbnīca bērniem “Superburciņa”
Vadītāja Daiga SOLOVEIKO-LAZDIŅA
Meistarklase “Šatieru segas sākums – 
iecere. Krāsu kompozīcija, segas kom-
pozīcija, šatiera uztinums”
Meistarklase “Grīdas celiņu aušana”
Valkas novada Bērnu un jauniešu centrs 
„Mice” 
Valkas rokdarbnieču kopa “Vijums”
Bērnu aušanas pulciņš “Atspolītes”
Semināra iela 27, Valka
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Kristīne Ganiņa, tālr.: 26423172; 
e-pasts: bjc@valka.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Iespēja iepazīties ar Igauņu pierobežas 
kulināro mantojumu – Igauņu putru, kā arī
galda spēlēm, kas spēlētas no paaudzes 
paaudzē. Aušanas tehnikas un audēju 
kopas “Caka” darbu izstāde
Turnas Tautas nams
“Valžkalni”, Turna, Ērģemes pagasts, Valkas 
novads
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Baiba Karpova, tālr.: 28308292; 
e-pasts: baiba.karpova@valka.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

Zivs ādas ģērēšana ar dabīgiem līdzekļiem: 
ozola mizu un olas dzeltenumu. 
Vadītājs: Hanss GUDRINIEKS
Valkas novadpētniecības muzejs
Rīgas iela 64, Valka, Valkas novads
12.04. / 11.00-14.00
Informācija: Anda Sīmane-Gudriniece, 
tālr.: 29663676; 
e-pasts: anda.gudriniece@valka.lv
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Atgūta koksne – demontētu būvgald-
niecības izstrādājumu koksnes uzslāņoju-
mu attīrīšana savā mājā, paša rokām, 
cikliņa kokam izgatavošana no nolietota 
rokas zāģa 
Valkas novadpētniecības muzejs
Rīgas iela 64, Valka, Valkas novads
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Reinis Kulbergs, tālr.: 26639294; 
e-pasts: reinis.kulbergs@valka.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Mājās cepta veselīga maize bez miltiem un 
teorētiskās zināšanas mājas kūku cepšanā
Vijciema rokdarbu pulciņš
“Druvas”, Vijciems, Vijciema pagasts, 
Valkas novads 
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Anita Lotiņa, tālr.: 28345483; 
e-pasts: anlot@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

      VALMIERAS NOVADS
TLMS “Valmiera” jauno studijas telpu 
iepazīšana un dalība aušanas procesā
Garā iela 10, Valmiera
12.04. / 11.00–16.00
Informācija: Baiba Mince, tālr.: 26767670; 
baibam@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 60 dalībnieki

TLMS “Riekums” dalībnieku darbu izstāde 
TLMS “Riekums” 
Valmieras Valsts ģimnāzija
Pāvila Rozīša iela 40, Valmiera 
12.04. / 11.00–16.00
Informācija: Linda Sproģe, tālr.: 29191393; 
e-pasts: linda.sproge@valmiera.edu.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Pasākums 
“Amatu māju saiets Mazsalacā 2025”
• Konference "Vēsturisko zemju 
nemateriālais kultūras mantojums";
• Amatu māju pieredzes stāsti; 
• "Pilsētas Modinātājs" – 
amatnieku Gadatirgus;
• Amatu māju prezentācijas teltīs;
• Izklaides programma; 
• Pasākuma "Satiec savu Meistaru" 
dalībnieku sveikšana.
Mazsalacas Kultūras centrs
Rūjienas iela 1, Mazsalaca, Valmieras novads
Mazsalacas Kultūras centra Amatu māja 
Rīgas iela 10, Mazsalaca, Valmieras novads 
02.,03.05. / 11.00–18.00 

Informācija: Dace Jurka, tālr.: 29179179; 
e-pasts: dace.jurka@valmierasnovads.lv 
Gaļina Birkava, tālr.: 29197379; 
e-pasts: gabi-28@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: ar ielūgumiem un bez 
ierobežojuma atkarībā no pasākuma

Atvērtā meistardarbnīca: "Rakstainās 
jostas aušanas pamati", teorētiski / 
praktiska nodarbība 
Aušanas studija “Rencēni”
Rencēnu pagasta kultūras nams 
(2.stāvā studijas telpās)
Valmieras iela 12, Rencēni, Valmieras novads 
12.04. / 12.00–16.00.
Informācija: Gaļina Birkava, tālr.: 29197379; 
e-pasts: gabi-28@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki

Dubultadījums cimdos un citos aksesuāros
Lietišķās mākslas studija "Vaidava"
Vaidavas Kultūras un amatniecības centrs
Skolas iela 1a, Vaidavas pagasts, Valmieras 
novads
06.04. / 12.00–15.00
Informācija: Daiga Melnace tālr.: 25455507 
e-pasts: tlms.smiltene@smiltenesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

Izstāde “Ziedu pļava” apskate, tikšanās ar 
LMS “Lina zieds” aušanas meistarēm un 
Mākslas kursa pieaugušajiem dalībniekiem
Vadītāja Diāna HOFMANE
Aušanas meistarklase “Grāmatzīmes 
aušana”
Izstāde “Rūtainie lakati” iepazīsti lakata 
shēmu un rakstu
Adīšanas meistarklase “Lieldienu zaķītis”
Meistare Inese ĶEZBERE
Rūjienas kultūras centra LMS “Lina zieds”
Rūjienas tautskola
Skolas iela 8a, Rūjiena, Valmieras rajons
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Gita Zariņa tālr.: 26397236, 
e-pasts: gita.zarina@valmierasnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki katrā
meistarklasē, vēlama pieteikšanās

2

mailto:inetaleja@inbox.lv
mailto:iveta.zvejniece@aluksne.lv
mailto:inese1836@gmail.com
mailto:naze@inbox.lv
mailto:vitazigure@inbox.lv
mailto:daina_birne@inbox.lv


VIDZEME
AIZKRAUKLES NOVADS

Kliju pīrāgu meistarklase
13.04. / 12.00–15.00
Kokles spēle iesācējiem
13.04. / 13.00–15.00
Vienas adatas pinuma tehnikas apguve 
Biedrība “Baltaine”
Radošā māja 
Melioratoru iela 1 a, Koknese, Aizkraukles novads
13.04. / 15.00–18.00
Informācija: Inguna Žogota, tālr.: 26575499; 
e-pasts: ingunazogota@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: vienas adatas pinuma 
tehnikas meistarklasē 5 dalībnieki, pārējās 10–15 
dalībnieki, dalības maksa vienas adatas pinuma 
tehnikas apguves nodarbībās 5 eiro, pārējās – 
pieaugušajiem 5 eiro, bērniem 3 eiro

Tradicionālo puzuru darbnīca un brīvas 
formas puzuru darināšana 
Biedrība “Baltaine”
Radošā māja 
Melioratoru iela 1 a, Koknese, Aizkraukles 
novads
13.04. / 15.00–18.00
Informācija: Ineta Sproģe, tālr.: 26593210; 
e-pasts: sproge.ineta@gmail.com  
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, dalības 
maksa 3 eiro par materiāliem

      ALŪKSNES NOVADS
Auduma un dzijas batikošana 
ar augu krāsvielām
Alūksnes TLMS “Kalme” 
Alūksnes Kultūras centrs
Brūža iela 7, Alūksne
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Ineta Leja, tālr.: 29121708; 
e-pasts: inetaleja@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 8–10 dalībnieki

Adīšanas pamatu apgūšana
Meistare Mudīte PĒTERSONE
Mālupes Saieta nams 
,,Austriņi, Mālupes pagasts, Alūksnes novads
13.04. / 10.00–14.00
Informācija: Iveta Zvejniece, tālr.: 26585594; 
e-pasts: iveta.zvejniece@aluksne.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem

ĀDAŽU NOVADS
Nodarbību cikls “Latviskās pusdienas”
Ādažu tradīciju kopa “ĀBOLS” aicina 
gardēžus pievienoties latviskām pus-
dienām, lai sirsnīgā kopībā baudītu 
meistaru piedāvātos ēdienus skaistumam, 
veselībai un spēkam.

Ēdienkarte: Dzimtas kultūraugs – kopā ar 
Sēklu lološanas un mantoto kultūraugu 
saglabāšanas kustības iniciatori Sandru 
Stabingi atradīsim savu dzimtas kultūraugu; 
Pērļots gredzens – kopā ar rokdarbnieci 
Kristīni Zīli radīsim skaistumam pērļotus 
gredzenus; Spēka rotaļa – kopā ar tradīciju 
kopas “Ābols” vadītāju Inesi Krūzi vairosim 
sevī spēku caur dziesmu un rotaļām
Tradīciju kopa “Ābols” Ādažu Kultūras centra 
Vēstures un Mākslas galerija Gaujas iela 33A, 
Ādaži, Ādažu novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Inese Krūze, tālr.: 29289859; 
e-pasts: inese1836@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Atvērto durvju diena austuvē un Intas 
STREIČAS adīšanas meistarklase – cimdu 
valnīši, skujiņas un pīnītes
TLMS “Auseklītis” 
Carnikavas Tautas nams “Ozolaine” 
Jūras iela 1A, Carnikava, Ādažu novads 
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Zane Ulmane, tālr.: 29545201; 
e-pasts: naze@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 10–15 dalībnieki

CĒSU NOVADS
Maizes cepšanas tradīcijas
Meistares Vita ŽĪGURE un Inita RUDZĪTE
Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs
lauku ekspozīcija "Vēveri", Vecpiebalga
12.aprīlis 
11.00 rudzu maizes iejaukšana
12.00–16.00 baltmaizes un dažādu graudu 
maizes cepšana
Visas dienas garumā – stāsti par receptēm, 
degustācija, sarunas pie zāļu tējas krūzes 
par maizes svētību un spēku no senatnes 
līdz mūsdienām. 
13.aprīlis 
10.00 rudzu maizes mīcīšana, maizes krāsns 
iekuršana
12.00–16.00 baltmaizes un dažādu graudu 
maizes cepšana
~14.00 (laiks var nedaudz mainīties atkarībā
no krāsns gatavības) – rudzu maizes ielikša-
na krāsnī
~15.00 / 15.30 rudzu maizes izņemšana no 
krāsns 
Visas dienas garumā – stāsti par receptēm, 
degustācija, sarunas pie zāļu tējas krūzes 
par maizes svētību un spēku no senatnes 
līdz mūsdienām.
12., 13.04. / 10.00–17.00 
Informācija: Vita Žīgure, tālr. 29556394; 
e-pasts: vitazigure@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, 
iepriekšēja pieteikšanās 

Keramikas darbnīca
12.04. / 10.00 un 12.00
Veiksmes pogas darināšana
12.04. / 10.00–13.00
Filcēta krūzes paliktņa izšūšanas darbnīca
12.04. / 10.00–13.00
Izzinoša stunda “Koks, koksne – to veidi, 
īpašības”
12.04. / 11.00 un 13.00
Līgatnes Amatu māja
Pilsoņu iela 4, Līgatne, Cēsu novads
12.04. / 12.00–16.00
Informācija: Daina Birne, tālr.: 29346946; 
e-pasts: daina_birne@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: vienā darbnīcā
vienlaicīgi 6 dalībnieki, pieteikšanos obligāta

Vidzemes šatiera segu stāsti Piebalgā – 
sarunas un demonstrējumi
Vidzemes segas LEBM krājumā – 19. gs. 
beigas un 20. gs. 1. puse, lektore Aija 
Jansone – Dr. hist., LEBM etnogrāfijas depar-
tamenta vadītāja
Vecpiebalgas dižgaru segas, Līva Grudule, 
Piebalgas muzeju apvienības “Orisāre” 
vadītāja

“Melbārdēnu” un “Vectūļu” mājās  
saglabātie segu paraugi
Aicinājums tiem, kuru mājās ir saglabājušās 
Piebalgas šatiera segas – atnāciet ar savu 
segu un izstāstiet tās stāstu!
Vecpiebalgas audēju kopa
Vecpiebalgas Kultūras nams
Gaismas iela 1, Vecpiebalga, Cēsu novads 
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Dagnija Kupče, tālr.: 26054322; 
e-pasts: dagnija_kupche@tvnet.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

Divkāršā maisveida auduma aušana Koka 
inkrustācija /piespraudes, auskaru, u. c. 
izgatavošana
Trauku veidošana no māla un rotāšana ar 
angobu
Stikla vitrāžas “Ti,any” tehnikā  
Biedrība “Tradicionālās kultūras iniciatīvu 
centrs “KasTe””
Drabešu muižas Amatu māja
Drabešu muižas Pils, Cēsu novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Inese Roze, tālr.: 29199870;  
e-pasts: rozeinese@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki katrā 
meistarklasē, iepriekšēja pieteikšanās

Celošanas meistarklase
Meistare Viktorija Sīviņa
Amatas Kultūras centra aušanas darbnīca 
“Aušas”
Drabešu skola, Cēsu novads
13.04. / 14.00–16.00
Informācija: Rudīte Platā, tālr.: 29277843; 
e-pasts: rudite.plata@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Autentiska zaķīšu (čigānu) pirts 
būvniecība 
Meistars Edgars LIETIŅŠ 
Glempings “Dīķīši”
ZS Kalna Stākas, Amatas pagasts,  
Cēsu novads 
13.04. / 14.00–16.00 
Informācija: Rasma Balode, tālr.: 25915640; 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki  

Paraugdemonstrējumi kā viegli un ar 
prieku adīt ar adāmmašīnu, vienkāršu 
priekšmetu adīšana
Adīšanas darbnīca "AduJums"
Smeiļu iela 1-18, Vecpiebalgas pagasts 
12., 13.04. / iespēja pieteikties sev vēlamā 
laikā. Informācija: Arnita Rēdmane, 
tālr.: 26552867; e-pasts: arnita11@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 5–7 dalībnieki, visi 
darba rīki un izejmateriāli nodrošināti

Dažādu cimdu adīšana
Rokdarbu kolektīvs “Liepas kamolītis” 
Liepas Kultūras nams, Pļavas iela 2, Liepas 
pagasts, Cēsu novads 
13.04. / 14.00–17.00
Informācija: Inese Puriņa, tālr.: 29417396; 
e-pasts: ineserauna@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Meistarklase svilpaunieku un māla krūzīšu 
izgatavošanā
Meistars Einārs DUMPIS
12.04. / 10.00–14.00
Meistarklase latgaļu tordētās pakavsaktas ar 
atrodītiem galiem izgatavošanā
Meistars Oskars ROZENBLATS
13.04. / 11.00–16.00
TLMS “Piebaldzēni”
Brāļu Kaudzīšu iela 10, Jaunpiebalgas 
pagasts, Cēsu novads
Informācija: Irita Lukšo, tālr.: 26597372; 
e-pasts: irita.ripss@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem pie 
katra meistara, dalībnieka līdzfinansējums 
materiālu nodrošināšanai 3 eiro

Iepazīsim mezglošanu! 
Vaives Amatu māja
Vaives Tautas nams, “Kaķukrogs”, Vaives 
pagasts, Cēsu novads
12.04. / 11.00–13.00 
Informācija: Inta Ezerniece, tālr.: 29213518; 
e-pasts intaezerniece@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Vienas adatas pinuma tehnikas apgūšana 
Rokdarbu studija “Dzērbe”
Dzērbenes Amatu māja
Dzērbenes pils, Dzērbenes pagasts,   
Cēsu novads
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Inga Blauberga, tālr.: 26159458; 
e-pasts: inga.blauberga@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

GULBENES NOVADS
Meistarklase “CEPURU DARBNĪCA”
Meistares TLMS “Sagša” dalībnieces 
Iveta ROZIŅA un Dina TILTIŅA  
TLMS “Sagša”
Gulbenes novada Kultūras centrs 
O. Kalpaka iela 60, Gulbene
12.04. / 10.00–12.00 un 12.30–14.30
Informācija: Biruta Akmentiņa, 
tālr.: 28656428; 
e-pasts: biruta.akmentina@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki vienā
nodarbībā, lūdzam pieteikties līdz 11. aprīlim

Keramikas meistarklase „Vēja zvans un 
Laimes poga”
Meistare Laimdota KLIESMETE 
TLMS “Sagša”
Gulbenes novada Kultūras centrs 
O. Kalpaka iela 60, Gulbene
13.04. / 10.00–13.00  
Informācija: Biruta Akmentiņa, 
tālr.: 28656428; 
e-pasts: biruta.akmentina@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, dalības 
maksa 5 eiro; pieteikties līdz 11. aprīlim

Kulinārais mantojums no vecmāmiņas 
receptēm
Pieredzes apmaiņa ar Stāmerienas rokdar-
bu kopu “Saulessvece” un interesentiem
Rokdarbu kopas “Dzīpariņš” telpas
Beļavas Tautas nams 
Vienības iela 3, Beļavas pagasts, 
Gulbenes novads
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Maija Suntaža, tālr.: 29340615; 
e-pasts: maijasu@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 15–20 dalībnieki
Nepieciešama zeķe, pārējie materiāli tiks 
nodrošināti

Vara vai misiņa aproces ar paša izvēlētu 
ornamentu 
Meistare rotkale Aisma VALTERA
Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrs
Pamatskola, Druviena, Druvienas pagasts, 
Gulbenes novads
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Velga Černoglazova, tālr.: 26410835; 
e-pasts: druviena@gulbene.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, dalības maksa 
15 eiro, pieteikšanās obligāta

Meistardarbnīca “Tradicionālā klūgu 
pīšanas tehnikas apvienojums ar īru 
pinumu”
Meistare Inese ZVEJNIECE 
Pinēju studija “Saulīte”
Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrs

Pamatskola, Druviena, Druvienas pagasts, 
Gulbenes novads
12., 13.04. / 10.00–14.00
Informācija: Inese Zvejniece, tālr.: 
29330985; e-pasts: inesezvej@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, 
pieteikšanās obligāta, maksa par materiāliem 
10 eiro

Brunču aušana uz rāmja
Meistare Vanda PODIŅA  
Druvienas kultūras nams
“Pagastmāja”, Druviena, Druvienas pagasts, 
Gulbenes novads 
11.04. / 10.00–14.00 
Informācija: Valda Putene, tālr.: 264038222; 
e-pasts: valda.putene@gulbene.lv   
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Saimnieces priekšauts
Rankas mājturības skolā šūto priekšautu 
apskats, priegrieztnes. Sava priekšauta 
šūšana: piegrieztne, audums (par maksu), 
ierīces šūšanai pieejamas uz vietas
Priekšauti no Rankas kultūrvēsturiskā
mantojuma centra krājumiem
Rankas pagasta kultūras nama Rokdarbu kopas 
“Rankas bize” darba telpas
“Doktorāts”, Rankas pagasts, Gulbenes novads
12., 13.04. / 10.00–15.00
Informācija: Inga Freimane, tālr.: 25634417; 
e-pasts: freimaneinga2@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 8 dalībnieki vienlaikus, 
materiāls pieejams uz vietas

Leļļu tērpu darināšana Apsīšu Jēkaba 
literārā darba tēliem un jostu aušana
Meistares: Aiva KRAUKLE, Vaira BRIEDE, 
Skaidrīte BURKITE, Zinaīda KĻAVIŅA
Apsīšu Jēkaba dzimtās mājas “Kalaņģi”, 
Lizuma pagasts, Gulbenes novads
12.04. / 12.00–15.00
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Rokdarbi – adīšana, tamborēšana, jostu 
aušana, puzuru darināšana, mezglošana un 
Lizuma muzicēšanas tradīciju iepazīšana
Meistari Lizuma amatnieku kopas “Laipa” dalīb-
nieces, Lizuma lauku kapelas, Lizuma folkloras 
kopas “Āravieši”, Lizuma Tautas muzikantu orķestra 
un Lizuma koklētāju ansambļa dalībnieki
Lizuma Kultūras nams
“Klintis”, Lizuma pagasts, Gulbenes novads
13.04. / 10.00–15.00
Informācija: Līga Ozoliņa, tālr.: 22141323; e-pasts: 
ligaozolinazvt@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

JŪRMALA 
Ekskursija un sarunas par izstādi  
“Lielupe – dzīvības ceļš. Arheoloģija 
Jūrmalā. Zināmais un nezināmais”
Ekskursiju vada Jūrmalas muzeja direktors 
Ernests SVIKLIS
12.04. / 11.00–12.00
Meistarklases:
Lakatu pinums uz rāmja
Meistare Arta MĀLDERE
Adatas pinuma meistarklase
Meistare Dace GAILE
Arheoloģiskā zvejas tīkla darināšanas 
meistarklase
Meistare Latvijas Arheoloģijas kluba pārstāve 
Liene KŅAZE
Aušanas vertikālajās stellēs
Meistare Agnija Saprovska
Bulduru izstāžu nams
Muižas iela 6, Jūrmala 
12.04. / 12.00–15.00
Informācija: Dace Ziemele, tālr.: 29135846; 
e-pasts: Dace.Ziemele@jurmala.lv
Mērķgrupas apjoms: katrā meistarklasē
10–15 dalībnieki

LIMBAŽU NOVADS
Aušana ar dabas materiāliem, lupatdeķu 
un dekoru aušana, “kvadrātiņu” 
tamborēšana
TLMS “Staicele”
Audēju namiņš
Lielā iela 19, Staicele, Limbažu novads
12.04. / 11.00–16.00
Informācija: Inese Timermane, 
tālr.: 27881859; 
e-pasts: inese.timermane@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus līdz 10 
dalībniekiem 

Tradicionālu telpas rotājumu – putnu – 
izgatavošana
TLMS “Dzilna”
Limbažu kultūras nams, Rīgas iela 9,  Limbaži 
12.04. / 12.00–14.00
Informācija: Baiba Vaivare, tālr.: 26576299; e-pasts: 
bvaivare@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus līdz 12 
dalībniekiem; lūdzu iepriekš pieteikties

MADONAS NOVADS
Čību adīšana un tamborēšana
Rokdarbu studija 
Pils ielā 2, Cesvaine, Madonas novads 
13.04 / 10.00–15.00
Informācija: Vanda Podiņa, tālr.: 26987948, 
e-pasts: vandapodina@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Izšūto gleznu galerija, informācija par 
izšūšanas tehnikām un materiāliem, 
tikšanās ar autori
Meistare Vineta MEISTERE
Veidenbauma iela 11, Cesvaine, Madonas 
novads 
12., 13.04 / 10.00–19.00
Informācija: Vineta Meistere, tālr.: 29761510, 
e-pasts: Vigame@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Maizes cepšana āra maizes krāsnī
“Lejas Šķūri”, Aronas pagasts, Madonas 
novads
12.04. / 16.00–20.00
Informācija: Aira Pūce-Freija, tālr.: 25342518; 
e-pasts: fairap1@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Pulsa sildītāju (mauču) adīšana
Meistare Vanda PODIŅA
Sarkaņu amatu skola
Kalna iela 1, Sarkaņi, Sarkaņu pagasts, 
Madonas novads
11.04. / 16.00–20.00
Informācija: Vanda PODIŅA, tālr.: 26987948; 
e-pasts: vandapodina@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Audekla iekārtošana stellēs
Meistare Daira DROZDOVA
Sarkaņu amatu skola
Kalna iela 1, Sarkaņi, Sarkaņu pagasts, 
Madonas novads
13.04. / 10.00–13.00
Informācija: Daira DROZDOVA, tālr.: 
26438341; e-pasts: dairad@tvnet.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Grīdceliņu aušanas tehnikas ar dažādiem 
materiāliem
Audēju kopas “Lubāna” austuve 
Lubānas kultūras nams
Oskara Kalpaka iela 4, Lubāna, Madonas 
novads
13.04. / 10.00–15.00
Informācija: Iveta Zariņa, tālr.: 29340570; 
e-pasts: iveta383@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Filcēšanas nodarbība
Meistare Sandra VALAINE
TLMS “ĒRGĻI”
Ērgļu Saieta nams 
Ērgļi, Ērgļu pagasts, Madonas novads
05.04. / 11.00–15.00
Informācija: Rudīte Platā, tālr.: 29277843; 
e-pasts: rudite.plata@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

OGRES NOVADS
Krāsu maiņa audumā.
Teorētiska un praktiska darbošanās, kā
saprast un veidot krāsu maiņu audumā tā, 
lai aužot iegūtu sev vēlamo rezultātu 
TLMS “Saiva” telpa
Ogres novada Kultūras centrs
Brīvības iela 15, Ogre
12.04. / 10.00–12.00
Informācija: Santa Grinberga, 
tālr.: 26313588; 
e-pasts: santa-grinberga@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem, 
pieteikšanās obligāta

Akvareļgleznošanas meistarklase 
“krāsu aplis”
Galerija “Sirēna”
Brīvības iela 4B, Ogre 
12., 13.04. / 10.00–12.00
Informācija: Evija Krīgere, tālr.: 28470762; 
e-pasts: evija.krigere@gmail.com  
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem

Lekcija “Debesu spīdekļi un astronomiskās 
parādības”
Lektors Martiņš Gills, 
Latvijas Astronomijas biedrība
Colabora telpa 
Ausekļa iela 1a, Lielvārde, Ogres novads
12.04. / 16.00–18.00
Celu jostas aušana pēc 13.–18.gs tekstilma-
teriālu savrupatraduma Lielvārdē
Meistare Edite KUZMANE
audēju kopas “LIELVĀRDES JOSTU AUDĒJI” 
dalībnieki
13.04. / 11.00–15.00
Dalības maksa 8 eiro
Pīta vai celota rokassprādze – 
meistarklase bērniem
Meistares Ērika APSĀNE, Edite KUZMANE
audēju kopas “LIELVĀRDES JOSTU AUDĒJI” 
dalībnieki
Audēju kopa “Lielvārdes Jostu audēji”
Colabora telpa 

Ausekļa iela 1a, Lielvārde, Ogres novads
13.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Edīte Kuzmane, tālr.: 27144044; 
e-pasts: lielvardes-amatnieki@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki, 
pieteikšanās obligāta; dalības maksa (darba 
materiāliem) 3 eiro

Rotaļas ar mālu 
Meistare Aina ZAGORSKA 
Ciemupes Tautas nams
Liepu gatve 12, Ciemupe, Ogresgala 
pagasts, Ogres novads 
13.04. / 13.00
Informācija: Daiga Sosnare, tālr.: 20221107; 
e-pasts: ciemupestn@okc.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Iepazīšanas ar LMS “Tīna” darbību, stāsts 
par brunčiem senajā Ikšķilē 19.gs
LMS “Tīna”
Tīnūžu tautas nams, “Kraujas 2”, Tīnūžu 
pagasts, Ogres novads
12.04. / 10.00–12.00
Informācija: Valda Kurša tālr.: 26496046; 
Anita Mežaka tālr.: 25960790; 
Ilze Kupča-Ziemele, tālr.: 29429421; 
e-pasts: ilze.kupca.ziemele@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki

Iepazīsti tradicionālos mūzikas instrumen-
tus. Koncertlekcija “Pastaiga Skaņumājā” 
Biedrība “Skaņumāja”
”Krapes”, Krapes pagasts, Ogres novads 
13.04. / 12.00 un 15.00
Informācija: Sandra Lipska, tālr.: 26162146; 
e-pasts: sandra.lipska@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, vēlama 
iepriekšēja pieteikšanās

      ROPAŽU NOVADS
3D tamborēšana, telpiski dekori 
Meistares: TLMS “Madaras” rokdarbnieces 
Baiba LUKAŠEVIČA un Zigrīda KOCIŅA 
Ropažu Kultūras centrs
Sporta iela 2 k/2, Ropaži, Ropažu pagasts, 
Ropažu novads
13.04. / 11.00–4.00
Informācija: Baiba Lukaševiča, tālr.: 
26395801; e-pasts: baiba_luk@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, 
vēlama pieteikšanās

Aušanas, adīšanas, tamborēšanas un 
mezglošanas prasmju apgūšana
Meistares: TLMS “Ulbroka” dalībnieces
Institūta iela 22, Ropažu novads, Ulbrokas 
pagasts
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Ārija Vītoliņa, tālr.: 29498813; 
e-pasts: avitolina@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Salinātās rudzu maizes cepšanas 
meistarklase 
Atpūtas komplekss "Sauleskalns", 
Zaķumuiža, Ropažu novads 
13.04. / 13.00–16.00
Informācija: Ieva Meijere, tālr.: 26301327; 
e-pasts: ievameijere@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

      SAULKRASTU  
      NOVADS
Atklātā mezglošanas (makramē) nodarbība
Visi materiāli būs uz vietas
Saulkrastu rokdarbu studija “Krustaines”
Saulkrastu Kultūras nams “Zvejniekciems”
Atpūtas iela 1D, Zvejniekciems, Saulkrastu 
novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Asnate Grēve, tālr.: 29183736; 
e-pasts: asnate26@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Atklātā aušanas nodarbība kopā ar audēju 
kopas “Kodaļa” dalībniekiem
Visi materiāli būs uz vietas
Saulkrastu audēju kopa “Kodaļa”
Saulkrastu Kultūras nams “Zvejniekciems”
Atpūtas iela 1D, Zvejniekciems, Saulkrastu 
novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Asnate Grēve, tālr.: 29183736; 
e-pasts: asnate26@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

      SIGULDAS NOVADS
Ziedaino jostu aušana
Segas rakstainā dubultauduma tehnikā
aušana, pirts dvieļa apkopotajā tehnikā
aušana, gridceliņa rožceliņa tehnikā un 
šalles trinīša tehnikā aušana
TLMS “Sigulda” 
Kultūras centrs “Siguldas Devons” 
Pils iela 10, Sigulda
12., 13.04. / 10.00–13.00
Informācija: Daina Galakrodzeniece, 
tālr.: 29214202; 
e-pasts: tekstilsdaina@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: 50–80 dalībnieki

Kalēja amata prasmju demonstrējums un 
tikšanās ar meistaru
Meistars kalējs Andris ŠČEGLOVS
Turaidas muzejrezervāts
Turaidas smēde, Turaidas iela 10, Sigulda
04.04. / 11.00–16.00
Informācija: Gunta Zaķīte, tālr.: 29384512; 
e-pasts: gunta.zakite@tmr.gov.lv 
Mērķgrupas apjoms: ikviens, kuru interesē
kalēja amats

Celu jostu aušana
Alīdas Lindes lietišķās mākslas studija
Kultūras centrs “Siguldas Devons” 
Pils iela 10, Sigulda
12.04. / 10.00–13.00
Informācija: Alīda Linde, tālr.: 29104207; 
e-pasts: Alida.linde@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Siguldas spieķu darināšanas meistarklases
Meistare Antra PLAVGO
Spieķu darbnīca 
Siguldas pils kvartāls, Pils ielā 16, Siguldā, 
Siguldas novads
12.,13.04. / 10.00–16.00
Informācija: Antra Plavgo, tālr.: 29425045; 
e-pasts: antra.plavgo@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Entrelaka (spundiņraksta) tehnikā adītu 
lakatu darināšana
TLMS “Vīgrieze” 
Siguldas pagasta Kultūras nams
Zinātnes iela 5B, Sigulda, Siguldas novads
12.04. / 10.00–13.00
Informācija: Gundega Pētersone, tālr.: 
28659982; e-pasts: pepepikene@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Zeķes ar rakstainiem vaļņiem
Mores Tautas nams
Siguldas iela 13, Mores pagasts, Siguldas 
novads
13.04. / 12.00
Informācija: Gundega Pētersone, 
tālr.: 28659982; 
e-pasts: pepepikene@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Trauku veidošana ar rokām lipināšanas 
tehnikā
TLMS  “Māl-pils”
Mālpils Kultūras centrs
Nākotnes iela 5, Mālpils pagasts, Siguldas 
novads
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Guna Petrevica, tālr.: 26694851; 
e-pasts: gunaallazi@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Adīta cimda rotāšana izšujot 
TLMS  “Urga”
Mālpils Kultūras centrs
Nākotnes iela 5, Mālpils pagasts, Siguldas 
novads
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Inguna Sīmansone, 
tālr.: 26686676; 
e-pasts: ingunasimansone@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Jostiņsegu un prievīšu segu izstāde un 
izstādes atklāšana    
TLMS “Krimulda” 
Kārļa Ulmaņa piemiņas muzejs "Pikšas" 
“Pikšas”, Dobeles novads
26.04. / 12.00
Informācija: Laila Šteinberga, tālr.: 26589412; 
e-pasts: taurenitis123@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Tautisko jostu, apaudu un celaiņu galu 
noslēgumu apstrāde – pušķi, bārkstis un 
pinumi
Rokdarbu studija “Pūrs”
Inčukalna kopienas centrs “Vecais pasts”
Atmodas iela 2, Inčukalns, Siguldas novads
12.04. / 14.00
Informācija: Dace Saulīte, tālr.: 29561968; 
e-pasts: D.saulite@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Dažādu bārkstu veidu izgatavošana 
tekstilijas
Lēdurgas kultūras nams, studija “Ağe”
Lēdurgas kultūras nams
Emiļa Melngaiļa iela 2, Lēdurga, Siguldas 
novads
13.04. / 11.00

Informācija: Inga Krūmiņa, tālr.: 22333480; 
e-pasts: ingakr2@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Meistarklases keramikas trauku izgata-
vošanā ar dažādām tehnikām – lipināšana, 
rullēšana, arī ar keramikas virpu
Adīšana ar adāmmašīnām, jostas, prievītes
Biedrība “Kultūra. Vide. Sabiedrība”
Sunīši, Krimuldas pagasts, Siguldas novads
12., 13.04. / 11.00
Informācija: Inta Kalniņa, tālr.: 29109324; 
e-pasts: kalnina.inta2@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

Kokgriešanas amata prasmes un 
restaurācija, darbnīcas apskate, tikšanās 
ar meistariem
Meistari Sarmīte BALODE, Jānis BALODIS
Amatnieku darbnīca “Baložu māja”
Smilšu iela 16, “Rubeņi”, Mālpils pagasts, 
Siguldas novads
12.04. / 12.00–17.00
Kontaktpersona: Sarmīte Balode, 
tālr.: 26471195; 
e-pasts: sb.rubenos@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: ikviens interesents

      SMILTENES NOVADS
Pērļots atslēgu piekariņš aušanas vai 
izšūšanas tehnikā
TLMS “Smiltene”
Atmodas iela 2, Smiltene, Smiltenes novads 
20.04. / 11.00–15.00
Informācija: Daiga Melnace tālr.: 25455507, 
29499680, e-pasts: tlms.smiltene@smilte-
nesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Filcēšanas meistarklase
Meistare Vija LIEPA
Audēju kopa “Drellis”
Raunas kultūras centrs
Dīķa iela 6, Raunas pagasts, Smiltene novads 
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Rudīte Platā, tālr.: 29277843; 
e-pasts: rudite.plata@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem

Blomes Tautas nama rokdarbnieču pulciņa 
”Blumenhof”' un aušanas pulciņa “Blome” 
rokdarbu izstādes ''Pavasari gaidot'', 
atklāšana
Blomes Tautas nams
Dzirnavu iela1, Blomes pagasts, Smiltenes 
novads
11.04. / 11.00 

Gleznotājas Vijas Meisteres izstāde 
‘’Var arī tā’’ un gleznošanas ar plastalīnu 
meistarklase
11.04 / 12.00
Vijas Meisteres gleznošanas ar kafiju 
meistarklase.
11.04./ 15.00 
Paraugdemostrējumi dažādu tehniku 
grīdceliņu aušanā – vilnīši, kvadrāti, vārpas 
Aušanas pulciņa “Blome” meistares
12.04. / 9.00–15.00 
Pieredze priekšautu tamborēšanā
Meistares rokdarbnieču pulciņa ”Blumenhof” 
dalībnieces
12.04. / 9.00–11.00
Lekcija par Latvijā audzētām garšvielām. 
Zanda TRUKŠĀNE “Organic Produkts”  
Ludza.
12.04. / 12.00
Informācija: Gita Skadiņa, tālr.: 26667196; 
e-pasts: kulturablome@smiltenesnovads.lv
Mērķgrupas apjoms: 50–70 dalībnieki, 
meistarklasēs līdz 15 dalībniekiem

Kalēja darbu meistarklase.
“Kauliņi”, Blomes pagasts, Smiltenes novads 
Kalēja Jāņa KEISEĻA meistarklase
12.04. / 9.00–12.00 
Informācija un pieteikšanās: 29275420

Lakata darināšana uz rāmja auduma 
pinuma tehnikā
Gaujienas Tautas nams
“Pilskalni”, Gaujiena, Smiltenes novads
13.04. / 13.00–17.00
Informācija: Daiga Melnace, tālr.: 29499680, 
Laima Poševa, tālr.: 26179320; 
e-pasts: tlms.smiltene@smiltenesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Meistarklase “Ceļš no diegiem līdz 
audumam”
12.04. / 10.00–14.00
Skalu grozu pīšanas nodarbība
Meistare Anita MUIŽNIECE
13.04. / 15.00–18.00
Dalības maksa 15.00 eiro, pieteikšanās 
obligāta.
Apes Amatnieku darbu izstāde 
“Darbam sudraba saknes un zelta augļi”
Apes Amatu māja, Skolas iela 4, Ape, 
Smiltenes novads
12., 13.04./10.00–18.00
Informācija: Indra Levane, tālr.: 29406867; 
e-pasts: indra.levane@smiltenesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki, 
izstādei – bez ierobežojuma

      VALKAS NOVADS
Kā top dažādi audekli? 
Meistares TLMS “Saulīte” dalībnieces
Valkas Kultūras nams
Emīla Dārziņa iela 8, Valka, Valkas novads
12.04. / 10.00–13 00
Informācija: Inese Pētersone, tālr.: 26375211; 
e-pasts: inese1957@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Paklāju aušana bārkstu tehnikā
Kārķu Tautas nams
“Ausmas”, Kārķu pagasts, Valkas novads
13.04. /10.00–13.00
Informācija: Inese Pētersone, tālr.: 26375211; 
e-pasts: inese1957@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki

Šūšanas darbnīca bērniem “Superburciņa”
Vadītāja Daiga SOLOVEIKO-LAZDIŅA
Meistarklase “Šatieru segas sākums – 
iecere. Krāsu kompozīcija, segas kom-
pozīcija, šatiera uztinums”
Meistarklase “Grīdas celiņu aušana”
Valkas novada Bērnu un jauniešu centrs 
„Mice” 
Valkas rokdarbnieču kopa “Vijums”
Bērnu aušanas pulciņš “Atspolītes”
Semināra iela 27, Valka
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Kristīne Ganiņa, tālr.: 26423172; 
e-pasts: bjc@valka.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Iespēja iepazīties ar Igauņu pierobežas 
kulināro mantojumu – Igauņu putru, kā arī
galda spēlēm, kas spēlētas no paaudzes 
paaudzē. Aušanas tehnikas un audēju 
kopas “Caka” darbu izstāde
Turnas Tautas nams
“Valžkalni”, Turna, Ērģemes pagasts, Valkas 
novads
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Baiba Karpova, tālr.: 28308292; 
e-pasts: baiba.karpova@valka.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

Zivs ādas ģērēšana ar dabīgiem līdzekļiem: 
ozola mizu un olas dzeltenumu. 
Vadītājs: Hanss GUDRINIEKS
Valkas novadpētniecības muzejs
Rīgas iela 64, Valka, Valkas novads
12.04. / 11.00-14.00
Informācija: Anda Sīmane-Gudriniece, 
tālr.: 29663676; 
e-pasts: anda.gudriniece@valka.lv
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Atgūta koksne – demontētu būvgald-
niecības izstrādājumu koksnes uzslāņoju-
mu attīrīšana savā mājā, paša rokām, 
cikliņa kokam izgatavošana no nolietota 
rokas zāģa 
Valkas novadpētniecības muzejs
Rīgas iela 64, Valka, Valkas novads
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Reinis Kulbergs, tālr.: 26639294; 
e-pasts: reinis.kulbergs@valka.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Mājās cepta veselīga maize bez miltiem un 
teorētiskās zināšanas mājas kūku cepšanā
Vijciema rokdarbu pulciņš
“Druvas”, Vijciems, Vijciema pagasts, 
Valkas novads 
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Anita Lotiņa, tālr.: 28345483; 
e-pasts: anlot@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

      VALMIERAS NOVADS
TLMS “Valmiera” jauno studijas telpu 
iepazīšana un dalība aušanas procesā
Garā iela 10, Valmiera
12.04. / 11.00–16.00
Informācija: Baiba Mince, tālr.: 26767670; 
baibam@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 60 dalībnieki

TLMS “Riekums” dalībnieku darbu izstāde 
TLMS “Riekums” 
Valmieras Valsts ģimnāzija
Pāvila Rozīša iela 40, Valmiera 
12.04. / 11.00–16.00
Informācija: Linda Sproģe, tālr.: 29191393; 
e-pasts: linda.sproge@valmiera.edu.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Pasākums 
“Amatu māju saiets Mazsalacā 2025”
• Konference "Vēsturisko zemju 
nemateriālais kultūras mantojums";
• Amatu māju pieredzes stāsti; 
• "Pilsētas Modinātājs" – 
amatnieku Gadatirgus;
• Amatu māju prezentācijas teltīs;
• Izklaides programma; 
• Pasākuma "Satiec savu Meistaru" 
dalībnieku sveikšana.
Mazsalacas Kultūras centrs
Rūjienas iela 1, Mazsalaca, Valmieras novads
Mazsalacas Kultūras centra Amatu māja 
Rīgas iela 10, Mazsalaca, Valmieras novads 
02.,03.05. / 11.00–18.00 

Informācija: Dace Jurka, tālr.: 29179179; 
e-pasts: dace.jurka@valmierasnovads.lv 
Gaļina Birkava, tālr.: 29197379; 
e-pasts: gabi-28@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: ar ielūgumiem un bez 
ierobežojuma atkarībā no pasākuma

Atvērtā meistardarbnīca: "Rakstainās 
jostas aušanas pamati", teorētiski / 
praktiska nodarbība 
Aušanas studija “Rencēni”
Rencēnu pagasta kultūras nams 
(2.stāvā studijas telpās)
Valmieras iela 12, Rencēni, Valmieras novads 
12.04. / 12.00–16.00.
Informācija: Gaļina Birkava, tālr.: 29197379; 
e-pasts: gabi-28@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki

Dubultadījums cimdos un citos aksesuāros
Lietišķās mākslas studija "Vaidava"
Vaidavas Kultūras un amatniecības centrs
Skolas iela 1a, Vaidavas pagasts, Valmieras 
novads
06.04. / 12.00–15.00
Informācija: Daiga Melnace tālr.: 25455507 
e-pasts: tlms.smiltene@smiltenesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

Izstāde “Ziedu pļava” apskate, tikšanās ar 
LMS “Lina zieds” aušanas meistarēm un 
Mākslas kursa pieaugušajiem dalībniekiem
Vadītāja Diāna HOFMANE
Aušanas meistarklase “Grāmatzīmes 
aušana”
Izstāde “Rūtainie lakati” iepazīsti lakata 
shēmu un rakstu
Adīšanas meistarklase “Lieldienu zaķītis”
Meistare Inese ĶEZBERE
Rūjienas kultūras centra LMS “Lina zieds”
Rūjienas tautskola
Skolas iela 8a, Rūjiena, Valmieras rajons
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Gita Zariņa tālr.: 26397236, 
e-pasts: gita.zarina@valmierasnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki katrā
meistarklasē, vēlama pieteikšanās

3

mailto:dagnija_kupche@tvnet.lv
mailto:rozeinese@inbox.lv
mailto:rudite.plata@inbox.lv
mailto:arnita11@inbox.lv
mailto:ineserauna@inbox.lv
mailto:irita.ripss@gmail.com
mailto:intaezerniece@inbox.lv
mailto:inga.blauberga@gmail.com


VIDZEME
AIZKRAUKLES NOVADS

Kliju pīrāgu meistarklase
13.04. / 12.00–15.00
Kokles spēle iesācējiem
13.04. / 13.00–15.00
Vienas adatas pinuma tehnikas apguve 
Biedrība “Baltaine”
Radošā māja 
Melioratoru iela 1 a, Koknese, Aizkraukles novads
13.04. / 15.00–18.00
Informācija: Inguna Žogota, tālr.: 26575499; 
e-pasts: ingunazogota@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: vienas adatas pinuma 
tehnikas meistarklasē 5 dalībnieki, pārējās 10–15 
dalībnieki, dalības maksa vienas adatas pinuma 
tehnikas apguves nodarbībās 5 eiro, pārējās – 
pieaugušajiem 5 eiro, bērniem 3 eiro

Tradicionālo puzuru darbnīca un brīvas 
formas puzuru darināšana 
Biedrība “Baltaine”
Radošā māja 
Melioratoru iela 1 a, Koknese, Aizkraukles 
novads
13.04. / 15.00–18.00
Informācija: Ineta Sproģe, tālr.: 26593210; 
e-pasts: sproge.ineta@gmail.com  
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, dalības 
maksa 3 eiro par materiāliem

      ALŪKSNES NOVADS
Auduma un dzijas batikošana 
ar augu krāsvielām
Alūksnes TLMS “Kalme” 
Alūksnes Kultūras centrs
Brūža iela 7, Alūksne
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Ineta Leja, tālr.: 29121708; 
e-pasts: inetaleja@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 8–10 dalībnieki

Adīšanas pamatu apgūšana
Meistare Mudīte PĒTERSONE
Mālupes Saieta nams 
,,Austriņi, Mālupes pagasts, Alūksnes novads
13.04. / 10.00–14.00
Informācija: Iveta Zvejniece, tālr.: 26585594; 
e-pasts: iveta.zvejniece@aluksne.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem

ĀDAŽU NOVADS
Nodarbību cikls “Latviskās pusdienas”
Ādažu tradīciju kopa “ĀBOLS” aicina 
gardēžus pievienoties latviskām pus-
dienām, lai sirsnīgā kopībā baudītu 
meistaru piedāvātos ēdienus skaistumam, 
veselībai un spēkam.

Ēdienkarte: Dzimtas kultūraugs – kopā ar 
Sēklu lološanas un mantoto kultūraugu 
saglabāšanas kustības iniciatori Sandru 
Stabingi atradīsim savu dzimtas kultūraugu; 
Pērļots gredzens – kopā ar rokdarbnieci 
Kristīni Zīli radīsim skaistumam pērļotus 
gredzenus; Spēka rotaļa – kopā ar tradīciju 
kopas “Ābols” vadītāju Inesi Krūzi vairosim 
sevī spēku caur dziesmu un rotaļām
Tradīciju kopa “Ābols” Ādažu Kultūras centra 
Vēstures un Mākslas galerija Gaujas iela 33A, 
Ādaži, Ādažu novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Inese Krūze, tālr.: 29289859; 
e-pasts: inese1836@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Atvērto durvju diena austuvē un Intas 
STREIČAS adīšanas meistarklase – cimdu 
valnīši, skujiņas un pīnītes
TLMS “Auseklītis” 
Carnikavas Tautas nams “Ozolaine” 
Jūras iela 1A, Carnikava, Ādažu novads 
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Zane Ulmane, tālr.: 29545201; 
e-pasts: naze@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 10–15 dalībnieki

CĒSU NOVADS
Maizes cepšanas tradīcijas
Meistares Vita ŽĪGURE un Inita RUDZĪTE
Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs
lauku ekspozīcija "Vēveri", Vecpiebalga
12.aprīlis 
11.00 rudzu maizes iejaukšana
12.00–16.00 baltmaizes un dažādu graudu 
maizes cepšana
Visas dienas garumā – stāsti par receptēm, 
degustācija, sarunas pie zāļu tējas krūzes 
par maizes svētību un spēku no senatnes 
līdz mūsdienām. 
13.aprīlis 
10.00 rudzu maizes mīcīšana, maizes krāsns 
iekuršana
12.00–16.00 baltmaizes un dažādu graudu 
maizes cepšana
~14.00 (laiks var nedaudz mainīties atkarībā
no krāsns gatavības) – rudzu maizes ielikša-
na krāsnī
~15.00 / 15.30 rudzu maizes izņemšana no 
krāsns 
Visas dienas garumā – stāsti par receptēm, 
degustācija, sarunas pie zāļu tējas krūzes 
par maizes svētību un spēku no senatnes 
līdz mūsdienām.
12., 13.04. / 10.00–17.00 
Informācija: Vita Žīgure, tālr. 29556394; 
e-pasts: vitazigure@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, 
iepriekšēja pieteikšanās 

Keramikas darbnīca
12.04. / 10.00 un 12.00
Veiksmes pogas darināšana
12.04. / 10.00–13.00
Filcēta krūzes paliktņa izšūšanas darbnīca
12.04. / 10.00–13.00
Izzinoša stunda “Koks, koksne – to veidi, 
īpašības”
12.04. / 11.00 un 13.00
Līgatnes Amatu māja
Pilsoņu iela 4, Līgatne, Cēsu novads
12.04. / 12.00–16.00
Informācija: Daina Birne, tālr.: 29346946; 
e-pasts: daina_birne@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: vienā darbnīcā
vienlaicīgi 6 dalībnieki, pieteikšanos obligāta

Vidzemes šatiera segu stāsti Piebalgā – 
sarunas un demonstrējumi
Vidzemes segas LEBM krājumā – 19. gs. 
beigas un 20. gs. 1. puse, lektore Aija 
Jansone – Dr. hist., LEBM etnogrāfijas depar-
tamenta vadītāja
Vecpiebalgas dižgaru segas, Līva Grudule, 
Piebalgas muzeju apvienības “Orisāre” 
vadītāja

“Melbārdēnu” un “Vectūļu” mājās sagla-
bātie segu paraugi
Aicinājums tiem, kuru mājās ir saglabājušās 
Piebalgas šatiera segas – atnāciet ar savu 
segu un izstāstiet tās stāstu!
Vecpiebalgas audēju kopa
Vecpiebalgas Kultūras nams
Gaismas iela 1, Vecpiebalga, Cēsu novads
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Dagnija Kupče, tālr.: 26054322; 
e-pasts: dagnija_kupche@tvnet.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

Divkāršā maisveida auduma aušana
Koka inkrustācija /piespraudes, auskaru, 
u.c. izgatavošana
Trauku veidošana no māla un rotāšana ar 
angobu
Stikla vitrāžas “Ti,any” tehnikā
Biedrība “Tradicionālās kultūras iniciatīvu 
centrs “KasTe””
Drabešu muižas Amatu māja
Drabešu muižas Pils, Cēsu novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Inese Roze, tālr.: 29199870; 
e-pasts: rozeinese@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki katrā
meistarklasē, iepriekšēja pieteikšanās

Celošanas meistarklase
Meistare Viktorija Sīviņa
Amatas Kultūras centra aušanas darbnīca 
“Aušas”
Drabešu skola, Cēsu novads
13.04. / 14.00–16.00
Informācija: Rudīte Platā, tālr.: 29277843; 
e-pasts: rudite.plata@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki 

Autentiska zaķīšu (čigānu) pirts 
būvniecība 
Meistars Edgars LIETIŅŠ
Glempings “Dīķīši”
ZS Kalna Stākas, Amatas pagasts, Cēsu 
novads 
13.04. / 14.00–16.00 
Informācija: Rasma Balode, tālr.: 25915640
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki  

Paraugdemonstrējumi kā viegli un ar 
prieku adīt ar adāmmašīnu, vienkāršu 
priekšmetu adīšana
Adīšanas darbnīca "AduJums"
Smeiļu iela 1-18, Vecpiebalgas pagasts
12., 13.04. / 
iespēja pieteikties sev vēlamā laikā
Informācija: Arnita Rēdmane, tālr.: 
26552867; e-pasts: arnita11@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5–7 dalībnieki, visi 
darba rīki un izejmateriāli nodrošināti

Dažādu cimdu adīšana
Rokdarbu kolektīvs “Liepas kamolītis” 
Liepas Kultūras nams, Pļavas iela 2, Liepas 
pagasts, Cēsu novads 
13.04. / 14.00–17.00
Informācija: Inese Puriņa, tālr.: 29417396; 
e-pasts: ineserauna@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Meistarklase svilpavnieku un māla krūzīšu 
izgatavošanā
Meistars Einārs DUMPIS
12.04. / 10.00–14.00
Meistarklase latgaļu tordētās pakavsaktas ar 
atrodītiem galiem izgatavošanā
Meistars Oskars ROZENBLATS
13.04. / 11.00–16.00
TLMS “Piebaldzēni”
Brāļu Kaudzīšu iela 10, Jaunpiebalgas 
pagasts, Cēsu novads
Informācija: Irita Lukšo, tālr.: 26597372; 
e-pasts: irita.ripss@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem pie 
katra meistara, dalībnieka līdzfinansējums 
materiālu nodrošināšanai 3 eiro

Iepazīsim mezglošanu! 
Vaives Amatu māja
Vaives Tautas nams, “Kaķukrogs”, Vaives 
pagasts, Cēsu novads
12.04. / 11.00–13.00 
Informācija: Inta Ezerniece, tālr.: 29213518; 
e-pasts intaezerniece@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Vienas adatas pinuma tehnikas apgūšana 
Rokdarbu studija “Dzērbe”
Dzērbenes Amatu māja
Dzērbenes pils, Dzērbenes pagasts, Cēsu 
novads
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Inga Blauberga, tālr.: 26159458; 
e-pasts: inga.blauberga@gmail.com  
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

      GULBENES NOVADS
Meistarklase “CEPURU DARBNĪCA” 
Meistares TLMS “Sagša” dalībnieces 
Iveta ROZIŅA un Dina TILTIŅA  
TLMS “Sagša”
Gulbenes novada Kultūras centrs 
O. Kalpaka iela 60, Gulbene
12.04. / 10.00–12.00 un 12.30–14.30 
Informācija: Biruta Akmentiņa,
tālr.: 28656428;
e-pasts: biruta.akmentina@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki vienā 
nodarbībā, lūdzam pieteikties līdz 11. aprīlim

Keramikas meistarklase „Vēja zvans un 
Laimes poga”
Meistare Laimdota KLIESMETE 
TLMS “Sagša”
Gulbenes novada Kultūras centrs 
O. Kalpaka iela 60, Gulbene
13.04. / 10.00–13.00
Informācija: Biruta Akmentiņa,
tālr.: 28656428;
e-pasts: biruta.akmentina@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, dalības 
maksa 5 eiro; pieteikties līdz 11. aprīlim

Kulinārais mantojums no vecmāmiņas 
receptēm
Pieredzes apmaiņa ar Stāmerienas rokdarbu 
kopu “Saulessvece” un interesentiem 
Rokdarbu kopas “Dzīpariņš” telpas
Beļavas Tautas nams 
Vienības iela 3, Beļavas pagasts, 
Gulbenes novads
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Maija Suntaža, tālr.: 29340615;  
e-pasts: maijasu@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 15–20 dalībnieki 
Nepieciešama zeķe, pārējie materiāli tiks 
nodrošināti

Vara vai misiņa aproces ar paša izvēlētu 
ornamentu 
Meistare rotkale Aisma VALTERA
Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrs Pamatskola, 
Druviena, Druvienas pagasts, Gulbenes novads
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Velga Černoglazova, tālr.: 26410835;  
e-pasts: druviena@gulbene.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, dalības maksa  
15 eiro, pieteikšanās obligāta

Meistardarbnīca “Tradicionālā klūgu pīšanas 
tehnikas apvienojums ar īru pinumu”
Meistare Inese ZVEJNIECE 
Pinēju studija “Saulīte”
Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrs

Pamatskola, Druviena, Druvienas pagasts, 
Gulbenes novads
12., 13.04. / 10.00–14.00
Informācija: Inese Zvejniece, tālr.: 
29330985; e-pasts: inesezvej@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, 
pieteikšanās obligāta, maksa par materiāliem 
10 eiro

Brunču aušana uz rāmja
Meistare Vanda PODIŅA  
Druvienas kultūras nams
“Pagastmāja”, Druviena, Druvienas pagasts, 
Gulbenes novads 
11.04. / 10.00–14.00 
Informācija: Valda Putene, tālr.: 264038222; 
e-pasts: valda.putene@gulbene.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Saimnieces priekšauts
Rankas mājturības skolā šūto priekšautu 
apskats, priegrieztnes. Sava priekšauta 
šūšana: piegrieztne, audums (par maksu), 
ierīces šūšanai pieejamas uz vietas 
Priekšauti no Rankas kultūrvēsturiskā 
mantojuma centra krājumiem
Rankas pagasta kultūras nama Rokdarbu kopas 
“Rankas bize” darba telpas
“Doktorāts”, Rankas pagasts, Gulbenes novads 
12., 13.04. / 10.00–15.00
Informācija: Inga Freimane, tālr.: 25634417; 
e-pasts: freimaneinga2@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 8 dalībnieki vienlaikus, 
materiāls pieejams uz vietas

Leļļu tērpu darināšana Apsīšu Jēkaba 
literārā darba tēliem un jostu aušana 
Meistares: Aiva KRAUKLE, Vaira BRIEDE, 
Skaidrīte BURKITE, Zinaīda KĻAVIŅA
Apsīšu Jēkaba dzimtās mājas “Kalaņģi”, 
Lizuma pagasts, Gulbenes novads
12.04. / 12.00–15.00
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Rokdarbi – adīšana, tamborēšana, jostu 
aušana, puzuru darināšana, mezglošana un 
Lizuma muzicēšanas tradīciju iepazīšana 
Meistari Lizuma amatnieku kopas “Laipa” dalīb-
nieces, Lizuma lauku kapelas, Lizuma folkloras 
kopas “Āravieši”, Lizuma Tautas muzikantu orķestra 
un Lizuma koklētāju ansambļa dalībnieki 
Lizuma Kultūras nams
“Klintis”, Lizuma pagasts, Gulbenes novads   
13.04. / 12.00–15.00
Informācija: Līga Ozoliņa, tālr.: 22141323;   
e-pasts: ligaozolinazvt@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

JŪRMALA 
Ekskursija un sarunas par izstādi  
“Lielupe – dzīvības ceļš. Arheoloģija 
Jūrmalā. Zināmais un nezināmais”
Ekskursiju vada Jūrmalas muzeja direktors 
Ernests SVIKLIS
12.04. / 11.00–12.00
Meistarklases:
Lakatu pinums uz rāmja
Meistare Arta MĀLDERE
Adatas pinuma meistarklase
Meistare Dace GAILE
Arheoloģiskā zvejas tīkla darināšanas 
meistarklase
Meistare Latvijas Arheoloģijas kluba pārstāve 
Liene KŅAZE
Aušanas vertikālajās stellēs
Meistare Agnija Saprovska
Bulduru izstāžu nams
Muižas iela 6, Jūrmala 
12.04. / 12.00–15.00
Informācija: Dace Ziemele, tālr.: 29135846; 
e-pasts: Dace.Ziemele@jurmala.lv
Mērķgrupas apjoms: katrā meistarklasē
10–15 dalībnieki

LIMBAŽU NOVADS
Aušana ar dabas materiāliem, lupatdeķu 
un dekoru aušana, “kvadrātiņu” 
tamborēšana
TLMS “Staicele”
Audēju namiņš
Lielā iela 19, Staicele, Limbažu novads
12.04. / 11.00–16.00
Informācija: Inese Timermane, 
tālr.: 27881859; 
e-pasts: inese.timermane@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus līdz 10 
dalībniekiem 

Tradicionālu telpas rotājumu – putnu – 
izgatavošana
TLMS “Dzilna”
Limbažu kultūras nams, Rīgas iela 9,  Limbaži 
12.04. / 12.00–14.00
Informācija: Baiba Vaivare, tālr.: 26576299; e-pasts: 
bvaivare@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus līdz 12 
dalībniekiem; lūdzu iepriekš pieteikties

MADONAS NOVADS
Čību adīšana un tamborēšana
Rokdarbu studija 
Pils ielā 2, Cesvaine, Madonas novads 
13.04 / 10.00–15.00
Informācija: Vanda Podiņa, tālr.: 26987948, 
e-pasts: vandapodina@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Izšūto gleznu galerija, informācija par 
izšūšanas tehnikām un materiāliem, 
tikšanās ar autori
Meistare Vineta MEISTERE
Veidenbauma iela 11, Cesvaine, Madonas 
novads 
12., 13.04 / 10.00–19.00
Informācija: Vineta Meistere, tālr.: 29761510, 
e-pasts: Vigame@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Maizes cepšana āra maizes krāsnī
“Lejas Šķūri”, Aronas pagasts, Madonas 
novads
12.04. / 16.00–20.00
Informācija: Aira Pūce-Freija, tālr.: 25342518; 
e-pasts: fairap1@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Pulsa sildītāju (mauču) adīšana
Meistare Vanda PODIŅA
Sarkaņu amatu skola
Kalna iela 1, Sarkaņi, Sarkaņu pagasts, 
Madonas novads
11.04. / 16.00–20.00
Informācija: Vanda PODIŅA, tālr.: 26987948; 
e-pasts: vandapodina@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Audekla iekārtošana stellēs
Meistare Daira DROZDOVA
Sarkaņu amatu skola
Kalna iela 1, Sarkaņi, Sarkaņu pagasts, 
Madonas novads
13.04. / 10.00–13.00
Informācija: Daira DROZDOVA, tālr.: 
26438341; e-pasts: dairad@tvnet.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Grīdceliņu aušanas tehnikas ar dažādiem 
materiāliem
Audēju kopas “Lubāna” austuve 
Lubānas kultūras nams
Oskara Kalpaka iela 4, Lubāna, Madonas 
novads
13.04. / 10.00–15.00
Informācija: Iveta Zariņa, tālr.: 29340570; 
e-pasts: iveta383@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Filcēšanas nodarbība
Meistare Sandra VALAINE
TLMS “ĒRGĻI”
Ērgļu Saieta nams 
Ērgļi, Ērgļu pagasts, Madonas novads
05.04. / 11.00–15.00
Informācija: Rudīte Platā, tālr.: 29277843; 
e-pasts: rudite.plata@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

OGRES NOVADS
Krāsu maiņa audumā.
Teorētiska un praktiska darbošanās, kā
saprast un veidot krāsu maiņu audumā tā, 
lai aužot iegūtu sev vēlamo rezultātu 
TLMS “Saiva” telpa
Ogres novada Kultūras centrs
Brīvības iela 15, Ogre
12.04. / 10.00–12.00
Informācija: Santa Grinberga, 
tālr.: 26313588; 
e-pasts: santa-grinberga@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem, 
pieteikšanās obligāta

Akvareļgleznošanas meistarklase 
“krāsu aplis”
Galerija “Sirēna”
Brīvības iela 4B, Ogre 
12., 13.04. / 10.00–12.00
Informācija: Evija Krīgere, tālr.: 28470762; 
e-pasts: evija.krigere@gmail.com  
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem

Lekcija “Debesu spīdekļi un astronomiskās 
parādības”
Lektors Martiņš Gills, 
Latvijas Astronomijas biedrība
Colabora telpa 
Ausekļa iela 1a, Lielvārde, Ogres novads
12.04. / 16.00–18.00
Celu jostas aušana pēc 13.–18.gs tekstilma-
teriālu savrupatraduma Lielvārdē
Meistare Edite KUZMANE
audēju kopas “LIELVĀRDES JOSTU AUDĒJI” 
dalībnieki
13.04. / 11.00–15.00
Dalības maksa 8 eiro
Pīta vai celota rokassprādze – 
meistarklase bērniem
Meistares Ērika APSĀNE, Edite KUZMANE
audēju kopas “LIELVĀRDES JOSTU AUDĒJI” 
dalībnieki
Audēju kopa “Lielvārdes Jostu audēji”
Colabora telpa 

Ausekļa iela 1a, Lielvārde, Ogres novads
13.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Edīte Kuzmane, tālr.: 27144044; 
e-pasts: lielvardes-amatnieki@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki, 
pieteikšanās obligāta; dalības maksa (darba 
materiāliem) 3 eiro

Rotaļas ar mālu 
Meistare Aina ZAGORSKA 
Ciemupes Tautas nams
Liepu gatve 12, Ciemupe, Ogresgala 
pagasts, Ogres novads 
13.04. / 13.00
Informācija: Daiga Sosnare, tālr.: 20221107; 
e-pasts: ciemupestn@okc.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Iepazīšanas ar LMS “Tīna” darbību, stāsts 
par brunčiem senajā Ikšķilē 19.gs
LMS “Tīna”
Tīnūžu tautas nams, “Kraujas 2”, Tīnūžu 
pagasts, Ogres novads
12.04. / 10.00–12.00
Informācija: Valda Kurša tālr.: 26496046; 
Anita Mežaka tālr.: 25960790; 
Ilze Kupča-Ziemele, tālr.: 29429421; 
e-pasts: ilze.kupca.ziemele@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki

Iepazīsti tradicionālos mūzikas instrumen-
tus. Koncertlekcija “Pastaiga Skaņumājā” 
Biedrība “Skaņumāja”
”Krapes”, Krapes pagasts, Ogres novads 
13.04. / 12.00 un 15.00
Informācija: Sandra Lipska, tālr.: 26162146; 
e-pasts: sandra.lipska@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, vēlama 
iepriekšēja pieteikšanās

      ROPAŽU NOVADS
3D tamborēšana, telpiski dekori 
Meistares: TLMS “Madaras” rokdarbnieces 
Baiba LUKAŠEVIČA un Zigrīda KOCIŅA 
Ropažu Kultūras centrs
Sporta iela 2 k/2, Ropaži, Ropažu pagasts, 
Ropažu novads
13.04. / 11.00–4.00
Informācija: Baiba Lukaševiča, tālr.: 
26395801; e-pasts: baiba_luk@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, 
vēlama pieteikšanās

Aušanas, adīšanas, tamborēšanas un 
mezglošanas prasmju apgūšana
Meistares: TLMS “Ulbroka” dalībnieces
Institūta iela 22, Ropažu novads, Ulbrokas 
pagasts
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Ārija Vītoliņa, tālr.: 29498813; 
e-pasts: avitolina@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Salinātās rudzu maizes cepšanas 
meistarklase 
Atpūtas komplekss "Sauleskalns", 
Zaķumuiža, Ropažu novads 
13.04. / 13.00–16.00
Informācija: Ieva Meijere, tālr.: 26301327; 
e-pasts: ievameijere@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

      SAULKRASTU  
      NOVADS
Atklātā mezglošanas (makramē) nodarbība
Visi materiāli būs uz vietas
Saulkrastu rokdarbu studija “Krustaines”
Saulkrastu Kultūras nams “Zvejniekciems”
Atpūtas iela 1D, Zvejniekciems, Saulkrastu 
novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Asnate Grēve, tālr.: 29183736; 
e-pasts: asnate26@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Atklātā aušanas nodarbība kopā ar audēju 
kopas “Kodaļa” dalībniekiem
Visi materiāli būs uz vietas
Saulkrastu audēju kopa “Kodaļa”
Saulkrastu Kultūras nams “Zvejniekciems”
Atpūtas iela 1D, Zvejniekciems, Saulkrastu 
novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Asnate Grēve, tālr.: 29183736; 
e-pasts: asnate26@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

      SIGULDAS NOVADS
Ziedaino jostu aušana
Segas rakstainā dubultauduma tehnikā
aušana, pirts dvieļa apkopotajā tehnikā
aušana, gridceliņa rožceliņa tehnikā un 
šalles trinīša tehnikā aušana
TLMS “Sigulda” 
Kultūras centrs “Siguldas Devons” 
Pils iela 10, Sigulda
12., 13.04. / 10.00–13.00
Informācija: Daina Galakrodzeniece, 
tālr.: 29214202; 
e-pasts: tekstilsdaina@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: 50–80 dalībnieki

Kalēja amata prasmju demonstrējums un 
tikšanās ar meistaru
Meistars kalējs Andris ŠČEGLOVS
Turaidas muzejrezervāts
Turaidas smēde, Turaidas iela 10, Sigulda
04.04. / 11.00–16.00
Informācija: Gunta Zaķīte, tālr.: 29384512; 
e-pasts: gunta.zakite@tmr.gov.lv 
Mērķgrupas apjoms: ikviens, kuru interesē
kalēja amats

Celu jostu aušana
Alīdas Lindes lietišķās mākslas studija
Kultūras centrs “Siguldas Devons” 
Pils iela 10, Sigulda
12.04. / 10.00–13.00
Informācija: Alīda Linde, tālr.: 29104207; 
e-pasts: Alida.linde@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Siguldas spieķu darināšanas meistarklases
Meistare Antra PLAVGO
Spieķu darbnīca 
Siguldas pils kvartāls, Pils ielā 16, Siguldā, 
Siguldas novads
12.,13.04. / 10.00–16.00
Informācija: Antra Plavgo, tālr.: 29425045; 
e-pasts: antra.plavgo@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Entrelaka (spundiņraksta) tehnikā adītu 
lakatu darināšana
TLMS “Vīgrieze” 
Siguldas pagasta Kultūras nams
Zinātnes iela 5B, Sigulda, Siguldas novads
12.04. / 10.00–13.00
Informācija: Gundega Pētersone, tālr.: 
28659982; e-pasts: pepepikene@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Zeķes ar rakstainiem vaļņiem
Mores Tautas nams
Siguldas iela 13, Mores pagasts, Siguldas 
novads
13.04. / 12.00
Informācija: Gundega Pētersone, 
tālr.: 28659982; 
e-pasts: pepepikene@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Trauku veidošana ar rokām lipināšanas 
tehnikā
TLMS  “Māl-pils”
Mālpils Kultūras centrs
Nākotnes iela 5, Mālpils pagasts, Siguldas 
novads
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Guna Petrevica, tālr.: 26694851; 
e-pasts: gunaallazi@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Adīta cimda rotāšana izšujot 
TLMS  “Urga”
Mālpils Kultūras centrs
Nākotnes iela 5, Mālpils pagasts, Siguldas 
novads
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Inguna Sīmansone, 
tālr.: 26686676; 
e-pasts: ingunasimansone@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Jostiņsegu un prievīšu segu izstāde un 
izstādes atklāšana    
TLMS “Krimulda” 
Kārļa Ulmaņa piemiņas muzejs "Pikšas" 
“Pikšas”, Dobeles novads
26.04. / 12.00
Informācija: Laila Šteinberga, tālr.: 26589412; 
e-pasts: taurenitis123@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Tautisko jostu, apaudu un celaiņu galu 
noslēgumu apstrāde – pušķi, bārkstis un 
pinumi
Rokdarbu studija “Pūrs”
Inčukalna kopienas centrs “Vecais pasts”
Atmodas iela 2, Inčukalns, Siguldas novads
12.04. / 14.00
Informācija: Dace Saulīte, tālr.: 29561968; 
e-pasts: D.saulite@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Dažādu bārkstu veidu izgatavošana 
tekstilijas
Lēdurgas kultūras nams, studija “Ağe”
Lēdurgas kultūras nams
Emiļa Melngaiļa iela 2, Lēdurga, Siguldas 
novads
13.04. / 11.00

Informācija: Inga Krūmiņa, tālr.: 22333480; 
e-pasts: ingakr2@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Meistarklases keramikas trauku izgata-
vošanā ar dažādām tehnikām – lipināšana, 
rullēšana, arī ar keramikas virpu
Adīšana ar adāmmašīnām, jostas, prievītes
Biedrība “Kultūra. Vide. Sabiedrība”
Sunīši, Krimuldas pagasts, Siguldas novads
12., 13.04. / 11.00
Informācija: Inta Kalniņa, tālr.: 29109324; 
e-pasts: kalnina.inta2@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

Kokgriešanas amata prasmes un 
restaurācija, darbnīcas apskate, tikšanās 
ar meistariem
Meistari Sarmīte BALODE, Jānis BALODIS
Amatnieku darbnīca “Baložu māja”
Smilšu iela 16, “Rubeņi”, Mālpils pagasts, 
Siguldas novads
12.04. / 12.00–17.00
Kontaktpersona: Sarmīte Balode, 
tālr.: 26471195; 
e-pasts: sb.rubenos@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: ikviens interesents

      SMILTENES NOVADS
Pērļots atslēgu piekariņš aušanas vai 
izšūšanas tehnikā
TLMS “Smiltene”
Atmodas iela 2, Smiltene, Smiltenes novads 
20.04. / 11.00–15.00
Informācija: Daiga Melnace tālr.: 25455507, 
29499680, e-pasts: tlms.smiltene@smilte-
nesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Filcēšanas meistarklase
Meistare Vija LIEPA
Audēju kopa “Drellis”
Raunas kultūras centrs
Dīķa iela 6, Raunas pagasts, Smiltene novads 
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Rudīte Platā, tālr.: 29277843; 
e-pasts: rudite.plata@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem

Blomes Tautas nama rokdarbnieču pulciņa 
”Blumenhof”' un aušanas pulciņa “Blome” 
rokdarbu izstādes ''Pavasari gaidot'', 
atklāšana
Blomes Tautas nams
Dzirnavu iela1, Blomes pagasts, Smiltenes 
novads
11.04. / 11.00 

Gleznotājas Vijas Meisteres izstāde 
‘’Var arī tā’’ un gleznošanas ar plastalīnu 
meistarklase
11.04 / 12.00
Vijas Meisteres gleznošanas ar kafiju 
meistarklase.
11.04./ 15.00 
Paraugdemostrējumi dažādu tehniku 
grīdceliņu aušanā – vilnīši, kvadrāti, vārpas 
Aušanas pulciņa “Blome” meistares
12.04. / 9.00–15.00 
Pieredze priekšautu tamborēšanā
Meistares rokdarbnieču pulciņa ”Blumenhof” 
dalībnieces
12.04. / 9.00–11.00
Lekcija par Latvijā audzētām garšvielām. 
Zanda TRUKŠĀNE “Organic Produkts”  
Ludza.
12.04. / 12.00
Informācija: Gita Skadiņa, tālr.: 26667196; 
e-pasts: kulturablome@smiltenesnovads.lv
Mērķgrupas apjoms: 50–70 dalībnieki, 
meistarklasēs līdz 15 dalībniekiem

Kalēja darbu meistarklase.
“Kauliņi”, Blomes pagasts, Smiltenes novads 
Kalēja Jāņa KEISEĻA meistarklase
12.04. / 9.00–12.00 
Informācija un pieteikšanās: 29275420

Lakata darināšana uz rāmja auduma 
pinuma tehnikā
Gaujienas Tautas nams
“Pilskalni”, Gaujiena, Smiltenes novads
13.04. / 13.00–17.00
Informācija: Daiga Melnace, tālr.: 29499680, 
Laima Poševa, tālr.: 26179320; 
e-pasts: tlms.smiltene@smiltenesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Meistarklase “Ceļš no diegiem līdz 
audumam”
12.04. / 10.00–14.00
Skalu grozu pīšanas nodarbība
Meistare Anita MUIŽNIECE
13.04. / 15.00–18.00
Dalības maksa 15.00 eiro, pieteikšanās 
obligāta.
Apes Amatnieku darbu izstāde 
“Darbam sudraba saknes un zelta augļi”
Apes Amatu māja, Skolas iela 4, Ape, 
Smiltenes novads
12., 13.04./10.00–18.00
Informācija: Indra Levane, tālr.: 29406867; 
e-pasts: indra.levane@smiltenesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki, 
izstādei – bez ierobežojuma

      VALKAS NOVADS
Kā top dažādi audekli? 
Meistares TLMS “Saulīte” dalībnieces
Valkas Kultūras nams
Emīla Dārziņa iela 8, Valka, Valkas novads
12.04. / 10.00–13 00
Informācija: Inese Pētersone, tālr.: 26375211; 
e-pasts: inese1957@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Paklāju aušana bārkstu tehnikā
Kārķu Tautas nams
“Ausmas”, Kārķu pagasts, Valkas novads
13.04. /10.00–13.00
Informācija: Inese Pētersone, tālr.: 26375211; 
e-pasts: inese1957@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki

Šūšanas darbnīca bērniem “Superburciņa”
Vadītāja Daiga SOLOVEIKO-LAZDIŅA
Meistarklase “Šatieru segas sākums – 
iecere. Krāsu kompozīcija, segas kom-
pozīcija, šatiera uztinums”
Meistarklase “Grīdas celiņu aušana”
Valkas novada Bērnu un jauniešu centrs 
„Mice” 
Valkas rokdarbnieču kopa “Vijums”
Bērnu aušanas pulciņš “Atspolītes”
Semināra iela 27, Valka
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Kristīne Ganiņa, tālr.: 26423172; 
e-pasts: bjc@valka.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Iespēja iepazīties ar Igauņu pierobežas 
kulināro mantojumu – Igauņu putru, kā arī
galda spēlēm, kas spēlētas no paaudzes 
paaudzē. Aušanas tehnikas un audēju 
kopas “Caka” darbu izstāde
Turnas Tautas nams
“Valžkalni”, Turna, Ērģemes pagasts, Valkas 
novads
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Baiba Karpova, tālr.: 28308292; 
e-pasts: baiba.karpova@valka.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

Zivs ādas ģērēšana ar dabīgiem līdzekļiem: 
ozola mizu un olas dzeltenumu. 
Vadītājs: Hanss GUDRINIEKS
Valkas novadpētniecības muzejs
Rīgas iela 64, Valka, Valkas novads
12.04. / 11.00-14.00
Informācija: Anda Sīmane-Gudriniece, 
tālr.: 29663676; 
e-pasts: anda.gudriniece@valka.lv
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Atgūta koksne – demontētu būvgald-
niecības izstrādājumu koksnes uzslāņoju-
mu attīrīšana savā mājā, paša rokām, 
cikliņa kokam izgatavošana no nolietota 
rokas zāģa 
Valkas novadpētniecības muzejs
Rīgas iela 64, Valka, Valkas novads
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Reinis Kulbergs, tālr.: 26639294; 
e-pasts: reinis.kulbergs@valka.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Mājās cepta veselīga maize bez miltiem un 
teorētiskās zināšanas mājas kūku cepšanā
Vijciema rokdarbu pulciņš
“Druvas”, Vijciems, Vijciema pagasts, 
Valkas novads 
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Anita Lotiņa, tālr.: 28345483; 
e-pasts: anlot@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

      VALMIERAS NOVADS
TLMS “Valmiera” jauno studijas telpu 
iepazīšana un dalība aušanas procesā
Garā iela 10, Valmiera
12.04. / 11.00–16.00
Informācija: Baiba Mince, tālr.: 26767670; 
baibam@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 60 dalībnieki

TLMS “Riekums” dalībnieku darbu izstāde 
TLMS “Riekums” 
Valmieras Valsts ģimnāzija
Pāvila Rozīša iela 40, Valmiera 
12.04. / 11.00–16.00
Informācija: Linda Sproģe, tālr.: 29191393; 
e-pasts: linda.sproge@valmiera.edu.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Pasākums 
“Amatu māju saiets Mazsalacā 2025”
• Konference "Vēsturisko zemju 
nemateriālais kultūras mantojums";
• Amatu māju pieredzes stāsti; 
• "Pilsētas Modinātājs" – 
amatnieku Gadatirgus;
• Amatu māju prezentācijas teltīs;
• Izklaides programma; 
• Pasākuma "Satiec savu Meistaru" 
dalībnieku sveikšana.
Mazsalacas Kultūras centrs
Rūjienas iela 1, Mazsalaca, Valmieras novads
Mazsalacas Kultūras centra Amatu māja 
Rīgas iela 10, Mazsalaca, Valmieras novads 
02.,03.05. / 11.00–18.00 

Informācija: Dace Jurka, tālr.: 29179179; 
e-pasts: dace.jurka@valmierasnovads.lv 
Gaļina Birkava, tālr.: 29197379; 
e-pasts: gabi-28@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: ar ielūgumiem un bez 
ierobežojuma atkarībā no pasākuma

Atvērtā meistardarbnīca: "Rakstainās 
jostas aušanas pamati", teorētiski / 
praktiska nodarbība 
Aušanas studija “Rencēni”
Rencēnu pagasta kultūras nams 
(2.stāvā studijas telpās)
Valmieras iela 12, Rencēni, Valmieras novads 
12.04. / 12.00–16.00.
Informācija: Gaļina Birkava, tālr.: 29197379; 
e-pasts: gabi-28@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki

Dubultadījums cimdos un citos aksesuāros
Lietišķās mākslas studija "Vaidava"
Vaidavas Kultūras un amatniecības centrs
Skolas iela 1a, Vaidavas pagasts, Valmieras 
novads
06.04. / 12.00–15.00
Informācija: Daiga Melnace tālr.: 25455507 
e-pasts: tlms.smiltene@smiltenesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

Izstāde “Ziedu pļava” apskate, tikšanās ar 
LMS “Lina zieds” aušanas meistarēm un 
Mākslas kursa pieaugušajiem dalībniekiem
Vadītāja Diāna HOFMANE
Aušanas meistarklase “Grāmatzīmes 
aušana”
Izstāde “Rūtainie lakati” iepazīsti lakata 
shēmu un rakstu
Adīšanas meistarklase “Lieldienu zaķītis”
Meistare Inese ĶEZBERE
Rūjienas kultūras centra LMS “Lina zieds”
Rūjienas tautskola
Skolas iela 8a, Rūjiena, Valmieras rajons
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Gita Zariņa tālr.: 26397236, 
e-pasts: gita.zarina@valmierasnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki katrā
meistarklasē, vēlama pieteikšanās

44

mailto:biruta.akmentina@inbox.lv
mailto:biruta.akmentina@inbox.lv
mailto:maijasu@inbox.lv
mailto:druviena@gulbene.lv
mailto:inesezvej@inbox.lv
mailto:valda.putene@gulbene.lv
mailto:freimaneinga2@gmail.com
mailto:ligaozolinazvt@inbox.lv


VIDZEME
AIZKRAUKLES NOVADS

Kliju pīrāgu meistarklase
13.04. / 12.00–15.00
Kokles spēle iesācējiem
13.04. / 13.00–15.00
Vienas adatas pinuma tehnikas apguve 
Biedrība “Baltaine”
Radošā māja 
Melioratoru iela 1 a, Koknese, Aizkraukles novads
13.04. / 15.00–18.00
Informācija: Inguna Žogota, tālr.: 26575499; 
e-pasts: ingunazogota@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: vienas adatas pinuma 
tehnikas meistarklasē 5 dalībnieki, pārējās 10–15 
dalībnieki, dalības maksa vienas adatas pinuma 
tehnikas apguves nodarbībās 5 eiro, pārējās – 
pieaugušajiem 5 eiro, bērniem 3 eiro

Tradicionālo puzuru darbnīca un brīvas 
formas puzuru darināšana 
Biedrība “Baltaine”
Radošā māja 
Melioratoru iela 1 a, Koknese, Aizkraukles 
novads
13.04. / 15.00–18.00
Informācija: Ineta Sproģe, tālr.: 26593210; 
e-pasts: sproge.ineta@gmail.com  
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, dalības 
maksa 3 eiro par materiāliem

      ALŪKSNES NOVADS
Auduma un dzijas batikošana 
ar augu krāsvielām
Alūksnes TLMS “Kalme” 
Alūksnes Kultūras centrs
Brūža iela 7, Alūksne
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Ineta Leja, tālr.: 29121708; 
e-pasts: inetaleja@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 8–10 dalībnieki

Adīšanas pamatu apgūšana
Meistare Mudīte PĒTERSONE
Mālupes Saieta nams 
,,Austriņi, Mālupes pagasts, Alūksnes novads
13.04. / 10.00–14.00
Informācija: Iveta Zvejniece, tālr.: 26585594; 
e-pasts: iveta.zvejniece@aluksne.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem

ĀDAŽU NOVADS
Nodarbību cikls “Latviskās pusdienas”
Ādažu tradīciju kopa “ĀBOLS” aicina 
gardēžus pievienoties latviskām pus-
dienām, lai sirsnīgā kopībā baudītu 
meistaru piedāvātos ēdienus skaistumam, 
veselībai un spēkam.

Ēdienkarte: Dzimtas kultūraugs – kopā ar 
Sēklu lološanas un mantoto kultūraugu 
saglabāšanas kustības iniciatori Sandru 
Stabingi atradīsim savu dzimtas kultūraugu; 
Pērļots gredzens – kopā ar rokdarbnieci 
Kristīni Zīli radīsim skaistumam pērļotus 
gredzenus; Spēka rotaļa – kopā ar tradīciju 
kopas “Ābols” vadītāju Inesi Krūzi vairosim 
sevī spēku caur dziesmu un rotaļām
Tradīciju kopa “Ābols” Ādažu Kultūras centra 
Vēstures un Mākslas galerija Gaujas iela 33A, 
Ādaži, Ādažu novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Inese Krūze, tālr.: 29289859; 
e-pasts: inese1836@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Atvērto durvju diena austuvē un Intas 
STREIČAS adīšanas meistarklase – cimdu 
valnīši, skujiņas un pīnītes
TLMS “Auseklītis” 
Carnikavas Tautas nams “Ozolaine” 
Jūras iela 1A, Carnikava, Ādažu novads 
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Zane Ulmane, tālr.: 29545201; 
e-pasts: naze@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 10–15 dalībnieki

CĒSU NOVADS
Maizes cepšanas tradīcijas
Meistares Vita ŽĪGURE un Inita RUDZĪTE
Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs
lauku ekspozīcija "Vēveri", Vecpiebalga
12.aprīlis 
11.00 rudzu maizes iejaukšana
12.00–16.00 baltmaizes un dažādu graudu 
maizes cepšana
Visas dienas garumā – stāsti par receptēm, 
degustācija, sarunas pie zāļu tējas krūzes 
par maizes svētību un spēku no senatnes 
līdz mūsdienām. 
13.aprīlis 
10.00 rudzu maizes mīcīšana, maizes krāsns 
iekuršana
12.00–16.00 baltmaizes un dažādu graudu 
maizes cepšana
~14.00 (laiks var nedaudz mainīties atkarībā
no krāsns gatavības) – rudzu maizes ielikša-
na krāsnī
~15.00 / 15.30 rudzu maizes izņemšana no 
krāsns 
Visas dienas garumā – stāsti par receptēm, 
degustācija, sarunas pie zāļu tējas krūzes 
par maizes svētību un spēku no senatnes 
līdz mūsdienām.
12., 13.04. / 10.00–17.00 
Informācija: Vita Žīgure, tālr. 29556394; 
e-pasts: vitazigure@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, 
iepriekšēja pieteikšanās 

Keramikas darbnīca
12.04. / 10.00 un 12.00
Veiksmes pogas darināšana
12.04. / 10.00–13.00
Filcēta krūzes paliktņa izšūšanas darbnīca
12.04. / 10.00–13.00
Izzinoša stunda “Koks, koksne – to veidi, 
īpašības”
12.04. / 11.00 un 13.00
Līgatnes Amatu māja
Pilsoņu iela 4, Līgatne, Cēsu novads
12.04. / 12.00–16.00
Informācija: Daina Birne, tālr.: 29346946; 
e-pasts: daina_birne@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: vienā darbnīcā
vienlaicīgi 6 dalībnieki, pieteikšanos obligāta

Vidzemes šatiera segu stāsti Piebalgā – 
sarunas un demonstrējumi
Vidzemes segas LEBM krājumā – 19. gs. 
beigas un 20. gs. 1. puse, lektore Aija 
Jansone – Dr. hist., LEBM etnogrāfijas depar-
tamenta vadītāja
Vecpiebalgas dižgaru segas, Līva Grudule, 
Piebalgas muzeju apvienības “Orisāre” 
vadītāja

“Melbārdēnu” un “Vectūļu” mājās sagla-
bātie segu paraugi
Aicinājums tiem, kuru mājās ir saglabājušās 
Piebalgas šatiera segas – atnāciet ar savu 
segu un izstāstiet tās stāstu!
Vecpiebalgas audēju kopa
Vecpiebalgas Kultūras nams
Gaismas iela 1, Vecpiebalga, Cēsu novads
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Dagnija Kupče, tālr.: 26054322; 
e-pasts: dagnija_kupche@tvnet.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

Divkāršā maisveida auduma aušana
Koka inkrustācija /piespraudes, auskaru, 
u.c. izgatavošana
Trauku veidošana no māla un rotāšana ar 
angobu
Stikla vitrāžas “Ti,any” tehnikā
Biedrība “Tradicionālās kultūras iniciatīvu 
centrs “KasTe””
Drabešu muižas Amatu māja
Drabešu muižas Pils, Cēsu novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Inese Roze, tālr.: 29199870; 
e-pasts: rozeinese@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki katrā
meistarklasē, iepriekšēja pieteikšanās

Celošanas meistarklase
Meistare Viktorija Sīviņa
Amatas Kultūras centra aušanas darbnīca 
“Aušas”
Drabešu skola, Cēsu novads
13.04. / 14.00–16.00
Informācija: Rudīte Platā, tālr.: 29277843; 
e-pasts: rudite.plata@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki 

Autentiska zaķīšu (čigānu) pirts 
būvniecība 
Meistars Edgars LIETIŅŠ
Glempings “Dīķīši”
ZS Kalna Stākas, Amatas pagasts, Cēsu 
novads 
13.04. / 14.00–16.00 
Informācija: Rasma Balode, tālr.: 25915640
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki  

Paraugdemonstrējumi kā viegli un ar 
prieku adīt ar adāmmašīnu, vienkāršu 
priekšmetu adīšana
Adīšanas darbnīca "AduJums"
Smeiļu iela 1-18, Vecpiebalgas pagasts
12., 13.04. / 
iespēja pieteikties sev vēlamā laikā
Informācija: Arnita Rēdmane, tālr.: 
26552867; e-pasts: arnita11@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5–7 dalībnieki, visi 
darba rīki un izejmateriāli nodrošināti

Dažādu cimdu adīšana
Rokdarbu kolektīvs “Liepas kamolītis” 
Liepas Kultūras nams, Pļavas iela 2, Liepas 
pagasts, Cēsu novads 
13.04. / 14.00–17.00
Informācija: Inese Puriņa, tālr.: 29417396; 
e-pasts: ineserauna@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Meistarklase svilpavnieku un māla krūzīšu 
izgatavošanā
Meistars Einārs DUMPIS
12.04. / 10.00–14.00
Meistarklase latgaļu tordētās pakavsaktas ar 
atrodītiem galiem izgatavošanā
Meistars Oskars ROZENBLATS
13.04. / 11.00–16.00
TLMS “Piebaldzēni”
Brāļu Kaudzīšu iela 10, Jaunpiebalgas 
pagasts, Cēsu novads
Informācija: Irita Lukšo, tālr.: 26597372; 
e-pasts: irita.ripss@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem pie 
katra meistara, dalībnieka līdzfinansējums 
materiālu nodrošināšanai 3 eiro

Iepazīsim mezglošanu! 
Vaives Amatu māja
Vaives Tautas nams, “Kaķukrogs”, Vaives 
pagasts, Cēsu novads
12.04. / 11.00–13.00 
Informācija: Inta Ezerniece, tālr.: 29213518; 
e-pasts intaezerniece@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Vienas adatas pinuma tehnikas apgūšana 
Rokdarbu studija “Dzērbe”
Dzērbenes Amatu māja
Dzērbenes pils, Dzērbenes pagasts, Cēsu 
novads
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Inga Blauberga, tālr.: 26159458; 
e-pasts: inga.blauberga@gmail.com  
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

GULBENES NOVADS
Meistarklase “CEPURU DARBNĪCA”
Meistares TLMS “Sagša” dalībnieces 
Iveta ROZIŅA un Dina TILTIŅA  
TLMS “Sagša”
Gulbenes novada Kultūras centrs 
O. Kalpaka iela 60, Gulbene
12.04. / 10.00–12.00 un 12.30–14.30
Informācija: Biruta Akmentiņa, 
tālr.: 28656428; 
e-pasts: biruta.akmentina@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki vienā
nodarbībā, lūdzam pieteikties līdz 11. aprīlim

Keramikas meistarklase „Vēja zvans un 
Laimes poga”
Meistare Laimdota KLIESMETE 
TLMS “Sagša”
Gulbenes novada Kultūras centrs 
O. Kalpaka iela 60, Gulbene
13.04. / 10.00–13.00  
Informācija: Biruta Akmentiņa, 
tālr.: 28656428; 
e-pasts: biruta.akmentina@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, dalības 
maksa 5 eiro; pieteikties līdz 11. aprīlim

Kulinārais mantojums no vecmāmiņas 
receptēm
Pieredzes apmaiņa ar Stāmerienas rokdar-
bu kopu “Saulessvece” un interesentiem
Rokdarbu kopas “Dzīpariņš” telpas
Beļavas Tautas nams 
Vienības iela 3, Beļavas pagasts, 
Gulbenes novads
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Maija Suntaža, tālr.: 29340615; 
e-pasts: maijasu@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 15–20 dalībnieki
Nepieciešama zeķe, pārējie materiāli tiks 
nodrošināti

Vara vai misiņa aproces ar paša izvēlētu 
ornamentu 
Meistare rotkale Aisma VALTERA
Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrs
Pamatskola, Druviena, Druvienas pagasts, 
Gulbenes novads
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Velga Černoglazova, tālr.: 26410835; 
e-pasts: druviena@gulbene.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, dalības maksa 
15 eiro, pieteikšanās obligāta

Meistardarbnīca “Tradicionālā klūgu 
pīšanas tehnikas apvienojums ar īru 
pinumu”
Meistare Inese ZVEJNIECE 
Pinēju studija “Saulīte”
Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrs

Pamatskola, Druviena, Druvienas pagasts, 
Gulbenes novads
12., 13.04. / 10.00–14.00
Informācija: Inese Zvejniece, tālr.: 
29330985; e-pasts: inesezvej@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, 
pieteikšanās obligāta, maksa par materiāliem 
10 eiro

Brunču aušana uz rāmja
Meistare Vanda PODIŅA  
Druvienas kultūras nams
“Pagastmāja”, Druviena, Druvienas pagasts, 
Gulbenes novads 
11.04. / 10.00–14.00 
Informācija: Valda Putene, tālr.: 264038222; 
e-pasts: valda.putene@gulbene.lv   
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Saimnieces priekšauts
Rankas mājturības skolā šūto priekšautu 
apskats, priegrieztnes. Sava priekšauta 
šūšana: piegrieztne, audums (par maksu), 
ierīces šūšanai pieejamas uz vietas
Priekšauti no Rankas kultūrvēsturiskā
mantojuma centra krājumiem
Rankas pagasta kultūras nama Rokdarbu kopas 
“Rankas bize” darba telpas
“Doktorāts”, Rankas pagasts, Gulbenes novads
12., 13.04. / 10.00–15.00
Informācija: Inga Freimane, tālr.: 25634417; 
e-pasts: freimaneinga2@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 8 dalībnieki vienlaikus, 
materiāls pieejams uz vietas

Leļļu tērpu darināšana Apsīšu Jēkaba 
literārā darba tēliem un jostu aušana
Meistares: Aiva KRAUKLE, Vaira BRIEDE, 
Skaidrīte BURKITE, Zinaīda KĻAVIŅA
Apsīšu Jēkaba dzimtās mājas “Kalaņģi”, 
Lizuma pagasts, Gulbenes novads
12.04. / 12.00–15.00
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Rokdarbi – adīšana, tamborēšana, jostu 
aušana, puzuru darināšana, mezglošana un 
Lizuma muzicēšanas tradīciju iepazīšana
Meistari Lizuma amatnieku kopas “Laipa” dalīb-
nieces, Lizuma lauku kapelas, Lizuma folkloras 
kopas “Āravieši”, Lizuma Tautas muzikantu orķestra 
un Lizuma koklētāju ansambļa dalībnieki
Lizuma Kultūras nams
“Klintis”, Lizuma pagasts, Gulbenes novads
13.04. / 10.00–15.00
Informācija: Līga Ozoliņa, tālr.: 22141323; e-pasts: 
ligaozolinazvt@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

      JŪRMALA 
Ekskursija un sarunas par izstādi  
“Lielupe – dzīvības ceļš. Arheoloģija 
Jūrmalā. Zināmais un nezināmais” 
Ekskursiju vada Jūrmalas muzeja direktors 
Ernests SVIKLIS
12.04. / 11.00–12.00
Meistarklases:
Lakatu pinums uz rāmja
Meistare Arta MĀLDERE
Adatas pinuma meistarklase
Meistare Dace GAILE
Arheoloģiskā zvejas tīkla darināšanas 
meistarklase
Meistare Latvijas Arheokluba pārstāve   
Liene KŅAZE
Aušanas vertikālajās stellēs
Meistare Agnija Saprovska
Bulduru izstāžu nams
Muižas iela 6, Jūrmala 
12.04. / 12.00–15.00
Informācija: Dace Ziemele, tālr.: 29135846;  
e-pasts: Dace.Ziemele@jurmala.lv
Mērķgrupas apjoms: katrā meistarklasē
10–15 dalībnieki

      LIMBAŽU NOVADS
Aušana ar dabas materiāliem, lupatdeķu un 
dekoru aušana, “kvadrātiņu” tamborēšana
TLMS “Staicele”
Audēju namiņš
Lielā iela 19, Staicele, Limbažu novads 
12.04. / 11.00–16.00
Informācija: Inese Timermane, 
tālr.: 27881859; 
e-pasts: inese.timermane@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus līdz 10 
dalībniekiem

Tradicionālu telpas rotājumu – putnu – 
izgatavošana
TLMS “Dzilna”
Limbažu kultūras nams, Rīgas iela 9,  Limbaži 
12.04. / 12.00–14.00
Informācija: Baiba Vaivare, tālr.: 26576299;   
e-pasts: bvaivare@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus līdz 12 
dalībniekiem; lūdzu iepriekš pieteikties

      MADONAS NOVADS
Čību adīšana un tamborēšana
Rokdarbu studija 
Pils ielā 2, Cesvaine, Madonas novads 
13.04 / 10.00–15.00
Informācija: Vanda Podiņa, tālr.: 26987948, 
e-pasts: vandapodina@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Izšūto gleznu galerija, informācija par 
izšūšanas tehnikām un materiāliem, 
tikšanās ar autori
Meistare Vineta MEISTERE
Veidenbauma iela 11, Cesvaine, Madonas 
novads 
12., 13.04 / 10.00–19.00
Informācija: Vineta Meistere, tālr.: 29761510, 
e-pasts: Vigame@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Maizes cepšana āra maizes krāsnī 
“Lejas Šķūri”, Aronas pagasts, Madonas 
novads
12.04. / 16.00–20.00
Informācija: Aira Pūce-Freija, tālr.: 25342518; 
e-pasts: fairap1@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Pulsa sildītāju (mauču) adīšana
Meistare Vanda PODIŅA
Sarkaņu amatu skola
Kalna iela 1, Sarkaņi, Sarkaņu pagasts, 
Madonas novads
11.04. / 16.00–20.00
Informācija: Vanda PODIŅA, tālr.: 26987948; 
e-pasts: vandapodina@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Audekla iekārtošana stellēs
Meistare Daira DROZDOVA
Sarkaņu amatu skola
Kalna iela 1, Sarkaņi, Sarkaņu pagasts, 
Madonas novads
13.04. / 10.00–13.00
Informācija: Daira DROZDOVA,   
tālr.: 26438341; e-pasts: dairad@tvnet.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Grīdceliņu aušanas tehnikas ar dažādiem 
materiāliem
Audēju kopas “Lubāna” austuve 
Lubānas kultūras nams
Oskara Kalpaka iela 4, Lubāna, Madonas 
novads
13.04. / 10.00–15.00
Informācija: Iveta Zariņa, tālr.: 29340570; 
e-pasts: iveta383@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Filcēšanas nodarbība
Meistare Sandra VALAINE
TLMS “ĒRGĻI”
Ērgļu Saieta nams 
Ērgļi, Ērgļu pagasts, Madonas novads
05.04. / 11.00–15.00
Informācija: Rudīte Platā, tālr.: 29277843; 
e-pasts: rudite.plata@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

OGRES NOVADS
Krāsu maiņa audumā.
Teorētiska un praktiska darbošanās, kā
saprast un veidot krāsu maiņu audumā tā, 
lai aužot iegūtu sev vēlamo rezultātu 
TLMS “Saiva” telpa
Ogres novada Kultūras centrs
Brīvības iela 15, Ogre
12.04. / 10.00–12.00
Informācija: Santa Grinberga, 
tālr.: 26313588; 
e-pasts: santa-grinberga@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem, 
pieteikšanās obligāta

Akvareļgleznošanas meistarklase 
“krāsu aplis”
Galerija “Sirēna”
Brīvības iela 4B, Ogre 
12., 13.04. / 10.00–12.00
Informācija: Evija Krīgere, tālr.: 28470762; 
e-pasts: evija.krigere@gmail.com  
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem

Lekcija “Debesu spīdekļi un astronomiskās 
parādības”
Lektors Martiņš Gills, 
Latvijas Astronomijas biedrība
Colabora telpa 
Ausekļa iela 1a, Lielvārde, Ogres novads
12.04. / 16.00–18.00
Celu jostas aušana pēc 13.–18.gs tekstilma-
teriālu savrupatraduma Lielvārdē
Meistare Edite KUZMANE
audēju kopas “LIELVĀRDES JOSTU AUDĒJI” 
dalībnieki
13.04. / 11.00–15.00
Dalības maksa 8 eiro
Pīta vai celota rokassprādze – 
meistarklase bērniem
Meistares Ērika APSĀNE, Edite KUZMANE
audēju kopas “LIELVĀRDES JOSTU AUDĒJI” 
dalībnieki
Audēju kopa “Lielvārdes Jostu audēji”
Colabora telpa 

Ausekļa iela 1a, Lielvārde, Ogres novads
13.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Edīte Kuzmane, tālr.: 27144044; 
e-pasts: lielvardes-amatnieki@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki, 
pieteikšanās obligāta; dalības maksa (darba 
materiāliem) 3 eiro

Rotaļas ar mālu 
Meistare Aina ZAGORSKA 
Ciemupes Tautas nams
Liepu gatve 12, Ciemupe, Ogresgala 
pagasts, Ogres novads 
13.04. / 13.00
Informācija: Daiga Sosnare, tālr.: 20221107; 
e-pasts: ciemupestn@okc.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Iepazīšanas ar LMS “Tīna” darbību, stāsts 
par brunčiem senajā Ikšķilē 19.gs
LMS “Tīna”
Tīnūžu tautas nams, “Kraujas 2”, Tīnūžu 
pagasts, Ogres novads
12.04. / 10.00–12.00
Informācija: Valda Kurša tālr.: 26496046; 
Anita Mežaka tālr.: 25960790; 
Ilze Kupča-Ziemele, tālr.: 29429421; 
e-pasts: ilze.kupca.ziemele@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki

Iepazīsti tradicionālos mūzikas instrumen-
tus. Koncertlekcija “Pastaiga Skaņumājā” 
Biedrība “Skaņumāja”
”Krapes”, Krapes pagasts, Ogres novads 
13.04. / 12.00 un 15.00
Informācija: Sandra Lipska, tālr.: 26162146; 
e-pasts: sandra.lipska@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, vēlama 
iepriekšēja pieteikšanās

      ROPAŽU NOVADS
3D tamborēšana, telpiski dekori 
Meistares: TLMS “Madaras” rokdarbnieces 
Baiba LUKAŠEVIČA un Zigrīda KOCIŅA 
Ropažu Kultūras centrs
Sporta iela 2 k/2, Ropaži, Ropažu pagasts, 
Ropažu novads
13.04. / 11.00–4.00
Informācija: Baiba Lukaševiča, tālr.: 
26395801; e-pasts: baiba_luk@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, 
vēlama pieteikšanās

Aušanas, adīšanas, tamborēšanas un 
mezglošanas prasmju apgūšana
Meistares: TLMS “Ulbroka” dalībnieces
Institūta iela 22, Ropažu novads, Ulbrokas 
pagasts
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Ārija Vītoliņa, tālr.: 29498813; 
e-pasts: avitolina@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Salinātās rudzu maizes cepšanas 
meistarklase 
Atpūtas komplekss "Sauleskalns", 
Zaķumuiža, Ropažu novads 
13.04. / 13.00–16.00
Informācija: Ieva Meijere, tālr.: 26301327; 
e-pasts: ievameijere@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

      SAULKRASTU  
      NOVADS
Atklātā mezglošanas (makramē) nodarbība
Visi materiāli būs uz vietas
Saulkrastu rokdarbu studija “Krustaines”
Saulkrastu Kultūras nams “Zvejniekciems”
Atpūtas iela 1D, Zvejniekciems, Saulkrastu 
novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Asnate Grēve, tālr.: 29183736; 
e-pasts: asnate26@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Atklātā aušanas nodarbība kopā ar audēju 
kopas “Kodaļa” dalībniekiem
Visi materiāli būs uz vietas
Saulkrastu audēju kopa “Kodaļa”
Saulkrastu Kultūras nams “Zvejniekciems”
Atpūtas iela 1D, Zvejniekciems, Saulkrastu 
novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Asnate Grēve, tālr.: 29183736; 
e-pasts: asnate26@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

      SIGULDAS NOVADS
Ziedaino jostu aušana
Segas rakstainā dubultauduma tehnikā
aušana, pirts dvieļa apkopotajā tehnikā
aušana, gridceliņa rožceliņa tehnikā un 
šalles trinīša tehnikā aušana
TLMS “Sigulda” 
Kultūras centrs “Siguldas Devons” 
Pils iela 10, Sigulda
12., 13.04. / 10.00–13.00
Informācija: Daina Galakrodzeniece, 
tālr.: 29214202; 
e-pasts: tekstilsdaina@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: 50–80 dalībnieki

Kalēja amata prasmju demonstrējums un 
tikšanās ar meistaru
Meistars kalējs Andris ŠČEGLOVS
Turaidas muzejrezervāts
Turaidas smēde, Turaidas iela 10, Sigulda
04.04. / 11.00–16.00
Informācija: Gunta Zaķīte, tālr.: 29384512; 
e-pasts: gunta.zakite@tmr.gov.lv 
Mērķgrupas apjoms: ikviens, kuru interesē
kalēja amats

Celu jostu aušana
Alīdas Lindes lietišķās mākslas studija
Kultūras centrs “Siguldas Devons” 
Pils iela 10, Sigulda
12.04. / 10.00–13.00
Informācija: Alīda Linde, tālr.: 29104207; 
e-pasts: Alida.linde@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Siguldas spieķu darināšanas meistarklases
Meistare Antra PLAVGO
Spieķu darbnīca 
Siguldas pils kvartāls, Pils ielā 16, Siguldā, 
Siguldas novads
12.,13.04. / 10.00–16.00
Informācija: Antra Plavgo, tālr.: 29425045; 
e-pasts: antra.plavgo@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Entrelaka (spundiņraksta) tehnikā adītu 
lakatu darināšana
TLMS “Vīgrieze” 
Siguldas pagasta Kultūras nams
Zinātnes iela 5B, Sigulda, Siguldas novads
12.04. / 10.00–13.00
Informācija: Gundega Pētersone, tālr.: 
28659982; e-pasts: pepepikene@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Zeķes ar rakstainiem vaļņiem
Mores Tautas nams
Siguldas iela 13, Mores pagasts, Siguldas 
novads
13.04. / 12.00
Informācija: Gundega Pētersone, 
tālr.: 28659982; 
e-pasts: pepepikene@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Trauku veidošana ar rokām lipināšanas 
tehnikā
TLMS  “Māl-pils”
Mālpils Kultūras centrs
Nākotnes iela 5, Mālpils pagasts, Siguldas 
novads
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Guna Petrevica, tālr.: 26694851; 
e-pasts: gunaallazi@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Adīta cimda rotāšana izšujot 
TLMS  “Urga”
Mālpils Kultūras centrs
Nākotnes iela 5, Mālpils pagasts, Siguldas 
novads
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Inguna Sīmansone, 
tālr.: 26686676; 
e-pasts: ingunasimansone@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Jostiņsegu un prievīšu segu izstāde un 
izstādes atklāšana    
TLMS “Krimulda” 
Kārļa Ulmaņa piemiņas muzejs "Pikšas" 
“Pikšas”, Dobeles novads
26.04. / 12.00
Informācija: Laila Šteinberga, tālr.: 26589412; 
e-pasts: taurenitis123@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Tautisko jostu, apaudu un celaiņu galu 
noslēgumu apstrāde – pušķi, bārkstis un 
pinumi
Rokdarbu studija “Pūrs”
Inčukalna kopienas centrs “Vecais pasts”
Atmodas iela 2, Inčukalns, Siguldas novads
12.04. / 14.00
Informācija: Dace Saulīte, tālr.: 29561968; 
e-pasts: D.saulite@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Dažādu bārkstu veidu izgatavošana 
tekstilijas
Lēdurgas kultūras nams, studija “Ağe”
Lēdurgas kultūras nams
Emiļa Melngaiļa iela 2, Lēdurga, Siguldas 
novads
13.04. / 11.00

Informācija: Inga Krūmiņa, tālr.: 22333480; 
e-pasts: ingakr2@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Meistarklases keramikas trauku izgata-
vošanā ar dažādām tehnikām – lipināšana, 
rullēšana, arī ar keramikas virpu
Adīšana ar adāmmašīnām, jostas, prievītes
Biedrība “Kultūra. Vide. Sabiedrība”
Sunīši, Krimuldas pagasts, Siguldas novads
12., 13.04. / 11.00
Informācija: Inta Kalniņa, tālr.: 29109324; 
e-pasts: kalnina.inta2@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

Kokgriešanas amata prasmes un 
restaurācija, darbnīcas apskate, tikšanās 
ar meistariem
Meistari Sarmīte BALODE, Jānis BALODIS
Amatnieku darbnīca “Baložu māja”
Smilšu iela 16, “Rubeņi”, Mālpils pagasts, 
Siguldas novads
12.04. / 12.00–17.00
Kontaktpersona: Sarmīte Balode, 
tālr.: 26471195; 
e-pasts: sb.rubenos@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: ikviens interesents

      SMILTENES NOVADS
Pērļots atslēgu piekariņš aušanas vai 
izšūšanas tehnikā
TLMS “Smiltene”
Atmodas iela 2, Smiltene, Smiltenes novads 
20.04. / 11.00–15.00
Informācija: Daiga Melnace tālr.: 25455507, 
29499680, e-pasts: tlms.smiltene@smilte-
nesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Filcēšanas meistarklase
Meistare Vija LIEPA
Audēju kopa “Drellis”
Raunas kultūras centrs
Dīķa iela 6, Raunas pagasts, Smiltene novads 
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Rudīte Platā, tālr.: 29277843; 
e-pasts: rudite.plata@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem

Blomes Tautas nama rokdarbnieču pulciņa 
”Blumenhof”' un aušanas pulciņa “Blome” 
rokdarbu izstādes ''Pavasari gaidot'', 
atklāšana
Blomes Tautas nams
Dzirnavu iela1, Blomes pagasts, Smiltenes 
novads
11.04. / 11.00 

Gleznotājas Vijas Meisteres izstāde 
‘’Var arī tā’’ un gleznošanas ar plastalīnu 
meistarklase
11.04 / 12.00
Vijas Meisteres gleznošanas ar kafiju 
meistarklase.
11.04./ 15.00 
Paraugdemostrējumi dažādu tehniku 
grīdceliņu aušanā – vilnīši, kvadrāti, vārpas 
Aušanas pulciņa “Blome” meistares
12.04. / 9.00–15.00 
Pieredze priekšautu tamborēšanā
Meistares rokdarbnieču pulciņa ”Blumenhof” 
dalībnieces
12.04. / 9.00–11.00
Lekcija par Latvijā audzētām garšvielām. 
Zanda TRUKŠĀNE “Organic Produkts”  
Ludza.
12.04. / 12.00
Informācija: Gita Skadiņa, tālr.: 26667196; 
e-pasts: kulturablome@smiltenesnovads.lv
Mērķgrupas apjoms: 50–70 dalībnieki, 
meistarklasēs līdz 15 dalībniekiem

Kalēja darbu meistarklase.
“Kauliņi”, Blomes pagasts, Smiltenes novads 
Kalēja Jāņa KEISEĻA meistarklase
12.04. / 9.00–12.00 
Informācija un pieteikšanās: 29275420

Lakata darināšana uz rāmja auduma 
pinuma tehnikā
Gaujienas Tautas nams
“Pilskalni”, Gaujiena, Smiltenes novads
13.04. / 13.00–17.00
Informācija: Daiga Melnace, tālr.: 29499680, 
Laima Poševa, tālr.: 26179320; 
e-pasts: tlms.smiltene@smiltenesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Meistarklase “Ceļš no diegiem līdz 
audumam”
12.04. / 10.00–14.00
Skalu grozu pīšanas nodarbība
Meistare Anita MUIŽNIECE
13.04. / 15.00–18.00
Dalības maksa 15.00 eiro, pieteikšanās 
obligāta.
Apes Amatnieku darbu izstāde 
“Darbam sudraba saknes un zelta augļi”
Apes Amatu māja, Skolas iela 4, Ape, 
Smiltenes novads
12., 13.04./10.00–18.00
Informācija: Indra Levane, tālr.: 29406867; 
e-pasts: indra.levane@smiltenesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki, 
izstādei – bez ierobežojuma

      VALKAS NOVADS
Kā top dažādi audekli? 
Meistares TLMS “Saulīte” dalībnieces
Valkas Kultūras nams
Emīla Dārziņa iela 8, Valka, Valkas novads
12.04. / 10.00–13 00
Informācija: Inese Pētersone, tālr.: 26375211; 
e-pasts: inese1957@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Paklāju aušana bārkstu tehnikā
Kārķu Tautas nams
“Ausmas”, Kārķu pagasts, Valkas novads
13.04. /10.00–13.00
Informācija: Inese Pētersone, tālr.: 26375211; 
e-pasts: inese1957@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki

Šūšanas darbnīca bērniem “Superburciņa”
Vadītāja Daiga SOLOVEIKO-LAZDIŅA
Meistarklase “Šatieru segas sākums – 
iecere. Krāsu kompozīcija, segas kom-
pozīcija, šatiera uztinums”
Meistarklase “Grīdas celiņu aušana”
Valkas novada Bērnu un jauniešu centrs 
„Mice” 
Valkas rokdarbnieču kopa “Vijums”
Bērnu aušanas pulciņš “Atspolītes”
Semināra iela 27, Valka
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Kristīne Ganiņa, tālr.: 26423172; 
e-pasts: bjc@valka.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Iespēja iepazīties ar Igauņu pierobežas 
kulināro mantojumu – Igauņu putru, kā arī
galda spēlēm, kas spēlētas no paaudzes 
paaudzē. Aušanas tehnikas un audēju 
kopas “Caka” darbu izstāde
Turnas Tautas nams
“Valžkalni”, Turna, Ērģemes pagasts, Valkas 
novads
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Baiba Karpova, tālr.: 28308292; 
e-pasts: baiba.karpova@valka.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

Zivs ādas ģērēšana ar dabīgiem līdzekļiem: 
ozola mizu un olas dzeltenumu. 
Vadītājs: Hanss GUDRINIEKS
Valkas novadpētniecības muzejs
Rīgas iela 64, Valka, Valkas novads
12.04. / 11.00-14.00
Informācija: Anda Sīmane-Gudriniece, 
tālr.: 29663676; 
e-pasts: anda.gudriniece@valka.lv
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Atgūta koksne – demontētu būvgald-
niecības izstrādājumu koksnes uzslāņoju-
mu attīrīšana savā mājā, paša rokām, 
cikliņa kokam izgatavošana no nolietota 
rokas zāģa 
Valkas novadpētniecības muzejs
Rīgas iela 64, Valka, Valkas novads
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Reinis Kulbergs, tālr.: 26639294; 
e-pasts: reinis.kulbergs@valka.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Mājās cepta veselīga maize bez miltiem un 
teorētiskās zināšanas mājas kūku cepšanā
Vijciema rokdarbu pulciņš
“Druvas”, Vijciems, Vijciema pagasts, 
Valkas novads 
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Anita Lotiņa, tālr.: 28345483; 
e-pasts: anlot@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

      VALMIERAS NOVADS
TLMS “Valmiera” jauno studijas telpu 
iepazīšana un dalība aušanas procesā
Garā iela 10, Valmiera
12.04. / 11.00–16.00
Informācija: Baiba Mince, tālr.: 26767670; 
baibam@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 60 dalībnieki

TLMS “Riekums” dalībnieku darbu izstāde 
TLMS “Riekums” 
Valmieras Valsts ģimnāzija
Pāvila Rozīša iela 40, Valmiera 
12.04. / 11.00–16.00
Informācija: Linda Sproģe, tālr.: 29191393; 
e-pasts: linda.sproge@valmiera.edu.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Pasākums 
“Amatu māju saiets Mazsalacā 2025”
• Konference "Vēsturisko zemju 
nemateriālais kultūras mantojums";
• Amatu māju pieredzes stāsti; 
• "Pilsētas Modinātājs" – 
amatnieku Gadatirgus;
• Amatu māju prezentācijas teltīs;
• Izklaides programma; 
• Pasākuma "Satiec savu Meistaru" 
dalībnieku sveikšana.
Mazsalacas Kultūras centrs
Rūjienas iela 1, Mazsalaca, Valmieras novads
Mazsalacas Kultūras centra Amatu māja 
Rīgas iela 10, Mazsalaca, Valmieras novads 
02.,03.05. / 11.00–18.00 

Informācija: Dace Jurka, tālr.: 29179179; 
e-pasts: dace.jurka@valmierasnovads.lv 
Gaļina Birkava, tālr.: 29197379; 
e-pasts: gabi-28@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: ar ielūgumiem un bez 
ierobežojuma atkarībā no pasākuma

Atvērtā meistardarbnīca: "Rakstainās 
jostas aušanas pamati", teorētiski / 
praktiska nodarbība 
Aušanas studija “Rencēni”
Rencēnu pagasta kultūras nams 
(2.stāvā studijas telpās)
Valmieras iela 12, Rencēni, Valmieras novads 
12.04. / 12.00–16.00.
Informācija: Gaļina Birkava, tālr.: 29197379; 
e-pasts: gabi-28@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki

Dubultadījums cimdos un citos aksesuāros
Lietišķās mākslas studija "Vaidava"
Vaidavas Kultūras un amatniecības centrs
Skolas iela 1a, Vaidavas pagasts, Valmieras 
novads
06.04. / 12.00–15.00
Informācija: Daiga Melnace tālr.: 25455507 
e-pasts: tlms.smiltene@smiltenesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

Izstāde “Ziedu pļava” apskate, tikšanās ar 
LMS “Lina zieds” aušanas meistarēm un 
Mākslas kursa pieaugušajiem dalībniekiem
Vadītāja Diāna HOFMANE
Aušanas meistarklase “Grāmatzīmes 
aušana”
Izstāde “Rūtainie lakati” iepazīsti lakata 
shēmu un rakstu
Adīšanas meistarklase “Lieldienu zaķītis”
Meistare Inese ĶEZBERE
Rūjienas kultūras centra LMS “Lina zieds”
Rūjienas tautskola
Skolas iela 8a, Rūjiena, Valmieras rajons
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Gita Zariņa tālr.: 26397236, 
e-pasts: gita.zarina@valmierasnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki katrā
meistarklasē, vēlama pieteikšanās

5

mailto:Dace.Ziemele@jurmala.lv
mailto:inese.timermane@inbox.lv
mailto:bvaivare@gmail.com
mailto:vandapodina@inbox.lv
mailto:Vigame@inbox.lv
mailto:fairap1@inbox.lv
mailto:vandapodina@inbox.lv
mailto:dairad@tvnet.lv
mailto:iveta383@inbox.lv


VIDZEME
AIZKRAUKLES NOVADS

Kliju pīrāgu meistarklase
13.04. / 12.00–15.00
Kokles spēle iesācējiem
13.04. / 13.00–15.00
Vienas adatas pinuma tehnikas apguve 
Biedrība “Baltaine”
Radošā māja 
Melioratoru iela 1 a, Koknese, Aizkraukles novads
13.04. / 15.00–18.00
Informācija: Inguna Žogota, tālr.: 26575499; 
e-pasts: ingunazogota@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: vienas adatas pinuma 
tehnikas meistarklasē 5 dalībnieki, pārējās 10–15 
dalībnieki, dalības maksa vienas adatas pinuma 
tehnikas apguves nodarbībās 5 eiro, pārējās – 
pieaugušajiem 5 eiro, bērniem 3 eiro

Tradicionālo puzuru darbnīca un brīvas 
formas puzuru darināšana 
Biedrība “Baltaine”
Radošā māja 
Melioratoru iela 1 a, Koknese, Aizkraukles 
novads
13.04. / 15.00–18.00
Informācija: Ineta Sproģe, tālr.: 26593210; 
e-pasts: sproge.ineta@gmail.com  
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, dalības 
maksa 3 eiro par materiāliem

      ALŪKSNES NOVADS
Auduma un dzijas batikošana 
ar augu krāsvielām
Alūksnes TLMS “Kalme” 
Alūksnes Kultūras centrs
Brūža iela 7, Alūksne
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Ineta Leja, tālr.: 29121708; 
e-pasts: inetaleja@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 8–10 dalībnieki

Adīšanas pamatu apgūšana
Meistare Mudīte PĒTERSONE
Mālupes Saieta nams 
,,Austriņi, Mālupes pagasts, Alūksnes novads
13.04. / 10.00–14.00
Informācija: Iveta Zvejniece, tālr.: 26585594; 
e-pasts: iveta.zvejniece@aluksne.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem

ĀDAŽU NOVADS
Nodarbību cikls “Latviskās pusdienas”
Ādažu tradīciju kopa “ĀBOLS” aicina 
gardēžus pievienoties latviskām pus-
dienām, lai sirsnīgā kopībā baudītu 
meistaru piedāvātos ēdienus skaistumam, 
veselībai un spēkam.

Ēdienkarte: Dzimtas kultūraugs – kopā ar 
Sēklu lološanas un mantoto kultūraugu 
saglabāšanas kustības iniciatori Sandru 
Stabingi atradīsim savu dzimtas kultūraugu; 
Pērļots gredzens – kopā ar rokdarbnieci 
Kristīni Zīli radīsim skaistumam pērļotus 
gredzenus; Spēka rotaļa – kopā ar tradīciju 
kopas “Ābols” vadītāju Inesi Krūzi vairosim 
sevī spēku caur dziesmu un rotaļām
Tradīciju kopa “Ābols” Ādažu Kultūras centra 
Vēstures un Mākslas galerija Gaujas iela 33A, 
Ādaži, Ādažu novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Inese Krūze, tālr.: 29289859; 
e-pasts: inese1836@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Atvērto durvju diena austuvē un Intas 
STREIČAS adīšanas meistarklase – cimdu 
valnīši, skujiņas un pīnītes
TLMS “Auseklītis” 
Carnikavas Tautas nams “Ozolaine” 
Jūras iela 1A, Carnikava, Ādažu novads 
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Zane Ulmane, tālr.: 29545201; 
e-pasts: naze@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 10–15 dalībnieki

CĒSU NOVADS
Maizes cepšanas tradīcijas
Meistares Vita ŽĪGURE un Inita RUDZĪTE
Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs
lauku ekspozīcija "Vēveri", Vecpiebalga
12.aprīlis 
11.00 rudzu maizes iejaukšana
12.00–16.00 baltmaizes un dažādu graudu 
maizes cepšana
Visas dienas garumā – stāsti par receptēm, 
degustācija, sarunas pie zāļu tējas krūzes 
par maizes svētību un spēku no senatnes 
līdz mūsdienām. 
13.aprīlis 
10.00 rudzu maizes mīcīšana, maizes krāsns 
iekuršana
12.00–16.00 baltmaizes un dažādu graudu 
maizes cepšana
~14.00 (laiks var nedaudz mainīties atkarībā
no krāsns gatavības) – rudzu maizes ielikša-
na krāsnī
~15.00 / 15.30 rudzu maizes izņemšana no 
krāsns 
Visas dienas garumā – stāsti par receptēm, 
degustācija, sarunas pie zāļu tējas krūzes 
par maizes svētību un spēku no senatnes 
līdz mūsdienām.
12., 13.04. / 10.00–17.00 
Informācija: Vita Žīgure, tālr. 29556394; 
e-pasts: vitazigure@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, 
iepriekšēja pieteikšanās 

Keramikas darbnīca
12.04. / 10.00 un 12.00
Veiksmes pogas darināšana
12.04. / 10.00–13.00
Filcēta krūzes paliktņa izšūšanas darbnīca
12.04. / 10.00–13.00
Izzinoša stunda “Koks, koksne – to veidi, 
īpašības”
12.04. / 11.00 un 13.00
Līgatnes Amatu māja
Pilsoņu iela 4, Līgatne, Cēsu novads
12.04. / 12.00–16.00
Informācija: Daina Birne, tālr.: 29346946; 
e-pasts: daina_birne@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: vienā darbnīcā
vienlaicīgi 6 dalībnieki, pieteikšanos obligāta

Vidzemes šatiera segu stāsti Piebalgā – 
sarunas un demonstrējumi
Vidzemes segas LEBM krājumā – 19. gs. 
beigas un 20. gs. 1. puse, lektore Aija 
Jansone – Dr. hist., LEBM etnogrāfijas depar-
tamenta vadītāja
Vecpiebalgas dižgaru segas, Līva Grudule, 
Piebalgas muzeju apvienības “Orisāre” 
vadītāja

“Melbārdēnu” un “Vectūļu” mājās sagla-
bātie segu paraugi
Aicinājums tiem, kuru mājās ir saglabājušās 
Piebalgas šatiera segas – atnāciet ar savu 
segu un izstāstiet tās stāstu!
Vecpiebalgas audēju kopa
Vecpiebalgas Kultūras nams
Gaismas iela 1, Vecpiebalga, Cēsu novads
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Dagnija Kupče, tālr.: 26054322; 
e-pasts: dagnija_kupche@tvnet.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

Divkāršā maisveida auduma aušana
Koka inkrustācija /piespraudes, auskaru, 
u.c. izgatavošana
Trauku veidošana no māla un rotāšana ar 
angobu
Stikla vitrāžas “Ti,any” tehnikā
Biedrība “Tradicionālās kultūras iniciatīvu 
centrs “KasTe””
Drabešu muižas Amatu māja
Drabešu muižas Pils, Cēsu novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Inese Roze, tālr.: 29199870; 
e-pasts: rozeinese@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki katrā
meistarklasē, iepriekšēja pieteikšanās

Celošanas meistarklase
Meistare Viktorija Sīviņa
Amatas Kultūras centra aušanas darbnīca 
“Aušas”
Drabešu skola, Cēsu novads
13.04. / 14.00–16.00
Informācija: Rudīte Platā, tālr.: 29277843; 
e-pasts: rudite.plata@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki 

Autentiska zaķīšu (čigānu) pirts 
būvniecība 
Meistars Edgars LIETIŅŠ
Glempings “Dīķīši”
ZS Kalna Stākas, Amatas pagasts, Cēsu 
novads 
13.04. / 14.00–16.00 
Informācija: Rasma Balode, tālr.: 25915640
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki  

Paraugdemonstrējumi kā viegli un ar 
prieku adīt ar adāmmašīnu, vienkāršu 
priekšmetu adīšana
Adīšanas darbnīca "AduJums"
Smeiļu iela 1-18, Vecpiebalgas pagasts
12., 13.04. / 
iespēja pieteikties sev vēlamā laikā
Informācija: Arnita Rēdmane, tālr.: 
26552867; e-pasts: arnita11@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5–7 dalībnieki, visi 
darba rīki un izejmateriāli nodrošināti

Dažādu cimdu adīšana
Rokdarbu kolektīvs “Liepas kamolītis” 
Liepas Kultūras nams, Pļavas iela 2, Liepas 
pagasts, Cēsu novads 
13.04. / 14.00–17.00
Informācija: Inese Puriņa, tālr.: 29417396; 
e-pasts: ineserauna@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Meistarklase svilpavnieku un māla krūzīšu 
izgatavošanā
Meistars Einārs DUMPIS
12.04. / 10.00–14.00
Meistarklase latgaļu tordētās pakavsaktas ar 
atrodītiem galiem izgatavošanā
Meistars Oskars ROZENBLATS
13.04. / 11.00–16.00
TLMS “Piebaldzēni”
Brāļu Kaudzīšu iela 10, Jaunpiebalgas 
pagasts, Cēsu novads
Informācija: Irita Lukšo, tālr.: 26597372; 
e-pasts: irita.ripss@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem pie 
katra meistara, dalībnieka līdzfinansējums 
materiālu nodrošināšanai 3 eiro

Iepazīsim mezglošanu! 
Vaives Amatu māja
Vaives Tautas nams, “Kaķukrogs”, Vaives 
pagasts, Cēsu novads
12.04. / 11.00–13.00 
Informācija: Inta Ezerniece, tālr.: 29213518; 
e-pasts intaezerniece@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Vienas adatas pinuma tehnikas apgūšana 
Rokdarbu studija “Dzērbe”
Dzērbenes Amatu māja
Dzērbenes pils, Dzērbenes pagasts, Cēsu 
novads
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Inga Blauberga, tālr.: 26159458; 
e-pasts: inga.blauberga@gmail.com  
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

GULBENES NOVADS
Meistarklase “CEPURU DARBNĪCA”
Meistares TLMS “Sagša” dalībnieces 
Iveta ROZIŅA un Dina TILTIŅA  
TLMS “Sagša”
Gulbenes novada Kultūras centrs 
O. Kalpaka iela 60, Gulbene
12.04. / 10.00–12.00 un 12.30–14.30
Informācija: Biruta Akmentiņa, 
tālr.: 28656428; 
e-pasts: biruta.akmentina@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki vienā
nodarbībā, lūdzam pieteikties līdz 11. aprīlim

Keramikas meistarklase „Vēja zvans un 
Laimes poga”
Meistare Laimdota KLIESMETE 
TLMS “Sagša”
Gulbenes novada Kultūras centrs 
O. Kalpaka iela 60, Gulbene
13.04. / 10.00–13.00  
Informācija: Biruta Akmentiņa, 
tālr.: 28656428; 
e-pasts: biruta.akmentina@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, dalības 
maksa 5 eiro; pieteikties līdz 11. aprīlim

Kulinārais mantojums no vecmāmiņas 
receptēm
Pieredzes apmaiņa ar Stāmerienas rokdar-
bu kopu “Saulessvece” un interesentiem
Rokdarbu kopas “Dzīpariņš” telpas
Beļavas Tautas nams 
Vienības iela 3, Beļavas pagasts, 
Gulbenes novads
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Maija Suntaža, tālr.: 29340615; 
e-pasts: maijasu@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 15–20 dalībnieki
Nepieciešama zeķe, pārējie materiāli tiks 
nodrošināti

Vara vai misiņa aproces ar paša izvēlētu 
ornamentu 
Meistare rotkale Aisma VALTERA
Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrs
Pamatskola, Druviena, Druvienas pagasts, 
Gulbenes novads
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Velga Černoglazova, tālr.: 26410835; 
e-pasts: druviena@gulbene.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, dalības maksa 
15 eiro, pieteikšanās obligāta

Meistardarbnīca “Tradicionālā klūgu 
pīšanas tehnikas apvienojums ar īru 
pinumu”
Meistare Inese ZVEJNIECE 
Pinēju studija “Saulīte”
Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrs

Pamatskola, Druviena, Druvienas pagasts, 
Gulbenes novads
12., 13.04. / 10.00–14.00
Informācija: Inese Zvejniece, tālr.: 
29330985; e-pasts: inesezvej@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, 
pieteikšanās obligāta, maksa par materiāliem 
10 eiro

Brunču aušana uz rāmja
Meistare Vanda PODIŅA  
Druvienas kultūras nams
“Pagastmāja”, Druviena, Druvienas pagasts, 
Gulbenes novads 
11.04. / 10.00–14.00 
Informācija: Valda Putene, tālr.: 264038222; 
e-pasts: valda.putene@gulbene.lv   
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Saimnieces priekšauts
Rankas mājturības skolā šūto priekšautu 
apskats, priegrieztnes. Sava priekšauta 
šūšana: piegrieztne, audums (par maksu), 
ierīces šūšanai pieejamas uz vietas
Priekšauti no Rankas kultūrvēsturiskā
mantojuma centra krājumiem
Rankas pagasta kultūras nama Rokdarbu kopas 
“Rankas bize” darba telpas
“Doktorāts”, Rankas pagasts, Gulbenes novads
12., 13.04. / 10.00–15.00
Informācija: Inga Freimane, tālr.: 25634417; 
e-pasts: freimaneinga2@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 8 dalībnieki vienlaikus, 
materiāls pieejams uz vietas

Leļļu tērpu darināšana Apsīšu Jēkaba 
literārā darba tēliem un jostu aušana
Meistares: Aiva KRAUKLE, Vaira BRIEDE, 
Skaidrīte BURKITE, Zinaīda KĻAVIŅA
Apsīšu Jēkaba dzimtās mājas “Kalaņģi”, 
Lizuma pagasts, Gulbenes novads
12.04. / 12.00–15.00
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Rokdarbi – adīšana, tamborēšana, jostu 
aušana, puzuru darināšana, mezglošana un 
Lizuma muzicēšanas tradīciju iepazīšana
Meistari Lizuma amatnieku kopas “Laipa” dalīb-
nieces, Lizuma lauku kapelas, Lizuma folkloras 
kopas “Āravieši”, Lizuma Tautas muzikantu orķestra 
un Lizuma koklētāju ansambļa dalībnieki
Lizuma Kultūras nams
“Klintis”, Lizuma pagasts, Gulbenes novads
13.04. / 10.00–15.00
Informācija: Līga Ozoliņa, tālr.: 22141323; e-pasts: 
ligaozolinazvt@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

JŪRMALA 
Ekskursija un sarunas par izstādi  
“Lielupe – dzīvības ceļš. Arheoloģija 
Jūrmalā. Zināmais un nezināmais”
Ekskursiju vada Jūrmalas muzeja direktors 
Ernests SVIKLIS
12.04. / 11.00–12.00
Meistarklases:
Lakatu pinums uz rāmja
Meistare Arta MĀLDERE
Adatas pinuma meistarklase
Meistare Dace GAILE
Arheoloģiskā zvejas tīkla darināšanas 
meistarklase
Meistare Latvijas Arheoloģijas kluba pārstāve 
Liene KŅAZE
Aušanas vertikālajās stellēs
Meistare Agnija Saprovska
Bulduru izstāžu nams
Muižas iela 6, Jūrmala 
12.04. / 12.00–15.00
Informācija: Dace Ziemele, tālr.: 29135846; 
e-pasts: Dace.Ziemele@jurmala.lv
Mērķgrupas apjoms: katrā meistarklasē
10–15 dalībnieki

LIMBAŽU NOVADS
Aušana ar dabas materiāliem, lupatdeķu 
un dekoru aušana, “kvadrātiņu” 
tamborēšana
TLMS “Staicele”
Audēju namiņš
Lielā iela 19, Staicele, Limbažu novads
12.04. / 11.00–16.00
Informācija: Inese Timermane, 
tālr.: 27881859; 
e-pasts: inese.timermane@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus līdz 10 
dalībniekiem 

Tradicionālu telpas rotājumu – putnu – 
izgatavošana
TLMS “Dzilna”
Limbažu kultūras nams, Rīgas iela 9,  Limbaži 
12.04. / 12.00–14.00
Informācija: Baiba Vaivare, tālr.: 26576299; e-pasts: 
bvaivare@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus līdz 12 
dalībniekiem; lūdzu iepriekš pieteikties

MADONAS NOVADS
Čību adīšana un tamborēšana
Rokdarbu studija 
Pils ielā 2, Cesvaine, Madonas novads 
13.04 / 10.00–15.00
Informācija: Vanda Podiņa, tālr.: 26987948, 
e-pasts: vandapodina@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Izšūto gleznu galerija, informācija par 
izšūšanas tehnikām un materiāliem, 
tikšanās ar autori
Meistare Vineta MEISTERE
Veidenbauma iela 11, Cesvaine, Madonas 
novads 
12., 13.04 / 10.00–19.00
Informācija: Vineta Meistere, tālr.: 29761510, 
e-pasts: Vigame@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Maizes cepšana āra maizes krāsnī
“Lejas Šķūri”, Aronas pagasts, Madonas 
novads
12.04. / 16.00–20.00
Informācija: Aira Pūce-Freija, tālr.: 25342518; 
e-pasts: fairap1@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Pulsa sildītāju (mauču) adīšana
Meistare Vanda PODIŅA
Sarkaņu amatu skola
Kalna iela 1, Sarkaņi, Sarkaņu pagasts, 
Madonas novads
11.04. / 16.00–20.00
Informācija: Vanda PODIŅA, tālr.: 26987948; 
e-pasts: vandapodina@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Audekla iekārtošana stellēs
Meistare Daira DROZDOVA
Sarkaņu amatu skola
Kalna iela 1, Sarkaņi, Sarkaņu pagasts, 
Madonas novads
13.04. / 10.00–13.00
Informācija: Daira DROZDOVA, tālr.: 
26438341; e-pasts: dairad@tvnet.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Grīdceliņu aušanas tehnikas ar dažādiem 
materiāliem
Audēju kopas “Lubāna” austuve 
Lubānas kultūras nams
Oskara Kalpaka iela 4, Lubāna, Madonas 
novads
13.04. / 10.00–15.00
Informācija: Iveta Zariņa, tālr.: 29340570; 
e-pasts: iveta383@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Filcēšanas nodarbība
Meistare Sandra VALAINE
TLMS “ĒRGĻI”
Ērgļu Saieta nams 
Ērgļi, Ērgļu pagasts, Madonas novads
05.04. / 11.00–15.00
Informācija: Rudīte Platā, tālr.: 29277843; 
e-pasts: rudite.plata@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

      OGRES NOVADS
Krāsu maiņa audumā.
Teorētiska un praktiska darbošanās, kā 
saprast un veidot krāsu maiņu audumā tā, 
lai aužot iegūtu sev vēlamo rezultātu 
TLMS “Saiva” telpa
Ogres novada Kultūras centrs
Brīvības iela 15, Ogre
12.04. / 10.00–12.00
Informācija: Santa Grinberga, 
tālr.: 26313588; 
e-pasts: santa-grinberga@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem, 
pieteikšanās obligāta

Akvareļgleznošanas meistarklase 
“krāsu aplis”
Galerija “Sirēna”
Brīvības iela 4B, Ogre 
12., 13.04. / 10.00–12.00
Informācija: Evija Krīgere, tālr.: 28470762; 
e-pasts: evija.krigere@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem

Lekcija “Debesu spīdekļi un astronomiskās 
parādības”
Lektors Martiņš Gills, 
Latvijas Astronomijas biedrība
Colabora telpa 
Ausekļa iela 1a, Lielvārde, Ogres novads 
12.04. / 16.00–18.00
Celu jostas aušana pēc 13.–18.gs.  
tekstilmateriālu savrupatraduma Lielvārdē 
Meistare Edite KUZMANE
audēju kopas “LIELVĀRDES JOSTU AUDĒJI” 
dalībnieki
13.04. / 11.00–15.00
Dalības maksa 8 eiro
Pīta vai celota rokassprādze – 
meistarklase bērniem
Meistares Ērika APSĀNE, Edite KUZMANE 
audēju kopas “LIELVĀRDES JOSTU AUDĒJI” 
dalībnieki
Audēju kopa “Lielvārdes Jostu audēji” 
Colabora telpa 

Ausekļa iela 1a, Lielvārde, Ogres novads 
13.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Edīte Kuzmane, tālr.: 27144044; 
e-pasts: lielvardes-amatnieki@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki, 
pieteikšanās obligāta; dalības maksa  
(darba materiāliem) 3 eiro

Rotaļas ar mālu 
Meistare Aina ZAGORSKA 
Ciemupes Tautas nams
Liepu gatve 12, Ciemupe, Ogresgala 
pagasts, Ogres novads 
13.04. / 13.00
Informācija: Daiga Sosnare, tālr.: 20221107; 
e-pasts: ciemupestn@okc.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Iepazīšanas ar LMS “Tīna” darbību, stāsts 
par brunčiem senajā Ikšķilē 19.gs
LMS “Tīna”
Tīnūžu tautas nams, “Kraujas 2”, Tīnūžu 
pagasts, Ogres novads
12.04. / 10.00–12.00
Informācija: Valda Kurša tālr.: 26496046; 
Anita Mežaka tālr.: 25960790; 
Ilze Kupča-Ziemele, tālr.: 29429421; 
e-pasts: ilze.kupca.ziemele@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki

Iepazīsti tradicionālos mūzikas instrumen-
tus. Koncertlekcija “Pastaiga Skaņumājā” 
Biedrība “Skaņumāja”
”Krapes”, Krapes pagasts, Ogres novads 
13.04. / 12.00 un 15.00
Informācija: Sandra Lipska, tālr.: 26162146; 
e-pasts: sandra.lipska@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, vēlama 
iepriekšēja pieteikšanās

      ROPAŽU NOVADS
3D tamborēšana, telpiski dekori 
Meistares: TLMS “Madaras” rokdarbnieces 
Baiba LUKAŠEVIČA un Zigrīda KOCIŅA 
Ropažu Kultūras centrs
Sporta iela 2 k/2, Ropaži, Ropažu pagasts, 
Ropažu novads
13.04. / 11.00–4.00
Informācija: Baiba Lukaševiča,    
tālr.: 26395801; e-pasts: baiba_luk@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, 
vēlama pieteikšanās

Aušanas, adīšanas, tamborēšanas un 
mezglošanas prasmju apgūšana
Meistares: TLMS “Ulbroka” dalībnieces
Institūta iela 22, Ropažu novads, Ulbrokas 
pagasts
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Ārija Vītoliņa, tālr.: 29498813; 
e-pasts: avitolina@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Salinātās rudzu maizes cepšanas 
meistarklase 
Atpūtas komplekss "Sauleskalns", 
Zaķumuiža, Ropažu novads 
13.04. / 13.00–16.00
Informācija: Ieva Meijere, tālr.: 26301327; 
e-pasts: ievameijere@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

      SAULKRASTU  
      NOVADS
Atklātā mezglošanas (makramē) nodarbība
Visi materiāli būs uz vietas
Saulkrastu rokdarbu studija “Krustaines”
Saulkrastu Kultūras nams “Zvejniekciems”
Atpūtas iela 1D, Zvejniekciems, Saulkrastu 
novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Asnate Grēve, tālr.: 29183736; 
e-pasts: asnate26@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Atklātā aušanas nodarbība kopā ar audēju 
kopas “Kodaļa” dalībniekiem
Visi materiāli būs uz vietas
Saulkrastu audēju kopa “Kodaļa”
Saulkrastu Kultūras nams “Zvejniekciems”
Atpūtas iela 1D, Zvejniekciems, Saulkrastu 
novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Asnate Grēve, tālr.: 29183736; 
e-pasts: asnate26@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

      SIGULDAS NOVADS
Ziedaino jostu aušana
Segas rakstainā dubultauduma tehnikā
aušana, pirts dvieļa apkopotajā tehnikā
aušana, gridceliņa rožceliņa tehnikā un 
šalles trinīša tehnikā aušana
TLMS “Sigulda” 
Kultūras centrs “Siguldas Devons” 
Pils iela 10, Sigulda
12., 13.04. / 10.00–13.00
Informācija: Daina Galakrodzeniece, 
tālr.: 29214202; 
e-pasts: tekstilsdaina@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: 50–80 dalībnieki

Kalēja amata prasmju demonstrējums un 
tikšanās ar meistaru
Meistars kalējs Andris ŠČEGLOVS
Turaidas muzejrezervāts
Turaidas smēde, Turaidas iela 10, Sigulda
04.04. / 11.00–16.00
Informācija: Gunta Zaķīte, tālr.: 29384512; 
e-pasts: gunta.zakite@tmr.gov.lv 
Mērķgrupas apjoms: ikviens, kuru interesē
kalēja amats

Celu jostu aušana
Alīdas Lindes lietišķās mākslas studija
Kultūras centrs “Siguldas Devons” 
Pils iela 10, Sigulda
12.04. / 10.00–13.00
Informācija: Alīda Linde, tālr.: 29104207; 
e-pasts: Alida.linde@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Siguldas spieķu darināšanas meistarklases
Meistare Antra PLAVGO
Spieķu darbnīca 
Siguldas pils kvartāls, Pils ielā 16, Siguldā, 
Siguldas novads
12.,13.04. / 10.00–16.00
Informācija: Antra Plavgo, tālr.: 29425045; 
e-pasts: antra.plavgo@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Entrelaka (spundiņraksta) tehnikā adītu 
lakatu darināšana
TLMS “Vīgrieze” 
Siguldas pagasta Kultūras nams
Zinātnes iela 5B, Sigulda, Siguldas novads
12.04. / 10.00–13.00
Informācija: Gundega Pētersone, tālr.: 
28659982; e-pasts: pepepikene@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Zeķes ar rakstainiem vaļņiem
Mores Tautas nams
Siguldas iela 13, Mores pagasts, Siguldas 
novads
13.04. / 12.00
Informācija: Gundega Pētersone, 
tālr.: 28659982; 
e-pasts: pepepikene@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Trauku veidošana ar rokām lipināšanas 
tehnikā
TLMS  “Māl-pils”
Mālpils Kultūras centrs
Nākotnes iela 5, Mālpils pagasts, Siguldas 
novads
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Guna Petrevica, tālr.: 26694851; 
e-pasts: gunaallazi@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Adīta cimda rotāšana izšujot 
TLMS  “Urga”
Mālpils Kultūras centrs
Nākotnes iela 5, Mālpils pagasts, Siguldas 
novads
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Inguna Sīmansone, 
tālr.: 26686676; 
e-pasts: ingunasimansone@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Jostiņsegu un prievīšu segu izstāde un 
izstādes atklāšana    
TLMS “Krimulda” 
Kārļa Ulmaņa piemiņas muzejs "Pikšas" 
“Pikšas”, Dobeles novads
26.04. / 12.00
Informācija: Laila Šteinberga, tālr.: 26589412; 
e-pasts: taurenitis123@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Tautisko jostu, apaudu un celaiņu galu 
noslēgumu apstrāde – pušķi, bārkstis un 
pinumi
Rokdarbu studija “Pūrs”
Inčukalna kopienas centrs “Vecais pasts”
Atmodas iela 2, Inčukalns, Siguldas novads
12.04. / 14.00
Informācija: Dace Saulīte, tālr.: 29561968; 
e-pasts: D.saulite@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Dažādu bārkstu veidu izgatavošana 
tekstilijas
Lēdurgas kultūras nams, studija “Ağe”
Lēdurgas kultūras nams
Emiļa Melngaiļa iela 2, Lēdurga, Siguldas 
novads
13.04. / 11.00

Informācija: Inga Krūmiņa, tālr.: 22333480; 
e-pasts: ingakr2@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Meistarklases keramikas trauku izgata-
vošanā ar dažādām tehnikām – lipināšana, 
rullēšana, arī ar keramikas virpu
Adīšana ar adāmmašīnām, jostas, prievītes
Biedrība “Kultūra. Vide. Sabiedrība”
Sunīši, Krimuldas pagasts, Siguldas novads
12., 13.04. / 11.00
Informācija: Inta Kalniņa, tālr.: 29109324; 
e-pasts: kalnina.inta2@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

Kokgriešanas amata prasmes un 
restaurācija, darbnīcas apskate, tikšanās 
ar meistariem
Meistari Sarmīte BALODE, Jānis BALODIS
Amatnieku darbnīca “Baložu māja”
Smilšu iela 16, “Rubeņi”, Mālpils pagasts, 
Siguldas novads
12.04. / 12.00–17.00
Kontaktpersona: Sarmīte Balode, 
tālr.: 26471195; 
e-pasts: sb.rubenos@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: ikviens interesents

      SMILTENES NOVADS
Pērļots atslēgu piekariņš aušanas vai 
izšūšanas tehnikā
TLMS “Smiltene”
Atmodas iela 2, Smiltene, Smiltenes novads 
20.04. / 11.00–15.00
Informācija: Daiga Melnace tālr.: 25455507, 
29499680, e-pasts: tlms.smiltene@smilte-
nesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Filcēšanas meistarklase
Meistare Vija LIEPA
Audēju kopa “Drellis”
Raunas kultūras centrs
Dīķa iela 6, Raunas pagasts, Smiltene novads 
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Rudīte Platā, tālr.: 29277843; 
e-pasts: rudite.plata@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem

Blomes Tautas nama rokdarbnieču pulciņa 
”Blumenhof”' un aušanas pulciņa “Blome” 
rokdarbu izstādes ''Pavasari gaidot'', 
atklāšana
Blomes Tautas nams
Dzirnavu iela1, Blomes pagasts, Smiltenes 
novads
11.04. / 11.00 

Gleznotājas Vijas Meisteres izstāde 
‘’Var arī tā’’ un gleznošanas ar plastalīnu 
meistarklase
11.04 / 12.00
Vijas Meisteres gleznošanas ar kafiju 
meistarklase.
11.04./ 15.00 
Paraugdemostrējumi dažādu tehniku 
grīdceliņu aušanā – vilnīši, kvadrāti, vārpas 
Aušanas pulciņa “Blome” meistares
12.04. / 9.00–15.00 
Pieredze priekšautu tamborēšanā
Meistares rokdarbnieču pulciņa ”Blumenhof” 
dalībnieces
12.04. / 9.00–11.00
Lekcija par Latvijā audzētām garšvielām. 
Zanda TRUKŠĀNE “Organic Produkts”  
Ludza.
12.04. / 12.00
Informācija: Gita Skadiņa, tālr.: 26667196; 
e-pasts: kulturablome@smiltenesnovads.lv
Mērķgrupas apjoms: 50–70 dalībnieki, 
meistarklasēs līdz 15 dalībniekiem

Kalēja darbu meistarklase.
“Kauliņi”, Blomes pagasts, Smiltenes novads 
Kalēja Jāņa KEISEĻA meistarklase
12.04. / 9.00–12.00 
Informācija un pieteikšanās: 29275420

Lakata darināšana uz rāmja auduma 
pinuma tehnikā
Gaujienas Tautas nams
“Pilskalni”, Gaujiena, Smiltenes novads
13.04. / 13.00–17.00
Informācija: Daiga Melnace, tālr.: 29499680, 
Laima Poševa, tālr.: 26179320; 
e-pasts: tlms.smiltene@smiltenesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Meistarklase “Ceļš no diegiem līdz 
audumam”
12.04. / 10.00–14.00
Skalu grozu pīšanas nodarbība
Meistare Anita MUIŽNIECE
13.04. / 15.00–18.00
Dalības maksa 15.00 eiro, pieteikšanās 
obligāta.
Apes Amatnieku darbu izstāde 
“Darbam sudraba saknes un zelta augļi”
Apes Amatu māja, Skolas iela 4, Ape, 
Smiltenes novads
12., 13.04./10.00–18.00
Informācija: Indra Levane, tālr.: 29406867; 
e-pasts: indra.levane@smiltenesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki, 
izstādei – bez ierobežojuma

      VALKAS NOVADS
Kā top dažādi audekli? 
Meistares TLMS “Saulīte” dalībnieces
Valkas Kultūras nams
Emīla Dārziņa iela 8, Valka, Valkas novads
12.04. / 10.00–13 00
Informācija: Inese Pētersone, tālr.: 26375211; 
e-pasts: inese1957@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Paklāju aušana bārkstu tehnikā
Kārķu Tautas nams
“Ausmas”, Kārķu pagasts, Valkas novads
13.04. /10.00–13.00
Informācija: Inese Pētersone, tālr.: 26375211; 
e-pasts: inese1957@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki

Šūšanas darbnīca bērniem “Superburciņa”
Vadītāja Daiga SOLOVEIKO-LAZDIŅA
Meistarklase “Šatieru segas sākums – 
iecere. Krāsu kompozīcija, segas kom-
pozīcija, šatiera uztinums”
Meistarklase “Grīdas celiņu aušana”
Valkas novada Bērnu un jauniešu centrs 
„Mice” 
Valkas rokdarbnieču kopa “Vijums”
Bērnu aušanas pulciņš “Atspolītes”
Semināra iela 27, Valka
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Kristīne Ganiņa, tālr.: 26423172; 
e-pasts: bjc@valka.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Iespēja iepazīties ar Igauņu pierobežas 
kulināro mantojumu – Igauņu putru, kā arī
galda spēlēm, kas spēlētas no paaudzes 
paaudzē. Aušanas tehnikas un audēju 
kopas “Caka” darbu izstāde
Turnas Tautas nams
“Valžkalni”, Turna, Ērģemes pagasts, Valkas 
novads
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Baiba Karpova, tālr.: 28308292; 
e-pasts: baiba.karpova@valka.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

Zivs ādas ģērēšana ar dabīgiem līdzekļiem: 
ozola mizu un olas dzeltenumu. 
Vadītājs: Hanss GUDRINIEKS
Valkas novadpētniecības muzejs
Rīgas iela 64, Valka, Valkas novads
12.04. / 11.00-14.00
Informācija: Anda Sīmane-Gudriniece, 
tālr.: 29663676; 
e-pasts: anda.gudriniece@valka.lv
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Atgūta koksne – demontētu būvgald-
niecības izstrādājumu koksnes uzslāņoju-
mu attīrīšana savā mājā, paša rokām, 
cikliņa kokam izgatavošana no nolietota 
rokas zāģa 
Valkas novadpētniecības muzejs
Rīgas iela 64, Valka, Valkas novads
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Reinis Kulbergs, tālr.: 26639294; 
e-pasts: reinis.kulbergs@valka.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Mājās cepta veselīga maize bez miltiem un 
teorētiskās zināšanas mājas kūku cepšanā
Vijciema rokdarbu pulciņš
“Druvas”, Vijciems, Vijciema pagasts, 
Valkas novads 
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Anita Lotiņa, tālr.: 28345483; 
e-pasts: anlot@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

      VALMIERAS NOVADS
TLMS “Valmiera” jauno studijas telpu 
iepazīšana un dalība aušanas procesā
Garā iela 10, Valmiera
12.04. / 11.00–16.00
Informācija: Baiba Mince, tālr.: 26767670; 
baibam@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 60 dalībnieki

TLMS “Riekums” dalībnieku darbu izstāde 
TLMS “Riekums” 
Valmieras Valsts ģimnāzija
Pāvila Rozīša iela 40, Valmiera 
12.04. / 11.00–16.00
Informācija: Linda Sproģe, tālr.: 29191393; 
e-pasts: linda.sproge@valmiera.edu.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Pasākums 
“Amatu māju saiets Mazsalacā 2025”
• Konference "Vēsturisko zemju 
nemateriālais kultūras mantojums";
• Amatu māju pieredzes stāsti; 
• "Pilsētas Modinātājs" – 
amatnieku Gadatirgus;
• Amatu māju prezentācijas teltīs;
• Izklaides programma; 
• Pasākuma "Satiec savu Meistaru" 
dalībnieku sveikšana.
Mazsalacas Kultūras centrs
Rūjienas iela 1, Mazsalaca, Valmieras novads
Mazsalacas Kultūras centra Amatu māja 
Rīgas iela 10, Mazsalaca, Valmieras novads 
02.,03.05. / 11.00–18.00 

Informācija: Dace Jurka, tālr.: 29179179; 
e-pasts: dace.jurka@valmierasnovads.lv 
Gaļina Birkava, tālr.: 29197379; 
e-pasts: gabi-28@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: ar ielūgumiem un bez 
ierobežojuma atkarībā no pasākuma

Atvērtā meistardarbnīca: "Rakstainās 
jostas aušanas pamati", teorētiski / 
praktiska nodarbība 
Aušanas studija “Rencēni”
Rencēnu pagasta kultūras nams 
(2.stāvā studijas telpās)
Valmieras iela 12, Rencēni, Valmieras novads 
12.04. / 12.00–16.00.
Informācija: Gaļina Birkava, tālr.: 29197379; 
e-pasts: gabi-28@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki

Dubultadījums cimdos un citos aksesuāros
Lietišķās mākslas studija "Vaidava"
Vaidavas Kultūras un amatniecības centrs
Skolas iela 1a, Vaidavas pagasts, Valmieras 
novads
06.04. / 12.00–15.00
Informācija: Daiga Melnace tālr.: 25455507 
e-pasts: tlms.smiltene@smiltenesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

Izstāde “Ziedu pļava” apskate, tikšanās ar 
LMS “Lina zieds” aušanas meistarēm un 
Mākslas kursa pieaugušajiem dalībniekiem
Vadītāja Diāna HOFMANE
Aušanas meistarklase “Grāmatzīmes 
aušana”
Izstāde “Rūtainie lakati” iepazīsti lakata 
shēmu un rakstu
Adīšanas meistarklase “Lieldienu zaķītis”
Meistare Inese ĶEZBERE
Rūjienas kultūras centra LMS “Lina zieds”
Rūjienas tautskola
Skolas iela 8a, Rūjiena, Valmieras rajons
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Gita Zariņa tālr.: 26397236, 
e-pasts: gita.zarina@valmierasnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki katrā
meistarklasē, vēlama pieteikšanās

6

mailto:rudite.plata@inbox.lv
mailto:santa-grinberga@inbox.lv
mailto:evija.krigere@gmail.com
mailto:lielvardes-amatnieki@inbox.lv
mailto:ciemupestn@okc.lv
mailto:ilze.kupca.ziemele@gmail.com
mailto:sandra.lipska@inbox.lv
mailto:baiba_luk@inbox.lv


VIDZEME
AIZKRAUKLES NOVADS

Kliju pīrāgu meistarklase
13.04. / 12.00–15.00
Kokles spēle iesācējiem
13.04. / 13.00–15.00
Vienas adatas pinuma tehnikas apguve 
Biedrība “Baltaine”
Radošā māja 
Melioratoru iela 1 a, Koknese, Aizkraukles novads
13.04. / 15.00–18.00
Informācija: Inguna Žogota, tālr.: 26575499; 
e-pasts: ingunazogota@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: vienas adatas pinuma 
tehnikas meistarklasē 5 dalībnieki, pārējās 10–15 
dalībnieki, dalības maksa vienas adatas pinuma 
tehnikas apguves nodarbībās 5 eiro, pārējās – 
pieaugušajiem 5 eiro, bērniem 3 eiro

Tradicionālo puzuru darbnīca un brīvas 
formas puzuru darināšana 
Biedrība “Baltaine”
Radošā māja 
Melioratoru iela 1 a, Koknese, Aizkraukles 
novads
13.04. / 15.00–18.00
Informācija: Ineta Sproģe, tālr.: 26593210; 
e-pasts: sproge.ineta@gmail.com  
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, dalības 
maksa 3 eiro par materiāliem

      ALŪKSNES NOVADS
Auduma un dzijas batikošana 
ar augu krāsvielām
Alūksnes TLMS “Kalme” 
Alūksnes Kultūras centrs
Brūža iela 7, Alūksne
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Ineta Leja, tālr.: 29121708; 
e-pasts: inetaleja@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 8–10 dalībnieki

Adīšanas pamatu apgūšana
Meistare Mudīte PĒTERSONE
Mālupes Saieta nams 
,,Austriņi, Mālupes pagasts, Alūksnes novads
13.04. / 10.00–14.00
Informācija: Iveta Zvejniece, tālr.: 26585594; 
e-pasts: iveta.zvejniece@aluksne.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem

ĀDAŽU NOVADS
Nodarbību cikls “Latviskās pusdienas”
Ādažu tradīciju kopa “ĀBOLS” aicina 
gardēžus pievienoties latviskām pus-
dienām, lai sirsnīgā kopībā baudītu 
meistaru piedāvātos ēdienus skaistumam, 
veselībai un spēkam.

Ēdienkarte: Dzimtas kultūraugs – kopā ar 
Sēklu lološanas un mantoto kultūraugu 
saglabāšanas kustības iniciatori Sandru 
Stabingi atradīsim savu dzimtas kultūraugu; 
Pērļots gredzens – kopā ar rokdarbnieci 
Kristīni Zīli radīsim skaistumam pērļotus 
gredzenus; Spēka rotaļa – kopā ar tradīciju 
kopas “Ābols” vadītāju Inesi Krūzi vairosim 
sevī spēku caur dziesmu un rotaļām
Tradīciju kopa “Ābols” Ādažu Kultūras centra 
Vēstures un Mākslas galerija Gaujas iela 33A, 
Ādaži, Ādažu novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Inese Krūze, tālr.: 29289859; 
e-pasts: inese1836@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Atvērto durvju diena austuvē un Intas 
STREIČAS adīšanas meistarklase – cimdu 
valnīši, skujiņas un pīnītes
TLMS “Auseklītis” 
Carnikavas Tautas nams “Ozolaine” 
Jūras iela 1A, Carnikava, Ādažu novads 
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Zane Ulmane, tālr.: 29545201; 
e-pasts: naze@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 10–15 dalībnieki

CĒSU NOVADS
Maizes cepšanas tradīcijas
Meistares Vita ŽĪGURE un Inita RUDZĪTE
Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs
lauku ekspozīcija "Vēveri", Vecpiebalga
12.aprīlis 
11.00 rudzu maizes iejaukšana
12.00–16.00 baltmaizes un dažādu graudu 
maizes cepšana
Visas dienas garumā – stāsti par receptēm, 
degustācija, sarunas pie zāļu tējas krūzes 
par maizes svētību un spēku no senatnes 
līdz mūsdienām. 
13.aprīlis 
10.00 rudzu maizes mīcīšana, maizes krāsns 
iekuršana
12.00–16.00 baltmaizes un dažādu graudu 
maizes cepšana
~14.00 (laiks var nedaudz mainīties atkarībā
no krāsns gatavības) – rudzu maizes ielikša-
na krāsnī
~15.00 / 15.30 rudzu maizes izņemšana no 
krāsns 
Visas dienas garumā – stāsti par receptēm, 
degustācija, sarunas pie zāļu tējas krūzes 
par maizes svētību un spēku no senatnes 
līdz mūsdienām.
12., 13.04. / 10.00–17.00 
Informācija: Vita Žīgure, tālr. 29556394; 
e-pasts: vitazigure@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, 
iepriekšēja pieteikšanās 

Keramikas darbnīca
12.04. / 10.00 un 12.00
Veiksmes pogas darināšana
12.04. / 10.00–13.00
Filcēta krūzes paliktņa izšūšanas darbnīca
12.04. / 10.00–13.00
Izzinoša stunda “Koks, koksne – to veidi, 
īpašības”
12.04. / 11.00 un 13.00
Līgatnes Amatu māja
Pilsoņu iela 4, Līgatne, Cēsu novads
12.04. / 12.00–16.00
Informācija: Daina Birne, tālr.: 29346946; 
e-pasts: daina_birne@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: vienā darbnīcā
vienlaicīgi 6 dalībnieki, pieteikšanos obligāta

Vidzemes šatiera segu stāsti Piebalgā – 
sarunas un demonstrējumi
Vidzemes segas LEBM krājumā – 19. gs. 
beigas un 20. gs. 1. puse, lektore Aija 
Jansone – Dr. hist., LEBM etnogrāfijas depar-
tamenta vadītāja
Vecpiebalgas dižgaru segas, Līva Grudule, 
Piebalgas muzeju apvienības “Orisāre” 
vadītāja

“Melbārdēnu” un “Vectūļu” mājās sagla-
bātie segu paraugi
Aicinājums tiem, kuru mājās ir saglabājušās 
Piebalgas šatiera segas – atnāciet ar savu 
segu un izstāstiet tās stāstu!
Vecpiebalgas audēju kopa
Vecpiebalgas Kultūras nams
Gaismas iela 1, Vecpiebalga, Cēsu novads
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Dagnija Kupče, tālr.: 26054322; 
e-pasts: dagnija_kupche@tvnet.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

Divkāršā maisveida auduma aušana
Koka inkrustācija /piespraudes, auskaru, 
u.c. izgatavošana
Trauku veidošana no māla un rotāšana ar 
angobu
Stikla vitrāžas “Ti,any” tehnikā
Biedrība “Tradicionālās kultūras iniciatīvu 
centrs “KasTe””
Drabešu muižas Amatu māja
Drabešu muižas Pils, Cēsu novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Inese Roze, tālr.: 29199870; 
e-pasts: rozeinese@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki katrā
meistarklasē, iepriekšēja pieteikšanās

Celošanas meistarklase
Meistare Viktorija Sīviņa
Amatas Kultūras centra aušanas darbnīca 
“Aušas”
Drabešu skola, Cēsu novads
13.04. / 14.00–16.00
Informācija: Rudīte Platā, tālr.: 29277843; 
e-pasts: rudite.plata@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki 

Autentiska zaķīšu (čigānu) pirts 
būvniecība 
Meistars Edgars LIETIŅŠ
Glempings “Dīķīši”
ZS Kalna Stākas, Amatas pagasts, Cēsu 
novads 
13.04. / 14.00–16.00 
Informācija: Rasma Balode, tālr.: 25915640
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki  

Paraugdemonstrējumi kā viegli un ar 
prieku adīt ar adāmmašīnu, vienkāršu 
priekšmetu adīšana
Adīšanas darbnīca "AduJums"
Smeiļu iela 1-18, Vecpiebalgas pagasts
12., 13.04. / 
iespēja pieteikties sev vēlamā laikā
Informācija: Arnita Rēdmane, tālr.: 
26552867; e-pasts: arnita11@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5–7 dalībnieki, visi 
darba rīki un izejmateriāli nodrošināti

Dažādu cimdu adīšana
Rokdarbu kolektīvs “Liepas kamolītis” 
Liepas Kultūras nams, Pļavas iela 2, Liepas 
pagasts, Cēsu novads 
13.04. / 14.00–17.00
Informācija: Inese Puriņa, tālr.: 29417396; 
e-pasts: ineserauna@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Meistarklase svilpavnieku un māla krūzīšu 
izgatavošanā
Meistars Einārs DUMPIS
12.04. / 10.00–14.00
Meistarklase latgaļu tordētās pakavsaktas ar 
atrodītiem galiem izgatavošanā
Meistars Oskars ROZENBLATS
13.04. / 11.00–16.00
TLMS “Piebaldzēni”
Brāļu Kaudzīšu iela 10, Jaunpiebalgas 
pagasts, Cēsu novads
Informācija: Irita Lukšo, tālr.: 26597372; 
e-pasts: irita.ripss@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem pie 
katra meistara, dalībnieka līdzfinansējums 
materiālu nodrošināšanai 3 eiro

Iepazīsim mezglošanu! 
Vaives Amatu māja
Vaives Tautas nams, “Kaķukrogs”, Vaives 
pagasts, Cēsu novads
12.04. / 11.00–13.00 
Informācija: Inta Ezerniece, tālr.: 29213518; 
e-pasts intaezerniece@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Vienas adatas pinuma tehnikas apgūšana 
Rokdarbu studija “Dzērbe”
Dzērbenes Amatu māja
Dzērbenes pils, Dzērbenes pagasts, Cēsu 
novads
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Inga Blauberga, tālr.: 26159458; 
e-pasts: inga.blauberga@gmail.com  
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

GULBENES NOVADS
Meistarklase “CEPURU DARBNĪCA”
Meistares TLMS “Sagša” dalībnieces 
Iveta ROZIŅA un Dina TILTIŅA  
TLMS “Sagša”
Gulbenes novada Kultūras centrs 
O. Kalpaka iela 60, Gulbene
12.04. / 10.00–12.00 un 12.30–14.30
Informācija: Biruta Akmentiņa, 
tālr.: 28656428; 
e-pasts: biruta.akmentina@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki vienā
nodarbībā, lūdzam pieteikties līdz 11. aprīlim

Keramikas meistarklase „Vēja zvans un 
Laimes poga”
Meistare Laimdota KLIESMETE 
TLMS “Sagša”
Gulbenes novada Kultūras centrs 
O. Kalpaka iela 60, Gulbene
13.04. / 10.00–13.00  
Informācija: Biruta Akmentiņa, 
tālr.: 28656428; 
e-pasts: biruta.akmentina@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, dalības 
maksa 5 eiro; pieteikties līdz 11. aprīlim

Kulinārais mantojums no vecmāmiņas 
receptēm
Pieredzes apmaiņa ar Stāmerienas rokdar-
bu kopu “Saulessvece” un interesentiem
Rokdarbu kopas “Dzīpariņš” telpas
Beļavas Tautas nams 
Vienības iela 3, Beļavas pagasts, 
Gulbenes novads
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Maija Suntaža, tālr.: 29340615; 
e-pasts: maijasu@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 15–20 dalībnieki
Nepieciešama zeķe, pārējie materiāli tiks 
nodrošināti

Vara vai misiņa aproces ar paša izvēlētu 
ornamentu 
Meistare rotkale Aisma VALTERA
Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrs
Pamatskola, Druviena, Druvienas pagasts, 
Gulbenes novads
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Velga Černoglazova, tālr.: 26410835; 
e-pasts: druviena@gulbene.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, dalības maksa 
15 eiro, pieteikšanās obligāta

Meistardarbnīca “Tradicionālā klūgu 
pīšanas tehnikas apvienojums ar īru 
pinumu”
Meistare Inese ZVEJNIECE 
Pinēju studija “Saulīte”
Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrs

Pamatskola, Druviena, Druvienas pagasts, 
Gulbenes novads
12., 13.04. / 10.00–14.00
Informācija: Inese Zvejniece, tālr.: 
29330985; e-pasts: inesezvej@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, 
pieteikšanās obligāta, maksa par materiāliem 
10 eiro

Brunču aušana uz rāmja
Meistare Vanda PODIŅA  
Druvienas kultūras nams
“Pagastmāja”, Druviena, Druvienas pagasts, 
Gulbenes novads 
11.04. / 10.00–14.00 
Informācija: Valda Putene, tālr.: 264038222; 
e-pasts: valda.putene@gulbene.lv   
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Saimnieces priekšauts
Rankas mājturības skolā šūto priekšautu 
apskats, priegrieztnes. Sava priekšauta 
šūšana: piegrieztne, audums (par maksu), 
ierīces šūšanai pieejamas uz vietas
Priekšauti no Rankas kultūrvēsturiskā
mantojuma centra krājumiem
Rankas pagasta kultūras nama Rokdarbu kopas 
“Rankas bize” darba telpas
“Doktorāts”, Rankas pagasts, Gulbenes novads
12., 13.04. / 10.00–15.00
Informācija: Inga Freimane, tālr.: 25634417; 
e-pasts: freimaneinga2@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 8 dalībnieki vienlaikus, 
materiāls pieejams uz vietas

Leļļu tērpu darināšana Apsīšu Jēkaba 
literārā darba tēliem un jostu aušana
Meistares: Aiva KRAUKLE, Vaira BRIEDE, 
Skaidrīte BURKITE, Zinaīda KĻAVIŅA
Apsīšu Jēkaba dzimtās mājas “Kalaņģi”, 
Lizuma pagasts, Gulbenes novads
12.04. / 12.00–15.00
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Rokdarbi – adīšana, tamborēšana, jostu 
aušana, puzuru darināšana, mezglošana un 
Lizuma muzicēšanas tradīciju iepazīšana
Meistari Lizuma amatnieku kopas “Laipa” dalīb-
nieces, Lizuma lauku kapelas, Lizuma folkloras 
kopas “Āravieši”, Lizuma Tautas muzikantu orķestra 
un Lizuma koklētāju ansambļa dalībnieki
Lizuma Kultūras nams
“Klintis”, Lizuma pagasts, Gulbenes novads
13.04. / 10.00–15.00
Informācija: Līga Ozoliņa, tālr.: 22141323; e-pasts: 
ligaozolinazvt@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

JŪRMALA 
Ekskursija un sarunas par izstādi  
“Lielupe – dzīvības ceļš. Arheoloģija 
Jūrmalā. Zināmais un nezināmais”
Ekskursiju vada Jūrmalas muzeja direktors 
Ernests SVIKLIS
12.04. / 11.00–12.00
Meistarklases:
Lakatu pinums uz rāmja
Meistare Arta MĀLDERE
Adatas pinuma meistarklase
Meistare Dace GAILE
Arheoloģiskā zvejas tīkla darināšanas 
meistarklase
Meistare Latvijas Arheoloģijas kluba pārstāve 
Liene KŅAZE
Aušanas vertikālajās stellēs
Meistare Agnija Saprovska
Bulduru izstāžu nams
Muižas iela 6, Jūrmala 
12.04. / 12.00–15.00
Informācija: Dace Ziemele, tālr.: 29135846; 
e-pasts: Dace.Ziemele@jurmala.lv
Mērķgrupas apjoms: katrā meistarklasē
10–15 dalībnieki

LIMBAŽU NOVADS
Aušana ar dabas materiāliem, lupatdeķu 
un dekoru aušana, “kvadrātiņu” 
tamborēšana
TLMS “Staicele”
Audēju namiņš
Lielā iela 19, Staicele, Limbažu novads
12.04. / 11.00–16.00
Informācija: Inese Timermane, 
tālr.: 27881859; 
e-pasts: inese.timermane@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus līdz 10 
dalībniekiem 

Tradicionālu telpas rotājumu – putnu – 
izgatavošana
TLMS “Dzilna”
Limbažu kultūras nams, Rīgas iela 9,  Limbaži 
12.04. / 12.00–14.00
Informācija: Baiba Vaivare, tālr.: 26576299; e-pasts: 
bvaivare@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus līdz 12 
dalībniekiem; lūdzu iepriekš pieteikties

MADONAS NOVADS
Čību adīšana un tamborēšana
Rokdarbu studija 
Pils ielā 2, Cesvaine, Madonas novads 
13.04 / 10.00–15.00
Informācija: Vanda Podiņa, tālr.: 26987948, 
e-pasts: vandapodina@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Izšūto gleznu galerija, informācija par 
izšūšanas tehnikām un materiāliem, 
tikšanās ar autori
Meistare Vineta MEISTERE
Veidenbauma iela 11, Cesvaine, Madonas 
novads 
12., 13.04 / 10.00–19.00
Informācija: Vineta Meistere, tālr.: 29761510, 
e-pasts: Vigame@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Maizes cepšana āra maizes krāsnī
“Lejas Šķūri”, Aronas pagasts, Madonas 
novads
12.04. / 16.00–20.00
Informācija: Aira Pūce-Freija, tālr.: 25342518; 
e-pasts: fairap1@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Pulsa sildītāju (mauču) adīšana
Meistare Vanda PODIŅA
Sarkaņu amatu skola
Kalna iela 1, Sarkaņi, Sarkaņu pagasts, 
Madonas novads
11.04. / 16.00–20.00
Informācija: Vanda PODIŅA, tālr.: 26987948; 
e-pasts: vandapodina@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Audekla iekārtošana stellēs
Meistare Daira DROZDOVA
Sarkaņu amatu skola
Kalna iela 1, Sarkaņi, Sarkaņu pagasts, 
Madonas novads
13.04. / 10.00–13.00
Informācija: Daira DROZDOVA, tālr.: 
26438341; e-pasts: dairad@tvnet.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Grīdceliņu aušanas tehnikas ar dažādiem 
materiāliem
Audēju kopas “Lubāna” austuve 
Lubānas kultūras nams
Oskara Kalpaka iela 4, Lubāna, Madonas 
novads
13.04. / 10.00–15.00
Informācija: Iveta Zariņa, tālr.: 29340570; 
e-pasts: iveta383@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Filcēšanas nodarbība
Meistare Sandra VALAINE
TLMS “ĒRGĻI”
Ērgļu Saieta nams 
Ērgļi, Ērgļu pagasts, Madonas novads
05.04. / 11.00–15.00
Informācija: Rudīte Platā, tālr.: 29277843; 
e-pasts: rudite.plata@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

OGRES NOVADS
Krāsu maiņa audumā.
Teorētiska un praktiska darbošanās, kā
saprast un veidot krāsu maiņu audumā tā, 
lai aužot iegūtu sev vēlamo rezultātu 
TLMS “Saiva” telpa
Ogres novada Kultūras centrs
Brīvības iela 15, Ogre
12.04. / 10.00–12.00
Informācija: Santa Grinberga, 
tālr.: 26313588; 
e-pasts: santa-grinberga@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem, 
pieteikšanās obligāta

Akvareļgleznošanas meistarklase 
“krāsu aplis”
Galerija “Sirēna”
Brīvības iela 4B, Ogre 
12., 13.04. / 10.00–12.00
Informācija: Evija Krīgere, tālr.: 28470762; 
e-pasts: evija.krigere@gmail.com  
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem

Lekcija “Debesu spīdekļi un astronomiskās 
parādības”
Lektors Martiņš Gills, 
Latvijas Astronomijas biedrība
Colabora telpa 
Ausekļa iela 1a, Lielvārde, Ogres novads
12.04. / 16.00–18.00
Celu jostas aušana pēc 13.–18.gs tekstilma-
teriālu savrupatraduma Lielvārdē
Meistare Edite KUZMANE
audēju kopas “LIELVĀRDES JOSTU AUDĒJI” 
dalībnieki
13.04. / 11.00–15.00
Dalības maksa 8 eiro
Pīta vai celota rokassprādze – 
meistarklase bērniem
Meistares Ērika APSĀNE, Edite KUZMANE
audēju kopas “LIELVĀRDES JOSTU AUDĒJI” 
dalībnieki
Audēju kopa “Lielvārdes Jostu audēji”
Colabora telpa 

Ausekļa iela 1a, Lielvārde, Ogres novads
13.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Edīte Kuzmane, tālr.: 27144044; 
e-pasts: lielvardes-amatnieki@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki, 
pieteikšanās obligāta; dalības maksa (darba 
materiāliem) 3 eiro

Rotaļas ar mālu 
Meistare Aina ZAGORSKA 
Ciemupes Tautas nams
Liepu gatve 12, Ciemupe, Ogresgala 
pagasts, Ogres novads 
13.04. / 13.00
Informācija: Daiga Sosnare, tālr.: 20221107; 
e-pasts: ciemupestn@okc.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Iepazīšanas ar LMS “Tīna” darbību, stāsts 
par brunčiem senajā Ikšķilē 19.gs
LMS “Tīna”
Tīnūžu tautas nams, “Kraujas 2”, Tīnūžu 
pagasts, Ogres novads
12.04. / 10.00–12.00
Informācija: Valda Kurša tālr.: 26496046; 
Anita Mežaka tālr.: 25960790; 
Ilze Kupča-Ziemele, tālr.: 29429421; 
e-pasts: ilze.kupca.ziemele@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki

Iepazīsti tradicionālos mūzikas instrumen-
tus. Koncertlekcija “Pastaiga Skaņumājā” 
Biedrība “Skaņumāja”
”Krapes”, Krapes pagasts, Ogres novads 
13.04. / 12.00 un 15.00
Informācija: Sandra Lipska, tālr.: 26162146; 
e-pasts: sandra.lipska@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, vēlama 
iepriekšēja pieteikšanās

      ROPAŽU NOVADS
3D tamborēšana, telpiski dekori 
Meistares: TLMS “Madaras” rokdarbnieces 
Baiba LUKAŠEVIČA un Zigrīda KOCIŅA 
Ropažu Kultūras centrs
Sporta iela 2 k/2, Ropaži, Ropažu pagasts, 
Ropažu novads
13.04. / 11.00–4.00
Informācija: Baiba Lukaševiča, tālr.: 
26395801; e-pasts: baiba_luk@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, 
vēlama pieteikšanās

Aušanas, adīšanas, tamborēšanas un 
mezglošanas prasmju apgūšana
Meistares: TLMS “Ulbroka” dalībnieces
Institūta iela 22, Ropažu novads, Ulbrokas 
pagasts
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Ārija Vītoliņa, tālr.: 29498813; 
e-pasts: avitolina@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Salinātās rudzu maizes cepšanas 
meistarklase 
Atpūtas komplekss "Sauleskalns", 
Zaķumuiža, Ropažu novads 
13.04. / 13.00–16.00
Informācija: Ieva Meijere, tālr.: 26301327; 
e-pasts: ievameijere@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

      SAULKRASTU  
      NOVADS
Atklātā mezglošanas (makramē) nodarbība
Visi materiāli būs uz vietas
Saulkrastu rokdarbu studija “Krustaines”
Saulkrastu Kultūras nams “Zvejniekciems”
Atpūtas iela 1D, Zvejniekciems, Saulkrastu 
novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Asnate Grēve, tālr.: 29183736; 
e-pasts: asnate26@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Atklātā aušanas nodarbība kopā ar audēju 
kopas “Kodaļa” dalībniekiem
Visi materiāli būs uz vietas
Saulkrastu audēju kopa “Kodaļa”
Saulkrastu Kultūras nams “Zvejniekciems”
Atpūtas iela 1D, Zvejniekciems, Saulkrastu 
novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Asnate Grēve, tālr.: 29183736; 
e-pasts: asnate26@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

      SIGULDAS NOVADS
Ziedaino jostu aušana
Segas rakstainā dubultauduma tehnikā 
aušana, pirts dvieļa apkopotajā tehnikā 
aušana, grīdceliņa rožceliņa tehnikā un 
šalles trinīša tehnikā aušana
TLMS “Sigulda” 
Kultūras centrs “Siguldas Devons” 
Pils iela 10, Sigulda
12., 13.04. / 10.00–13.00
Informācija: Daina Galakrodzeniece, 
tālr.: 29214202; 
e-pasts: tekstilsdaina@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 50–80 dalībnieki

Kalēja amata prasmju demonstrējums un 
tikšanās ar meistaru
Meistars kalējs Andris ŠČEGLOVS
Turaidas muzejrezervāts
Turaidas smēde, Turaidas iela 10, Sigulda 
04.04. / 11.00–16.00
Informācija: Gunta Zaķīte, tālr.: 29384512; 
e-pasts: gunta.zakite@tmr.gov.lv
Mērķgrupas apjoms: ikviens, kuru interesē 
kalēja amats

Celu jostu aušana
Alīdas Lindes lietišķās mākslas studija 
Kultūras centrs “Siguldas Devons” 
Pils iela 10, Sigulda
12.04. / 10.00–13.00
Informācija: Alīda Linde, tālr.: 29104207; 
e-pasts: Alida.linde@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Siguldas spieķu darināšanas meistarklases 
Meistare Antra PLAVGO
Spieķu darbnīca 
Siguldas pils kvartāls, Pils ielā 16, Siguldā, 
Siguldas novads
12., 13.04. / 10.00–16.00
Informācija: Antra Plavgo, tālr.: 29425045; 
e-pasts: antra.plavgo@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Entrelaka (spundiņraksta) tehnikā adītu 
lakatu darināšana
TLMS “Vīgrieze” 
Siguldas pagasta Kultūras nams 
Zinātnes iela 5B, Sigulda, Siguldas novads 
12.04. / 10.00–13.00
Informācija: Gundega Pētersone,  
tālr.: 28659982; 
e-pasts: pepepikene@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Zeķes ar rakstainiem vaļņiem
Mores Tautas nams
Siguldas iela 13, Mores pagasts, Siguldas 
novads
13.04. / 12.00
Informācija: Gundega Pētersone, 
tālr.: 28659982; 
e-pasts: pepepikene@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Trauku veidošana ar rokām lipināšanas 
tehnikā
TLMS  “Māl-pils”
Mālpils Kultūras centrs
Nākotnes iela 5, Mālpils pagasts, Siguldas 
novads
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Guna Petrevica, tālr.: 26694851; 
e-pasts: gunaallazi@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Adīta cimda rotāšana izšujot 
TLMS  “Urga”
Mālpils Kultūras centrs
Nākotnes iela 5, Mālpils pagasts, Siguldas 
novads
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Inguna Sīmansone, 
tālr.: 26686676; 
e-pasts: ingunasimansone@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Jostiņsegu un prievīšu segu izstāde un 
izstādes atklāšana    
TLMS “Krimulda” 
Kārļa Ulmaņa piemiņas muzejs "Pikšas" 
“Pikšas”, Dobeles novads
26.04. / 12.00
Informācija: Laila Šteinberga, tālr.: 26589412; 
e-pasts: taurenitis123@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Tautisko jostu, apaudu un celaiņu galu 
noslēgumu apstrāde – pušķi, bārkstis un 
pinumi
Rokdarbu studija “Pūrs”
Inčukalna kopienas centrs “Vecais pasts”
Atmodas iela 2, Inčukalns, Siguldas novads
12.04. / 14.00
Informācija: Dace Saulīte, tālr.: 29561968; 
e-pasts: D.saulite@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Dažādu bārkstu veidu izgatavošana 
tekstilijas
Lēdurgas kultūras nams, studija “Ağe”
Lēdurgas kultūras nams
Emiļa Melngaiļa iela 2, Lēdurga, Siguldas 
novads
13.04. / 11.00

Informācija: Inga Krūmiņa, tālr.: 22333480; 
e-pasts: ingakr2@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Meistarklases keramikas trauku izgata-
vošanā ar dažādām tehnikām – lipināšana, 
rullēšana, arī ar keramikas virpu
Adīšana ar adāmmašīnām, jostas, prievītes
Biedrība “Kultūra. Vide. Sabiedrība”
Sunīši, Krimuldas pagasts, Siguldas novads
12., 13.04. / 11.00
Informācija: Inta Kalniņa, tālr.: 29109324; 
e-pasts: kalnina.inta2@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

Kokgriešanas amata prasmes un 
restaurācija, darbnīcas apskate, tikšanās 
ar meistariem
Meistari Sarmīte BALODE, Jānis BALODIS
Amatnieku darbnīca “Baložu māja”
Smilšu iela 16, “Rubeņi”, Mālpils pagasts, 
Siguldas novads
12.04. / 12.00–17.00
Kontaktpersona: Sarmīte Balode, 
tālr.: 26471195; 
e-pasts: sb.rubenos@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: ikviens interesents

      SMILTENES NOVADS
Pērļots atslēgu piekariņš aušanas vai 
izšūšanas tehnikā
TLMS “Smiltene”
Atmodas iela 2, Smiltene, Smiltenes novads 
20.04. / 11.00–15.00
Informācija: Daiga Melnace tālr.: 25455507, 
29499680, e-pasts: tlms.smiltene@smilte-
nesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Filcēšanas meistarklase
Meistare Vija LIEPA
Audēju kopa “Drellis”
Raunas kultūras centrs
Dīķa iela 6, Raunas pagasts, Smiltene novads 
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Rudīte Platā, tālr.: 29277843; 
e-pasts: rudite.plata@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem

Blomes Tautas nama rokdarbnieču pulciņa 
”Blumenhof”' un aušanas pulciņa “Blome” 
rokdarbu izstādes ''Pavasari gaidot'', 
atklāšana
Blomes Tautas nams
Dzirnavu iela1, Blomes pagasts, Smiltenes 
novads
11.04. / 11.00 

Gleznotājas Vijas Meisteres izstāde 
‘’Var arī tā’’ un gleznošanas ar plastalīnu 
meistarklase
11.04 / 12.00
Vijas Meisteres gleznošanas ar kafiju 
meistarklase.
11.04./ 15.00 
Paraugdemostrējumi dažādu tehniku 
grīdceliņu aušanā – vilnīši, kvadrāti, vārpas 
Aušanas pulciņa “Blome” meistares
12.04. / 9.00–15.00 
Pieredze priekšautu tamborēšanā
Meistares rokdarbnieču pulciņa ”Blumenhof” 
dalībnieces
12.04. / 9.00–11.00
Lekcija par Latvijā audzētām garšvielām. 
Zanda TRUKŠĀNE “Organic Produkts”  
Ludza.
12.04. / 12.00
Informācija: Gita Skadiņa, tālr.: 26667196; 
e-pasts: kulturablome@smiltenesnovads.lv
Mērķgrupas apjoms: 50–70 dalībnieki, 
meistarklasēs līdz 15 dalībniekiem

Kalēja darbu meistarklase.
“Kauliņi”, Blomes pagasts, Smiltenes novads 
Kalēja Jāņa KEISEĻA meistarklase
12.04. / 9.00–12.00 
Informācija un pieteikšanās: 29275420

Lakata darināšana uz rāmja auduma 
pinuma tehnikā
Gaujienas Tautas nams
“Pilskalni”, Gaujiena, Smiltenes novads
13.04. / 13.00–17.00
Informācija: Daiga Melnace, tālr.: 29499680, 
Laima Poševa, tālr.: 26179320; 
e-pasts: tlms.smiltene@smiltenesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Meistarklase “Ceļš no diegiem līdz 
audumam”
12.04. / 10.00–14.00
Skalu grozu pīšanas nodarbība
Meistare Anita MUIŽNIECE
13.04. / 15.00–18.00
Dalības maksa 15.00 eiro, pieteikšanās 
obligāta.
Apes Amatnieku darbu izstāde 
“Darbam sudraba saknes un zelta augļi”
Apes Amatu māja, Skolas iela 4, Ape, 
Smiltenes novads
12., 13.04./10.00–18.00
Informācija: Indra Levane, tālr.: 29406867; 
e-pasts: indra.levane@smiltenesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki, 
izstādei – bez ierobežojuma

      VALKAS NOVADS
Kā top dažādi audekli? 
Meistares TLMS “Saulīte” dalībnieces
Valkas Kultūras nams
Emīla Dārziņa iela 8, Valka, Valkas novads
12.04. / 10.00–13 00
Informācija: Inese Pētersone, tālr.: 26375211; 
e-pasts: inese1957@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Paklāju aušana bārkstu tehnikā
Kārķu Tautas nams
“Ausmas”, Kārķu pagasts, Valkas novads
13.04. /10.00–13.00
Informācija: Inese Pētersone, tālr.: 26375211; 
e-pasts: inese1957@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki

Šūšanas darbnīca bērniem “Superburciņa”
Vadītāja Daiga SOLOVEIKO-LAZDIŅA
Meistarklase “Šatieru segas sākums – 
iecere. Krāsu kompozīcija, segas kom-
pozīcija, šatiera uztinums”
Meistarklase “Grīdas celiņu aušana”
Valkas novada Bērnu un jauniešu centrs 
„Mice” 
Valkas rokdarbnieču kopa “Vijums”
Bērnu aušanas pulciņš “Atspolītes”
Semināra iela 27, Valka
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Kristīne Ganiņa, tālr.: 26423172; 
e-pasts: bjc@valka.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Iespēja iepazīties ar Igauņu pierobežas 
kulināro mantojumu – Igauņu putru, kā arī
galda spēlēm, kas spēlētas no paaudzes 
paaudzē. Aušanas tehnikas un audēju 
kopas “Caka” darbu izstāde
Turnas Tautas nams
“Valžkalni”, Turna, Ērģemes pagasts, Valkas 
novads
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Baiba Karpova, tālr.: 28308292; 
e-pasts: baiba.karpova@valka.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

Zivs ādas ģērēšana ar dabīgiem līdzekļiem: 
ozola mizu un olas dzeltenumu. 
Vadītājs: Hanss GUDRINIEKS
Valkas novadpētniecības muzejs
Rīgas iela 64, Valka, Valkas novads
12.04. / 11.00-14.00
Informācija: Anda Sīmane-Gudriniece, 
tālr.: 29663676; 
e-pasts: anda.gudriniece@valka.lv
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Atgūta koksne – demontētu būvgald-
niecības izstrādājumu koksnes uzslāņoju-
mu attīrīšana savā mājā, paša rokām, 
cikliņa kokam izgatavošana no nolietota 
rokas zāģa 
Valkas novadpētniecības muzejs
Rīgas iela 64, Valka, Valkas novads
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Reinis Kulbergs, tālr.: 26639294; 
e-pasts: reinis.kulbergs@valka.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Mājās cepta veselīga maize bez miltiem un 
teorētiskās zināšanas mājas kūku cepšanā
Vijciema rokdarbu pulciņš
“Druvas”, Vijciems, Vijciema pagasts, 
Valkas novads 
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Anita Lotiņa, tālr.: 28345483; 
e-pasts: anlot@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

      VALMIERAS NOVADS
TLMS “Valmiera” jauno studijas telpu 
iepazīšana un dalība aušanas procesā
Garā iela 10, Valmiera
12.04. / 11.00–16.00
Informācija: Baiba Mince, tālr.: 26767670; 
baibam@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 60 dalībnieki

TLMS “Riekums” dalībnieku darbu izstāde 
TLMS “Riekums” 
Valmieras Valsts ģimnāzija
Pāvila Rozīša iela 40, Valmiera 
12.04. / 11.00–16.00
Informācija: Linda Sproģe, tālr.: 29191393; 
e-pasts: linda.sproge@valmiera.edu.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Pasākums 
“Amatu māju saiets Mazsalacā 2025”
• Konference "Vēsturisko zemju 
nemateriālais kultūras mantojums";
• Amatu māju pieredzes stāsti; 
• "Pilsētas Modinātājs" – 
amatnieku Gadatirgus;
• Amatu māju prezentācijas teltīs;
• Izklaides programma; 
• Pasākuma "Satiec savu Meistaru" 
dalībnieku sveikšana.
Mazsalacas Kultūras centrs
Rūjienas iela 1, Mazsalaca, Valmieras novads
Mazsalacas Kultūras centra Amatu māja 
Rīgas iela 10, Mazsalaca, Valmieras novads 
02.,03.05. / 11.00–18.00 

Informācija: Dace Jurka, tālr.: 29179179; 
e-pasts: dace.jurka@valmierasnovads.lv 
Gaļina Birkava, tālr.: 29197379; 
e-pasts: gabi-28@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: ar ielūgumiem un bez 
ierobežojuma atkarībā no pasākuma

Atvērtā meistardarbnīca: "Rakstainās 
jostas aušanas pamati", teorētiski / 
praktiska nodarbība 
Aušanas studija “Rencēni”
Rencēnu pagasta kultūras nams 
(2.stāvā studijas telpās)
Valmieras iela 12, Rencēni, Valmieras novads 
12.04. / 12.00–16.00.
Informācija: Gaļina Birkava, tālr.: 29197379; 
e-pasts: gabi-28@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki

Dubultadījums cimdos un citos aksesuāros
Lietišķās mākslas studija "Vaidava"
Vaidavas Kultūras un amatniecības centrs
Skolas iela 1a, Vaidavas pagasts, Valmieras 
novads
06.04. / 12.00–15.00
Informācija: Daiga Melnace tālr.: 25455507 
e-pasts: tlms.smiltene@smiltenesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

Izstāde “Ziedu pļava” apskate, tikšanās ar 
LMS “Lina zieds” aušanas meistarēm un 
Mākslas kursa pieaugušajiem dalībniekiem
Vadītāja Diāna HOFMANE
Aušanas meistarklase “Grāmatzīmes 
aušana”
Izstāde “Rūtainie lakati” iepazīsti lakata 
shēmu un rakstu
Adīšanas meistarklase “Lieldienu zaķītis”
Meistare Inese ĶEZBERE
Rūjienas kultūras centra LMS “Lina zieds”
Rūjienas tautskola
Skolas iela 8a, Rūjiena, Valmieras rajons
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Gita Zariņa tālr.: 26397236, 
e-pasts: gita.zarina@valmierasnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki katrā
meistarklasē, vēlama pieteikšanās

7

mailto:avitolina@inbox.lv
mailto:ievameijere@inbox.lv
mailto:asnate26@gmail.com
mailto:asnate26@gmail.com
mailto:tekstilsdaina@gmail.com
mailto:gunta.zakite@tmr.gov.lv
mailto:Alida.linde@inbox.lv
mailto:antra.plavgo@gmail.com
mailto:pepepikene@inbox.lv


VIDZEME
AIZKRAUKLES NOVADS

Kliju pīrāgu meistarklase
13.04. / 12.00–15.00
Kokles spēle iesācējiem
13.04. / 13.00–15.00
Vienas adatas pinuma tehnikas apguve 
Biedrība “Baltaine”
Radošā māja 
Melioratoru iela 1 a, Koknese, Aizkraukles novads
13.04. / 15.00–18.00
Informācija: Inguna Žogota, tālr.: 26575499; 
e-pasts: ingunazogota@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: vienas adatas pinuma 
tehnikas meistarklasē 5 dalībnieki, pārējās 10–15 
dalībnieki, dalības maksa vienas adatas pinuma 
tehnikas apguves nodarbībās 5 eiro, pārējās – 
pieaugušajiem 5 eiro, bērniem 3 eiro

Tradicionālo puzuru darbnīca un brīvas 
formas puzuru darināšana 
Biedrība “Baltaine”
Radošā māja 
Melioratoru iela 1 a, Koknese, Aizkraukles 
novads
13.04. / 15.00–18.00
Informācija: Ineta Sproģe, tālr.: 26593210; 
e-pasts: sproge.ineta@gmail.com  
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, dalības 
maksa 3 eiro par materiāliem

      ALŪKSNES NOVADS
Auduma un dzijas batikošana 
ar augu krāsvielām
Alūksnes TLMS “Kalme” 
Alūksnes Kultūras centrs
Brūža iela 7, Alūksne
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Ineta Leja, tālr.: 29121708; 
e-pasts: inetaleja@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 8–10 dalībnieki

Adīšanas pamatu apgūšana
Meistare Mudīte PĒTERSONE
Mālupes Saieta nams 
,,Austriņi, Mālupes pagasts, Alūksnes novads
13.04. / 10.00–14.00
Informācija: Iveta Zvejniece, tālr.: 26585594; 
e-pasts: iveta.zvejniece@aluksne.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem

ĀDAŽU NOVADS
Nodarbību cikls “Latviskās pusdienas”
Ādažu tradīciju kopa “ĀBOLS” aicina 
gardēžus pievienoties latviskām pus-
dienām, lai sirsnīgā kopībā baudītu 
meistaru piedāvātos ēdienus skaistumam, 
veselībai un spēkam.

Ēdienkarte: Dzimtas kultūraugs – kopā ar 
Sēklu lološanas un mantoto kultūraugu 
saglabāšanas kustības iniciatori Sandru 
Stabingi atradīsim savu dzimtas kultūraugu; 
Pērļots gredzens – kopā ar rokdarbnieci 
Kristīni Zīli radīsim skaistumam pērļotus 
gredzenus; Spēka rotaļa – kopā ar tradīciju 
kopas “Ābols” vadītāju Inesi Krūzi vairosim 
sevī spēku caur dziesmu un rotaļām
Tradīciju kopa “Ābols” Ādažu Kultūras centra 
Vēstures un Mākslas galerija Gaujas iela 33A, 
Ādaži, Ādažu novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Inese Krūze, tālr.: 29289859; 
e-pasts: inese1836@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Atvērto durvju diena austuvē un Intas 
STREIČAS adīšanas meistarklase – cimdu 
valnīši, skujiņas un pīnītes
TLMS “Auseklītis” 
Carnikavas Tautas nams “Ozolaine” 
Jūras iela 1A, Carnikava, Ādažu novads 
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Zane Ulmane, tālr.: 29545201; 
e-pasts: naze@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 10–15 dalībnieki

CĒSU NOVADS
Maizes cepšanas tradīcijas
Meistares Vita ŽĪGURE un Inita RUDZĪTE
Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs
lauku ekspozīcija "Vēveri", Vecpiebalga
12.aprīlis 
11.00 rudzu maizes iejaukšana
12.00–16.00 baltmaizes un dažādu graudu 
maizes cepšana
Visas dienas garumā – stāsti par receptēm, 
degustācija, sarunas pie zāļu tējas krūzes 
par maizes svētību un spēku no senatnes 
līdz mūsdienām. 
13.aprīlis 
10.00 rudzu maizes mīcīšana, maizes krāsns 
iekuršana
12.00–16.00 baltmaizes un dažādu graudu 
maizes cepšana
~14.00 (laiks var nedaudz mainīties atkarībā
no krāsns gatavības) – rudzu maizes ielikša-
na krāsnī
~15.00 / 15.30 rudzu maizes izņemšana no 
krāsns 
Visas dienas garumā – stāsti par receptēm, 
degustācija, sarunas pie zāļu tējas krūzes 
par maizes svētību un spēku no senatnes 
līdz mūsdienām.
12., 13.04. / 10.00–17.00 
Informācija: Vita Žīgure, tālr. 29556394; 
e-pasts: vitazigure@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, 
iepriekšēja pieteikšanās 

Keramikas darbnīca
12.04. / 10.00 un 12.00
Veiksmes pogas darināšana
12.04. / 10.00–13.00
Filcēta krūzes paliktņa izšūšanas darbnīca
12.04. / 10.00–13.00
Izzinoša stunda “Koks, koksne – to veidi, 
īpašības”
12.04. / 11.00 un 13.00
Līgatnes Amatu māja
Pilsoņu iela 4, Līgatne, Cēsu novads
12.04. / 12.00–16.00
Informācija: Daina Birne, tālr.: 29346946; 
e-pasts: daina_birne@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: vienā darbnīcā
vienlaicīgi 6 dalībnieki, pieteikšanos obligāta

Vidzemes šatiera segu stāsti Piebalgā – 
sarunas un demonstrējumi
Vidzemes segas LEBM krājumā – 19. gs. 
beigas un 20. gs. 1. puse, lektore Aija 
Jansone – Dr. hist., LEBM etnogrāfijas depar-
tamenta vadītāja
Vecpiebalgas dižgaru segas, Līva Grudule, 
Piebalgas muzeju apvienības “Orisāre” 
vadītāja

“Melbārdēnu” un “Vectūļu” mājās sagla-
bātie segu paraugi
Aicinājums tiem, kuru mājās ir saglabājušās 
Piebalgas šatiera segas – atnāciet ar savu 
segu un izstāstiet tās stāstu!
Vecpiebalgas audēju kopa
Vecpiebalgas Kultūras nams
Gaismas iela 1, Vecpiebalga, Cēsu novads
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Dagnija Kupče, tālr.: 26054322; 
e-pasts: dagnija_kupche@tvnet.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

Divkāršā maisveida auduma aušana
Koka inkrustācija /piespraudes, auskaru, 
u.c. izgatavošana
Trauku veidošana no māla un rotāšana ar 
angobu
Stikla vitrāžas “Ti,any” tehnikā
Biedrība “Tradicionālās kultūras iniciatīvu 
centrs “KasTe””
Drabešu muižas Amatu māja
Drabešu muižas Pils, Cēsu novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Inese Roze, tālr.: 29199870; 
e-pasts: rozeinese@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki katrā
meistarklasē, iepriekšēja pieteikšanās

Celošanas meistarklase
Meistare Viktorija Sīviņa
Amatas Kultūras centra aušanas darbnīca 
“Aušas”
Drabešu skola, Cēsu novads
13.04. / 14.00–16.00
Informācija: Rudīte Platā, tālr.: 29277843; 
e-pasts: rudite.plata@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki 

Autentiska zaķīšu (čigānu) pirts 
būvniecība 
Meistars Edgars LIETIŅŠ
Glempings “Dīķīši”
ZS Kalna Stākas, Amatas pagasts, Cēsu 
novads 
13.04. / 14.00–16.00 
Informācija: Rasma Balode, tālr.: 25915640
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki  

Paraugdemonstrējumi kā viegli un ar 
prieku adīt ar adāmmašīnu, vienkāršu 
priekšmetu adīšana
Adīšanas darbnīca "AduJums"
Smeiļu iela 1-18, Vecpiebalgas pagasts
12., 13.04. / 
iespēja pieteikties sev vēlamā laikā
Informācija: Arnita Rēdmane, tālr.: 
26552867; e-pasts: arnita11@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5–7 dalībnieki, visi 
darba rīki un izejmateriāli nodrošināti

Dažādu cimdu adīšana
Rokdarbu kolektīvs “Liepas kamolītis” 
Liepas Kultūras nams, Pļavas iela 2, Liepas 
pagasts, Cēsu novads 
13.04. / 14.00–17.00
Informācija: Inese Puriņa, tālr.: 29417396; 
e-pasts: ineserauna@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Meistarklase svilpavnieku un māla krūzīšu 
izgatavošanā
Meistars Einārs DUMPIS
12.04. / 10.00–14.00
Meistarklase latgaļu tordētās pakavsaktas ar 
atrodītiem galiem izgatavošanā
Meistars Oskars ROZENBLATS
13.04. / 11.00–16.00
TLMS “Piebaldzēni”
Brāļu Kaudzīšu iela 10, Jaunpiebalgas 
pagasts, Cēsu novads
Informācija: Irita Lukšo, tālr.: 26597372; 
e-pasts: irita.ripss@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem pie 
katra meistara, dalībnieka līdzfinansējums 
materiālu nodrošināšanai 3 eiro

Iepazīsim mezglošanu! 
Vaives Amatu māja
Vaives Tautas nams, “Kaķukrogs”, Vaives 
pagasts, Cēsu novads
12.04. / 11.00–13.00 
Informācija: Inta Ezerniece, tālr.: 29213518; 
e-pasts intaezerniece@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Vienas adatas pinuma tehnikas apgūšana 
Rokdarbu studija “Dzērbe”
Dzērbenes Amatu māja
Dzērbenes pils, Dzērbenes pagasts, Cēsu 
novads
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Inga Blauberga, tālr.: 26159458; 
e-pasts: inga.blauberga@gmail.com  
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

GULBENES NOVADS
Meistarklase “CEPURU DARBNĪCA”
Meistares TLMS “Sagša” dalībnieces 
Iveta ROZIŅA un Dina TILTIŅA  
TLMS “Sagša”
Gulbenes novada Kultūras centrs 
O. Kalpaka iela 60, Gulbene
12.04. / 10.00–12.00 un 12.30–14.30
Informācija: Biruta Akmentiņa, 
tālr.: 28656428; 
e-pasts: biruta.akmentina@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki vienā
nodarbībā, lūdzam pieteikties līdz 11. aprīlim

Keramikas meistarklase „Vēja zvans un 
Laimes poga”
Meistare Laimdota KLIESMETE 
TLMS “Sagša”
Gulbenes novada Kultūras centrs 
O. Kalpaka iela 60, Gulbene
13.04. / 10.00–13.00  
Informācija: Biruta Akmentiņa, 
tālr.: 28656428; 
e-pasts: biruta.akmentina@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, dalības 
maksa 5 eiro; pieteikties līdz 11. aprīlim

Kulinārais mantojums no vecmāmiņas 
receptēm
Pieredzes apmaiņa ar Stāmerienas rokdar-
bu kopu “Saulessvece” un interesentiem
Rokdarbu kopas “Dzīpariņš” telpas
Beļavas Tautas nams 
Vienības iela 3, Beļavas pagasts, 
Gulbenes novads
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Maija Suntaža, tālr.: 29340615; 
e-pasts: maijasu@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 15–20 dalībnieki
Nepieciešama zeķe, pārējie materiāli tiks 
nodrošināti

Vara vai misiņa aproces ar paša izvēlētu 
ornamentu 
Meistare rotkale Aisma VALTERA
Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrs
Pamatskola, Druviena, Druvienas pagasts, 
Gulbenes novads
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Velga Černoglazova, tālr.: 26410835; 
e-pasts: druviena@gulbene.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, dalības maksa 
15 eiro, pieteikšanās obligāta

Meistardarbnīca “Tradicionālā klūgu 
pīšanas tehnikas apvienojums ar īru 
pinumu”
Meistare Inese ZVEJNIECE 
Pinēju studija “Saulīte”
Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrs

Pamatskola, Druviena, Druvienas pagasts, 
Gulbenes novads
12., 13.04. / 10.00–14.00
Informācija: Inese Zvejniece, tālr.: 
29330985; e-pasts: inesezvej@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, 
pieteikšanās obligāta, maksa par materiāliem 
10 eiro

Brunču aušana uz rāmja
Meistare Vanda PODIŅA  
Druvienas kultūras nams
“Pagastmāja”, Druviena, Druvienas pagasts, 
Gulbenes novads 
11.04. / 10.00–14.00 
Informācija: Valda Putene, tālr.: 264038222; 
e-pasts: valda.putene@gulbene.lv   
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Saimnieces priekšauts
Rankas mājturības skolā šūto priekšautu 
apskats, priegrieztnes. Sava priekšauta 
šūšana: piegrieztne, audums (par maksu), 
ierīces šūšanai pieejamas uz vietas
Priekšauti no Rankas kultūrvēsturiskā
mantojuma centra krājumiem
Rankas pagasta kultūras nama Rokdarbu kopas 
“Rankas bize” darba telpas
“Doktorāts”, Rankas pagasts, Gulbenes novads
12., 13.04. / 10.00–15.00
Informācija: Inga Freimane, tālr.: 25634417; 
e-pasts: freimaneinga2@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 8 dalībnieki vienlaikus, 
materiāls pieejams uz vietas

Leļļu tērpu darināšana Apsīšu Jēkaba 
literārā darba tēliem un jostu aušana
Meistares: Aiva KRAUKLE, Vaira BRIEDE, 
Skaidrīte BURKITE, Zinaīda KĻAVIŅA
Apsīšu Jēkaba dzimtās mājas “Kalaņģi”, 
Lizuma pagasts, Gulbenes novads
12.04. / 12.00–15.00
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Rokdarbi – adīšana, tamborēšana, jostu 
aušana, puzuru darināšana, mezglošana un 
Lizuma muzicēšanas tradīciju iepazīšana
Meistari Lizuma amatnieku kopas “Laipa” dalīb-
nieces, Lizuma lauku kapelas, Lizuma folkloras 
kopas “Āravieši”, Lizuma Tautas muzikantu orķestra 
un Lizuma koklētāju ansambļa dalībnieki
Lizuma Kultūras nams
“Klintis”, Lizuma pagasts, Gulbenes novads
13.04. / 10.00–15.00
Informācija: Līga Ozoliņa, tālr.: 22141323; e-pasts: 
ligaozolinazvt@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

JŪRMALA 
Ekskursija un sarunas par izstādi  
“Lielupe – dzīvības ceļš. Arheoloģija 
Jūrmalā. Zināmais un nezināmais”
Ekskursiju vada Jūrmalas muzeja direktors 
Ernests SVIKLIS
12.04. / 11.00–12.00
Meistarklases:
Lakatu pinums uz rāmja
Meistare Arta MĀLDERE
Adatas pinuma meistarklase
Meistare Dace GAILE
Arheoloģiskā zvejas tīkla darināšanas 
meistarklase
Meistare Latvijas Arheoloģijas kluba pārstāve 
Liene KŅAZE
Aušanas vertikālajās stellēs
Meistare Agnija Saprovska
Bulduru izstāžu nams
Muižas iela 6, Jūrmala 
12.04. / 12.00–15.00
Informācija: Dace Ziemele, tālr.: 29135846; 
e-pasts: Dace.Ziemele@jurmala.lv
Mērķgrupas apjoms: katrā meistarklasē
10–15 dalībnieki

LIMBAŽU NOVADS
Aušana ar dabas materiāliem, lupatdeķu 
un dekoru aušana, “kvadrātiņu” 
tamborēšana
TLMS “Staicele”
Audēju namiņš
Lielā iela 19, Staicele, Limbažu novads
12.04. / 11.00–16.00
Informācija: Inese Timermane, 
tālr.: 27881859; 
e-pasts: inese.timermane@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus līdz 10 
dalībniekiem 

Tradicionālu telpas rotājumu – putnu – 
izgatavošana
TLMS “Dzilna”
Limbažu kultūras nams, Rīgas iela 9,  Limbaži 
12.04. / 12.00–14.00
Informācija: Baiba Vaivare, tālr.: 26576299; e-pasts: 
bvaivare@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus līdz 12 
dalībniekiem; lūdzu iepriekš pieteikties

MADONAS NOVADS
Čību adīšana un tamborēšana
Rokdarbu studija 
Pils ielā 2, Cesvaine, Madonas novads 
13.04 / 10.00–15.00
Informācija: Vanda Podiņa, tālr.: 26987948, 
e-pasts: vandapodina@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Izšūto gleznu galerija, informācija par 
izšūšanas tehnikām un materiāliem, 
tikšanās ar autori
Meistare Vineta MEISTERE
Veidenbauma iela 11, Cesvaine, Madonas 
novads 
12., 13.04 / 10.00–19.00
Informācija: Vineta Meistere, tālr.: 29761510, 
e-pasts: Vigame@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Maizes cepšana āra maizes krāsnī
“Lejas Šķūri”, Aronas pagasts, Madonas 
novads
12.04. / 16.00–20.00
Informācija: Aira Pūce-Freija, tālr.: 25342518; 
e-pasts: fairap1@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Pulsa sildītāju (mauču) adīšana
Meistare Vanda PODIŅA
Sarkaņu amatu skola
Kalna iela 1, Sarkaņi, Sarkaņu pagasts, 
Madonas novads
11.04. / 16.00–20.00
Informācija: Vanda PODIŅA, tālr.: 26987948; 
e-pasts: vandapodina@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Audekla iekārtošana stellēs
Meistare Daira DROZDOVA
Sarkaņu amatu skola
Kalna iela 1, Sarkaņi, Sarkaņu pagasts, 
Madonas novads
13.04. / 10.00–13.00
Informācija: Daira DROZDOVA, tālr.: 
26438341; e-pasts: dairad@tvnet.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Grīdceliņu aušanas tehnikas ar dažādiem 
materiāliem
Audēju kopas “Lubāna” austuve 
Lubānas kultūras nams
Oskara Kalpaka iela 4, Lubāna, Madonas 
novads
13.04. / 10.00–15.00
Informācija: Iveta Zariņa, tālr.: 29340570; 
e-pasts: iveta383@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Filcēšanas nodarbība
Meistare Sandra VALAINE
TLMS “ĒRGĻI”
Ērgļu Saieta nams 
Ērgļi, Ērgļu pagasts, Madonas novads
05.04. / 11.00–15.00
Informācija: Rudīte Platā, tālr.: 29277843; 
e-pasts: rudite.plata@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

OGRES NOVADS
Krāsu maiņa audumā.
Teorētiska un praktiska darbošanās, kā
saprast un veidot krāsu maiņu audumā tā, 
lai aužot iegūtu sev vēlamo rezultātu 
TLMS “Saiva” telpa
Ogres novada Kultūras centrs
Brīvības iela 15, Ogre
12.04. / 10.00–12.00
Informācija: Santa Grinberga, 
tālr.: 26313588; 
e-pasts: santa-grinberga@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem, 
pieteikšanās obligāta

Akvareļgleznošanas meistarklase 
“krāsu aplis”
Galerija “Sirēna”
Brīvības iela 4B, Ogre 
12., 13.04. / 10.00–12.00
Informācija: Evija Krīgere, tālr.: 28470762; 
e-pasts: evija.krigere@gmail.com  
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem

Lekcija “Debesu spīdekļi un astronomiskās 
parādības”
Lektors Martiņš Gills, 
Latvijas Astronomijas biedrība
Colabora telpa 
Ausekļa iela 1a, Lielvārde, Ogres novads
12.04. / 16.00–18.00
Celu jostas aušana pēc 13.–18.gs tekstilma-
teriālu savrupatraduma Lielvārdē
Meistare Edite KUZMANE
audēju kopas “LIELVĀRDES JOSTU AUDĒJI” 
dalībnieki
13.04. / 11.00–15.00
Dalības maksa 8 eiro
Pīta vai celota rokassprādze – 
meistarklase bērniem
Meistares Ērika APSĀNE, Edite KUZMANE
audēju kopas “LIELVĀRDES JOSTU AUDĒJI” 
dalībnieki
Audēju kopa “Lielvārdes Jostu audēji”
Colabora telpa 

Ausekļa iela 1a, Lielvārde, Ogres novads
13.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Edīte Kuzmane, tālr.: 27144044; 
e-pasts: lielvardes-amatnieki@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki, 
pieteikšanās obligāta; dalības maksa (darba 
materiāliem) 3 eiro

Rotaļas ar mālu 
Meistare Aina ZAGORSKA 
Ciemupes Tautas nams
Liepu gatve 12, Ciemupe, Ogresgala 
pagasts, Ogres novads 
13.04. / 13.00
Informācija: Daiga Sosnare, tālr.: 20221107; 
e-pasts: ciemupestn@okc.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Iepazīšanas ar LMS “Tīna” darbību, stāsts 
par brunčiem senajā Ikšķilē 19.gs
LMS “Tīna”
Tīnūžu tautas nams, “Kraujas 2”, Tīnūžu 
pagasts, Ogres novads
12.04. / 10.00–12.00
Informācija: Valda Kurša tālr.: 26496046; 
Anita Mežaka tālr.: 25960790; 
Ilze Kupča-Ziemele, tālr.: 29429421; 
e-pasts: ilze.kupca.ziemele@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki

Iepazīsti tradicionālos mūzikas instrumen-
tus. Koncertlekcija “Pastaiga Skaņumājā” 
Biedrība “Skaņumāja”
”Krapes”, Krapes pagasts, Ogres novads 
13.04. / 12.00 un 15.00
Informācija: Sandra Lipska, tālr.: 26162146; 
e-pasts: sandra.lipska@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, vēlama 
iepriekšēja pieteikšanās

      ROPAŽU NOVADS
3D tamborēšana, telpiski dekori 
Meistares: TLMS “Madaras” rokdarbnieces 
Baiba LUKAŠEVIČA un Zigrīda KOCIŅA 
Ropažu Kultūras centrs
Sporta iela 2 k/2, Ropaži, Ropažu pagasts, 
Ropažu novads
13.04. / 11.00–4.00
Informācija: Baiba Lukaševiča, tālr.: 
26395801; e-pasts: baiba_luk@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, 
vēlama pieteikšanās

Aušanas, adīšanas, tamborēšanas un 
mezglošanas prasmju apgūšana
Meistares: TLMS “Ulbroka” dalībnieces
Institūta iela 22, Ropažu novads, Ulbrokas 
pagasts
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Ārija Vītoliņa, tālr.: 29498813; 
e-pasts: avitolina@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Salinātās rudzu maizes cepšanas 
meistarklase 
Atpūtas komplekss "Sauleskalns", 
Zaķumuiža, Ropažu novads 
13.04. / 13.00–16.00
Informācija: Ieva Meijere, tālr.: 26301327; 
e-pasts: ievameijere@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

      SAULKRASTU  
      NOVADS
Atklātā mezglošanas (makramē) nodarbība
Visi materiāli būs uz vietas
Saulkrastu rokdarbu studija “Krustaines”
Saulkrastu Kultūras nams “Zvejniekciems”
Atpūtas iela 1D, Zvejniekciems, Saulkrastu 
novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Asnate Grēve, tālr.: 29183736; 
e-pasts: asnate26@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Atklātā aušanas nodarbība kopā ar audēju 
kopas “Kodaļa” dalībniekiem
Visi materiāli būs uz vietas
Saulkrastu audēju kopa “Kodaļa”
Saulkrastu Kultūras nams “Zvejniekciems”
Atpūtas iela 1D, Zvejniekciems, Saulkrastu 
novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Asnate Grēve, tālr.: 29183736; 
e-pasts: asnate26@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

      SIGULDAS NOVADS
Ziedaino jostu aušana
Segas rakstainā dubultauduma tehnikā
aušana, pirts dvieļa apkopotajā tehnikā
aušana, gridceliņa rožceliņa tehnikā un 
šalles trinīša tehnikā aušana
TLMS “Sigulda” 
Kultūras centrs “Siguldas Devons” 
Pils iela 10, Sigulda
12., 13.04. / 10.00–13.00
Informācija: Daina Galakrodzeniece, 
tālr.: 29214202; 
e-pasts: tekstilsdaina@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: 50–80 dalībnieki

Kalēja amata prasmju demonstrējums un 
tikšanās ar meistaru
Meistars kalējs Andris ŠČEGLOVS
Turaidas muzejrezervāts
Turaidas smēde, Turaidas iela 10, Sigulda
04.04. / 11.00–16.00
Informācija: Gunta Zaķīte, tālr.: 29384512; 
e-pasts: gunta.zakite@tmr.gov.lv 
Mērķgrupas apjoms: ikviens, kuru interesē
kalēja amats

Celu jostu aušana
Alīdas Lindes lietišķās mākslas studija
Kultūras centrs “Siguldas Devons” 
Pils iela 10, Sigulda
12.04. / 10.00–13.00
Informācija: Alīda Linde, tālr.: 29104207; 
e-pasts: Alida.linde@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Siguldas spieķu darināšanas meistarklases
Meistare Antra PLAVGO
Spieķu darbnīca 
Siguldas pils kvartāls, Pils ielā 16, Siguldā, 
Siguldas novads
12.,13.04. / 10.00–16.00
Informācija: Antra Plavgo, tālr.: 29425045; 
e-pasts: antra.plavgo@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Entrelaka (spundiņraksta) tehnikā adītu 
lakatu darināšana
TLMS “Vīgrieze” 
Siguldas pagasta Kultūras nams
Zinātnes iela 5B, Sigulda, Siguldas novads
12.04. / 10.00–13.00
Informācija: Gundega Pētersone, tālr.: 
28659982; e-pasts: pepepikene@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Zeķes ar rakstainiem vaļņiem
Mores Tautas nams
Siguldas iela 13, Mores pagasts, Siguldas 
novads
13.04. / 12.00
Informācija: Gundega Pētersone, 
tālr.: 28659982; 
e-pasts: pepepikene@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Trauku veidošana ar rokām lipināšanas 
tehnikā
TLMS  “Māl-pils”
Mālpils Kultūras centrs
Nākotnes iela 5, Mālpils pagasts,  
Siguldas novads
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Guna Petrevica, tālr.: 26694851; 
e-pasts: gunaallazi@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Adīta cimda rotāšana izšujot 
TLMS  “Urga”
Mālpils Kultūras centrs
Nākotnes iela 5, Mālpils pagasts,  
Siguldas novads
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Inguna Sīmansone, 
tālr.: 26686676; 
e-pasts: ingunasimansone@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Jostiņsegu un prievīšu segu izstāde un 
izstādes atklāšana    
TLMS “Krimulda” 
Kārļa Ulmaņa piemiņas muzejs "Pikšas" 
“Pikšas”, Dobeles novads
26.04. / 12.00
Informācija: Laila Šteinberga, tālr.: 26589412; 
e-pasts: taurenitis123@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Tautisko jostu, apaudu un celaiņu galu 
noslēgumu apstrāde – pušķi, bārkstis un 
pinumi
Rokdarbu studija “Pūrs”
Inčukalna kopienas centrs “Vecais pasts” 
Atmodas iela 2, Inčukalns, Siguldas novads 
12.04. / 14.00
Informācija: Dace Saulīte, tālr.: 29561968; 
e-pasts: D.saulite@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Dažādu bārkstu veidu izgatavošana 
tekstilijas
Lēdurgas kultūras nams, studija “Ağe” 
Lēdurgas kultūras nams
Emiļa Melngaiļa iela 2, Lēdurga,  
Siguldas novads
13.04. / 11.00

Informācija: Inga Krūmiņa, tālr.: 22333480; 
e-pasts: ingakr2@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Meistarklases keramikas trauku izgata-
vošanā ar dažādām tehnikām – lipināšana, 
rullēšana, arī ar keramikas virpu
Adīšana ar adāmmašīnām, jostas, prievītes
Biedrība “Kultūra. Vide. Sabiedrība”
Sunīši, Krimuldas pagasts, Siguldas novads
12., 13.04. / 11.00
Informācija: Inta Kalniņa, tālr.: 29109324; 
e-pasts: kalnina.inta2@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

Kokgriešanas amata prasmes un 
restaurācija, darbnīcas apskate, tikšanās 
ar meistariem
Meistari Sarmīte BALODE, Jānis BALODIS
Amatnieku darbnīca “Baložu māja”
Smilšu iela 16, “Rubeņi”, Mālpils pagasts, 
Siguldas novads
12.04. / 12.00–17.00
Kontaktpersona: Sarmīte Balode, 
tālr.: 26471195; 
e-pasts: sb.rubenos@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: ikviens interesents

      SMILTENES NOVADS
Pērļots atslēgu piekariņš aušanas vai 
izšūšanas tehnikā
TLMS “Smiltene”
Atmodas iela 2, Smiltene, Smiltenes novads 
12.04. / 12.00-12.00
Informācija: Daiga Melnace    
tālr.: 25455507, 29499680; e-pasts: 
tlms.smiltene@smilte-nesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Filcēšanas meistarklase
Meistare Vija LIEPA
Audēju kopa “Drellis”
Raunas kultūras centrs
Dīķa iela 6, Raunas pagasts, Smiltene 
novads 12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Rudīte Platā, tālr.: 29277843;  
e-pasts: rudite.plata@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem

Blomes Tautas nama rokdarbnieču pulciņa 
”Blumenhof”' un aušanas pulciņa “Blome” 
rokdarbu izstādes ''Pavasari gaidot'', 
atklāšana
Blomes Tautas nams Dzirnavu iela1, Blomes 
pagasts, Smiltenes novads
11.04. / 11.00 

Gleznotājas Vijas Meisteres izstāde 
‘’Var arī tā’’ un gleznošanas ar plastalīnu 
meistarklase
11.04 / 12.00
Vijas Meisteres gleznošanas ar kafiju 
meistarklase.
11.04./ 15.00 
Paraugdemostrējumi dažādu tehniku 
grīdceliņu aušanā – vilnīši, kvadrāti, vārpas 
Aušanas pulciņa “Blome” meistares
12.04. / 9.00–15.00 
Pieredze priekšautu tamborēšanā
Meistares rokdarbnieču pulciņa ”Blumenhof” 
dalībnieces
12.04. / 9.00–11.00
Lekcija par Latvijā audzētām garšvielām. 
Zanda TRUKŠĀNE “Organic Produkts”  
Ludza.
12.04. / 12.00
Informācija: Gita Skadiņa, tālr.: 26667196; 
e-pasts: kulturablome@smiltenesnovads.lv
Mērķgrupas apjoms: 50–70 dalībnieki, 
meistarklasēs līdz 15 dalībniekiem

Kalēja darbu meistarklase.
“Kauliņi”, Blomes pagasts, Smiltenes novads 
Kalēja Jāņa KEISEĻA meistarklase
12.04. / 9.00–12.00 
Informācija un pieteikšanās: 29275420

Lakata darināšana uz rāmja auduma 
pinuma tehnikā
Gaujienas Tautas nams
“Pilskalni”, Gaujiena, Smiltenes novads
13.04. / 13.00–17.00
Informācija: Daiga Melnace, tālr.: 29499680, 
Laima Poševa, tālr.: 26179320; 
e-pasts: tlms.smiltene@smiltenesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Meistarklase “Ceļš no diegiem līdz 
audumam”
12.04. / 10.00–14.00
Skalu grozu pīšanas nodarbība
Meistare Anita MUIŽNIECE
13.04. / 15.00–18.00
Dalības maksa 15.00 eiro, pieteikšanās 
obligāta.
Apes Amatnieku darbu izstāde 
“Darbam sudraba saknes un zelta augļi”
Apes Amatu māja, Skolas iela 4, Ape, 
Smiltenes novads
12., 13.04./10.00–18.00
Informācija: Indra Levane, tālr.: 29406867; 
e-pasts: indra.levane@smiltenesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki, 
izstādei – bez ierobežojuma

      VALKAS NOVADS
Kā top dažādi audekli? 
Meistares TLMS “Saulīte” dalībnieces
Valkas Kultūras nams
Emīla Dārziņa iela 8, Valka, Valkas novads
12.04. / 10.00–13 00
Informācija: Inese Pētersone, tālr.: 26375211; 
e-pasts: inese1957@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Paklāju aušana bārkstu tehnikā
Kārķu Tautas nams
“Ausmas”, Kārķu pagasts, Valkas novads
13.04. /10.00–13.00
Informācija: Inese Pētersone, tālr.: 26375211; 
e-pasts: inese1957@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki

Šūšanas darbnīca bērniem “Superburciņa”
Vadītāja Daiga SOLOVEIKO-LAZDIŅA
Meistarklase “Šatieru segas sākums – 
iecere. Krāsu kompozīcija, segas kom-
pozīcija, šatiera uztinums”
Meistarklase “Grīdas celiņu aušana”
Valkas novada Bērnu un jauniešu centrs 
„Mice” 
Valkas rokdarbnieču kopa “Vijums”
Bērnu aušanas pulciņš “Atspolītes”
Semināra iela 27, Valka
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Kristīne Ganiņa, tālr.: 26423172; 
e-pasts: bjc@valka.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Iespēja iepazīties ar Igauņu pierobežas 
kulināro mantojumu – Igauņu putru, kā arī
galda spēlēm, kas spēlētas no paaudzes 
paaudzē. Aušanas tehnikas un audēju 
kopas “Caka” darbu izstāde
Turnas Tautas nams
“Valžkalni”, Turna, Ērģemes pagasts, Valkas 
novads
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Baiba Karpova, tālr.: 28308292; 
e-pasts: baiba.karpova@valka.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

Zivs ādas ģērēšana ar dabīgiem līdzekļiem: 
ozola mizu un olas dzeltenumu. 
Vadītājs: Hanss GUDRINIEKS
Valkas novadpētniecības muzejs
Rīgas iela 64, Valka, Valkas novads
12.04. / 11.00-14.00
Informācija: Anda Sīmane-Gudriniece, 
tālr.: 29663676; 
e-pasts: anda.gudriniece@valka.lv
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Atgūta koksne – demontētu būvgald-
niecības izstrādājumu koksnes uzslāņoju-
mu attīrīšana savā mājā, paša rokām, 
cikliņa kokam izgatavošana no nolietota 
rokas zāģa 
Valkas novadpētniecības muzejs
Rīgas iela 64, Valka, Valkas novads
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Reinis Kulbergs, tālr.: 26639294; 
e-pasts: reinis.kulbergs@valka.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Mājās cepta veselīga maize bez miltiem un 
teorētiskās zināšanas mājas kūku cepšanā
Vijciema rokdarbu pulciņš
“Druvas”, Vijciems, Vijciema pagasts, 
Valkas novads 
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Anita Lotiņa, tālr.: 28345483; 
e-pasts: anlot@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

      VALMIERAS NOVADS
TLMS “Valmiera” jauno studijas telpu 
iepazīšana un dalība aušanas procesā
Garā iela 10, Valmiera
12.04. / 11.00–16.00
Informācija: Baiba Mince, tālr.: 26767670; 
baibam@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 60 dalībnieki

TLMS “Riekums” dalībnieku darbu izstāde 
TLMS “Riekums” 
Valmieras Valsts ģimnāzija
Pāvila Rozīša iela 40, Valmiera 
12.04. / 11.00–16.00
Informācija: Linda Sproģe, tālr.: 29191393; 
e-pasts: linda.sproge@valmiera.edu.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Pasākums 
“Amatu māju saiets Mazsalacā 2025”
• Konference "Vēsturisko zemju 
nemateriālais kultūras mantojums";
• Amatu māju pieredzes stāsti; 
• "Pilsētas Modinātājs" – 
amatnieku Gadatirgus;
• Amatu māju prezentācijas teltīs;
• Izklaides programma; 
• Pasākuma "Satiec savu Meistaru" 
dalībnieku sveikšana.
Mazsalacas Kultūras centrs
Rūjienas iela 1, Mazsalaca, Valmieras novads
Mazsalacas Kultūras centra Amatu māja 
Rīgas iela 10, Mazsalaca, Valmieras novads 
02.,03.05. / 11.00–18.00 

Informācija: Dace Jurka, tālr.: 29179179; 
e-pasts: dace.jurka@valmierasnovads.lv 
Gaļina Birkava, tālr.: 29197379; 
e-pasts: gabi-28@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: ar ielūgumiem un bez 
ierobežojuma atkarībā no pasākuma

Atvērtā meistardarbnīca: "Rakstainās 
jostas aušanas pamati", teorētiski / 
praktiska nodarbība 
Aušanas studija “Rencēni”
Rencēnu pagasta kultūras nams 
(2.stāvā studijas telpās)
Valmieras iela 12, Rencēni, Valmieras novads 
12.04. / 12.00–16.00.
Informācija: Gaļina Birkava, tālr.: 29197379; 
e-pasts: gabi-28@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki

Dubultadījums cimdos un citos aksesuāros
Lietišķās mākslas studija "Vaidava"
Vaidavas Kultūras un amatniecības centrs
Skolas iela 1a, Vaidavas pagasts, Valmieras 
novads
06.04. / 12.00–15.00
Informācija: Daiga Melnace tālr.: 25455507 
e-pasts: tlms.smiltene@smiltenesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

Izstāde “Ziedu pļava” apskate, tikšanās ar 
LMS “Lina zieds” aušanas meistarēm un 
Mākslas kursa pieaugušajiem dalībniekiem
Vadītāja Diāna HOFMANE
Aušanas meistarklase “Grāmatzīmes 
aušana”
Izstāde “Rūtainie lakati” iepazīsti lakata 
shēmu un rakstu
Adīšanas meistarklase “Lieldienu zaķītis”
Meistare Inese ĶEZBERE
Rūjienas kultūras centra LMS “Lina zieds”
Rūjienas tautskola
Skolas iela 8a, Rūjiena, Valmieras rajons
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Gita Zariņa tālr.: 26397236, 
e-pasts: gita.zarina@valmierasnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki katrā
meistarklasē, vēlama pieteikšanās

8

mailto:pepepikene@inbox.lv
mailto:gunaallazi@inbox.lv
mailto:ingunasimansone@inbox.lv
mailto:taurenitis123@inbox.lv
mailto:D.saulite@gmail.com
mailto:ingakr2@inbox.lv
mailto:kalnina.inta2@inbox.lv
mailto:sb.rubenos@gmail.com
mailto:tlms.smiltene@smilte-nesnovads.lv
mailto:rudite.plata@inbox.lv


VIDZEME
AIZKRAUKLES NOVADS

Kliju pīrāgu meistarklase
13.04. / 12.00–15.00
Kokles spēle iesācējiem
13.04. / 13.00–15.00
Vienas adatas pinuma tehnikas apguve 
Biedrība “Baltaine”
Radošā māja 
Melioratoru iela 1 a, Koknese, Aizkraukles novads
13.04. / 15.00–18.00
Informācija: Inguna Žogota, tālr.: 26575499; 
e-pasts: ingunazogota@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: vienas adatas pinuma 
tehnikas meistarklasē 5 dalībnieki, pārējās 10–15 
dalībnieki, dalības maksa vienas adatas pinuma 
tehnikas apguves nodarbībās 5 eiro, pārējās – 
pieaugušajiem 5 eiro, bērniem 3 eiro

Tradicionālo puzuru darbnīca un brīvas 
formas puzuru darināšana 
Biedrība “Baltaine”
Radošā māja 
Melioratoru iela 1 a, Koknese, Aizkraukles 
novads
13.04. / 15.00–18.00
Informācija: Ineta Sproģe, tālr.: 26593210; 
e-pasts: sproge.ineta@gmail.com  
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, dalības 
maksa 3 eiro par materiāliem

      ALŪKSNES NOVADS
Auduma un dzijas batikošana 
ar augu krāsvielām
Alūksnes TLMS “Kalme” 
Alūksnes Kultūras centrs
Brūža iela 7, Alūksne
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Ineta Leja, tālr.: 29121708; 
e-pasts: inetaleja@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 8–10 dalībnieki

Adīšanas pamatu apgūšana
Meistare Mudīte PĒTERSONE
Mālupes Saieta nams 
,,Austriņi, Mālupes pagasts, Alūksnes novads
13.04. / 10.00–14.00
Informācija: Iveta Zvejniece, tālr.: 26585594; 
e-pasts: iveta.zvejniece@aluksne.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem

ĀDAŽU NOVADS
Nodarbību cikls “Latviskās pusdienas”
Ādažu tradīciju kopa “ĀBOLS” aicina 
gardēžus pievienoties latviskām pus-
dienām, lai sirsnīgā kopībā baudītu 
meistaru piedāvātos ēdienus skaistumam, 
veselībai un spēkam.

Ēdienkarte: Dzimtas kultūraugs – kopā ar 
Sēklu lološanas un mantoto kultūraugu 
saglabāšanas kustības iniciatori Sandru 
Stabingi atradīsim savu dzimtas kultūraugu; 
Pērļots gredzens – kopā ar rokdarbnieci 
Kristīni Zīli radīsim skaistumam pērļotus 
gredzenus; Spēka rotaļa – kopā ar tradīciju 
kopas “Ābols” vadītāju Inesi Krūzi vairosim 
sevī spēku caur dziesmu un rotaļām
Tradīciju kopa “Ābols” Ādažu Kultūras centra 
Vēstures un Mākslas galerija Gaujas iela 33A, 
Ādaži, Ādažu novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Inese Krūze, tālr.: 29289859; 
e-pasts: inese1836@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Atvērto durvju diena austuvē un Intas 
STREIČAS adīšanas meistarklase – cimdu 
valnīši, skujiņas un pīnītes
TLMS “Auseklītis” 
Carnikavas Tautas nams “Ozolaine” 
Jūras iela 1A, Carnikava, Ādažu novads 
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Zane Ulmane, tālr.: 29545201; 
e-pasts: naze@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 10–15 dalībnieki

CĒSU NOVADS
Maizes cepšanas tradīcijas
Meistares Vita ŽĪGURE un Inita RUDZĪTE
Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs
lauku ekspozīcija "Vēveri", Vecpiebalga
12.aprīlis 
11.00 rudzu maizes iejaukšana
12.00–16.00 baltmaizes un dažādu graudu 
maizes cepšana
Visas dienas garumā – stāsti par receptēm, 
degustācija, sarunas pie zāļu tējas krūzes 
par maizes svētību un spēku no senatnes 
līdz mūsdienām. 
13.aprīlis 
10.00 rudzu maizes mīcīšana, maizes krāsns 
iekuršana
12.00–16.00 baltmaizes un dažādu graudu 
maizes cepšana
~14.00 (laiks var nedaudz mainīties atkarībā
no krāsns gatavības) – rudzu maizes ielikša-
na krāsnī
~15.00 / 15.30 rudzu maizes izņemšana no 
krāsns 
Visas dienas garumā – stāsti par receptēm, 
degustācija, sarunas pie zāļu tējas krūzes 
par maizes svētību un spēku no senatnes 
līdz mūsdienām.
12., 13.04. / 10.00–17.00 
Informācija: Vita Žīgure, tālr. 29556394; 
e-pasts: vitazigure@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, 
iepriekšēja pieteikšanās 

Keramikas darbnīca
12.04. / 10.00 un 12.00
Veiksmes pogas darināšana
12.04. / 10.00–13.00
Filcēta krūzes paliktņa izšūšanas darbnīca
12.04. / 10.00–13.00
Izzinoša stunda “Koks, koksne – to veidi, 
īpašības”
12.04. / 11.00 un 13.00
Līgatnes Amatu māja
Pilsoņu iela 4, Līgatne, Cēsu novads
12.04. / 12.00–16.00
Informācija: Daina Birne, tālr.: 29346946; 
e-pasts: daina_birne@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: vienā darbnīcā
vienlaicīgi 6 dalībnieki, pieteikšanos obligāta

Vidzemes šatiera segu stāsti Piebalgā – 
sarunas un demonstrējumi
Vidzemes segas LEBM krājumā – 19. gs. 
beigas un 20. gs. 1. puse, lektore Aija 
Jansone – Dr. hist., LEBM etnogrāfijas depar-
tamenta vadītāja
Vecpiebalgas dižgaru segas, Līva Grudule, 
Piebalgas muzeju apvienības “Orisāre” 
vadītāja

“Melbārdēnu” un “Vectūļu” mājās sagla-
bātie segu paraugi
Aicinājums tiem, kuru mājās ir saglabājušās 
Piebalgas šatiera segas – atnāciet ar savu 
segu un izstāstiet tās stāstu!
Vecpiebalgas audēju kopa
Vecpiebalgas Kultūras nams
Gaismas iela 1, Vecpiebalga, Cēsu novads
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Dagnija Kupče, tālr.: 26054322; 
e-pasts: dagnija_kupche@tvnet.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

Divkāršā maisveida auduma aušana
Koka inkrustācija /piespraudes, auskaru, 
u.c. izgatavošana
Trauku veidošana no māla un rotāšana ar 
angobu
Stikla vitrāžas “Ti,any” tehnikā
Biedrība “Tradicionālās kultūras iniciatīvu 
centrs “KasTe””
Drabešu muižas Amatu māja
Drabešu muižas Pils, Cēsu novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Inese Roze, tālr.: 29199870; 
e-pasts: rozeinese@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki katrā
meistarklasē, iepriekšēja pieteikšanās

Celošanas meistarklase
Meistare Viktorija Sīviņa
Amatas Kultūras centra aušanas darbnīca 
“Aušas”
Drabešu skola, Cēsu novads
13.04. / 14.00–16.00
Informācija: Rudīte Platā, tālr.: 29277843; 
e-pasts: rudite.plata@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki 

Autentiska zaķīšu (čigānu) pirts 
būvniecība 
Meistars Edgars LIETIŅŠ
Glempings “Dīķīši”
ZS Kalna Stākas, Amatas pagasts, Cēsu 
novads 
13.04. / 14.00–16.00 
Informācija: Rasma Balode, tālr.: 25915640
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki  

Paraugdemonstrējumi kā viegli un ar 
prieku adīt ar adāmmašīnu, vienkāršu 
priekšmetu adīšana
Adīšanas darbnīca "AduJums"
Smeiļu iela 1-18, Vecpiebalgas pagasts
12., 13.04. / 
iespēja pieteikties sev vēlamā laikā
Informācija: Arnita Rēdmane, tālr.: 
26552867; e-pasts: arnita11@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5–7 dalībnieki, visi 
darba rīki un izejmateriāli nodrošināti

Dažādu cimdu adīšana
Rokdarbu kolektīvs “Liepas kamolītis” 
Liepas Kultūras nams, Pļavas iela 2, Liepas 
pagasts, Cēsu novads 
13.04. / 14.00–17.00
Informācija: Inese Puriņa, tālr.: 29417396; 
e-pasts: ineserauna@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Meistarklase svilpavnieku un māla krūzīšu 
izgatavošanā
Meistars Einārs DUMPIS
12.04. / 10.00–14.00
Meistarklase latgaļu tordētās pakavsaktas ar 
atrodītiem galiem izgatavošanā
Meistars Oskars ROZENBLATS
13.04. / 11.00–16.00
TLMS “Piebaldzēni”
Brāļu Kaudzīšu iela 10, Jaunpiebalgas 
pagasts, Cēsu novads
Informācija: Irita Lukšo, tālr.: 26597372; 
e-pasts: irita.ripss@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem pie 
katra meistara, dalībnieka līdzfinansējums 
materiālu nodrošināšanai 3 eiro

Iepazīsim mezglošanu! 
Vaives Amatu māja
Vaives Tautas nams, “Kaķukrogs”, Vaives 
pagasts, Cēsu novads
12.04. / 11.00–13.00 
Informācija: Inta Ezerniece, tālr.: 29213518; 
e-pasts intaezerniece@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Vienas adatas pinuma tehnikas apgūšana 
Rokdarbu studija “Dzērbe”
Dzērbenes Amatu māja
Dzērbenes pils, Dzērbenes pagasts, Cēsu 
novads
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Inga Blauberga, tālr.: 26159458; 
e-pasts: inga.blauberga@gmail.com  
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

GULBENES NOVADS
Meistarklase “CEPURU DARBNĪCA”
Meistares TLMS “Sagša” dalībnieces 
Iveta ROZIŅA un Dina TILTIŅA  
TLMS “Sagša”
Gulbenes novada Kultūras centrs 
O. Kalpaka iela 60, Gulbene
12.04. / 10.00–12.00 un 12.30–14.30
Informācija: Biruta Akmentiņa, 
tālr.: 28656428; 
e-pasts: biruta.akmentina@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki vienā
nodarbībā, lūdzam pieteikties līdz 11. aprīlim

Keramikas meistarklase „Vēja zvans un 
Laimes poga”
Meistare Laimdota KLIESMETE 
TLMS “Sagša”
Gulbenes novada Kultūras centrs 
O. Kalpaka iela 60, Gulbene
13.04. / 10.00–13.00  
Informācija: Biruta Akmentiņa, 
tālr.: 28656428; 
e-pasts: biruta.akmentina@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, dalības 
maksa 5 eiro; pieteikties līdz 11. aprīlim

Kulinārais mantojums no vecmāmiņas 
receptēm
Pieredzes apmaiņa ar Stāmerienas rokdar-
bu kopu “Saulessvece” un interesentiem
Rokdarbu kopas “Dzīpariņš” telpas
Beļavas Tautas nams 
Vienības iela 3, Beļavas pagasts, 
Gulbenes novads
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Maija Suntaža, tālr.: 29340615; 
e-pasts: maijasu@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 15–20 dalībnieki
Nepieciešama zeķe, pārējie materiāli tiks 
nodrošināti

Vara vai misiņa aproces ar paša izvēlētu 
ornamentu 
Meistare rotkale Aisma VALTERA
Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrs
Pamatskola, Druviena, Druvienas pagasts, 
Gulbenes novads
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Velga Černoglazova, tālr.: 26410835; 
e-pasts: druviena@gulbene.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, dalības maksa 
15 eiro, pieteikšanās obligāta

Meistardarbnīca “Tradicionālā klūgu 
pīšanas tehnikas apvienojums ar īru 
pinumu”
Meistare Inese ZVEJNIECE 
Pinēju studija “Saulīte”
Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrs

Pamatskola, Druviena, Druvienas pagasts, 
Gulbenes novads
12., 13.04. / 10.00–14.00
Informācija: Inese Zvejniece, tālr.: 
29330985; e-pasts: inesezvej@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, 
pieteikšanās obligāta, maksa par materiāliem 
10 eiro

Brunču aušana uz rāmja
Meistare Vanda PODIŅA  
Druvienas kultūras nams
“Pagastmāja”, Druviena, Druvienas pagasts, 
Gulbenes novads 
11.04. / 10.00–14.00 
Informācija: Valda Putene, tālr.: 264038222; 
e-pasts: valda.putene@gulbene.lv   
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Saimnieces priekšauts
Rankas mājturības skolā šūto priekšautu 
apskats, priegrieztnes. Sava priekšauta 
šūšana: piegrieztne, audums (par maksu), 
ierīces šūšanai pieejamas uz vietas
Priekšauti no Rankas kultūrvēsturiskā
mantojuma centra krājumiem
Rankas pagasta kultūras nama Rokdarbu kopas 
“Rankas bize” darba telpas
“Doktorāts”, Rankas pagasts, Gulbenes novads
12., 13.04. / 10.00–15.00
Informācija: Inga Freimane, tālr.: 25634417; 
e-pasts: freimaneinga2@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 8 dalībnieki vienlaikus, 
materiāls pieejams uz vietas

Leļļu tērpu darināšana Apsīšu Jēkaba 
literārā darba tēliem un jostu aušana
Meistares: Aiva KRAUKLE, Vaira BRIEDE, 
Skaidrīte BURKITE, Zinaīda KĻAVIŅA
Apsīšu Jēkaba dzimtās mājas “Kalaņģi”, 
Lizuma pagasts, Gulbenes novads
12.04. / 12.00–15.00
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Rokdarbi – adīšana, tamborēšana, jostu 
aušana, puzuru darināšana, mezglošana un 
Lizuma muzicēšanas tradīciju iepazīšana
Meistari Lizuma amatnieku kopas “Laipa” dalīb-
nieces, Lizuma lauku kapelas, Lizuma folkloras 
kopas “Āravieši”, Lizuma Tautas muzikantu orķestra 
un Lizuma koklētāju ansambļa dalībnieki
Lizuma Kultūras nams
“Klintis”, Lizuma pagasts, Gulbenes novads
13.04. / 10.00–15.00
Informācija: Līga Ozoliņa, tālr.: 22141323; e-pasts: 
ligaozolinazvt@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

JŪRMALA 
Ekskursija un sarunas par izstādi  
“Lielupe – dzīvības ceļš. Arheoloģija 
Jūrmalā. Zināmais un nezināmais”
Ekskursiju vada Jūrmalas muzeja direktors 
Ernests SVIKLIS
12.04. / 11.00–12.00
Meistarklases:
Lakatu pinums uz rāmja
Meistare Arta MĀLDERE
Adatas pinuma meistarklase
Meistare Dace GAILE
Arheoloģiskā zvejas tīkla darināšanas 
meistarklase
Meistare Latvijas Arheoloģijas kluba pārstāve 
Liene KŅAZE
Aušanas vertikālajās stellēs
Meistare Agnija Saprovska
Bulduru izstāžu nams
Muižas iela 6, Jūrmala 
12.04. / 12.00–15.00
Informācija: Dace Ziemele, tālr.: 29135846; 
e-pasts: Dace.Ziemele@jurmala.lv
Mērķgrupas apjoms: katrā meistarklasē
10–15 dalībnieki

LIMBAŽU NOVADS
Aušana ar dabas materiāliem, lupatdeķu 
un dekoru aušana, “kvadrātiņu” 
tamborēšana
TLMS “Staicele”
Audēju namiņš
Lielā iela 19, Staicele, Limbažu novads
12.04. / 11.00–16.00
Informācija: Inese Timermane, 
tālr.: 27881859; 
e-pasts: inese.timermane@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus līdz 10 
dalībniekiem 

Tradicionālu telpas rotājumu – putnu – 
izgatavošana
TLMS “Dzilna”
Limbažu kultūras nams, Rīgas iela 9,  Limbaži 
12.04. / 12.00–14.00
Informācija: Baiba Vaivare, tālr.: 26576299; e-pasts: 
bvaivare@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus līdz 12 
dalībniekiem; lūdzu iepriekš pieteikties

MADONAS NOVADS
Čību adīšana un tamborēšana
Rokdarbu studija 
Pils ielā 2, Cesvaine, Madonas novads 
13.04 / 10.00–15.00
Informācija: Vanda Podiņa, tālr.: 26987948, 
e-pasts: vandapodina@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Izšūto gleznu galerija, informācija par 
izšūšanas tehnikām un materiāliem, 
tikšanās ar autori
Meistare Vineta MEISTERE
Veidenbauma iela 11, Cesvaine, Madonas 
novads 
12., 13.04 / 10.00–19.00
Informācija: Vineta Meistere, tālr.: 29761510, 
e-pasts: Vigame@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Maizes cepšana āra maizes krāsnī
“Lejas Šķūri”, Aronas pagasts, Madonas 
novads
12.04. / 16.00–20.00
Informācija: Aira Pūce-Freija, tālr.: 25342518; 
e-pasts: fairap1@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Pulsa sildītāju (mauču) adīšana
Meistare Vanda PODIŅA
Sarkaņu amatu skola
Kalna iela 1, Sarkaņi, Sarkaņu pagasts, 
Madonas novads
11.04. / 16.00–20.00
Informācija: Vanda PODIŅA, tālr.: 26987948; 
e-pasts: vandapodina@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Audekla iekārtošana stellēs
Meistare Daira DROZDOVA
Sarkaņu amatu skola
Kalna iela 1, Sarkaņi, Sarkaņu pagasts, 
Madonas novads
13.04. / 10.00–13.00
Informācija: Daira DROZDOVA, tālr.: 
26438341; e-pasts: dairad@tvnet.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Grīdceliņu aušanas tehnikas ar dažādiem 
materiāliem
Audēju kopas “Lubāna” austuve 
Lubānas kultūras nams
Oskara Kalpaka iela 4, Lubāna, Madonas 
novads
13.04. / 10.00–15.00
Informācija: Iveta Zariņa, tālr.: 29340570; 
e-pasts: iveta383@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Filcēšanas nodarbība
Meistare Sandra VALAINE
TLMS “ĒRGĻI”
Ērgļu Saieta nams 
Ērgļi, Ērgļu pagasts, Madonas novads
05.04. / 11.00–15.00
Informācija: Rudīte Platā, tālr.: 29277843; 
e-pasts: rudite.plata@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

OGRES NOVADS
Krāsu maiņa audumā.
Teorētiska un praktiska darbošanās, kā
saprast un veidot krāsu maiņu audumā tā, 
lai aužot iegūtu sev vēlamo rezultātu 
TLMS “Saiva” telpa
Ogres novada Kultūras centrs
Brīvības iela 15, Ogre
12.04. / 10.00–12.00
Informācija: Santa Grinberga, 
tālr.: 26313588; 
e-pasts: santa-grinberga@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem, 
pieteikšanās obligāta

Akvareļgleznošanas meistarklase 
“krāsu aplis”
Galerija “Sirēna”
Brīvības iela 4B, Ogre 
12., 13.04. / 10.00–12.00
Informācija: Evija Krīgere, tālr.: 28470762; 
e-pasts: evija.krigere@gmail.com  
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem

Lekcija “Debesu spīdekļi un astronomiskās 
parādības”
Lektors Martiņš Gills, 
Latvijas Astronomijas biedrība
Colabora telpa 
Ausekļa iela 1a, Lielvārde, Ogres novads
12.04. / 16.00–18.00
Celu jostas aušana pēc 13.–18.gs tekstilma-
teriālu savrupatraduma Lielvārdē
Meistare Edite KUZMANE
audēju kopas “LIELVĀRDES JOSTU AUDĒJI” 
dalībnieki
13.04. / 11.00–15.00
Dalības maksa 8 eiro
Pīta vai celota rokassprādze – 
meistarklase bērniem
Meistares Ērika APSĀNE, Edite KUZMANE
audēju kopas “LIELVĀRDES JOSTU AUDĒJI” 
dalībnieki
Audēju kopa “Lielvārdes Jostu audēji”
Colabora telpa 

Ausekļa iela 1a, Lielvārde, Ogres novads
13.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Edīte Kuzmane, tālr.: 27144044; 
e-pasts: lielvardes-amatnieki@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki, 
pieteikšanās obligāta; dalības maksa (darba 
materiāliem) 3 eiro

Rotaļas ar mālu 
Meistare Aina ZAGORSKA 
Ciemupes Tautas nams
Liepu gatve 12, Ciemupe, Ogresgala 
pagasts, Ogres novads 
13.04. / 13.00
Informācija: Daiga Sosnare, tālr.: 20221107; 
e-pasts: ciemupestn@okc.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Iepazīšanas ar LMS “Tīna” darbību, stāsts 
par brunčiem senajā Ikšķilē 19.gs
LMS “Tīna”
Tīnūžu tautas nams, “Kraujas 2”, Tīnūžu 
pagasts, Ogres novads
12.04. / 10.00–12.00
Informācija: Valda Kurša tālr.: 26496046; 
Anita Mežaka tālr.: 25960790; 
Ilze Kupča-Ziemele, tālr.: 29429421; 
e-pasts: ilze.kupca.ziemele@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki

Iepazīsti tradicionālos mūzikas instrumen-
tus. Koncertlekcija “Pastaiga Skaņumājā” 
Biedrība “Skaņumāja”
”Krapes”, Krapes pagasts, Ogres novads 
13.04. / 12.00 un 15.00
Informācija: Sandra Lipska, tālr.: 26162146; 
e-pasts: sandra.lipska@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, vēlama 
iepriekšēja pieteikšanās

      ROPAŽU NOVADS
3D tamborēšana, telpiski dekori 
Meistares: TLMS “Madaras” rokdarbnieces 
Baiba LUKAŠEVIČA un Zigrīda KOCIŅA 
Ropažu Kultūras centrs
Sporta iela 2 k/2, Ropaži, Ropažu pagasts, 
Ropažu novads
13.04. / 11.00–4.00
Informācija: Baiba Lukaševiča, tālr.: 
26395801; e-pasts: baiba_luk@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, 
vēlama pieteikšanās

Aušanas, adīšanas, tamborēšanas un 
mezglošanas prasmju apgūšana
Meistares: TLMS “Ulbroka” dalībnieces
Institūta iela 22, Ropažu novads, Ulbrokas 
pagasts
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Ārija Vītoliņa, tālr.: 29498813; 
e-pasts: avitolina@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Salinātās rudzu maizes cepšanas 
meistarklase 
Atpūtas komplekss "Sauleskalns", 
Zaķumuiža, Ropažu novads 
13.04. / 13.00–16.00
Informācija: Ieva Meijere, tālr.: 26301327; 
e-pasts: ievameijere@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

      SAULKRASTU  
      NOVADS
Atklātā mezglošanas (makramē) nodarbība
Visi materiāli būs uz vietas
Saulkrastu rokdarbu studija “Krustaines”
Saulkrastu Kultūras nams “Zvejniekciems”
Atpūtas iela 1D, Zvejniekciems, Saulkrastu 
novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Asnate Grēve, tālr.: 29183736; 
e-pasts: asnate26@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Atklātā aušanas nodarbība kopā ar audēju 
kopas “Kodaļa” dalībniekiem
Visi materiāli būs uz vietas
Saulkrastu audēju kopa “Kodaļa”
Saulkrastu Kultūras nams “Zvejniekciems”
Atpūtas iela 1D, Zvejniekciems, Saulkrastu 
novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Asnate Grēve, tālr.: 29183736; 
e-pasts: asnate26@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

      SIGULDAS NOVADS
Ziedaino jostu aušana
Segas rakstainā dubultauduma tehnikā
aušana, pirts dvieļa apkopotajā tehnikā
aušana, gridceliņa rožceliņa tehnikā un 
šalles trinīša tehnikā aušana
TLMS “Sigulda” 
Kultūras centrs “Siguldas Devons” 
Pils iela 10, Sigulda
12., 13.04. / 10.00–13.00
Informācija: Daina Galakrodzeniece, 
tālr.: 29214202; 
e-pasts: tekstilsdaina@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: 50–80 dalībnieki

Kalēja amata prasmju demonstrējums un 
tikšanās ar meistaru
Meistars kalējs Andris ŠČEGLOVS
Turaidas muzejrezervāts
Turaidas smēde, Turaidas iela 10, Sigulda
04.04. / 11.00–16.00
Informācija: Gunta Zaķīte, tālr.: 29384512; 
e-pasts: gunta.zakite@tmr.gov.lv 
Mērķgrupas apjoms: ikviens, kuru interesē
kalēja amats

Celu jostu aušana
Alīdas Lindes lietišķās mākslas studija
Kultūras centrs “Siguldas Devons” 
Pils iela 10, Sigulda
12.04. / 10.00–13.00
Informācija: Alīda Linde, tālr.: 29104207; 
e-pasts: Alida.linde@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Siguldas spieķu darināšanas meistarklases
Meistare Antra PLAVGO
Spieķu darbnīca 
Siguldas pils kvartāls, Pils ielā 16, Siguldā, 
Siguldas novads
12.,13.04. / 10.00–16.00
Informācija: Antra Plavgo, tālr.: 29425045; 
e-pasts: antra.plavgo@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Entrelaka (spundiņraksta) tehnikā adītu 
lakatu darināšana
TLMS “Vīgrieze” 
Siguldas pagasta Kultūras nams
Zinātnes iela 5B, Sigulda, Siguldas novads
12.04. / 10.00–13.00
Informācija: Gundega Pētersone, tālr.: 
28659982; e-pasts: pepepikene@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Zeķes ar rakstainiem vaļņiem
Mores Tautas nams
Siguldas iela 13, Mores pagasts, Siguldas 
novads
13.04. / 12.00
Informācija: Gundega Pētersone, 
tālr.: 28659982; 
e-pasts: pepepikene@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Trauku veidošana ar rokām lipināšanas 
tehnikā
TLMS  “Māl-pils”
Mālpils Kultūras centrs
Nākotnes iela 5, Mālpils pagasts, Siguldas 
novads
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Guna Petrevica, tālr.: 26694851; 
e-pasts: gunaallazi@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Adīta cimda rotāšana izšujot 
TLMS  “Urga”
Mālpils Kultūras centrs
Nākotnes iela 5, Mālpils pagasts, Siguldas 
novads
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Inguna Sīmansone, 
tālr.: 26686676; 
e-pasts: ingunasimansone@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Jostiņsegu un prievīšu segu izstāde un 
izstādes atklāšana    
TLMS “Krimulda” 
Kārļa Ulmaņa piemiņas muzejs "Pikšas" 
“Pikšas”, Dobeles novads
26.04. / 12.00
Informācija: Laila Šteinberga, tālr.: 26589412; 
e-pasts: taurenitis123@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Tautisko jostu, apaudu un celaiņu galu 
noslēgumu apstrāde – pušķi, bārkstis un 
pinumi
Rokdarbu studija “Pūrs”
Inčukalna kopienas centrs “Vecais pasts”
Atmodas iela 2, Inčukalns, Siguldas novads
12.04. / 14.00
Informācija: Dace Saulīte, tālr.: 29561968; 
e-pasts: D.saulite@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Dažādu bārkstu veidu izgatavošana 
tekstilijas
Lēdurgas kultūras nams, studija “Ağe”
Lēdurgas kultūras nams
Emiļa Melngaiļa iela 2, Lēdurga, Siguldas 
novads
13.04. / 11.00

Informācija: Inga Krūmiņa, tālr.: 22333480; 
e-pasts: ingakr2@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Meistarklases keramikas trauku izgata-
vošanā ar dažādām tehnikām – lipināšana, 
rullēšana, arī ar keramikas virpu
Adīšana ar adāmmašīnām, jostas, prievītes
Biedrība “Kultūra. Vide. Sabiedrība”
Sunīši, Krimuldas pagasts, Siguldas novads
12., 13.04. / 11.00
Informācija: Inta Kalniņa, tālr.: 29109324; 
e-pasts: kalnina.inta2@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

Kokgriešanas amata prasmes un 
restaurācija, darbnīcas apskate, tikšanās 
ar meistariem
Meistari Sarmīte BALODE, Jānis BALODIS
Amatnieku darbnīca “Baložu māja”
Smilšu iela 16, “Rubeņi”, Mālpils pagasts, 
Siguldas novads
12.04. / 12.00–17.00
Kontaktpersona: Sarmīte Balode, 
tālr.: 26471195; 
e-pasts: sb.rubenos@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: ikviens interesents

      SMILTENES NOVADS
Pērļots atslēgu piekariņš aušanas vai 
izšūšanas tehnikā
TLMS “Smiltene”
Atmodas iela 2, Smiltene, Smiltenes novads 
20.04. / 11.00–15.00
Informācija: Daiga Melnace tālr.: 25455507, 
29499680, e-pasts: tlms.smiltene@smilte-
nesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Filcēšanas meistarklase
Meistare Vija LIEPA
Audēju kopa “Drellis”
Raunas kultūras centrs
Dīķa iela 6, Raunas pagasts, Smiltene novads 
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Rudīte Platā, tālr.: 29277843; 
e-pasts: rudite.plata@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem

Blomes Tautas nama rokdarbnieču pulciņa 
”Blumenhof”' un aušanas pulciņa “Blome” 
rokdarbu izstādes ''Pavasari gaidot'', 
atklāšana
Blomes Tautas nams
Dzirnavu iela1, Blomes pagasts, Smiltenes 
novads
11.04. / 11.00 

Gleznotājas Vijas Meisteres izstāde 
‘’Var arī tā’’ un gleznošanas ar plastalīnu 
meistarklase
11.04 / 12.00
Vijas Meisteres gleznošanas ar kafiju 
meistarklase.
11.04./ 15.00 
Paraugdemostrējumi dažādu tehniku 
grīdceliņu aušanā – vilnīši, kvadrāti, vārpas 
Aušanas pulciņa “Blome” meistares
12.04. / 9.00–15.00 
Pieredze priekšautu tamborēšanā 
Meistares rokdarbnieču pulciņa ”Blumenhof” 
dalībnieces
12.04. / 9.00–11.00
Lekcija par Latvijā audzētām garšvielām. 
Zanda TRUKŠĀNE, "Organic Products", Ludza 
12.04. / 12.00
Informācija: Gita Skadiņa, tālr.: 26667196;  
e-pasts: kulturablome@smiltenesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 50–70 dalībnieki, 
meistarklasēs līdz 15 dalībniekiem

Kalēja darbu meistarklase.
“Kauliņi”, Blomes pagasts, Smiltenes novads 
Kalēja Jāņa KEISEĻA meistarklase
12.04. / 9.00–12.00 
Informācija un pieteikšanās: 29275420

Lakata darināšana uz rāmja auduma 
pinuma tehnikā
Gaujienas Tautas nams
“Pilskalni”, Gaujiena, Smiltenes novads 
13.04. / 13.00–17.00
Informācija: Daiga Melnace, tālr.: 29499680, 
Laima Poševa, tālr.: 26179320; 
e-pasts: tlms.smiltene@smiltenesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Meistarklase “Ceļš no diegiem līdz 
audumam”
12.04. / 10.00–14.00
Skalu grozu pīšanas nodarbība
Meistare Anita MUIŽNIECE
13.04. / 15.00–18.00
Dalības maksa 15.00 eiro, pieteikšanās 
obligāta.
Apes Amatnieku darbu izstāde 
“Darbam sudraba saknes un zelta augļi” 
Apes Amatu māja, Skolas iela 4, Ape, 
Smiltenes novads
12., 13.04. / 10.00–18.00
Informācija: Indra Levane, tālr.: 29406867;  
e-pasts: indra.levane@smiltenesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki, 
izstādei – bez ierobežojuma

      VALKAS NOVADS
Kā top dažādi audekli? 
Meistares TLMS “Saulīte” dalībnieces 
Valkas Kultūras nams
Emīla Dārziņa iela 8, Valka, Valkas novads 
12.04. / 10.00–13 00
Informācija: Inese Pētersone, tālr.: 26375211; 
e-pasts: inese1957@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Paklāju aušana bārkstu tehnikā 
Kārķu Tautas nams
“Ausmas”, Kārķu pagasts, Valkas novads 
13.04. / 10.00–13.00
Informācija: Inese Pētersone, tālr.: 26375211; 
e-pasts: inese1957@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki

Šūšanas darbnīca bērniem “Superburciņa” 
Vadītāja Daiga SOLOVEIKO-LAZDIŅA 
Meistarklase “Šatieru segas sākums – 
iecere. Krāsu kompozīcija, segas   
kompozīcija, šatiera uztinums”
Meistarklase “Grīdas celiņu aušana” 
Valkas novada Bērnu un jauniešu centrs 
„Mice” 
Valkas rokdarbnieču kopa “Vijums”
Bērnu aušanas pulciņš “Atspolītes” 
Semināra iela 27, Valka
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Kristīne Ganiņa, tālr.: 26423172; 
e-pasts: bjc@valka.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Iespēja iepazīties ar Igauņu pierobežas 
kulināro mantojumu – Igauņu putru, kā arī 
galda spēlēm, kas spēlētas no paaudzes 
paaudzē. Aušanas tehnikas un audēju 
kopas “Caka” darbu izstāde
Turnas Tautas nams
“Valžkalni”, Turna, Ērģemes pagasts,   
Valkas novads
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Baiba Karpova, tālr.: 28308292; 
e-pasts: baiba.karpova@valka.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

Zivs ādas ģērēšana ar dabīgiem līdzekļiem: 
ozola mizu un olas dzeltenumu. 
Vadītājs: Hanss GUDRINIEKS
Valkas novadpētniecības muzejs
Rīgas iela 64, Valka, Valkas novads
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Anda Sīmane-Gudriniece, 
tālr.: 29663676; 
e-pasts: anda.gudriniece@valka.lv
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Atgūta koksne – demontētu būvgald-
niecības izstrādājumu koksnes uzslāņoju-
mu attīrīšana savā mājā, paša rokām, 
cikliņa kokam izgatavošana no nolietota 
rokas zāģa 
Valkas novadpētniecības muzejs
Rīgas iela 64, Valka, Valkas novads
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Reinis Kulbergs, tālr.: 26639294; 
e-pasts: reinis.kulbergs@valka.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Mājās cepta veselīga maize bez miltiem un 
teorētiskās zināšanas mājas kūku cepšanā
Vijciema rokdarbu pulciņš
“Druvas”, Vijciems, Vijciema pagasts, 
Valkas novads 
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Anita Lotiņa, tālr.: 28345483; 
e-pasts: anlot@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

      VALMIERAS NOVADS
TLMS “Valmiera” jauno studijas telpu 
iepazīšana un dalība aušanas procesā
Garā iela 10, Valmiera
12.04. / 11.00–16.00
Informācija: Baiba Mince, tālr.: 26767670; 
baibam@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 60 dalībnieki

TLMS “Riekums” dalībnieku darbu izstāde 
TLMS “Riekums” 
Valmieras Valsts ģimnāzija
Pāvila Rozīša iela 40, Valmiera 
12.04. / 11.00–16.00
Informācija: Linda Sproģe, tālr.: 29191393; 
e-pasts: linda.sproge@valmiera.edu.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Pasākums 
“Amatu māju saiets Mazsalacā 2025”
• Konference "Vēsturisko zemju 
nemateriālais kultūras mantojums";
• Amatu māju pieredzes stāsti; 
• "Pilsētas Modinātājs" – 
amatnieku Gadatirgus;
• Amatu māju prezentācijas teltīs;
• Izklaides programma; 
• Pasākuma "Satiec savu Meistaru" 
dalībnieku sveikšana.
Mazsalacas Kultūras centrs
Rūjienas iela 1, Mazsalaca, Valmieras novads
Mazsalacas Kultūras centra Amatu māja 
Rīgas iela 10, Mazsalaca, Valmieras novads 
02.,03.05. / 11.00–18.00 

Informācija: Dace Jurka, tālr.: 29179179; 
e-pasts: dace.jurka@valmierasnovads.lv 
Gaļina Birkava, tālr.: 29197379; 
e-pasts: gabi-28@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: ar ielūgumiem un bez 
ierobežojuma atkarībā no pasākuma

Atvērtā meistardarbnīca: "Rakstainās 
jostas aušanas pamati", teorētiski / 
praktiska nodarbība 
Aušanas studija “Rencēni”
Rencēnu pagasta kultūras nams 
(2.stāvā studijas telpās)
Valmieras iela 12, Rencēni, Valmieras novads 
12.04. / 12.00–16.00.
Informācija: Gaļina Birkava, tālr.: 29197379; 
e-pasts: gabi-28@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki

Dubultadījums cimdos un citos aksesuāros
Lietišķās mākslas studija "Vaidava"
Vaidavas Kultūras un amatniecības centrs
Skolas iela 1a, Vaidavas pagasts, Valmieras 
novads
06.04. / 12.00–15.00
Informācija: Daiga Melnace tālr.: 25455507 
e-pasts: tlms.smiltene@smiltenesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

Izstāde “Ziedu pļava” apskate, tikšanās ar 
LMS “Lina zieds” aušanas meistarēm un 
Mākslas kursa pieaugušajiem dalībniekiem
Vadītāja Diāna HOFMANE
Aušanas meistarklase “Grāmatzīmes 
aušana”
Izstāde “Rūtainie lakati” iepazīsti lakata 
shēmu un rakstu
Adīšanas meistarklase “Lieldienu zaķītis”
Meistare Inese ĶEZBERE
Rūjienas kultūras centra LMS “Lina zieds”
Rūjienas tautskola
Skolas iela 8a, Rūjiena, Valmieras rajons
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Gita Zariņa tālr.: 26397236, 
e-pasts: gita.zarina@valmierasnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki katrā
meistarklasē, vēlama pieteikšanās

9

mailto:kulturablome@smiltenesnovads.lv
mailto:tlms.smiltene@smiltenesnovads.lv
mailto:indra.levane@smiltenesnovads.lv
mailto:inese1957@inbox.lv
mailto:inese1957@inbox.lv
mailto:bjc@valka.lv
mailto:baiba.karpova@valka.lv
mailto:anda.gudriniece@valka.lv


VIDZEME
AIZKRAUKLES NOVADS

Kliju pīrāgu meistarklase
13.04. / 12.00–15.00
Kokles spēle iesācējiem
13.04. / 13.00–15.00
Vienas adatas pinuma tehnikas apguve 
Biedrība “Baltaine”
Radošā māja 
Melioratoru iela 1 a, Koknese, Aizkraukles novads
13.04. / 15.00–18.00
Informācija: Inguna Žogota, tālr.: 26575499; 
e-pasts: ingunazogota@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: vienas adatas pinuma 
tehnikas meistarklasē 5 dalībnieki, pārējās 10–15 
dalībnieki, dalības maksa vienas adatas pinuma 
tehnikas apguves nodarbībās 5 eiro, pārējās – 
pieaugušajiem 5 eiro, bērniem 3 eiro

Tradicionālo puzuru darbnīca un brīvas 
formas puzuru darināšana 
Biedrība “Baltaine”
Radošā māja 
Melioratoru iela 1 a, Koknese, Aizkraukles 
novads
13.04. / 15.00–18.00
Informācija: Ineta Sproģe, tālr.: 26593210; 
e-pasts: sproge.ineta@gmail.com  
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, dalības 
maksa 3 eiro par materiāliem

      ALŪKSNES NOVADS
Auduma un dzijas batikošana 
ar augu krāsvielām
Alūksnes TLMS “Kalme” 
Alūksnes Kultūras centrs
Brūža iela 7, Alūksne
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Ineta Leja, tālr.: 29121708; 
e-pasts: inetaleja@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 8–10 dalībnieki

Adīšanas pamatu apgūšana
Meistare Mudīte PĒTERSONE
Mālupes Saieta nams 
,,Austriņi, Mālupes pagasts, Alūksnes novads
13.04. / 10.00–14.00
Informācija: Iveta Zvejniece, tālr.: 26585594; 
e-pasts: iveta.zvejniece@aluksne.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem

ĀDAŽU NOVADS
Nodarbību cikls “Latviskās pusdienas”
Ādažu tradīciju kopa “ĀBOLS” aicina 
gardēžus pievienoties latviskām pus-
dienām, lai sirsnīgā kopībā baudītu 
meistaru piedāvātos ēdienus skaistumam, 
veselībai un spēkam.

Ēdienkarte: Dzimtas kultūraugs – kopā ar 
Sēklu lološanas un mantoto kultūraugu 
saglabāšanas kustības iniciatori Sandru 
Stabingi atradīsim savu dzimtas kultūraugu; 
Pērļots gredzens – kopā ar rokdarbnieci 
Kristīni Zīli radīsim skaistumam pērļotus 
gredzenus; Spēka rotaļa – kopā ar tradīciju 
kopas “Ābols” vadītāju Inesi Krūzi vairosim 
sevī spēku caur dziesmu un rotaļām
Tradīciju kopa “Ābols” Ādažu Kultūras centra 
Vēstures un Mākslas galerija Gaujas iela 33A, 
Ādaži, Ādažu novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Inese Krūze, tālr.: 29289859; 
e-pasts: inese1836@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Atvērto durvju diena austuvē un Intas 
STREIČAS adīšanas meistarklase – cimdu 
valnīši, skujiņas un pīnītes
TLMS “Auseklītis” 
Carnikavas Tautas nams “Ozolaine” 
Jūras iela 1A, Carnikava, Ādažu novads 
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Zane Ulmane, tālr.: 29545201; 
e-pasts: naze@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 10–15 dalībnieki

CĒSU NOVADS
Maizes cepšanas tradīcijas
Meistares Vita ŽĪGURE un Inita RUDZĪTE
Latvijas Etnogrāfiskais brīvdabas muzejs
lauku ekspozīcija "Vēveri", Vecpiebalga
12.aprīlis 
11.00 rudzu maizes iejaukšana
12.00–16.00 baltmaizes un dažādu graudu 
maizes cepšana
Visas dienas garumā – stāsti par receptēm, 
degustācija, sarunas pie zāļu tējas krūzes 
par maizes svētību un spēku no senatnes 
līdz mūsdienām. 
13.aprīlis 
10.00 rudzu maizes mīcīšana, maizes krāsns 
iekuršana
12.00–16.00 baltmaizes un dažādu graudu 
maizes cepšana
~14.00 (laiks var nedaudz mainīties atkarībā
no krāsns gatavības) – rudzu maizes ielikša-
na krāsnī
~15.00 / 15.30 rudzu maizes izņemšana no 
krāsns 
Visas dienas garumā – stāsti par receptēm, 
degustācija, sarunas pie zāļu tējas krūzes 
par maizes svētību un spēku no senatnes 
līdz mūsdienām.
12., 13.04. / 10.00–17.00 
Informācija: Vita Žīgure, tālr. 29556394; 
e-pasts: vitazigure@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, 
iepriekšēja pieteikšanās 

Keramikas darbnīca
12.04. / 10.00 un 12.00
Veiksmes pogas darināšana
12.04. / 10.00–13.00
Filcēta krūzes paliktņa izšūšanas darbnīca
12.04. / 10.00–13.00
Izzinoša stunda “Koks, koksne – to veidi, 
īpašības”
12.04. / 11.00 un 13.00
Līgatnes Amatu māja
Pilsoņu iela 4, Līgatne, Cēsu novads
12.04. / 12.00–16.00
Informācija: Daina Birne, tālr.: 29346946; 
e-pasts: daina_birne@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: vienā darbnīcā
vienlaicīgi 6 dalībnieki, pieteikšanos obligāta

Vidzemes šatiera segu stāsti Piebalgā – 
sarunas un demonstrējumi
Vidzemes segas LEBM krājumā – 19. gs. 
beigas un 20. gs. 1. puse, lektore Aija 
Jansone – Dr. hist., LEBM etnogrāfijas depar-
tamenta vadītāja
Vecpiebalgas dižgaru segas, Līva Grudule, 
Piebalgas muzeju apvienības “Orisāre” 
vadītāja

“Melbārdēnu” un “Vectūļu” mājās sagla-
bātie segu paraugi
Aicinājums tiem, kuru mājās ir saglabājušās 
Piebalgas šatiera segas – atnāciet ar savu 
segu un izstāstiet tās stāstu!
Vecpiebalgas audēju kopa
Vecpiebalgas Kultūras nams
Gaismas iela 1, Vecpiebalga, Cēsu novads
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Dagnija Kupče, tālr.: 26054322; 
e-pasts: dagnija_kupche@tvnet.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

Divkāršā maisveida auduma aušana
Koka inkrustācija /piespraudes, auskaru, 
u.c. izgatavošana
Trauku veidošana no māla un rotāšana ar 
angobu
Stikla vitrāžas “Ti,any” tehnikā
Biedrība “Tradicionālās kultūras iniciatīvu 
centrs “KasTe””
Drabešu muižas Amatu māja
Drabešu muižas Pils, Cēsu novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Inese Roze, tālr.: 29199870; 
e-pasts: rozeinese@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki katrā
meistarklasē, iepriekšēja pieteikšanās

Celošanas meistarklase
Meistare Viktorija Sīviņa
Amatas Kultūras centra aušanas darbnīca 
“Aušas”
Drabešu skola, Cēsu novads
13.04. / 14.00–16.00
Informācija: Rudīte Platā, tālr.: 29277843; 
e-pasts: rudite.plata@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki 

Autentiska zaķīšu (čigānu) pirts 
būvniecība 
Meistars Edgars LIETIŅŠ
Glempings “Dīķīši”
ZS Kalna Stākas, Amatas pagasts, Cēsu 
novads 
13.04. / 14.00–16.00 
Informācija: Rasma Balode, tālr.: 25915640
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki  

Paraugdemonstrējumi kā viegli un ar 
prieku adīt ar adāmmašīnu, vienkāršu 
priekšmetu adīšana
Adīšanas darbnīca "AduJums"
Smeiļu iela 1-18, Vecpiebalgas pagasts
12., 13.04. / 
iespēja pieteikties sev vēlamā laikā
Informācija: Arnita Rēdmane, tālr.: 
26552867; e-pasts: arnita11@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5–7 dalībnieki, visi 
darba rīki un izejmateriāli nodrošināti

Dažādu cimdu adīšana
Rokdarbu kolektīvs “Liepas kamolītis” 
Liepas Kultūras nams, Pļavas iela 2, Liepas 
pagasts, Cēsu novads 
13.04. / 14.00–17.00
Informācija: Inese Puriņa, tālr.: 29417396; 
e-pasts: ineserauna@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Meistarklase svilpavnieku un māla krūzīšu 
izgatavošanā
Meistars Einārs DUMPIS
12.04. / 10.00–14.00
Meistarklase latgaļu tordētās pakavsaktas ar 
atrodītiem galiem izgatavošanā
Meistars Oskars ROZENBLATS
13.04. / 11.00–16.00
TLMS “Piebaldzēni”
Brāļu Kaudzīšu iela 10, Jaunpiebalgas 
pagasts, Cēsu novads
Informācija: Irita Lukšo, tālr.: 26597372; 
e-pasts: irita.ripss@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: līdz 10 dalībniekiem pie 
katra meistara, dalībnieka līdzfinansējums 
materiālu nodrošināšanai 3 eiro

Iepazīsim mezglošanu! 
Vaives Amatu māja
Vaives Tautas nams, “Kaķukrogs”, Vaives 
pagasts, Cēsu novads
12.04. / 11.00–13.00 
Informācija: Inta Ezerniece, tālr.: 29213518; 
e-pasts intaezerniece@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Vienas adatas pinuma tehnikas apgūšana 
Rokdarbu studija “Dzērbe”
Dzērbenes Amatu māja
Dzērbenes pils, Dzērbenes pagasts, Cēsu 
novads
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Inga Blauberga, tālr.: 26159458; 
e-pasts: inga.blauberga@gmail.com  
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

GULBENES NOVADS
Meistarklase “CEPURU DARBNĪCA”
Meistares TLMS “Sagša” dalībnieces 
Iveta ROZIŅA un Dina TILTIŅA  
TLMS “Sagša”
Gulbenes novada Kultūras centrs 
O. Kalpaka iela 60, Gulbene
12.04. / 10.00–12.00 un 12.30–14.30
Informācija: Biruta Akmentiņa, 
tālr.: 28656428; 
e-pasts: biruta.akmentina@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki vienā
nodarbībā, lūdzam pieteikties līdz 11. aprīlim

Keramikas meistarklase „Vēja zvans un 
Laimes poga”
Meistare Laimdota KLIESMETE 
TLMS “Sagša”
Gulbenes novada Kultūras centrs 
O. Kalpaka iela 60, Gulbene
13.04. / 10.00–13.00  
Informācija: Biruta Akmentiņa, 
tālr.: 28656428; 
e-pasts: biruta.akmentina@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, dalības 
maksa 5 eiro; pieteikties līdz 11. aprīlim

Kulinārais mantojums no vecmāmiņas 
receptēm
Pieredzes apmaiņa ar Stāmerienas rokdar-
bu kopu “Saulessvece” un interesentiem
Rokdarbu kopas “Dzīpariņš” telpas
Beļavas Tautas nams 
Vienības iela 3, Beļavas pagasts, 
Gulbenes novads
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Maija Suntaža, tālr.: 29340615; 
e-pasts: maijasu@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 15–20 dalībnieki
Nepieciešama zeķe, pārējie materiāli tiks 
nodrošināti

Vara vai misiņa aproces ar paša izvēlētu 
ornamentu 
Meistare rotkale Aisma VALTERA
Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrs
Pamatskola, Druviena, Druvienas pagasts, 
Gulbenes novads
12.04. / 10.00–14.00
Informācija: Velga Černoglazova, tālr.: 26410835; 
e-pasts: druviena@gulbene.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, dalības maksa 
15 eiro, pieteikšanās obligāta

Meistardarbnīca “Tradicionālā klūgu 
pīšanas tehnikas apvienojums ar īru 
pinumu”
Meistare Inese ZVEJNIECE 
Pinēju studija “Saulīte”
Druvienas Latviskās dzīvesziņas centrs

Pamatskola, Druviena, Druvienas pagasts, 
Gulbenes novads
12., 13.04. / 10.00–14.00
Informācija: Inese Zvejniece, tālr.: 
29330985; e-pasts: inesezvej@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, 
pieteikšanās obligāta, maksa par materiāliem 
10 eiro

Brunču aušana uz rāmja
Meistare Vanda PODIŅA  
Druvienas kultūras nams
“Pagastmāja”, Druviena, Druvienas pagasts, 
Gulbenes novads 
11.04. / 10.00–14.00 
Informācija: Valda Putene, tālr.: 264038222; 
e-pasts: valda.putene@gulbene.lv   
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Saimnieces priekšauts
Rankas mājturības skolā šūto priekšautu 
apskats, priegrieztnes. Sava priekšauta 
šūšana: piegrieztne, audums (par maksu), 
ierīces šūšanai pieejamas uz vietas
Priekšauti no Rankas kultūrvēsturiskā
mantojuma centra krājumiem
Rankas pagasta kultūras nama Rokdarbu kopas 
“Rankas bize” darba telpas
“Doktorāts”, Rankas pagasts, Gulbenes novads
12., 13.04. / 10.00–15.00
Informācija: Inga Freimane, tālr.: 25634417; 
e-pasts: freimaneinga2@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 8 dalībnieki vienlaikus, 
materiāls pieejams uz vietas

Leļļu tērpu darināšana Apsīšu Jēkaba 
literārā darba tēliem un jostu aušana
Meistares: Aiva KRAUKLE, Vaira BRIEDE, 
Skaidrīte BURKITE, Zinaīda KĻAVIŅA
Apsīšu Jēkaba dzimtās mājas “Kalaņģi”, 
Lizuma pagasts, Gulbenes novads
12.04. / 12.00–15.00
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Rokdarbi – adīšana, tamborēšana, jostu 
aušana, puzuru darināšana, mezglošana un 
Lizuma muzicēšanas tradīciju iepazīšana
Meistari Lizuma amatnieku kopas “Laipa” dalīb-
nieces, Lizuma lauku kapelas, Lizuma folkloras 
kopas “Āravieši”, Lizuma Tautas muzikantu orķestra 
un Lizuma koklētāju ansambļa dalībnieki
Lizuma Kultūras nams
“Klintis”, Lizuma pagasts, Gulbenes novads
13.04. / 10.00–15.00
Informācija: Līga Ozoliņa, tālr.: 22141323; e-pasts: 
ligaozolinazvt@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

JŪRMALA 
Ekskursija un sarunas par izstādi  
“Lielupe – dzīvības ceļš. Arheoloģija 
Jūrmalā. Zināmais un nezināmais”
Ekskursiju vada Jūrmalas muzeja direktors 
Ernests SVIKLIS
12.04. / 11.00–12.00
Meistarklases:
Lakatu pinums uz rāmja
Meistare Arta MĀLDERE
Adatas pinuma meistarklase
Meistare Dace GAILE
Arheoloģiskā zvejas tīkla darināšanas 
meistarklase
Meistare Latvijas Arheoloģijas kluba pārstāve 
Liene KŅAZE
Aušanas vertikālajās stellēs
Meistare Agnija Saprovska
Bulduru izstāžu nams
Muižas iela 6, Jūrmala 
12.04. / 12.00–15.00
Informācija: Dace Ziemele, tālr.: 29135846; 
e-pasts: Dace.Ziemele@jurmala.lv
Mērķgrupas apjoms: katrā meistarklasē
10–15 dalībnieki

LIMBAŽU NOVADS
Aušana ar dabas materiāliem, lupatdeķu 
un dekoru aušana, “kvadrātiņu” 
tamborēšana
TLMS “Staicele”
Audēju namiņš
Lielā iela 19, Staicele, Limbažu novads
12.04. / 11.00–16.00
Informācija: Inese Timermane, 
tālr.: 27881859; 
e-pasts: inese.timermane@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus līdz 10 
dalībniekiem 

Tradicionālu telpas rotājumu – putnu – 
izgatavošana
TLMS “Dzilna”
Limbažu kultūras nams, Rīgas iela 9,  Limbaži 
12.04. / 12.00–14.00
Informācija: Baiba Vaivare, tālr.: 26576299; e-pasts: 
bvaivare@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus līdz 12 
dalībniekiem; lūdzu iepriekš pieteikties

MADONAS NOVADS
Čību adīšana un tamborēšana
Rokdarbu studija 
Pils ielā 2, Cesvaine, Madonas novads 
13.04 / 10.00–15.00
Informācija: Vanda Podiņa, tālr.: 26987948, 
e-pasts: vandapodina@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Izšūto gleznu galerija, informācija par 
izšūšanas tehnikām un materiāliem, 
tikšanās ar autori
Meistare Vineta MEISTERE
Veidenbauma iela 11, Cesvaine, Madonas 
novads 
12., 13.04 / 10.00–19.00
Informācija: Vineta Meistere, tālr.: 29761510, 
e-pasts: Vigame@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Maizes cepšana āra maizes krāsnī
“Lejas Šķūri”, Aronas pagasts, Madonas 
novads
12.04. / 16.00–20.00
Informācija: Aira Pūce-Freija, tālr.: 25342518; 
e-pasts: fairap1@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Pulsa sildītāju (mauču) adīšana
Meistare Vanda PODIŅA
Sarkaņu amatu skola
Kalna iela 1, Sarkaņi, Sarkaņu pagasts, 
Madonas novads
11.04. / 16.00–20.00
Informācija: Vanda PODIŅA, tālr.: 26987948; 
e-pasts: vandapodina@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Audekla iekārtošana stellēs
Meistare Daira DROZDOVA
Sarkaņu amatu skola
Kalna iela 1, Sarkaņi, Sarkaņu pagasts, 
Madonas novads
13.04. / 10.00–13.00
Informācija: Daira DROZDOVA, tālr.: 
26438341; e-pasts: dairad@tvnet.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Grīdceliņu aušanas tehnikas ar dažādiem 
materiāliem
Audēju kopas “Lubāna” austuve 
Lubānas kultūras nams
Oskara Kalpaka iela 4, Lubāna, Madonas 
novads
13.04. / 10.00–15.00
Informācija: Iveta Zariņa, tālr.: 29340570; 
e-pasts: iveta383@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Filcēšanas nodarbība
Meistare Sandra VALAINE
TLMS “ĒRGĻI”
Ērgļu Saieta nams 
Ērgļi, Ērgļu pagasts, Madonas novads
05.04. / 11.00–15.00
Informācija: Rudīte Platā, tālr.: 29277843; 
e-pasts: rudite.plata@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

OGRES NOVADS
Krāsu maiņa audumā.
Teorētiska un praktiska darbošanās, kā
saprast un veidot krāsu maiņu audumā tā, 
lai aužot iegūtu sev vēlamo rezultātu 
TLMS “Saiva” telpa
Ogres novada Kultūras centrs
Brīvības iela 15, Ogre
12.04. / 10.00–12.00
Informācija: Santa Grinberga, 
tālr.: 26313588; 
e-pasts: santa-grinberga@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem, 
pieteikšanās obligāta

Akvareļgleznošanas meistarklase 
“krāsu aplis”
Galerija “Sirēna”
Brīvības iela 4B, Ogre 
12., 13.04. / 10.00–12.00
Informācija: Evija Krīgere, tālr.: 28470762; 
e-pasts: evija.krigere@gmail.com  
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem

Lekcija “Debesu spīdekļi un astronomiskās 
parādības”
Lektors Martiņš Gills, 
Latvijas Astronomijas biedrība
Colabora telpa 
Ausekļa iela 1a, Lielvārde, Ogres novads
12.04. / 16.00–18.00
Celu jostas aušana pēc 13.–18.gs tekstilma-
teriālu savrupatraduma Lielvārdē
Meistare Edite KUZMANE
audēju kopas “LIELVĀRDES JOSTU AUDĒJI” 
dalībnieki
13.04. / 11.00–15.00
Dalības maksa 8 eiro
Pīta vai celota rokassprādze – 
meistarklase bērniem
Meistares Ērika APSĀNE, Edite KUZMANE
audēju kopas “LIELVĀRDES JOSTU AUDĒJI” 
dalībnieki
Audēju kopa “Lielvārdes Jostu audēji”
Colabora telpa 

Ausekļa iela 1a, Lielvārde, Ogres novads
13.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Edīte Kuzmane, tālr.: 27144044; 
e-pasts: lielvardes-amatnieki@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki, 
pieteikšanās obligāta; dalības maksa (darba 
materiāliem) 3 eiro

Rotaļas ar mālu 
Meistare Aina ZAGORSKA 
Ciemupes Tautas nams
Liepu gatve 12, Ciemupe, Ogresgala 
pagasts, Ogres novads 
13.04. / 13.00
Informācija: Daiga Sosnare, tālr.: 20221107; 
e-pasts: ciemupestn@okc.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Iepazīšanas ar LMS “Tīna” darbību, stāsts 
par brunčiem senajā Ikšķilē 19.gs
LMS “Tīna”
Tīnūžu tautas nams, “Kraujas 2”, Tīnūžu 
pagasts, Ogres novads
12.04. / 10.00–12.00
Informācija: Valda Kurša tālr.: 26496046; 
Anita Mežaka tālr.: 25960790; 
Ilze Kupča-Ziemele, tālr.: 29429421; 
e-pasts: ilze.kupca.ziemele@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki

Iepazīsti tradicionālos mūzikas instrumen-
tus. Koncertlekcija “Pastaiga Skaņumājā” 
Biedrība “Skaņumāja”
”Krapes”, Krapes pagasts, Ogres novads 
13.04. / 12.00 un 15.00
Informācija: Sandra Lipska, tālr.: 26162146; 
e-pasts: sandra.lipska@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, vēlama 
iepriekšēja pieteikšanās

      ROPAŽU NOVADS
3D tamborēšana, telpiski dekori 
Meistares: TLMS “Madaras” rokdarbnieces 
Baiba LUKAŠEVIČA un Zigrīda KOCIŅA 
Ropažu Kultūras centrs
Sporta iela 2 k/2, Ropaži, Ropažu pagasts, 
Ropažu novads
13.04. / 11.00–4.00
Informācija: Baiba Lukaševiča, tālr.: 
26395801; e-pasts: baiba_luk@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, 
vēlama pieteikšanās

Aušanas, adīšanas, tamborēšanas un 
mezglošanas prasmju apgūšana
Meistares: TLMS “Ulbroka” dalībnieces
Institūta iela 22, Ropažu novads, Ulbrokas 
pagasts
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Ārija Vītoliņa, tālr.: 29498813; 
e-pasts: avitolina@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Salinātās rudzu maizes cepšanas 
meistarklase 
Atpūtas komplekss "Sauleskalns", 
Zaķumuiža, Ropažu novads 
13.04. / 13.00–16.00
Informācija: Ieva Meijere, tālr.: 26301327; 
e-pasts: ievameijere@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

      SAULKRASTU  
      NOVADS
Atklātā mezglošanas (makramē) nodarbība
Visi materiāli būs uz vietas
Saulkrastu rokdarbu studija “Krustaines”
Saulkrastu Kultūras nams “Zvejniekciems”
Atpūtas iela 1D, Zvejniekciems, Saulkrastu 
novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Asnate Grēve, tālr.: 29183736; 
e-pasts: asnate26@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Atklātā aušanas nodarbība kopā ar audēju 
kopas “Kodaļa” dalībniekiem
Visi materiāli būs uz vietas
Saulkrastu audēju kopa “Kodaļa”
Saulkrastu Kultūras nams “Zvejniekciems”
Atpūtas iela 1D, Zvejniekciems, Saulkrastu 
novads
13.04. / 11.00–14.00
Informācija: Asnate Grēve, tālr.: 29183736; 
e-pasts: asnate26@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

      SIGULDAS NOVADS
Ziedaino jostu aušana
Segas rakstainā dubultauduma tehnikā
aušana, pirts dvieļa apkopotajā tehnikā
aušana, gridceliņa rožceliņa tehnikā un 
šalles trinīša tehnikā aušana
TLMS “Sigulda” 
Kultūras centrs “Siguldas Devons” 
Pils iela 10, Sigulda
12., 13.04. / 10.00–13.00
Informācija: Daina Galakrodzeniece, 
tālr.: 29214202; 
e-pasts: tekstilsdaina@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: 50–80 dalībnieki

Kalēja amata prasmju demonstrējums un 
tikšanās ar meistaru
Meistars kalējs Andris ŠČEGLOVS
Turaidas muzejrezervāts
Turaidas smēde, Turaidas iela 10, Sigulda
04.04. / 11.00–16.00
Informācija: Gunta Zaķīte, tālr.: 29384512; 
e-pasts: gunta.zakite@tmr.gov.lv 
Mērķgrupas apjoms: ikviens, kuru interesē
kalēja amats

Celu jostu aušana
Alīdas Lindes lietišķās mākslas studija
Kultūras centrs “Siguldas Devons” 
Pils iela 10, Sigulda
12.04. / 10.00–13.00
Informācija: Alīda Linde, tālr.: 29104207; 
e-pasts: Alida.linde@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Siguldas spieķu darināšanas meistarklases
Meistare Antra PLAVGO
Spieķu darbnīca 
Siguldas pils kvartāls, Pils ielā 16, Siguldā, 
Siguldas novads
12.,13.04. / 10.00–16.00
Informācija: Antra Plavgo, tālr.: 29425045; 
e-pasts: antra.plavgo@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Entrelaka (spundiņraksta) tehnikā adītu 
lakatu darināšana
TLMS “Vīgrieze” 
Siguldas pagasta Kultūras nams
Zinātnes iela 5B, Sigulda, Siguldas novads
12.04. / 10.00–13.00
Informācija: Gundega Pētersone, tālr.: 
28659982; e-pasts: pepepikene@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Zeķes ar rakstainiem vaļņiem
Mores Tautas nams
Siguldas iela 13, Mores pagasts, Siguldas 
novads
13.04. / 12.00
Informācija: Gundega Pētersone, 
tālr.: 28659982; 
e-pasts: pepepikene@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Trauku veidošana ar rokām lipināšanas 
tehnikā
TLMS  “Māl-pils”
Mālpils Kultūras centrs
Nākotnes iela 5, Mālpils pagasts, Siguldas 
novads
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Guna Petrevica, tālr.: 26694851; 
e-pasts: gunaallazi@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Adīta cimda rotāšana izšujot 
TLMS  “Urga”
Mālpils Kultūras centrs
Nākotnes iela 5, Mālpils pagasts, Siguldas 
novads
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Inguna Sīmansone, 
tālr.: 26686676; 
e-pasts: ingunasimansone@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Jostiņsegu un prievīšu segu izstāde un 
izstādes atklāšana    
TLMS “Krimulda” 
Kārļa Ulmaņa piemiņas muzejs "Pikšas" 
“Pikšas”, Dobeles novads
26.04. / 12.00
Informācija: Laila Šteinberga, tālr.: 26589412; 
e-pasts: taurenitis123@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Tautisko jostu, apaudu un celaiņu galu 
noslēgumu apstrāde – pušķi, bārkstis un 
pinumi
Rokdarbu studija “Pūrs”
Inčukalna kopienas centrs “Vecais pasts”
Atmodas iela 2, Inčukalns, Siguldas novads
12.04. / 14.00
Informācija: Dace Saulīte, tālr.: 29561968; 
e-pasts: D.saulite@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Dažādu bārkstu veidu izgatavošana 
tekstilijas
Lēdurgas kultūras nams, studija “Ağe”
Lēdurgas kultūras nams
Emiļa Melngaiļa iela 2, Lēdurga, Siguldas 
novads
13.04. / 11.00

Informācija: Inga Krūmiņa, tālr.: 22333480; 
e-pasts: ingakr2@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Meistarklases keramikas trauku izgata-
vošanā ar dažādām tehnikām – lipināšana, 
rullēšana, arī ar keramikas virpu
Adīšana ar adāmmašīnām, jostas, prievītes
Biedrība “Kultūra. Vide. Sabiedrība”
Sunīši, Krimuldas pagasts, Siguldas novads
12., 13.04. / 11.00
Informācija: Inta Kalniņa, tālr.: 29109324; 
e-pasts: kalnina.inta2@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

Kokgriešanas amata prasmes un 
restaurācija, darbnīcas apskate, tikšanās 
ar meistariem
Meistari Sarmīte BALODE, Jānis BALODIS
Amatnieku darbnīca “Baložu māja”
Smilšu iela 16, “Rubeņi”, Mālpils pagasts, 
Siguldas novads
12.04. / 12.00–17.00
Kontaktpersona: Sarmīte Balode, 
tālr.: 26471195; 
e-pasts: sb.rubenos@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: ikviens interesents

      SMILTENES NOVADS
Pērļots atslēgu piekariņš aušanas vai 
izšūšanas tehnikā
TLMS “Smiltene”
Atmodas iela 2, Smiltene, Smiltenes novads 
20.04. / 11.00–15.00
Informācija: Daiga Melnace tālr.: 25455507, 
29499680, e-pasts: tlms.smiltene@smilte-
nesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Filcēšanas meistarklase
Meistare Vija LIEPA
Audēju kopa “Drellis”
Raunas kultūras centrs
Dīķa iela 6, Raunas pagasts, Smiltene novads 
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Rudīte Platā, tālr.: 29277843; 
e-pasts: rudite.plata@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 12 dalībniekiem

Blomes Tautas nama rokdarbnieču pulciņa 
”Blumenhof”' un aušanas pulciņa “Blome” 
rokdarbu izstādes ''Pavasari gaidot'', 
atklāšana
Blomes Tautas nams
Dzirnavu iela1, Blomes pagasts, Smiltenes 
novads
11.04. / 11.00 

Gleznotājas Vijas Meisteres izstāde 
‘’Var arī tā’’ un gleznošanas ar plastalīnu 
meistarklase
11.04 / 12.00
Vijas Meisteres gleznošanas ar kafiju 
meistarklase.
11.04./ 15.00 
Paraugdemostrējumi dažādu tehniku 
grīdceliņu aušanā – vilnīši, kvadrāti, vārpas 
Aušanas pulciņa “Blome” meistares
12.04. / 9.00–15.00 
Pieredze priekšautu tamborēšanā
Meistares rokdarbnieču pulciņa ”Blumenhof” 
dalībnieces
12.04. / 9.00–11.00
Lekcija par Latvijā audzētām garšvielām. 
Zanda TRUKŠĀNE “Organic Produkts”  
Ludza.
12.04. / 12.00
Informācija: Gita Skadiņa, tālr.: 26667196; 
e-pasts: kulturablome@smiltenesnovads.lv
Mērķgrupas apjoms: 50–70 dalībnieki, 
meistarklasēs līdz 15 dalībniekiem

Kalēja darbu meistarklase.
“Kauliņi”, Blomes pagasts, Smiltenes novads 
Kalēja Jāņa KEISEĻA meistarklase
12.04. / 9.00–12.00 
Informācija un pieteikšanās: 29275420

Lakata darināšana uz rāmja auduma 
pinuma tehnikā
Gaujienas Tautas nams
“Pilskalni”, Gaujiena, Smiltenes novads
13.04. / 13.00–17.00
Informācija: Daiga Melnace, tālr.: 29499680, 
Laima Poševa, tālr.: 26179320; 
e-pasts: tlms.smiltene@smiltenesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Meistarklase “Ceļš no diegiem līdz 
audumam”
12.04. / 10.00–14.00
Skalu grozu pīšanas nodarbība
Meistare Anita MUIŽNIECE
13.04. / 15.00–18.00
Dalības maksa 15.00 eiro, pieteikšanās 
obligāta.
Apes Amatnieku darbu izstāde 
“Darbam sudraba saknes un zelta augļi”
Apes Amatu māja, Skolas iela 4, Ape, 
Smiltenes novads
12., 13.04./10.00–18.00
Informācija: Indra Levane, tālr.: 29406867; 
e-pasts: indra.levane@smiltenesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki, 
izstādei – bez ierobežojuma

      VALKAS NOVADS
Kā top dažādi audekli? 
Meistares TLMS “Saulīte” dalībnieces
Valkas Kultūras nams
Emīla Dārziņa iela 8, Valka, Valkas novads
12.04. / 10.00–13 00
Informācija: Inese Pētersone, tālr.: 26375211; 
e-pasts: inese1957@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Paklāju aušana bārkstu tehnikā
Kārķu Tautas nams
“Ausmas”, Kārķu pagasts, Valkas novads
13.04. /10.00–13.00
Informācija: Inese Pētersone, tālr.: 26375211; 
e-pasts: inese1957@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki

Šūšanas darbnīca bērniem “Superburciņa”
Vadītāja Daiga SOLOVEIKO-LAZDIŅA
Meistarklase “Šatieru segas sākums – 
iecere. Krāsu kompozīcija, segas kom-
pozīcija, šatiera uztinums”
Meistarklase “Grīdas celiņu aušana”
Valkas novada Bērnu un jauniešu centrs 
„Mice” 
Valkas rokdarbnieču kopa “Vijums”
Bērnu aušanas pulciņš “Atspolītes”
Semināra iela 27, Valka
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Kristīne Ganiņa, tālr.: 26423172; 
e-pasts: bjc@valka.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Iespēja iepazīties ar Igauņu pierobežas 
kulināro mantojumu – Igauņu putru, kā arī
galda spēlēm, kas spēlētas no paaudzes 
paaudzē. Aušanas tehnikas un audēju 
kopas “Caka” darbu izstāde
Turnas Tautas nams
“Valžkalni”, Turna, Ērģemes pagasts, Valkas 
novads
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Baiba Karpova, tālr.: 28308292; 
e-pasts: baiba.karpova@valka.lv
Mērķgrupas apjoms: 30 dalībnieki

Zivs ādas ģērēšana ar dabīgiem līdzekļiem: 
ozola mizu un olas dzeltenumu. 
Vadītājs: Hanss GUDRINIEKS
Valkas novadpētniecības muzejs
Rīgas iela 64, Valka, Valkas novads
12.04. / 11.00-14.00
Informācija: Anda Sīmane-Gudriniece, 
tālr.: 29663676; 
e-pasts: anda.gudriniece@valka.lv
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

Atgūta koksne – demontētu būvgald-
niecības izstrādājumu koksnes uzslāņoju-
mu attīrīšana savā mājā, paša rokām, 
cikliņa kokam izgatavošana no nolietota 
rokas zāģa 
Valkas novadpētniecības muzejs
Rīgas iela 64, Valka, Valkas novads
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Reinis Kulbergs, tālr.: 26639294; 
e-pasts: reinis.kulbergs@valka.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Mājās cepta veselīga maize bez miltiem un 
teorētiskās zināšanas mājas kūku cepšanā 
Vijciema rokdarbu pulciņš 
“Druvas”, Vijciems, Vijciema pagasts, 
Valkas novads 
12.04. / 11.00–14.00
Informācija: Anita Lotiņa, tālr.: 28345483; 
e-pasts: anlot@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

      VALMIERAS NOVADS
TLMS “Valmiera” jauno studijas telpu 
iepazīšana un dalība aušanas procesā
Garā iela 10, Valmiera
12.04. / 11.00–16.00
Informācija: Baiba Mince, tālr.: 26767670; 
baibam@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 60 dalībnieki

TLMS “Riekums” dalībnieku darbu izstāde 
TLMS “Riekums” 
Valmieras Valsts ģimnāzija
Pāvila Rozīša iela 40, Valmiera 
12.04. / 11.00–16.00
Informācija: Linda Sproģe, tālr.: 29191393; 
e-pasts: linda.sproge@valmiera.edu.lv
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Pasākums 
“Amatu māju saiets Mazsalacā 2025”
•  Konference "Vēsturisko zemju 
nemateriālais kultūras mantojums";
•  Amatu māju pieredzes stāsti; 
•  "Pilsētas Modinātājs" – 
amatnieku Gadatirgus;
•  Amatu māju prezentācijas teltīs;
•  Izklaides programma; 
•  Pasākuma "Satiec savu Meistaru" 
dalībnieku sveikšana
Mazsalacas Kultūras centrs
Rūjienas iela 1, Mazsalaca, Valmieras novads 
Mazsalacas Kultūras centra Amatu māja 
Rīgas iela 10, Mazsalaca, Valmieras novads 
02., 03.05. / 11.00–18.00

Informācija: Dace Jurka, tālr.: 29179179; 
e-pasts: dace.jurka@valmierasnovads.lv
Gaļina Birkava, tālr.: 29197379;
e-pasts: gabi-28@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: ar ielūgumiem un bez
ierobežojuma atkarībā no pasākuma

Atvērtā meistardarbnīca: "Rakstainās 
jostas aušanas pamati", teorētiski / 
praktiska nodarbība 
Aušanas studija “Rencēni”
Rencēnu pagasta kultūras nams 
(2.stāvā studijas telpās)
Valmieras iela 12, Rencēni, Valmieras novads 
12.04. / 12.00–16.00.
Informācija: Gaļina Birkava, tālr.: 29197379; 
e-pasts: gabi-28@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 6 dalībnieki

Dubultadījums cimdos un citos aksesuāros
Lietišķās mākslas studija "Vaidava"
Vaidavas Kultūras un amatniecības centrs
Skolas iela 1a, Vaidavas pagasts, Valmieras 
novads
06.04. / 12.00–15.00
Informācija: Daiga Melnace tālr.: 25455507 
e-pasts: tlms.smiltene@smiltenesnovads.lv
Mērķgrupas apjoms: 15 dalībnieki

Izstāde “Ziedu pļava” apskate, tikšanās ar 
LMS “Lina zieds” aušanas meistarēm un 
Mākslas kursa pieaugušajiem dalībniekiem
Vadītāja Diāna HOFMANE
Aušanas meistarklase “Grāmatzīmes 
aušana”
Izstāde “Rūtainie lakati” iepazīsti lakata 
shēmu un rakstu
Adīšanas meistarklase “Lieldienu zaķītis”
Meistare Inese ĶEZBERE
Rūjienas kultūras centra LMS “Lina zieds”
Rūjienas tautskola
Skolas iela 8a, Rūjiena, Valmieras rajons
12.04. / 11.00–15.00
Informācija: Gita Zariņa tālr.: 26397236, 
e-pasts: gita.zarina@valmierasnovads.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki katrā
meistarklasē, vēlama pieteikšanās

10

mailto:reinis.kulbergs@valka.lv
mailto:anlot@inbox.lv
mailto:baibam@gmail.com
mailto:linda.sproge@valmiera.edu.lv
mailto:dace.jurka@valmierasnovads.lv
mailto:gabi-28@inbox.lv
mailto:gabi-28@inbox.lv
mailto:tlms.smiltene@smiltenesnovads.lv
mailto:gita.zarina@valmierasnovads.lv


SĒLIJA
       AUGŠDAUGAVAS           
       NOVADS
Bārkstu adīšana cimda iekšpusē 
Meistare Olga DOGŽINA 
Kopas "Māra" sadarbošanās telpa 
Amatnieku māja Bebrenē, Augšdaugavas novads 
12.04. / 11.00–14.00 
Kontaktpersona: Olga Dogžina 28608302, 
e-pasts olga_dogzina@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki
Pieteikšanās pa tālr.: 28608302 līdz 10.04

JĒKABPILS NOVADS
Meistarklašu tandēms “Rotā mālā, rotā ārā!” 
Sēļu amatniecības centrs “Rūme”
Zasa, Zasas pagasts, Jēkabpils novads
13.04. / 11.00–13.00 "Rotā mālā", 
meistare Anda SVARĀNE
13.04. / 13.00–15.00 "Rotā ārā", meistare Iveta 
TĀLE Informācija: Ieva Svarāne, tālr.: 29240576;  
e-pasts: ieva.svarane@jekabpils.lv 
Mērķgrupas apjoms: "Rotā mālā" – 10 dalībnieki, 
"Rotā ārā" – bez ierobežojuma

Celaiņu aušanas pamatu apgūšana 
Meistare Laila MALCENIECE
Viesītes muzeja "Sēlija" nodaļa 
Paula Stradiņa skola
Peldu iela 2, Viesīte
12.04. / 10.00–15.00
Informācija: Laila Malceniece, 
tālr.: 26351750; 
e-pasts: lmalceniece@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki 
Pieteikšanās obligāta

satiecsavumeistaru.lv1

mailto:olga_dogzina@inbox.lv
mailto:ieva.svarane@jekabpils.lv
mailto:lmalceniece@gmail.com
https://www.satiecsavumeistaru.lv


LATGALE
       AUGŠDAUGAVAS       
       NOVADS

Vītola klūgu pirmaspstrāde
Meistari TLMS “Pūpoli” dalībnieki 
un Maija KIVLENIECE
Špoģu Mūzikas un mākslas skola
Šosejas iela 3, Špoģi, Višķu pagasts, 
Augšdaugavas novads
26.04. / 11.00–14.00
Informācija: Maija Kivleniece, tālr.: 29754582; 
e-pasts: kamenemaija@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

      BALVU NOVADS

Bleiņu cepšonas darbneica 
/ Pankūku cepšanas darbnīca
Meistare Svetlana PAVLOVSKA
Balvu sākumskola
Partizānu iela 16, Balvi
25.04. / 9.00–10.30 un 11.30–13.00 
Informācija: Larisa Krištopanova, tālr.: 
64507006; e-pasts: sakumskola@balvi.lv 
Mērķgrupa: Balvu sākumskolas audzēkņi

Spundiņraksts latviešu rokdarbos 
Meistari – rokdarbnieču pulciņš “MEŽGIS” 
Balvu Kultūras un atpūtas centrs
Brīvības iela 61, Balvi
27.04. / 14.00 
Informācija: Velga Ruduka, tālr.: 29426872; 
e-pasts: velga1005@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Cītara spēles meistardarbnīca
Folkloras kopa "Saime"
Vectilžas Sporta un atpūtas centrs
Sporta iela 3, Vectilžas pagasts, Balvu 
novads
26.04. / 10.00–12.00
Informācija: Maruta Arule, tālr.: 27835511; 
e-pasts: maruta.arule@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Kāršu spēles “Zolīte” meistarklase
Meistars Andris LOČMELIS
Baltinavas muzejs
Tilžas iela 7, Baltinava
26.04. /14.00 
Informācija: Antra Keiša, tālr.: 29341738; 
e-pasts: antra.keisa@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Adīšana pečvorka tehnikā
Rokdarbu darbnīca "'Atspole'' 
“Dīķmalas” , Briežuciems, Balvu novads
26.04. / 10.00–13.00
Informācija: Skaidrīte Pakalnīte, tālr.: 
29354563; e-pasts: mezalezita@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Izzinoša lekcija un praktiskas nodarbības 
mauču jeb pulsa sildītāju adīšanā un 
lietošanā
AdminIstratīvā ēka, Egļuciems, Lazdulejas 
pagasts, Balvu novads
27.04. / 11.00–14.00
Informācija: Elita Bukša, tālr.: 28353091; 
e-pasts: buksaelita@inbox.lv    
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Koka rotaļlietu darināšana
Kokapstrādes darbnīca “Ozoliņi”
Grūšļeva, Briežuciema pagasts, Balvu 
novads
26.04. / 12.00–16.00
Informācija: Andris Ločmelis, tālr.: 25444621; 
e-pasts: andrejts@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

      DAUGAVPILS
Pērļoto mauču jeb pulsa sildītāju adīšanas 
meistarklase
Meistare Lāsma ŠEMBELA 
Daugavpils Vienības nama Tradīciju māja
Rīgas iela 22a, Daugavpils   
26.04. / 11.00–13.00 
Informācija: Baiba Pankjāne, tālr.: 26377313; 
baiba.pankjane@gmail.com   
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

      JĒKABPILS NOVADS
Celos austas jostiņas un apaudi
Meistare Maija KULAKOVA
Vīpes amatniecības centrs “Māzers” 
“Vālodzīte”, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads
26.04. / 10.00–13.00
Informācija: Inese Bramane, tālr.: 29283717; 
e-pasts: inese.bramane@jekabpils.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

      KRĀSLAVAS NOVADS
Indras cimdu rakstu izzināšana
Meistare Olga JOKSTE 
Latvju zīmes laikmetīgajā keramikā
Meistare Ērika ZAROVSKA
Indras tautas nams 
Krāslavas iela 1, Indra, Krāslavas novads 
26.04. / 17.30–18.30 
Informācija: Olga Jokste, tālr.: 26430121; 
e-pasts: olga.indra@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki 

      LĪVĀNU NOVADS
Adīti dreļļu lakati
TLMS “Dubna” telpas
Sporta iela 5a, Līvāni
26.04. / 10.00–14.00
Informācija: Inese Valaine, tālr.: 29262019; 
e-pasts: inese19@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10–12 dalībnieki

      LUDZAS NOVADS
Lekcija-seminārs “Tautas dziesmas kods”
Lektore Ingūna RAUDA
Ludzas amatnieku centrs
Tālavijas iela 27a, Ludza
26.04. / 10.00–15.00
Informācija: Līga Kondrāte, tālr.: 29467925; 
e-pasts: ligakondrate@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 50 dalībniekiem

Dziesmas Jaunavas Marijas godam
Meistare Ilze VIZULE
Darbnīcas mācību stundu ietvaros
Kārsavas Mūzikas un mākslas skolas 
programmas “Ērģeļspēle” slolēniem
Malnavas Rožukroņa Dievmātes Romas 
katoļu baznīca
Malnavas iela 6, Kārsava, Ludzas novads
25.04. / 10.00
Informācija: Vera Krišāne, tālr.: 20223827

      PREIĻU NOVADS
Rozes dārzā, muzeja tekstīlijās un goda 
saimnieču galdā
Ekspresizstāde muzejā – 
rozes muzeja tekstīliju krājumā
Praktiski padomi rožu audzēšanai dārzā
Rožu dārza saimniece Tekla BEKEŠA
“Rozīšu” cepšanas darbnīca un 
degustēšana
Latgales godu saimniece 
Genovefa MIGLĀNE 
Preiļu vēstures un lietišķās mākslas muzejs
Raiņa bulvāris 28, Preiļi,
26.04. / 11.00–14.00
Informācija: Silvija Ivanovska, 
tālr.: 26742058; 
e-pasts: silvija.ivanovska@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, 
vēlams iepriekš pieteikties

      Rēzekne
“Latgales Podnieku dienu” ikgadējā
zinātniski pētnieciskā konference 
“Mālā ierakstītais mantojums. 
Jānim Pujātam - 100”
Latgales kultūrvēstures muzejs
Atbrīvošanas Aleja 102, Rēzekne
25.04. / 10.00–17.00
Informācija: Evija Vasilevska, tālr.: 26382112; 
e-pasts: evijavasilevska@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: 40 dalībnieki

      Rēzeknes novads
“Latgales podnieku dienu 2025” 
keramikas cepļa kurināšana “Ceplīšos” 
pie Voguliem
“Ceplīši”, Lendžu pagasts, Rēzeknes novads
25.04. / 17.30–20.00
Informācija: Andris Ušpelis, tālr.: 29463032; 
e-pasts: a.uspelis@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: 250 dalībnieki

“Latgales podnieku dienu 2025” 
keramikas cepļa izņemšana “Ceplīšos” 
pie Voguliem
“Ceplīši”, Lendžu pagasts, Rēzeknes novads
26.04. / 9.30–11.00
Informācija: Andris Ušpelis, tālr.: 29463032; 
e-pasts: a.uspelis@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: 250 dalībnieki 

“Latgales podnieku dienu 2025” 
izstādes atklāšana Lūznavas muižas 
"Kulturys škiunī"
Lūznavas muiža
Pils iela 8, Lūznava, Lūznavas pagasts, 
Rēzeknes novads
27.04. / 12.30–13.30
Informācija: tālr.: 28686863; e-pasts: 
muiza@luznava.lv 
Mērķgrupas apjoms: 250 dalībnieki

Meldru pinumi 
Maltas vēstures muzejs
Parka iela 8, Malta
27.04. / 11.00–13.00
Informācija: Silvija Pīgožne, tālr.: 26189569; 
e-pasts: silvija.pigozne@rezeknesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

satiecsavumeistaru.lv1

mailto:kamenemaija@inbox.lv
mailto:sakumskola@balvi.lv
mailto:velga1005@inbox.lv
https://www.satiecsavumeistaru.lv


LATGALE
AUGŠDAUGAVAS       

       NOVADS

Vītola klūgu pirmaspstrāde
Meistari TLMS “Pūpoli” dalībnieki 
un Maija KIVLENIECE
Špoģu Mūzikas un mākslas skola
Šosejas iela 3, Špoģi, Višķu pagasts, 
Augšdaugavas novads
26.04. / 11.00–14.00
Informācija: Maija Kivleniece, tālr.: 29754582; 
e-pasts: kamenemaija@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

      BALVU NOVADS

Bleiņu cepšonas darbneica 
/ Pankūku cepšanas darbnīca
Meistare Svetlana PAVLOVSKA
Balvu sākumskola
Partizānu iela 16, Balvi
25.04. / 9.00–10.30 un 11.30–13.00
Informācija: Larisa Krištopanova, tālr.: 
64507006; e-pasts: sakumskola@balvi.lv 
Mērķgrupa: Balvu sākumskolas audzēkņi

Spundiņraksts latviešu rokdarbos
Meistari – rokdarbnieču pulciņš “MEŽGIS”
Balvu Kultūras un atpūtas centrs
Brīvības iela 61, Balvi
27.04. /14.00
Informācija: Velga Ruduka, tālr.: 29426872; 
e-pasts: velga1005@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki  

Cītara spēles meistardarbnīca
Folkloras kopa "Saime"
Vectilžas Sporta un atpūtas centrs
Sporta iela 3, Vectilžas pagasts, Balvu 
novads
26.04. / 10.00–12.00
Informācija: Maruta Arule, tālr.: 27835511; 
e-pasts: maruta.arule@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Kāršu spēles “Zolīte” meistarklase 
Meistars Andris LOČMELIS
Baltinavas muzejs
Tilžas iela 7, Baltinava
26.04. / 14.00 
Informācija: Antra Keiša, tālr.: 29341738; 
e-pasts: antra.keisa@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Adīšana pečvorka tehnikā
Rokdarbu darbnīca "'Atspole'' 
“Dīķmalas” , Briežuciems, Balvu novads 
26.04. / 10.00–13.00
Informācija: Skaidrīte Pakalnīte, tālr.: 
29354563; e-pasts: mezalezita@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Izzinoša lekcija un praktiskas nodarbības 
mauču jeb pulsa sildītāju adīšanā un 
lietošanā
AdminIstratīvā ēka, Egļuciems, Lazdulejas 
pagasts, Balvu novads
27.04. / 11.00–14.00
Informācija: Elita Bukša, tālr.: 28353091; 
e-pasts: buksaelita@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Koka rotaļlietu darināšana
Kokapstrādes darbnīca “Ozoliņi”
Grūšļeva, Briežuciema pagasts, Balvu 
novads
26.04. / 12.00–16.00
Informācija: Andris Ločmelis, tālr.: 25444621; 
e-pasts: andrejts@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

      DAUGAVPILS
Pērļoto mauču jeb pulsa sildītāju adīšanas 
meistarklase
Meistare Lāsma ŠEMBELA 
Daugavpils Vienības nama Tradīciju māja
Rīgas iela 22a, Daugavpils   
26.04. / 11.00–13.00 
Informācija: Baiba Pankjāne, tālr.: 26377313; 
baiba.pankjane@gmail.com   
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

      JĒKABPILS NOVADS
Celos austas jostiņas un apaudi
Meistare Maija KULAKOVA
Vīpes amatniecības centrs “Māzers” 
“Vālodzīte”, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads
26.04. / 10.00–13.00
Informācija: Inese Bramane, tālr.: 29283717; 
e-pasts: inese.bramane@jekabpils.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

      KRĀSLAVAS NOVADS
Indras cimdu rakstu izzināšana
Meistare Olga JOKSTE 
Latvju zīmes laikmetīgajā keramikā  
Meistare Ērika ZAROVSKA
Indras tautas nams 
Krāslavas iela 1, Indra, Krāslavas novads 
26.04. / 17.30–18.30 
Informācija: Olga Jokste, tālr.: 26430121; 
e-pasts: olga.indra@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

      LĪVĀNU NOVADS
Adīti dreļļu lakati
TLMS “Dubna” telpas
Sporta iela 5a, Līvāni
26.04. / 10.00–14.00
Informācija: Inese Valaine, tālr.: 29262019; 
e-pasts: inese19@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10–12 dalībnieki

      LUDZAS NOVADS
Lekcija-seminārs “Tautas dziesmas kods”
Lektore Ingūna RAUDA
Ludzas amatnieku centrs
Tālavijas iela 27a, Ludza
26.04. / 10.00–15.00
Informācija: Līga Kondrāte, tālr.: 29467925; 
e-pasts: ligakondrate@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 50 dalībniekiem

Dziesmas Jaunavas Marijas godam
Meistare Ilze VIZULE
Darbnīcas mācību stundu ietvaros
Kārsavas Mūzikas un mākslas skolas 
programmas “Ērģeļspēle” slolēniem
Malnavas Rožukroņa Dievmātes Romas 
katoļu baznīca
Malnavas iela 6, Kārsava, Ludzas novads
25.04. / 10.00
Informācija: Vera Krišāne, tālr.: 20223827

      PREIĻU NOVADS
Rozes dārzā, muzeja tekstīlijās un goda 
saimnieču galdā
Ekspresizstāde muzejā – 
rozes muzeja tekstīliju krājumā
Praktiski padomi rožu audzēšanai dārzā
Rožu dārza saimniece Tekla BEKEŠA
“Rozīšu” cepšanas darbnīca un 
degustēšana
Latgales godu saimniece 
Genovefa MIGLĀNE 
Preiļu vēstures un lietišķās mākslas muzejs
Raiņa bulvāris 28, Preiļi,
26.04. / 11.00–14.00
Informācija: Silvija Ivanovska, 
tālr.: 26742058; 
e-pasts: silvija.ivanovska@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, 
vēlams iepriekš pieteikties

      Rēzekne
“Latgales Podnieku dienu” ikgadējā
zinātniski pētnieciskā konference 
“Mālā ierakstītais mantojums. 
Jānim Pujātam - 100”
Latgales kultūrvēstures muzejs
Atbrīvošanas Aleja 102, Rēzekne
25.04. / 10.00–17.00
Informācija: Evija Vasilevska, tālr.: 26382112; 
e-pasts: evijavasilevska@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: 40 dalībnieki

      Rēzeknes novads
“Latgales podnieku dienu 2025” 
keramikas cepļa kurināšana “Ceplīšos” 
pie Voguliem
“Ceplīši”, Lendžu pagasts, Rēzeknes novads
25.04. / 17.30–20.00
Informācija: Andris Ušpelis, tālr.: 29463032; 
e-pasts: a.uspelis@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: 250 dalībnieki

“Latgales podnieku dienu 2025” 
keramikas cepļa izņemšana “Ceplīšos” 
pie Voguliem
“Ceplīši”, Lendžu pagasts, Rēzeknes novads
26.04. / 9.30–11.00
Informācija: Andris Ušpelis, tālr.: 29463032; 
e-pasts: a.uspelis@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: 250 dalībnieki 

“Latgales podnieku dienu 2025” 
izstādes atklāšana Lūznavas muižas 
"Kulturys škiunī"
Lūznavas muiža
Pils iela 8, Lūznava, Lūznavas pagasts, 
Rēzeknes novads
27.04. / 12.30–13.30
Informācija: tālr.: 28686863; e-pasts: 
muiza@luznava.lv 
Mērķgrupas apjoms: 250 dalībnieki

Meldru pinumi 
Maltas vēstures muzejs
Parka iela 8, Malta
27.04. / 11.00–13.00
Informācija: Silvija Pīgožne, tālr.: 26189569; 
e-pasts: silvija.pigozne@rezeknesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

2

mailto:maruta.arule@inbox.lv
mailto:antra.keisa@inbox.lv
mailto:mezalezita@inbox.lv
mailto:buksaelita@inbox.lv
mailto:andrejts@inbox.lv
mailto:baiba.pankjane@gmail.com
mailto:inese.bramane@jekabpils.lv
mailto:olga.indra@inbox.lv
mailto:inese19@inbox.lv


LATGALE
       AUGŠDAUGAVAS        
       NOVADS

Vītola klūgu pirmaspstrāde
Meistari TLMS “Pūpoli” dalībnieki 
un Maija KIVLENIECE
Špoģu Mūzikas un mākslas skola
Šosejas iela 3, Špoģi, Višķu pagasts, 
Augšdaugavas novads
26.04. / 11.00–14.00
Informācija: Maija Kivleniece, tālr.: 29754582; 
e-pasts: kamenemaija@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

      

      BALVU NOVADS

Bleiņu cepšonas darbneica 
/ Pankūku cepšanas darbnīca
Meistare Svetlana PAVLOVSKA
Balvu sākumskola
Partizānu iela 16, Balvi
25.04. / 9.00–10.30 un 11.30–13.00
Informācija: Larisa Krištopanova, tālr.: 
64507006; e-pasts: sakumskola@balvi.lv 
Mērķgrupa: Balvu sākumskolas audzēkņi

Spundiņraksts latviešu rokdarbos
Meistari – rokdarbnieču pulciņš “MEŽGIS”
Balvu Kultūras un atpūtas centrs
Brīvības iela 61, Balvi
27.04. /14.00 
Informācija: Velga Ruduka, tālr.: 29426872; 
e-pasts: velga1005@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki  

Cītara spēles meistardarbnīca
Folkloras kopa "Saime"
Vectilžas Sporta un atpūtas centrs
Sporta iela 3, Vectilžas pagasts, Balvu 
novads
26.04. / 10.00–12.00
Informācija: Maruta Arule, tālr.: 27835511; 
e-pasts: maruta.arule@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 12 dalībnieki

Kāršu spēles “Zolīte” meistarklase
Meistars Andris LOČMELIS
Baltinavas muzejs
Tilžas iela 7, Baltinava
26.04. /14.00 
Informācija: Antra Keiša, tālr.: 29341738; 
e-pasts: antra.keisa@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Adīšana pečvorka tehnikā
Rokdarbu darbnīca "'Atspole'' 
“Dīķmalas” , Briežuciems, Balvu novads
26.04. / 10.00–13.00
Informācija: Skaidrīte Pakalnīte, tālr.: 
29354563; e-pasts: mezalezita@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Izzinoša lekcija un praktiskas nodarbības 
mauču jeb pulsa sildītāju adīšanā un 
lietošanā
AdminIstratīvā ēka, Egļuciems, Lazdulejas 
pagasts, Balvu novads
27.04. / 11.00–14.00
Informācija: Elita Bukša, tālr.: 28353091; 
e-pasts: buksaelita@inbox.lv    
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Koka rotaļlietu darināšana
Kokapstrādes darbnīca “Ozoliņi”
Grūšļeva, Briežuciema pagasts, Balvu 
novads
26.04. / 12.00–16.00
Informācija: Andris Ločmelis, tālr.: 25444621; 
e-pasts: andrejts@inbox.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

      DAUGAVPILS
Pērļoto mauču jeb pulsa sildītāju adīšanas 
meistarklase
Meistare Lāsma ŠEMBELA 
Daugavpils Vienības nama Tradīciju māja
Rīgas iela 22a, Daugavpils   
26.04. / 11.00–13.00 
Informācija: Baiba Pankjāne, tālr.: 26377313; 
baiba.pankjane@gmail.com   
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

      JĒKABPILS NOVADS
Celos austas jostiņas un apaudi
Meistare Maija KULAKOVA
Vīpes amatniecības centrs “Māzers” 
“Vālodzīte”, Vīpes pagasts, Jēkabpils novads
26.04. / 10.00–13.00
Informācija: Inese Bramane, tālr.: 29283717; 
e-pasts: inese.bramane@jekabpils.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

      KRĀSLAVAS NOVADS
Indras cimdu rakstu izzināšana
Meistare Olga JOKSTE 
Latvju zīmes laikmetīgajā keramikā  
Meistare Ērika ZAROVSKA
Indras tautas nams 
Krāslavas iela 1, Indra, Krāslavas novads 
26.04. / 17.30–18.30 
Informācija: Olga Jokste, tālr.: 26430121; 
e-pasts: olga.indra@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki 

      LĪVĀNU NOVADS
Adīti dreļļu lakati
TLMS “Dubna” telpas
Sporta iela 5a, Līvāni
26.04. / 10.00–14.00
Informācija: Inese Valaine, tālr.: 29262019; 
e-pasts: inese19@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 10–12 dalībnieki

      LUDZAS NOVADS
Lekcija-seminārs “Tautas dziesmas kods”
Lektore Ingūna RAUDA
Ludzas amatnieku centrs
Tālavijas iela 27a, Ludza
26.04. / 10.00–15.00
Informācija: Līga Kondrāte, tālr.: 29467925; 
e-pasts: ligakondrate@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: līdz 50 dalībniekiem

Dziesmas Jaunavas Marijas godam
Meistare Ilze VIZULE
Darbnīcas mācību stundu ietvaros
Kārsavas Mūzikas un mākslas skolas 
programmas “Ērģeļspēle” slolēniem
Malnavas Rožukroņa Dievmātes Romas 
katoļu baznīca
Malnavas iela 6, Kārsava, Ludzas novads
25.04. / 10.00
Informācija: Vera Krišāne, tālr.: 20223827

      PREIĻU NOVADS
Rozes dārzā, muzeja tekstīlijās un goda 
saimnieču galdā 
Ekspresizstāde muzejā – 
rozes muzeja tekstīliju krājumā 
Praktiski padomi rožu audzēšanai dārzā
Rožu dārza saimniece Tekla BEKEŠA
“Rozīšu” cepšanas darbnīca un 
degustēšana
Latgales godu saimniece 
Genovefa MIGLĀNE 
Preiļu vēstures un lietišķās mākslas muzejs
Raiņa bulvāris 28, Preiļi,
26.04. / 11.00–14.00
Informācija: Silvija Ivanovska, 
tālr.: 26742058; 
e-pasts: silvija.ivanovska@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki, 
vēlams iepriekš pieteikties

      
      Rēzekne
“Latgales Podnieku dienu” ikgadējā 
zinātniski pētnieciskā konference 
“Mālā ierakstītais mantojums. 
Jānim Pujātam - 100”
Latgales kultūrvēstures muzejs
Atbrīvošanas Aleja 102, Rēzekne
25.04. / 10.00–17.00
Informācija: Evija Vasilevska, tālr.: 26382112; 
e-pasts: evijavasilevska@inbox.lv  
Mērķgrupas apjoms: 40 dalībnieki
 

      Rēzeknes novads
 
“Latgales podnieku dienu 2025” 
keramikas cepļa kurināšana “Ceplīšos” 
pie Voguliem
“Ceplīši”, Lendžu pagasts, Rēzeknes novads
25.04. / 17.30–20.00
Informācija: Andris Ušpelis, tālr.: 29463032; 
e-pasts: a.uspelis@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: 250 dalībnieki
 
“Latgales podnieku dienu 2025” 
keramikas cepļa izņemšana “Ceplīšos” 
pie Voguliem
“Ceplīši”, Lendžu pagasts, Rēzeknes novads
26.04. / 9.30–11.00
Informācija: Andris Ušpelis, tālr.: 29463032; 
e-pasts: a.uspelis@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: 250 dalībnieki 

“Latgales podnieku dienu 2025” 
izstādes atklāšana Lūznavas muižas 
"Kulturys škiunī"
Lūznavas muiža
Pils iela 8, Lūznava, Lūznavas pagasts, 
Rēzeknes novads
27.04. / 12.30–13.30
Informācija: tālr.: 28686863; e-pasts: 
muiza@luznava.lv 
Mērķgrupas apjoms: 250 dalībnieki

Meldru pinumi 
Maltas vēstures muzejs
Parka iela 8, Malta
27.04. / 11.00–13.00
Informācija: Silvija Pīgožne, tālr.: 26189569; 
e-pasts: silvija.pigozne@rezeknesnovads.lv 
Mērķgrupas apjoms: 10–15 dalībnieki

  

3

mailto:ligakondrate@inbox.lv
mailto:silvija.ivanovska@inbox.lv
mailto:evijavasilevska@inbox.lv
mailto:a.uspelis@gmail.com
mailto:a.uspelis@gmail.com
mailto:muiza@luznava.lv
mailto:silvija.pigozne@rezeknesnovads.lv


      RĪGA
Senatnes prasmes, izejmateriāli un pielietojums 
eksperimentālās arheoloģijas skatījumā 
Biedrība Latvijas Arheoklubs
Lucavsala, Rīga  
https://maps.app.goo.gl/ikKqjdFkLRckv8b39  
Aizvēsturiskā bronzas apstrādes meistarklase, 
zūdošā vaska metodes apguves pamati
Meistars Artūrs TOMSONS
Akmens laikmeta (neolīta) pinumu meistarklase, 
izmantojot dažādas augu šķiedras
Meistare Līva KAPRĀLE
Dzelzs laikmeta un viduslaiku vienas adatas 
pinuma meistarklase
Dalībniekiem vēlama sava dzija
Meistare Liene KŅAZE
26.04. / 13.00–16.00
Informācija: Artūrs Tomsons, tālr.: 26497228; 
e-pasts: latvijas.arheoklubs@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: katrā nodarbībā līdz 10
dalībniekiem (16+); dalības maksa – ziedojumi
biedrībai

Dažādu jostu aušanas 
paraugdemonstrējumi
Atvērto durvju diena audēja darbnīcā 
Meistare Dace GRĪNBERGA
Radošā darbnīca “Daces Meistardarbi”
Bruņinieku ielā 49, Rīga
27.04. / 12.00–16.00
Informācija: Dace Grīnberga, tālr.: 29159007; 
e-pasts: dacesmeistardarbi@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Ekskursija keramiķu darbnīcā
Meistars TLMS “Ceplis” vadītājs   
Elvijs KREVICS 
Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams 
Lidoņu ielā 27 k-2, Rīga
26.04. / 10.00–13.00
Informācija: Elvijs Krevics, tālr.: 20179840; 
e-pasts: elvijs.krevics@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus ne vairāk kā 
10 dalībnieki

Latviešu rakstaino cimdu adīšanas meistaru 
tikšanās un dalīšanās ar savām prasmēm
Tautas tērpu centrs SENĀ KLĒTS
Rātslaukums 1, Rīga
26.04. / 11.00–14.00
Informācija: Ziedīte Muze, tālr.: 67242398; 
e-pasts: cimdi@senaklets.lv 
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Meldru bizes pīšanas tehnikas
Meistari – TLMS “Ataudze” 
dalībnieki un Ineta VĒVERE
Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams
Lidoņu ielā 27 k-2, Rīga 
26.04. / 14.00–17.00 
Informācija: Ineta Vēvere, tālr.: 29154905; 
e-pasts: ineta.vevere@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 
vienlaikus līdz 10 dalībniekiem
Iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni 
vai e-pastu

Prievītes (jostiņas) aušana celos vai stellēs
Meistare – TLMS “Austra” 
vadītāja Aina BERNAVA 
Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams 
Lidoņu iela 27 k-2, Rīga
26.04. / 10.00–13.00
Informācija: Aina Bernava, tālr.: 28335899; 
e-pasts: aina.bernava@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 
vienlaikus līdz 5 cilvēkiem, iepriekšēja 
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

Pīta paliktņa darināšana no kārklu klūdziņām
Meistari – TLMS “Puduris” 
dalībnieki un Anna PRIEDĪTE
Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams 
Lidoņu iela 27 k-2, Rīga
26.04. / 10.00–13.00
Informācija: Anna Priedīte, tālr.: 29295075; 
e-pasts: baiba.pilane@riga.lv
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus līdz 5 dalīb-
niekiem, iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto 
tālruni vai e-pastu

Mozaīktamborējumu tehnikas apgūšana
Meistares – TLMS “Rītausma” dalībnieces un 
Dagnija LIEPA
Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams 
Lidoņu iela 27 k-2, Rīga
26.04. / 10.00–13.00
Informācija: Dagnija Liepa, tālr.: 26811669; 
e-pasts: dagnija.liepa@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 
vienlaikus līdz 10 dalībniekiem, iepriekšēja 
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

Jaunatrastu cimdu rakstu adīšana
Meistares – TLMS “Irbi” dalībnieces un
Baiba PILĀNE
Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams 
Lidoņu iela 27 k-2, Rīga
26.04. / 10.00–13.00
Informācija: Baiba Pilāne, tālr.: 29193421; 
e-pasts: baiba.pilane@riga.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Kaļam metālu 
Melnais metāls
26.04. / 10.00–13.00
Krāsainais metāls
26.04. / 14.00–17.30
Meistari – TLMS “Zīle” dalībnieki 
un Jānis Pūce
Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams 
Lidoņu iela 27 k-2, Rīga
Informācija: Jānis Pūce, tālr.: 26413571; 
e-pasts: tlmszile@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, 
iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni 
vai e-pastu

Celu aušana profesionālā līmenī: celaines 
ar ielasīto rakstu. Audējām/-iem ar priekšz-
ināšanām celošanā. Raksta tīkls, ornamen-
ta modelēšana, praktisks darbs ar velku 
savēršanu un ielasītā raksta aušanu
Meistare: Inese KRŪMIŅA
Murjāņu iela 59, Rīga
27.04. / 10.00–15.00
Informācija: Inese Krūmiņa, tālr.: 29232391; 
e-pasts: inese3x3@gmail.com
Mērķgrupa: interesentiem ar celu aušanas 
pamatprasmēm

Pinumu materiālu iepazīšana, meldru pīnes 
pinums, slokšņu groza pīšana, groza 
pamatnes pīšana un nemizota groza pīšana
Meistari: TLMS “Tīne” dalībnieki un studijas 
vadītāja Līga TULINSKA
Mazā Ģilde, Amatu iela 5, Rīga
26.04. / 11.00–14.00
Informācija: Līga Tulinska, tālr.: 26629191; 
e-pasts: ligatulinska@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

Celu jostas aušanas pamati, aušana ar 
pērlītēm
Meistari: TLMS “Kamene” dalībnieces, 
AGNIJA SAPROVSKA, 
ELĪNA ROZENBERGA-ZELTIŅA
Mazā Ģilde, Amatu iela 5, Rīga
26.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Marina Sproģe, tālr.: 29171899, 
e-pasts: marina.sproge@inbox.lv
Maksimālais dalībnieku skaits: 10 katrā grupā

Vairoggredzenu izgatavošanas 
meistarklase
Meistars: LONGĪNS AUGSTKALNS 
Tautas lietišķās mākslas studija “Cilnis”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
27.04./11.00–15.00
Informācija: Longīns Augstkalns, tālr.: 
29548165, e-pasts: longinsa@inbox.lv 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6, iepriekšēja 
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

Plato audumu aušana šaurajās stellēs
Meistars: MĀRIS MANIŅŠ
Tautas lietišķās mākslas studija “Rīdze”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
27.04. / 11.00–15.00
Informācija: Māris Maniņš, tālr.: 29416647, 
e-pasts: audejs@inbox.lv
Maksimālais dalībnieku skaits – 10, 
iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni 
vai e-pastu

Individuālas konsultācijas par 
arheoloģisko rotu komplektēšanu pie 
mūsdienu apģērba
Meistare: VALDA KESNERE
Tautas lietišķās mākslas studija “Kalvis”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
26.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Valda Kesnere, tālr.: 29110997, 
e-pasts: valda.kesnere@inbox.lv
Maksimālais dalībnieku skaits – 10, 
iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni 
vai e-pastu

Dažādu tehniku pielietojums ādas 
priekšmetos – konsultācija
Meistare: DŽEIMA KRIĶE
Tautas lietišķās mākslas studija “Plastika”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
27.04. / 11.00–15.00
Informācija: Džeima Kriķe, tālr.: 29463667, 
e-pasts: dzeima.krike@gmail.com 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6, iepriekšēja 
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

Aušanas pamati, jostu aušana. 
Adīšana ar pērlītēm.
Meistare: IRISA BLUMATE
Tautas lietišķās mākslas studija “Draudzība”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
26.04. / 11.00–15.00
Informācija: Irisa Blumate, tālr.: 26517155, 
e-pasts: irisa.blumate@inbox.lv 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15, 
iepriekšēja pieteikšanās.

Klūdziņu pīšana mezgliņu tehnikā
Meistare: MAIJA MASKALĀNE
Tautas lietišķās mākslas studija “Vasa”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
26.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Maija Maskalāne, 
tālr.: 25604152, 
e-pasts: maija.maskalane@gmail.com 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5, iepriekšēja 
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

Zīda apgleznošanas meistarklase 
ekoprinta tehnikā
Meistars: BAIBA OSĪTE
Tautas lietišķās mākslas studija “Gundega”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
26.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Baiba Osīte, tālr.: 29529470, 
e-pasts: baibaosite@inbox.lv 
Līdzi jāņem zīda lakatiņš vai šallīte, pārtikas 
plēve vai folija, gumijas cimdi, dažādi augi 
un lapas, kas tajā brīdī pieejams, piemēram, 
dzīvības koki, citi zaļie augi, niedres, 
herbārijs utt.
Maksimālais dalībnieku skaits – 5, iepriekšēja 
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

Svilpaunieku izgatavošana
Meistare: Māra KUPLĀ
VEF Kultūras pils 
Tautas lietišķās mākslas studija “Māra”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
26.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Māra Kuplā, tālr.: 26025344, 
e-pasts: ligozo@gmail.com 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15, 
iepriekšēja pieteikšanās.

Gobelēnu aušanas tehnikas un pērļošanas 
tehnikas
Meistares: 
AIJA KRŪMIŅA, SKARLETA MEŽALE
Tautas lietišķās mākslas studija “Rota”
Pārdaugavas mūzikas un mākslas skola
Graudu iela 59, Rīga
27.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Aija Krūmiņa, tālr.: 29491078; 
Skarleta Mežale, tālr.: 29465249, 
e-pasts rota.aija@gmail.com
Maksimālais dalībnieku skaits: gobelēnu 
aušanas tehnikas – 4, pērļošanas tehnikas – 
6, iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto 
tālruni vai e-pastu

Koka karošu grebšana
Meistars: KRIŠS ERDMANIS
Tautas lietišķās mākslas studija “Dzīne”
Pārdaugavas mūzikas un mākslas skola
Graudu iela 59 A, Rīga
26.04. / 11.00–15.00
Informācija: Krišs Erdmanis tālr.: 26112345; 
e-pasts kriss.erdmanis@gmail.com 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6, iepriekšēja 
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

Frivolitē (kuģīšu tehnikas) mežģīņu 
darināšana
Meistare: GITA PRĪBERGA
Tautas lietišķā mākslas studija “Bārbele”
Kultūras un tautas mākslas centrs “Ritums”
Jauniela 29A, Rīga
27.04. / 11.00–14.00 
Informācija: Gita Prīberga, tālr.: 26300633, 
e-pasts: gita.priberga@riga.lv
Maksimālais dalībnieku skaits – 10, 
iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni 
vai e-pastu

Etnogrāfisko cimdu adīšana iesācējiem
Meistare: SANDRA LISMANE
Tautas lietišķās mākslas studija “Valdziņš”
Kultūras un tautas mākslas centrs “Ritums”
Jauniela 29A, Rīga
27.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Sandra Lismane, tālr.: 29592851, 
e-pasts: sandralismane74@inbox.lv
Maksimālais dalībnieku skaits – 10, 
iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni 
vai e-pastu.

Tautisko zeķu darināšana
Meistare: LAURA KRUSTIŅA
Tautas lietišķās mākslas studija “Cēre”
Oskara Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu 
pamatskola Skrindu iela 1, Rīga
26.04. / 11.00–15.00
Informācija: Laura Krustiņa, tālr.: 29415140, 
e-pasts: laura.krus@gmail.com 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15, 
iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni 
vai e-pastu

Etnogrāfisko kokļu spēles nodarbība 
iesācējiem
Vada ANDA ĀBELE. Folkloras kopa “Laiva”
Kultūras un tautas mākslas centrs “Ritums”
Jauniela 29A, Rīga
26.04 vai 27.04. / 15.00–18.00 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10, iepriekšē-
ja pieteikšanās. Nošu lasīšanas prasme nav 
nepieciešama, piesakoties aicinām norādīt 
vai nepieciešams nodrošināt ar instrumentu.

Divpusējo rakstaino cimdu adīšanas 
tehnika
Meistare: Ilze Buivida
Ilzes Buividas Lietišķās mākslas studija 
"Sauldare" Rīgā, Matīsa ielā 43a-28
26.04. / 11.00–15.00 
Adīt gribētajiem līdzi savas adāmadatas (5) 
(Nr.1,5 līdz 2) un divu krāsu vienāda biezuma 
dzijas. Dienu sadalīsim vairākos cēlienos – 
ievadlekcija un praktiskā darbošanās nelielās 
grupās (5–6 cilvēki), iepriekš piesakoties pa 
tālruni 26462875 no plkst.10:00 līdz 13:00, 
no 13:30 līdz 16:30, no 17:00 līdz 20:00. 
Dalības maksa 3h/27,-EUR.
Informācija: Ilze Buivida, tālr.: 26462875, 
e-pasts: buivida.ilze@gmail.com 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15.

Tekstilizstrādājumu rotāšana ar pērlītēm.
Meistare: INETA KRASTIŅA
Tautas lietišķās mākslas studija “Atkalnis”
VEF kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga
26.04. / 15.00–18.00 
Informācija: Ineta Krastiņa, tālr.: 29108465, 
e-pasts: ineta-krastina@inbox.lv 
Maksimālais dalībnieku skaits: 10–12

Trauka darināšana no māla plasta un 
trauku veidošana uz podnieka virpas, 
svilpaunieku izgatavošana.
Meistars: JURIS TUMULKĀNS
Tautas lietišķās mākslas studija “Saule”
VEF kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga
26.04. / 16.00–18.00 
Informācija: Juris Tumulkāns, tālr.: 29416315, 
e-pasts: juris.tu@inbox.lv
Maksimālais dalībnieku skaits: 
līdz 20 pieaugušie un bērni 

Kaķīša dekora filcēšana sausās filcēšanas 
tehnikā
Meistare: IRINA BABĀNE
Kr. Barona iela 136, Rīga
26., 27.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Irina Babāne, tālr.: 28487939, 
e-pasts: brina8@inbox.lv 
Maksimālais dalībnieku skaits: 3
Dalības maksa par materiāliem: 10 eiro.

Krūzes veidošana kaķa formā
Meistare: TAĪSA BABĀNE
Kr. Barona 136, k-1, Rīga
26., 27.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Taīsa Babāne, tālr.: 28290069, 
e-pasts: taisa8babane@inbox.lv 
Maksimālais dalībnieku skaits: 5
Dalības maksa par nodarbības materiāliem: 
15 eiro.

satiecsavumeistaru.lv

Tikšanās ar Latvijas spīdveja motosporta 
jauno zvaigzni, RBJC "Auseklis" audzēkni 
Franci Justgu
RBJC "Auseklis" Minimotomuzejs
Silciema iela 3, Rīga
12.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Ojārs Stepens, tālr.: 2926927, 
e-pasts: ojars.stepens@inbox.lv

Radošā darbnīca “Tītās lupatu lellītes”
Meistare: IVETA SEIMANOVA
Biedrība "Latgales etnogrāfiskā vēstniecība"
Biedrības Sadarbības platforma, konsultāciju 
un mācību centrs "Laula"
Rīga, Satekles iela 2C 
25.04. / 18.00–20.00 
Informācija: Iveta Seimanova, tālr.: 29107614, 
e-pasts: iveta.seimanova@inbox.lv
Maksimālais dalībnieku skaits: 12

Lieldienu tradīcijas un dekorējumi
Meistari: TLMS “Rezēda” dalībnieki
Rīgas Latviešu biedrības nams
Merķeļa iela 13, Rīga
12.04. / 12.00–18.00 
Informācija: Inta Valdēna, tālr.: 29255353, 
e-pasts: intavaldena@inbox.lv 
Lūgums interesentiem ņemt līdzi klūgas 30 
gb. ( t.i. viengadīgie krūmu dzinumi 30- 45 
cm gari) un darba rīkus: zaru šķēres, 
knaibles, linu diegu

1

https://maps.app.goo.gl/ikKqjdFkLRckv8b39
mailto:latvijas.arheoklubs@gmail.com
mailto:dacesmeistardarbi@gmail.com
mailto:elvijs.krevics@gmail.com
https://www.satiecsavumeistaru.lv


      RĪGA
Senatnes prasmes, izejmateriāli un pielietojums 
eksperimentālās arheoloģijas skatījumā
Biedrība Latvijas Arheoklubs
Lucavsala, Rīga  
https://maps.app.goo.gl/ikKqjdFkLRckv8b39  
Aizvēsturiskā bronzas apstrādes meistarklase, 
zūdošā vaska metodes apguves pamati
Meistars Artūrs TOMSONS
Akmens laikmeta (neolīta) pinumu meistarklase, 
izmantojot dažādas augu šķiedras
Meistare Līva KAPRĀLE
Dzelzs laikmeta un viduslaiku vienas adatas 
pinuma meistarklase
Dalībniekiem vēlama sava dzija
Meistare Liene KŅAZE
26.04. / 13.00–16.00
Informācija: Artūrs Tomsons, tālr.: 26497228; 
e-pasts: latvijas.arheoklubs@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: katrā nodarbībā līdz 10 
dalībniekiem (16+); dalības maksa – ziedojumi 
biedrībai

Dažādu jostu aušanas 
paraugdemonstrējumi
Atvērto durvju diena audēja darbnīcā
Meistare Dace GRĪNBERGA
Radošā darbnīca “Daces Meistardarbi”
Bruņinieku ielā 49, Rīga
27.04. / 12.00–16.00
Informācija: Dace Grīnberga, tālr.: 29159007; 
e-pasts: dacesmeistardarbi@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Ekskursija keramiķu darbnīcā
Meistars TLMS “Ceplis” vadītājs Elvijs KREV-
ICS 
Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams
Lidoņu ielā 27 k-2, Rīga
26.04. / 10.00–13.00
Informācija: Elvijs Krevics, tālr.: 20179840; 
e-pasts: elvijs.krevics@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus ne vairāk kā
10 dalībnieki

Latviešu rakstaino cimdu adīšanas meistaru 
tikšanās un dalīšanās ar savām prasmēm
Tautas tērpu centrs SENĀ KLĒTS
Rātslaukums 1, Rīga
26.04. / 11.00–14.00
Informācija: Ziedīte Muze, tālr.: 67242398; 
e-pasts: cimdi@senaklets.lv
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Meldru bizes pīšanas tehnikas
Meistari – TLMS “Ataudze” 
dalībnieki un Ineta VĒVERE
Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams
Lidoņu ielā 27 k-2, Rīga 
26.04. / 14.00–17.00 
Informācija: Ineta Vēvere, tālr.: 29154905; 
e-pasts: ineta.vevere@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms:
vienlaikus līdz 10 dalībniekiem
Iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni
vai e-pastu

Prievītes (jostiņas) aušana celos vai stellēs
Meistare – TLMS “Austra” 
vadītāja Aina BERNAVA 
Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams 
Lidoņu iela 27 k-2, Rīga
26.04. / 10.00–13.00
Informācija: Aina Bernava, tālr.: 28335899; 
e-pasts: aina.bernava@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms:
vienlaikus līdz 5 cilvēkiem, iepriekšēja
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

Pīta paliktņa darināšana no kārklu klūdziņām
Meistari – TLMS “Puduris” 
dalībnieki un Anna PRIEDĪTE
Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams 
Lidoņu iela 27 k-2, Rīga
26.04. / 10.00–13.00
Informācija: Anna Priedīte, tālr.: 29295075; 
e-pasts: baiba.pilane@riga.lv
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus līdz 5 dalīb-
niekiem, iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto
tālruni vai e-pastu

Mozaīktamborējumu tehnikas apgūšana
Meistares – TLMS “Rītausma” dalībnieces un 
Dagnija LIEPA
Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams 
Lidoņu iela 27 k-2, Rīga
26.04. / 10.00–13.00
Informācija: Dagnija Liepa, tālr.: 26811669; 
e-pasts: dagnija.liepa@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms:
vienlaikus līdz 10 dalībniekiem, iepriekšēja
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

Jaunatrastu cimdu rakstu adīšana 
Meistares – TLMS “Irbi” dalībnieces un 
Baiba PILĀNE
Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams 
Lidoņu iela 27 k-2, Rīga
26.04. / 10.00–13.00
Informācija: Baiba Pilāne, tālr.: 29193421; 
e-pasts: baiba.pilane@riga.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Kaļam metālu 
Melnais metāls
26.04. / 10.00–13.00
Krāsainais metāls
26.04. / 14.00–17.30
Meistari – TLMS “Zīle” dalībnieki 
un Jānis Pūce
Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams 
Lidoņu iela 27 k-2, Rīga
Informācija: Jānis Pūce, tālr.: 26413571; 
e-pasts: tlmszile@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, 
iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni 
vai e-pastu

Celu aušana profesionālā līmenī: celaines 
ar ielasīto rakstu. Audējām/-iem ar priekšz-
ināšanām celošanā. Raksta tīkls, ornamen-
ta modelēšana, praktisks darbs ar velku 
savēršanu un ielasītā raksta aušanu 
Meistare: Inese KRŪMIŅA
Murjāņu iela 59, Rīga
27.04. / 10.00–15.00
Informācija: Inese Krūmiņa, tālr.: 29232391; 
e-pasts: inese3x3@gmail.com
Mērķgrupa: interesentiem ar celu aušanas 
pamatprasmēm

Pinumu materiālu iepazīšana, meldru pīnes 
pinums, slokšņu groza pīšana, groza 
pamatnes pīšana un nemizota groza pīšana 
Meistari: TLMS “Tīne” dalībnieki un studijas 
vadītāja Līga TULINSKA
Mazā Ģilde, Amatu iela 5, Rīga
26.04. / 11.00–14.00
Informācija: Līga Tulinska, tālr.: 26629191; 
e-pasts: ligatulinska@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

Celu jostas aušanas pamati, aušana ar 
pērlītēm
Meistari: TLMS “Kamene” dalībnieces,   
Agnija SAPROVSKA, 
Elīna ROZENBERGA-ZELTIŅA
Mazā Ģilde, Amatu iela 5, Rīga
26.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Marina Sproģe, tālr.: 29171899, 
e-pasts: marina.sproge@inbox.lv 
Maksimālais dalībnieku skaits: 10 katrā grupā

Vairoggredzenu izgatavošanas 
meistarklase
Meistars: LONGĪNS AUGSTKALNS 
Tautas lietišķās mākslas studija “Cilnis”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
27.04./11.00–15.00
Informācija: Longīns Augstkalns, tālr.: 
29548165, e-pasts: longinsa@inbox.lv 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6, iepriekšēja 
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

Plato audumu aušana šaurajās stellēs
Meistars: MĀRIS MANIŅŠ
Tautas lietišķās mākslas studija “Rīdze”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
27.04. / 11.00–15.00
Informācija: Māris Maniņš, tālr.: 29416647, 
e-pasts: audejs@inbox.lv
Maksimālais dalībnieku skaits – 10, 
iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni 
vai e-pastu

Individuālas konsultācijas par 
arheoloģisko rotu komplektēšanu pie 
mūsdienu apģērba
Meistare: VALDA KESNERE
Tautas lietišķās mākslas studija “Kalvis”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
26.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Valda Kesnere, tālr.: 29110997, 
e-pasts: valda.kesnere@inbox.lv
Maksimālais dalībnieku skaits – 10, 
iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni 
vai e-pastu

Dažādu tehniku pielietojums ādas 
priekšmetos – konsultācija
Meistare: DŽEIMA KRIĶE
Tautas lietišķās mākslas studija “Plastika”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
27.04. / 11.00–15.00
Informācija: Džeima Kriķe, tālr.: 29463667, 
e-pasts: dzeima.krike@gmail.com 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6, iepriekšēja 
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

Aušanas pamati, jostu aušana. 
Adīšana ar pērlītēm.
Meistare: IRISA BLUMATE
Tautas lietišķās mākslas studija “Draudzība”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
26.04. / 11.00–15.00
Informācija: Irisa Blumate, tālr.: 26517155, 
e-pasts: irisa.blumate@inbox.lv 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15, 
iepriekšēja pieteikšanās.

Klūdziņu pīšana mezgliņu tehnikā
Meistare: MAIJA MASKALĀNE
Tautas lietišķās mākslas studija “Vasa”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
26.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Maija Maskalāne, 
tālr.: 25604152, 
e-pasts: maija.maskalane@gmail.com 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5, iepriekšēja 
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

Zīda apgleznošanas meistarklase 
ekoprinta tehnikā
Meistars: BAIBA OSĪTE
Tautas lietišķās mākslas studija “Gundega”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
26.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Baiba Osīte, tālr.: 29529470, 
e-pasts: baibaosite@inbox.lv 
Līdzi jāņem zīda lakatiņš vai šallīte, pārtikas 
plēve vai folija, gumijas cimdi, dažādi augi 
un lapas, kas tajā brīdī pieejams, piemēram, 
dzīvības koki, citi zaļie augi, niedres, 
herbārijs utt.
Maksimālais dalībnieku skaits – 5, iepriekšēja 
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

Svilpaunieku izgatavošana
Meistare: Māra KUPLĀ
VEF Kultūras pils 
Tautas lietišķās mākslas studija “Māra”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
26.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Māra Kuplā, tālr.: 26025344, 
e-pasts: ligozo@gmail.com 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15, 
iepriekšēja pieteikšanās.

Gobelēnu aušanas tehnikas un pērļošanas 
tehnikas
Meistares: 
AIJA KRŪMIŅA, SKARLETA MEŽALE
Tautas lietišķās mākslas studija “Rota”
Pārdaugavas mūzikas un mākslas skola
Graudu iela 59, Rīga
27.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Aija Krūmiņa, tālr.: 29491078; 
Skarleta Mežale, tālr.: 29465249, 
e-pasts rota.aija@gmail.com
Maksimālais dalībnieku skaits: gobelēnu 
aušanas tehnikas – 4, pērļošanas tehnikas – 
6, iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto 
tālruni vai e-pastu

Koka karošu grebšana
Meistars: KRIŠS ERDMANIS
Tautas lietišķās mākslas studija “Dzīne”
Pārdaugavas mūzikas un mākslas skola
Graudu iela 59 A, Rīga
26.04. / 11.00–15.00
Informācija: Krišs Erdmanis tālr.: 26112345; 
e-pasts kriss.erdmanis@gmail.com 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6, iepriekšēja 
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

Frivolitē (kuģīšu tehnikas) mežģīņu 
darināšana
Meistare: GITA PRĪBERGA
Tautas lietišķā mākslas studija “Bārbele”
Kultūras un tautas mākslas centrs “Ritums”
Jauniela 29A, Rīga
27.04. / 11.00–14.00 
Informācija: Gita Prīberga, tālr.: 26300633, 
e-pasts: gita.priberga@riga.lv
Maksimālais dalībnieku skaits – 10, 
iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni 
vai e-pastu

Etnogrāfisko cimdu adīšana iesācējiem
Meistare: SANDRA LISMANE
Tautas lietišķās mākslas studija “Valdziņš”
Kultūras un tautas mākslas centrs “Ritums”
Jauniela 29A, Rīga
27.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Sandra Lismane, tālr.: 29592851, 
e-pasts: sandralismane74@inbox.lv
Maksimālais dalībnieku skaits – 10, 
iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni 
vai e-pastu.

Tautisko zeķu darināšana
Meistare: LAURA KRUSTIŅA
Tautas lietišķās mākslas studija “Cēre”
Oskara Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu 
pamatskola Skrindu iela 1, Rīga
26.04. / 11.00–15.00
Informācija: Laura Krustiņa, tālr.: 29415140, 
e-pasts: laura.krus@gmail.com 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15, 
iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni 
vai e-pastu

Etnogrāfisko kokļu spēles nodarbība 
iesācējiem
Vada ANDA ĀBELE. Folkloras kopa “Laiva”
Kultūras un tautas mākslas centrs “Ritums”
Jauniela 29A, Rīga
26.04 vai 27.04. / 15.00–18.00 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10, iepriekšē-
ja pieteikšanās. Nošu lasīšanas prasme nav 
nepieciešama, piesakoties aicinām norādīt 
vai nepieciešams nodrošināt ar instrumentu.

Divpusējo rakstaino cimdu adīšanas 
tehnika
Meistare: Ilze Buivida
Ilzes Buividas Lietišķās mākslas studija 
"Sauldare" Rīgā, Matīsa ielā 43a-28
26.04. / 11.00–15.00 
Adīt gribētajiem līdzi savas adāmadatas (5) 
(Nr.1,5 līdz 2) un divu krāsu vienāda biezuma 
dzijas. Dienu sadalīsim vairākos cēlienos – 
ievadlekcija un praktiskā darbošanās nelielās 
grupās (5–6 cilvēki), iepriekš piesakoties pa 
tālruni 26462875 no plkst.10:00 līdz 13:00, 
no 13:30 līdz 16:30, no 17:00 līdz 20:00. 
Dalības maksa 3h/27,-EUR.
Informācija: Ilze Buivida, tālr.: 26462875, 
e-pasts: buivida.ilze@gmail.com 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15.

Tekstilizstrādājumu rotāšana ar pērlītēm.
Meistare: INETA KRASTIŅA
Tautas lietišķās mākslas studija “Atkalnis”
VEF kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga
26.04. / 15.00–18.00 
Informācija: Ineta Krastiņa, tālr.: 29108465, 
e-pasts: ineta-krastina@inbox.lv 
Maksimālais dalībnieku skaits: 10–12

Trauka darināšana no māla plasta un 
trauku veidošana uz podnieka virpas, 
svilpaunieku izgatavošana.
Meistars: JURIS TUMULKĀNS
Tautas lietišķās mākslas studija “Saule”
VEF kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga
26.04. / 16.00–18.00 
Informācija: Juris Tumulkāns, tālr.: 29416315, 
e-pasts: juris.tu@inbox.lv
Maksimālais dalībnieku skaits: 
līdz 20 pieaugušie un bērni 

Kaķīša dekora filcēšana sausās filcēšanas 
tehnikā
Meistare: IRINA BABĀNE
Kr. Barona iela 136, Rīga
26., 27.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Irina Babāne, tālr.: 28487939, 
e-pasts: brina8@inbox.lv 
Maksimālais dalībnieku skaits: 3
Dalības maksa par materiāliem: 10 eiro.

Krūzes veidošana kaķa formā
Meistare: TAĪSA BABĀNE
Kr. Barona 136, k-1, Rīga
26., 27.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Taīsa Babāne, tālr.: 28290069, 
e-pasts: taisa8babane@inbox.lv 
Maksimālais dalībnieku skaits: 5
Dalības maksa par nodarbības materiāliem: 
15 eiro.

Tikšanās ar Latvijas spīdveja motosporta 
jauno zvaigzni, RBJC "Auseklis" audzēkni 
Franci Justgu
RBJC "Auseklis" Minimotomuzejs
Silciema iela 3, Rīga
12.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Ojārs Stepens, tālr.: 2926927, 
e-pasts: ojars.stepens@inbox.lv

Radošā darbnīca “Tītās lupatu lellītes”
Meistare: IVETA SEIMANOVA
Biedrība "Latgales etnogrāfiskā vēstniecība"
Biedrības Sadarbības platforma, konsultāciju 
un mācību centrs "Laula"
Rīga, Satekles iela 2C 
25.04. / 18.00–20.00 
Informācija: Iveta Seimanova, tālr.: 29107614, 
e-pasts: iveta.seimanova@inbox.lv
Maksimālais dalībnieku skaits: 12

Lieldienu tradīcijas un dekorējumi
Meistari: TLMS “Rezēda” dalībnieki
Rīgas Latviešu biedrības nams
Merķeļa iela 13, Rīga
12.04. / 12.00–18.00 
Informācija: Inta Valdēna, tālr.: 29255353, 
e-pasts: intavaldena@inbox.lv 
Lūgums interesentiem ņemt līdzi klūgas 30 
gb. ( t.i. viengadīgie krūmu dzinumi 30- 45 
cm gari) un darba rīkus: zaru šķēres, 
knaibles, linu diegu

2

mailto:cimdi@senaklets.lv
mailto:ineta.vevere@inbox.lv
mailto:aina.bernava@inbox.lv
mailto:baiba.pilane@riga.lv
mailto:dagnija.liepa@inbox.lv
mailto:baiba.pilane@riga.lv
mailto:tlmszile@gmail.com
mailto:inese3x3@gmail.com
mailto:ligatulinska@inbox.lv
mailto:marina.sproge@inbox.lv


      RĪGA
Senatnes prasmes, izejmateriāli un pielietojums 
eksperimentālās arheoloģijas skatījumā
Biedrība Latvijas Arheoklubs
Lucavsala, Rīga  
https://maps.app.goo.gl/ikKqjdFkLRckv8b39  
Aizvēsturiskā bronzas apstrādes meistarklase, 
zūdošā vaska metodes apguves pamati
Meistars Artūrs TOMSONS
Akmens laikmeta (neolīta) pinumu meistarklase, 
izmantojot dažādas augu šķiedras
Meistare Līva KAPRĀLE
Dzelzs laikmeta un viduslaiku vienas adatas 
pinuma meistarklase
Dalībniekiem vēlama sava dzija
Meistare Liene KŅAZE
26.04. / 13.00–16.00
Informācija: Artūrs Tomsons, tālr.: 26497228; 
e-pasts: latvijas.arheoklubs@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: katrā nodarbībā līdz 10 
dalībniekiem (16+); dalības maksa – ziedojumi 
biedrībai

Dažādu jostu aušanas 
paraugdemonstrējumi
Atvērto durvju diena audēja darbnīcā
Meistare Dace GRĪNBERGA
Radošā darbnīca “Daces Meistardarbi”
Bruņinieku ielā 49, Rīga
27.04. / 12.00–16.00
Informācija: Dace Grīnberga, tālr.: 29159007; 
e-pasts: dacesmeistardarbi@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Ekskursija keramiķu darbnīcā
Meistars TLMS “Ceplis” vadītājs Elvijs KREV-
ICS 
Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams
Lidoņu ielā 27 k-2, Rīga
26.04. / 10.00–13.00
Informācija: Elvijs Krevics, tālr.: 20179840; 
e-pasts: elvijs.krevics@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus ne vairāk kā
10 dalībnieki

Latviešu rakstaino cimdu adīšanas meistaru 
tikšanās un dalīšanās ar savām prasmēm
Tautas tērpu centrs SENĀ KLĒTS
Rātslaukums 1, Rīga
26.04. / 11.00–14.00
Informācija: Ziedīte Muze, tālr.: 67242398; 
e-pasts: cimdi@senaklets.lv 
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Meldru bizes pīšanas tehnikas
Meistari – TLMS “Ataudze” 
dalībnieki un Ineta VĒVERE
Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams
Lidoņu ielā 27 k-2, Rīga 
26.04. / 14.00–17.00 
Informācija: Ineta Vēvere, tālr.: 29154905; 
e-pasts: ineta.vevere@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 
vienlaikus līdz 10 dalībniekiem
Iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni 
vai e-pastu

Prievītes (jostiņas) aušana celos vai stellēs
Meistare – TLMS “Austra” 
vadītāja Aina BERNAVA 
Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams 
Lidoņu iela 27 k-2, Rīga
26.04. / 10.00–13.00
Informācija: Aina Bernava, tālr.: 28335899; 
e-pasts: aina.bernava@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 
vienlaikus līdz 5 cilvēkiem, iepriekšēja 
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

Pīta paliktņa darināšana no kārklu klūdziņām
Meistari – TLMS “Puduris” 
dalībnieki un Anna PRIEDĪTE
Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams 
Lidoņu iela 27 k-2, Rīga
26.04. / 10.00–13.00
Informācija: Anna Priedīte, tālr.: 29295075; 
e-pasts: baiba.pilane@riga.lv
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus līdz 5 dalīb-
niekiem, iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto 
tālruni vai e-pastu

Mozaīktamborējumu tehnikas apgūšana
Meistares – TLMS “Rītausma” dalībnieces un 
Dagnija LIEPA
Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams 
Lidoņu iela 27 k-2, Rīga
26.04. / 10.00–13.00
Informācija: Dagnija Liepa, tālr.: 26811669; 
e-pasts: dagnija.liepa@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 
vienlaikus līdz 10 dalībniekiem, iepriekšēja 
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

Jaunatrastu cimdu rakstu adīšana
Meistares – TLMS “Irbi” dalībnieces un
Baiba PILĀNE
Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams 
Lidoņu iela 27 k-2, Rīga
26.04. / 10.00–13.00
Informācija: Baiba Pilāne, tālr.: 29193421; 
e-pasts: baiba.pilane@riga.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Kaļam metālu 
Melnais metāls
26.04. / 10.00–13.00
Krāsainais metāls
26.04. / 14.00–17.30
Meistari – TLMS “Zīle” dalībnieki 
un Jānis Pūce
Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams 
Lidoņu iela 27 k-2, Rīga
Informācija: Jānis Pūce, tālr.: 26413571; 
e-pasts: tlmszile@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, 
iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni 
vai e-pastu

Celu aušana profesionālā līmenī: celaines 
ar ielasīto rakstu. Audējām/-iem ar priekšz-
ināšanām celošanā. Raksta tīkls, ornamen-
ta modelēšana, praktisks darbs ar velku 
savēršanu un ielasītā raksta aušanu
Meistare: Inese KRŪMIŅA
Murjāņu iela 59, Rīga
27.04. / 10.00–15.00
Informācija: Inese Krūmiņa, tālr.: 29232391; 
e-pasts: inese3x3@gmail.com
Mērķgrupa: interesentiem ar celu aušanas 
pamatprasmēm

Pinumu materiālu iepazīšana, meldru pīnes 
pinums, slokšņu groza pīšana, groza 
pamatnes pīšana un nemizota groza pīšana
Meistari: TLMS “Tīne” dalībnieki un studijas 
vadītāja Līga TULINSKA
Mazā Ģilde, Amatu iela 5, Rīga
26.04. / 11.00–14.00
Informācija: Līga Tulinska, tālr.: 26629191; 
e-pasts: ligatulinska@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

Celu jostas aušanas pamati, aušana ar 
pērlītēm
Meistari: TLMS “Kamene” dalībnieces, 
AGNIJA SAPROVSKA, 
ELĪNA ROZENBERGA-ZELTIŅA
Mazā Ģilde, Amatu iela 5, Rīga
26.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Marina Sproģe, tālr.: 29171899, 
e-pasts: marina.sproge@inbox.lv
Maksimālais dalībnieku skaits: 10 katrā grupā

Vairoggredzenu izgatavošanas 
meistarklase
Meistars: Longīns AUGSTKALNS 
Tautas lietišķās mākslas studija “Cilnis” 
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
27.04. / 11.00–15.00
Informācija: Longīns Augstkalns,  
tālr.: 29548165, e-pasts: longinsa@inbox.lv 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6, iepriekšēja 
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

Plato audumu aušana šaurajās stellēs 
Meistars: Māris MANIŅŠ
Tautas lietišķās mākslas studija “Rīdze” 
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
27.04. / 11.00–15.00
Informācija: Māris Maniņš, tālr.: 29416647, 
e-pasts: audejs@inbox.lv
Maksimālais dalībnieku skaits – 10, 
iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni 
vai e-pastu

Individuālas konsultācijas par 
arheoloģisko rotu komplektēšanu pie 
mūsdienu apģērba
Meistare: Valda KESNERE
Tautas lietišķās mākslas studija “Kalvis” 
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
26.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Valda Kesnere, tālr.: 29110997, 
e-pasts: valda.kesnere@inbox.lv 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10, 
iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni 
vai e-pastu

Dažādu tehniku pielietojums ādas 
priekšmetos – konsultācija
Meistare: Džeima KRIĶE
Tautas lietišķās mākslas studija “Plastika” 
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
27.04. / 11.00–15.00
Informācija: Džeima Kriķe, tālr.: 29463667, 
e-pasts: dzeima.krike@gmail.com 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6, iepriekšēja 
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

Aušanas pamati, jostu aušana. 
Adīšana ar pērlītēm.
Meistare: Irisa BLUMATE
Tautas lietišķās mākslas studija “Draudzība” 
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
26.04. / 11.00–15.00
Informācija: Irisa Blumate, tālr.: 26517155, 
e-pasts: irisa.blumate@inbox.lv 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15, 
iepriekšēja pieteikšanās.

Klūdziņu pīšana mezgliņu tehnikā  
Meistare: Maija MASKALĀNE
Tautas lietišķās mākslas studija “Vasa” 
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
26.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Maija Maskalāne, 
tālr.: 25604152, 
e-pasts: maija.maskalane@gmail.com
Maksimālais dalībnieku skaits – 5, iepriekšēja
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

Zīda apgleznošanas meistarklase 
ekoprinta tehnikā
Meistars: Baiba OSĪTE
Tautas lietišķās mākslas studija “Gundega” 
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
26.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Baiba Osīte, tālr.: 29529470, 
e-pasts: baibaosite@inbox.lv
Līdzi jāņem zīda lakatiņš vai šallīte, pārtikas
plēve vai folija, gumijas cimdi, dažādi augi
un lapas, kas tajā brīdī pieejams, piemēram,
dzīvības koki, citi zaļie augi, niedres,
herbārijs utt.
Maksimālais dalībnieku skaits – 5, iepriekšēja
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

Svilpaunieku izgatavošana
Meistare: Māra KUPLĀ
VEF Kultūras pils 
Tautas lietišķās mākslas studija “Māra” 
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
26.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Māra Kuplā, tālr.: 26025344, 
e-pasts: ligozo@gmail.com
Maksimālais dalībnieku skaits – 15,
iepriekšēja pieteikšanās.

Gobelēnu aušanas tehnikas un pērļošanas 
tehnikas
Meistares: 
Aija KRŪMIŅA, Skarleta MEŽALE
Tautas lietišķās mākslas studija “Rota” 
Pārdaugavas mūzikas un mākslas skola 
Graudu iela 59, Rīga
27.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Aija Krūmiņa, tālr.: 29491078; 
Skarleta Mežale, tālr.: 29465249, 
e-pasts rota.aija@gmail.com
Maksimālais dalībnieku skaits: gobelēnu
aušanas tehnikas – 4, pērļošanas tehnikas –
6, iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto
tālruni vai e-pastu

Koka karošu grebšana
Meistars: KRIŠS ERDMANIS
Tautas lietišķās mākslas studija “Dzīne”
Pārdaugavas mūzikas un mākslas skola
Graudu iela 59 A, Rīga
26.04. / 11.00–15.00
Informācija: Krišs Erdmanis tālr.: 26112345; 
e-pasts kriss.erdmanis@gmail.com 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6, iepriekšēja 
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

Frivolitē (kuģīšu tehnikas) mežģīņu 
darināšana
Meistare: GITA PRĪBERGA
Tautas lietišķā mākslas studija “Bārbele”
Kultūras un tautas mākslas centrs “Ritums”
Jauniela 29A, Rīga
27.04. / 11.00–14.00 
Informācija: Gita Prīberga, tālr.: 26300633, 
e-pasts: gita.priberga@riga.lv
Maksimālais dalībnieku skaits – 10, 
iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni 
vai e-pastu

Etnogrāfisko cimdu adīšana iesācējiem
Meistare: SANDRA LISMANE
Tautas lietišķās mākslas studija “Valdziņš”
Kultūras un tautas mākslas centrs “Ritums”
Jauniela 29A, Rīga
27.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Sandra Lismane, tālr.: 29592851, 
e-pasts: sandralismane74@inbox.lv
Maksimālais dalībnieku skaits – 10, 
iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni 
vai e-pastu.

Tautisko zeķu darināšana
Meistare: LAURA KRUSTIŅA
Tautas lietišķās mākslas studija “Cēre”
Oskara Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu 
pamatskola Skrindu iela 1, Rīga
26.04. / 11.00–15.00
Informācija: Laura Krustiņa, tālr.: 29415140, 
e-pasts: laura.krus@gmail.com 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15, 
iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni 
vai e-pastu

Etnogrāfisko kokļu spēles nodarbība 
iesācējiem
Vada ANDA ĀBELE. Folkloras kopa “Laiva”
Kultūras un tautas mākslas centrs “Ritums”
Jauniela 29A, Rīga
26.04 vai 27.04. / 15.00–18.00 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10, iepriekšē-
ja pieteikšanās. Nošu lasīšanas prasme nav 
nepieciešama, piesakoties aicinām norādīt 
vai nepieciešams nodrošināt ar instrumentu.

Divpusējo rakstaino cimdu adīšanas 
tehnika
Meistare: Ilze Buivida
Ilzes Buividas Lietišķās mākslas studija 
"Sauldare" Rīgā, Matīsa ielā 43a-28
26.04. / 11.00–15.00 
Adīt gribētajiem līdzi savas adāmadatas (5) 
(Nr.1,5 līdz 2) un divu krāsu vienāda biezuma 
dzijas. Dienu sadalīsim vairākos cēlienos – 
ievadlekcija un praktiskā darbošanās nelielās 
grupās (5–6 cilvēki), iepriekš piesakoties pa 
tālruni 26462875 no plkst.10:00 līdz 13:00, 
no 13:30 līdz 16:30, no 17:00 līdz 20:00. 
Dalības maksa 3h/27,-EUR.
Informācija: Ilze Buivida, tālr.: 26462875, 
e-pasts: buivida.ilze@gmail.com 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15.

Tekstilizstrādājumu rotāšana ar pērlītēm.
Meistare: INETA KRASTIŅA
Tautas lietišķās mākslas studija “Atkalnis”
VEF kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga
26.04. / 15.00–18.00 
Informācija: Ineta Krastiņa, tālr.: 29108465, 
e-pasts: ineta-krastina@inbox.lv 
Maksimālais dalībnieku skaits: 10–12

Trauka darināšana no māla plasta un 
trauku veidošana uz podnieka virpas, 
svilpaunieku izgatavošana.
Meistars: JURIS TUMULKĀNS
Tautas lietišķās mākslas studija “Saule”
VEF kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga
26.04. / 16.00–18.00 
Informācija: Juris Tumulkāns, tālr.: 29416315, 
e-pasts: juris.tu@inbox.lv
Maksimālais dalībnieku skaits: 
līdz 20 pieaugušie un bērni 

Kaķīša dekora filcēšana sausās filcēšanas 
tehnikā
Meistare: IRINA BABĀNE
Kr. Barona iela 136, Rīga
26., 27.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Irina Babāne, tālr.: 28487939, 
e-pasts: brina8@inbox.lv 
Maksimālais dalībnieku skaits: 3
Dalības maksa par materiāliem: 10 eiro.

Krūzes veidošana kaķa formā
Meistare: TAĪSA BABĀNE
Kr. Barona 136, k-1, Rīga
26., 27.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Taīsa Babāne, tālr.: 28290069, 
e-pasts: taisa8babane@inbox.lv 
Maksimālais dalībnieku skaits: 5
Dalības maksa par nodarbības materiāliem: 
15 eiro.

Tikšanās ar Latvijas spīdveja motosporta 
jauno zvaigzni, RBJC "Auseklis" audzēkni 
Franci Justgu
RBJC "Auseklis" Minimotomuzejs
Silciema iela 3, Rīga
12.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Ojārs Stepens, tālr.: 2926927, 
e-pasts: ojars.stepens@inbox.lv

Radošā darbnīca “Tītās lupatu lellītes”
Meistare: IVETA SEIMANOVA
Biedrība "Latgales etnogrāfiskā vēstniecība"
Biedrības Sadarbības platforma, konsultāciju 
un mācību centrs "Laula"
Rīga, Satekles iela 2C 
25.04. / 18.00–20.00 
Informācija: Iveta Seimanova, tālr.: 29107614, 
e-pasts: iveta.seimanova@inbox.lv
Maksimālais dalībnieku skaits: 12

Lieldienu tradīcijas un dekorējumi
Meistari: TLMS “Rezēda” dalībnieki
Rīgas Latviešu biedrības nams
Merķeļa iela 13, Rīga
12.04. / 12.00–18.00 
Informācija: Inta Valdēna, tālr.: 29255353, 
e-pasts: intavaldena@inbox.lv 
Lūgums interesentiem ņemt līdzi klūgas 30 
gb. ( t.i. viengadīgie krūmu dzinumi 30- 45 
cm gari) un darba rīkus: zaru šķēres, 
knaibles, linu diegu

3

mailto:longinsa@inbox.lv
mailto:audejs@inbox.lv
mailto:valda.kesnere@inbox.lv
mailto:dzeima.krike@gmail.com
mailto:irisa.blumate@inbox.lv
mailto:maija.maskalane@gmail.com
mailto:baibaosite@inbox.lv
mailto:ligozo@gmail.com
mailto:rota.aija@gmail.com


      RĪGA
Senatnes prasmes, izejmateriāli un pielietojums 
eksperimentālās arheoloģijas skatījumā
Biedrība Latvijas Arheoklubs
Lucavsala, Rīga  
https://maps.app.goo.gl/ikKqjdFkLRckv8b39  
Aizvēsturiskā bronzas apstrādes meistarklase, 
zūdošā vaska metodes apguves pamati
Meistars Artūrs TOMSONS
Akmens laikmeta (neolīta) pinumu meistarklase, 
izmantojot dažādas augu šķiedras
Meistare Līva KAPRĀLE
Dzelzs laikmeta un viduslaiku vienas adatas 
pinuma meistarklase
Dalībniekiem vēlama sava dzija
Meistare Liene KŅAZE
26.04. / 13.00–16.00
Informācija: Artūrs Tomsons, tālr.: 26497228; 
e-pasts: latvijas.arheoklubs@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: katrā nodarbībā līdz 10 
dalībniekiem (16+); dalības maksa – ziedojumi 
biedrībai

Dažādu jostu aušanas 
paraugdemonstrējumi
Atvērto durvju diena audēja darbnīcā
Meistare Dace GRĪNBERGA
Radošā darbnīca “Daces Meistardarbi”
Bruņinieku ielā 49, Rīga
27.04. / 12.00–16.00
Informācija: Dace Grīnberga, tālr.: 29159007; 
e-pasts: dacesmeistardarbi@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Ekskursija keramiķu darbnīcā
Meistars TLMS “Ceplis” vadītājs Elvijs KREV-
ICS 
Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams
Lidoņu ielā 27 k-2, Rīga
26.04. / 10.00–13.00
Informācija: Elvijs Krevics, tālr.: 20179840; 
e-pasts: elvijs.krevics@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus ne vairāk kā
10 dalībnieki

Latviešu rakstaino cimdu adīšanas meistaru 
tikšanās un dalīšanās ar savām prasmēm
Tautas tērpu centrs SENĀ KLĒTS
Rātslaukums 1, Rīga
26.04. / 11.00–14.00
Informācija: Ziedīte Muze, tālr.: 67242398; 
e-pasts: cimdi@senaklets.lv 
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Meldru bizes pīšanas tehnikas
Meistari – TLMS “Ataudze” 
dalībnieki un Ineta VĒVERE
Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams
Lidoņu ielā 27 k-2, Rīga 
26.04. / 14.00–17.00 
Informācija: Ineta Vēvere, tālr.: 29154905; 
e-pasts: ineta.vevere@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 
vienlaikus līdz 10 dalībniekiem
Iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni 
vai e-pastu

Prievītes (jostiņas) aušana celos vai stellēs
Meistare – TLMS “Austra” 
vadītāja Aina BERNAVA 
Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams 
Lidoņu iela 27 k-2, Rīga
26.04. / 10.00–13.00
Informācija: Aina Bernava, tālr.: 28335899; 
e-pasts: aina.bernava@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 
vienlaikus līdz 5 cilvēkiem, iepriekšēja 
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

Pīta paliktņa darināšana no kārklu klūdziņām
Meistari – TLMS “Puduris” 
dalībnieki un Anna PRIEDĪTE
Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams 
Lidoņu iela 27 k-2, Rīga
26.04. / 10.00–13.00
Informācija: Anna Priedīte, tālr.: 29295075; 
e-pasts: baiba.pilane@riga.lv
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus līdz 5 dalīb-
niekiem, iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto 
tālruni vai e-pastu

Mozaīktamborējumu tehnikas apgūšana
Meistares – TLMS “Rītausma” dalībnieces un 
Dagnija LIEPA
Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams 
Lidoņu iela 27 k-2, Rīga
26.04. / 10.00–13.00
Informācija: Dagnija Liepa, tālr.: 26811669; 
e-pasts: dagnija.liepa@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 
vienlaikus līdz 10 dalībniekiem, iepriekšēja 
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

Jaunatrastu cimdu rakstu adīšana
Meistares – TLMS “Irbi” dalībnieces un
Baiba PILĀNE
Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams 
Lidoņu iela 27 k-2, Rīga
26.04. / 10.00–13.00
Informācija: Baiba Pilāne, tālr.: 29193421; 
e-pasts: baiba.pilane@riga.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Kaļam metālu 
Melnais metāls
26.04. / 10.00–13.00
Krāsainais metāls
26.04. / 14.00–17.30
Meistari – TLMS “Zīle” dalībnieki 
un Jānis Pūce
Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams 
Lidoņu iela 27 k-2, Rīga
Informācija: Jānis Pūce, tālr.: 26413571; 
e-pasts: tlmszile@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, 
iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni 
vai e-pastu

Celu aušana profesionālā līmenī: celaines 
ar ielasīto rakstu. Audējām/-iem ar priekšz-
ināšanām celošanā. Raksta tīkls, ornamen-
ta modelēšana, praktisks darbs ar velku 
savēršanu un ielasītā raksta aušanu
Meistare: Inese KRŪMIŅA
Murjāņu iela 59, Rīga
27.04. / 10.00–15.00
Informācija: Inese Krūmiņa, tālr.: 29232391; 
e-pasts: inese3x3@gmail.com
Mērķgrupa: interesentiem ar celu aušanas 
pamatprasmēm

Pinumu materiālu iepazīšana, meldru pīnes 
pinums, slokšņu groza pīšana, groza 
pamatnes pīšana un nemizota groza pīšana
Meistari: TLMS “Tīne” dalībnieki un studijas 
vadītāja Līga TULINSKA
Mazā Ģilde, Amatu iela 5, Rīga
26.04. / 11.00–14.00
Informācija: Līga Tulinska, tālr.: 26629191; 
e-pasts: ligatulinska@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

Celu jostas aušanas pamati, aušana ar 
pērlītēm
Meistari: TLMS “Kamene” dalībnieces, 
AGNIJA SAPROVSKA, 
ELĪNA ROZENBERGA-ZELTIŅA
Mazā Ģilde, Amatu iela 5, Rīga
26.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Marina Sproģe, tālr.: 29171899, 
e-pasts: marina.sproge@inbox.lv
Maksimālais dalībnieku skaits: 10 katrā grupā

Vairoggredzenu izgatavošanas 
meistarklase
Meistars: LONGĪNS AUGSTKALNS 
Tautas lietišķās mākslas studija “Cilnis”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
27.04./11.00–15.00
Informācija: Longīns Augstkalns, tālr.: 
29548165, e-pasts: longinsa@inbox.lv 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6, iepriekšēja 
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

Plato audumu aušana šaurajās stellēs
Meistars: MĀRIS MANIŅŠ
Tautas lietišķās mākslas studija “Rīdze”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
27.04. / 11.00–15.00
Informācija: Māris Maniņš, tālr.: 29416647, 
e-pasts: audejs@inbox.lv
Maksimālais dalībnieku skaits – 10, 
iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni 
vai e-pastu

Individuālas konsultācijas par 
arheoloģisko rotu komplektēšanu pie 
mūsdienu apģērba
Meistare: VALDA KESNERE
Tautas lietišķās mākslas studija “Kalvis”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
26.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Valda Kesnere, tālr.: 29110997, 
e-pasts: valda.kesnere@inbox.lv
Maksimālais dalībnieku skaits – 10, 
iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni 
vai e-pastu

Dažādu tehniku pielietojums ādas 
priekšmetos – konsultācija
Meistare: DŽEIMA KRIĶE
Tautas lietišķās mākslas studija “Plastika”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
27.04. / 11.00–15.00
Informācija: Džeima Kriķe, tālr.: 29463667, 
e-pasts: dzeima.krike@gmail.com 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6, iepriekšēja 
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

Aušanas pamati, jostu aušana. 
Adīšana ar pērlītēm.
Meistare: IRISA BLUMATE
Tautas lietišķās mākslas studija “Draudzība”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
26.04. / 11.00–15.00
Informācija: Irisa Blumate, tālr.: 26517155, 
e-pasts: irisa.blumate@inbox.lv 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15, 
iepriekšēja pieteikšanās.

Klūdziņu pīšana mezgliņu tehnikā
Meistare: MAIJA MASKALĀNE
Tautas lietišķās mākslas studija “Vasa”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
26.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Maija Maskalāne, 
tālr.: 25604152, 
e-pasts: maija.maskalane@gmail.com 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5, iepriekšēja 
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

Zīda apgleznošanas meistarklase 
ekoprinta tehnikā
Meistars: BAIBA OSĪTE
Tautas lietišķās mākslas studija “Gundega”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
26.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Baiba Osīte, tālr.: 29529470, 
e-pasts: baibaosite@inbox.lv 
Līdzi jāņem zīda lakatiņš vai šallīte, pārtikas 
plēve vai folija, gumijas cimdi, dažādi augi 
un lapas, kas tajā brīdī pieejams, piemēram, 
dzīvības koki, citi zaļie augi, niedres, 
herbārijs utt.
Maksimālais dalībnieku skaits – 5, iepriekšēja 
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

Svilpaunieku izgatavošana
Meistare: Māra KUPLĀ
VEF Kultūras pils 
Tautas lietišķās mākslas studija “Māra”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
26.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Māra Kuplā, tālr.: 26025344, 
e-pasts: ligozo@gmail.com 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15, 
iepriekšēja pieteikšanās.

Gobelēnu aušanas tehnikas un pērļošanas 
tehnikas
Meistares: 
AIJA KRŪMIŅA, SKARLETA MEŽALE
Tautas lietišķās mākslas studija “Rota”
Pārdaugavas mūzikas un mākslas skola
Graudu iela 59, Rīga
27.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Aija Krūmiņa, tālr.: 29491078; 
Skarleta Mežale, tālr.: 29465249, 
e-pasts rota.aija@gmail.com
Maksimālais dalībnieku skaits: gobelēnu 
aušanas tehnikas – 4, pērļošanas tehnikas – 
6, iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto 
tālruni vai e-pastu

Koka karošu grebšana
Meistars: Krišs ERDMANIS
Tautas lietišķās mākslas studija “Dzīne” 
Pārdaugavas mūzikas un mākslas skola 
Graudu iela 59 A, Rīga
26.04. / 11.00–15.00
Informācija: Krišs Erdmanis tālr.: 26112345; 
e-pasts kriss.erdmanis@gmail.com 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6, iepriekšēja 
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

Frivolitē (kuģīšu tehnikas) mežģīņu 
darināšana
Meistare: Gita PRĪBERGA
Tautas lietišķā mākslas studija “Bārbele” 
Kultūras un tautas mākslas centrs “Ritums” 
Jauniela 29A, Rīga
27.04. / 11.00–14.00 
Informācija: Gita Prīberga, tālr.: 26300633, 
e-pasts: gita.priberga@riga.lv
Maksimālais dalībnieku skaits – 10, 
iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni 
vai e-pastu

Etnogrāfisko cimdu adīšana iesācējiem 
Meistare: Sandra LISMANE
Tautas lietišķās mākslas studija “Valdziņš” 
Kultūras un tautas mākslas centrs “Ritums” 
Jauniela 29A, Rīga
27.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Sandra Lismane, tālr.: 29592851, 
e-pasts: sandralismane74@inbox.lv 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10, 
iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni 
vai e-pastu.

Tautisko zeķu darināšana
Meistare: Laura KRUSTIŅA
Tautas lietišķās mākslas studija “Cēre” 
Oskara Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu 
pamatskola Skrindu iela 1, Rīga
26.04. / 11.00–15.00
Informācija: Laura Krustiņa, tālr.: 29415140, 
e-pasts: laura.krus@gmail.com 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15, 
iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni 
vai e-pastu

Etnogrāfisko kokļu spēles nodarbība 
iesācējiem
Vada Anda ĀBELE. Folkloras kopa “Laiva” 
Kultūras un tautas mākslas centrs “Ritums” 
Jauniela 29A, Rīga
26.04 vai 27.04. / 15.00–18.00 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10, iepriekš 
jāpiesakās. Nošu lasīšanas prasme nav 
nepieciešama, piesakoties aicinām norādīt 
vai nepieciešams nodrošināt ar instrumentu.

Divpusējo rakstaino cimdu adīšanas 
tehnika
Meistare: Ilze BUIVIDA    
Ilzes Buividas Lietišķās mākslas studija 
"Sauldare" Rīgā, Matīsa ielā 43a-28
26.04. / 11.00–15.00 
Adīt gribētajiem līdzi savas adāmadatas (5) 
(Nr.1,5 līdz 2) un divu krāsu vienāda biezuma 
dzijas. Dienu sadalīsim vairākos cēlienos – 
ievadlekcija un praktiskā darbošanās nelielās 
grupās (5–6 cilvēki), iepriekš piesakoties pa 
tālruni 26462875 no plkst.10:00 līdz 13:00, 
no 13:30 līdz 16:30, no 17:00 līdz 20:00. 
Dalības maksa 3h/27,-EUR.
Informācija: Ilze Buivida, tālr.: 26462875, 
e-pasts: buivida.ilze@gmail.com 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15.

Tekstilizstrādājumu rotāšana ar pērlītēm 
Meistare: Ineta KRASTIŅA
Tautas lietišķās mākslas studija “Atkalnis” 
VEF kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga 
26.04. / 15.00–18.00 
Informācija: Ineta Krastiņa, tālr.: 29108465, 
e-pasts: ineta-krastina@inbox.lv 
Maksimālais dalībnieku skaits: 10–12

Trauka darināšana no māla plasta un 
trauku veidošana uz podnieka virpas, 
svilpaunieku izgatavošana
Meistars: Juris TUMULKĀNS
Tautas lietišķās mākslas studija “Saule” 
VEF kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga 
26.04. / 16.00–18.00 
Informācija: Juris Tumulkāns, tālr.: 29416315, 
e-pasts: juris.tu@inbox.lv
Maksimālais dalībnieku skaits:
līdz 20 pieaugušie un bērni

Kaķīša dekora filcēšana sausās filcēšanas 
tehnikā
Meistare: Irina BABĀNE
Kr. Barona iela 136, k-1, Rīga
26., 27.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Irina Babāne, tālr.: 28487939, 
e-pasts: brina8@inbox.lv
Maksimālais dalībnieku skaits: 3
Dalības maksa par materiāliem: 10 eiro.

Krūzes veidošana kaķa formā
Meistare: Taīsa BABĀNE
Kr. Barona 136, k-1, Rīga
26., 27.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Taīsa Babāne, tālr.: 28290069, 
e-pasts: taisa8babane@inbox.lv
Maksimālais dalībnieku skaits: 5
Dalības maksa par nodarbības materiāliem:
15 eiro.

Tikšanās ar Latvijas spīdveja motosporta 
jauno zvaigzni, RBJC "Auseklis" audzēkni 
Franci Justgu
RBJC "Auseklis" Minimotomuzejs
Silciema iela 3, Rīga
12.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Ojārs Stepens, tālr.: 2926927, 
e-pasts: ojars.stepens@inbox.lv

Radošā darbnīca “Tītās lupatu lellītes”
Meistare: IVETA SEIMANOVA
Biedrība "Latgales etnogrāfiskā vēstniecība"
Biedrības Sadarbības platforma, konsultāciju 
un mācību centrs "Laula"
Rīga, Satekles iela 2C 
25.04. / 18.00–20.00 
Informācija: Iveta Seimanova, tālr.: 29107614, 
e-pasts: iveta.seimanova@inbox.lv
Maksimālais dalībnieku skaits: 12

Lieldienu tradīcijas un dekorējumi
Meistari: TLMS “Rezēda” dalībnieki
Rīgas Latviešu biedrības nams
Merķeļa iela 13, Rīga
12.04. / 12.00–18.00 
Informācija: Inta Valdēna, tālr.: 29255353, 
e-pasts: intavaldena@inbox.lv 
Lūgums interesentiem ņemt līdzi klūgas 30 
gb. ( t.i. viengadīgie krūmu dzinumi 30- 45 
cm gari) un darba rīkus: zaru šķēres, 
knaibles, linu diegu

4

mailto:kriss.erdmanis@gmail.com
mailto:gita.priberga@riga.lv
mailto:sandralismane74@inbox.lv
mailto:laura.krus@gmail.com
mailto:buivida.ilze@gmail.com
mailto:ineta-krastina@inbox.lv
mailto:juris.tu@inbox.lv
mailto:brina8@inbox.lv
mailto:taisa8babane@inbox.lv


      RĪGA
Senatnes prasmes, izejmateriāli un pielietojums 
eksperimentālās arheoloģijas skatījumā
Biedrība Latvijas Arheoklubs
Lucavsala, Rīga  
https://maps.app.goo.gl/ikKqjdFkLRckv8b39  
Aizvēsturiskā bronzas apstrādes meistarklase, 
zūdošā vaska metodes apguves pamati
Meistars Artūrs TOMSONS
Akmens laikmeta (neolīta) pinumu meistarklase, 
izmantojot dažādas augu šķiedras
Meistare Līva KAPRĀLE
Dzelzs laikmeta un viduslaiku vienas adatas 
pinuma meistarklase
Dalībniekiem vēlama sava dzija
Meistare Liene KŅAZE
26.04. / 13.00–16.00
Informācija: Artūrs Tomsons, tālr.: 26497228; 
e-pasts: latvijas.arheoklubs@gmail.com 
Mērķgrupas apjoms: katrā nodarbībā līdz 10 
dalībniekiem (16+); dalības maksa – ziedojumi 
biedrībai

Dažādu jostu aušanas 
paraugdemonstrējumi
Atvērto durvju diena audēja darbnīcā
Meistare Dace GRĪNBERGA
Radošā darbnīca “Daces Meistardarbi”
Bruņinieku ielā 49, Rīga
27.04. / 12.00–16.00
Informācija: Dace Grīnberga, tālr.: 29159007; 
e-pasts: dacesmeistardarbi@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: bez ierobežojuma

Ekskursija keramiķu darbnīcā
Meistars TLMS “Ceplis” vadītājs Elvijs KREV-
ICS 
Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams
Lidoņu ielā 27 k-2, Rīga
26.04. / 10.00–13.00
Informācija: Elvijs Krevics, tālr.: 20179840; 
e-pasts: elvijs.krevics@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus ne vairāk kā
10 dalībnieki

Latviešu rakstaino cimdu adīšanas meistaru 
tikšanās un dalīšanās ar savām prasmēm
Tautas tērpu centrs SENĀ KLĒTS
Rātslaukums 1, Rīga
26.04. / 11.00–14.00
Informācija: Ziedīte Muze, tālr.: 67242398; 
e-pasts: cimdi@senaklets.lv 
Mērķgrupas apjoms: 20 dalībnieki

Meldru bizes pīšanas tehnikas
Meistari – TLMS “Ataudze” 
dalībnieki un Ineta VĒVERE
Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams
Lidoņu ielā 27 k-2, Rīga 
26.04. / 14.00–17.00 
Informācija: Ineta Vēvere, tālr.: 29154905; 
e-pasts: ineta.vevere@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 
vienlaikus līdz 10 dalībniekiem
Iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni 
vai e-pastu

Prievītes (jostiņas) aušana celos vai stellēs
Meistare – TLMS “Austra” 
vadītāja Aina BERNAVA 
Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams 
Lidoņu iela 27 k-2, Rīga
26.04. / 10.00–13.00
Informācija: Aina Bernava, tālr.: 28335899; 
e-pasts: aina.bernava@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 
vienlaikus līdz 5 cilvēkiem, iepriekšēja 
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

Pīta paliktņa darināšana no kārklu klūdziņām
Meistari – TLMS “Puduris” 
dalībnieki un Anna PRIEDĪTE
Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams 
Lidoņu iela 27 k-2, Rīga
26.04. / 10.00–13.00
Informācija: Anna Priedīte, tālr.: 29295075; 
e-pasts: baiba.pilane@riga.lv
Mērķgrupas apjoms: vienlaikus līdz 5 dalīb-
niekiem, iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto 
tālruni vai e-pastu

Mozaīktamborējumu tehnikas apgūšana
Meistares – TLMS “Rītausma” dalībnieces un 
Dagnija LIEPA
Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams 
Lidoņu iela 27 k-2, Rīga
26.04. / 10.00–13.00
Informācija: Dagnija Liepa, tālr.: 26811669; 
e-pasts: dagnija.liepa@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 
vienlaikus līdz 10 dalībniekiem, iepriekšēja 
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

Jaunatrastu cimdu rakstu adīšana
Meistares – TLMS “Irbi” dalībnieces un
Baiba PILĀNE
Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams 
Lidoņu iela 27 k-2, Rīga
26.04. / 10.00–13.00
Informācija: Baiba Pilāne, tālr.: 29193421; 
e-pasts: baiba.pilane@riga.lv
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki

Kaļam metālu 
Melnais metāls
26.04. / 10.00–13.00
Krāsainais metāls
26.04. / 14.00–17.30
Meistari – TLMS “Zīle” dalībnieki 
un Jānis Pūce
Kultūras centra “Iļģuciems” Amatu nams 
Lidoņu iela 27 k-2, Rīga
Informācija: Jānis Pūce, tālr.: 26413571; 
e-pasts: tlmszile@gmail.com
Mērķgrupas apjoms: 10 dalībnieki, 
iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni 
vai e-pastu

Celu aušana profesionālā līmenī: celaines 
ar ielasīto rakstu. Audējām/-iem ar priekšz-
ināšanām celošanā. Raksta tīkls, ornamen-
ta modelēšana, praktisks darbs ar velku 
savēršanu un ielasītā raksta aušanu
Meistare: Inese KRŪMIŅA
Murjāņu iela 59, Rīga
27.04. / 10.00–15.00
Informācija: Inese Krūmiņa, tālr.: 29232391; 
e-pasts: inese3x3@gmail.com
Mērķgrupa: interesentiem ar celu aušanas 
pamatprasmēm

Pinumu materiālu iepazīšana, meldru pīnes 
pinums, slokšņu groza pīšana, groza 
pamatnes pīšana un nemizota groza pīšana
Meistari: TLMS “Tīne” dalībnieki un studijas 
vadītāja Līga TULINSKA
Mazā Ģilde, Amatu iela 5, Rīga
26.04. / 11.00–14.00
Informācija: Līga Tulinska, tālr.: 26629191; 
e-pasts: ligatulinska@inbox.lv
Mērķgrupas apjoms: 5 dalībnieki

Celu jostas aušanas pamati, aušana ar 
pērlītēm
Meistari: TLMS “Kamene” dalībnieces, 
AGNIJA SAPROVSKA, 
ELĪNA ROZENBERGA-ZELTIŅA
Mazā Ģilde, Amatu iela 5, Rīga
26.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Marina Sproģe, tālr.: 29171899, 
e-pasts: marina.sproge@inbox.lv
Maksimālais dalībnieku skaits: 10 katrā grupā

Vairoggredzenu izgatavošanas 
meistarklase
Meistars: LONGĪNS AUGSTKALNS 
Tautas lietišķās mākslas studija “Cilnis”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
27.04./11.00–15.00
Informācija: Longīns Augstkalns, tālr.: 
29548165, e-pasts: longinsa@inbox.lv 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6, iepriekšēja 
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

Plato audumu aušana šaurajās stellēs
Meistars: MĀRIS MANIŅŠ
Tautas lietišķās mākslas studija “Rīdze”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
27.04. / 11.00–15.00
Informācija: Māris Maniņš, tālr.: 29416647, 
e-pasts: audejs@inbox.lv
Maksimālais dalībnieku skaits – 10, 
iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni 
vai e-pastu

Individuālas konsultācijas par 
arheoloģisko rotu komplektēšanu pie 
mūsdienu apģērba
Meistare: VALDA KESNERE
Tautas lietišķās mākslas studija “Kalvis”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
26.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Valda Kesnere, tālr.: 29110997, 
e-pasts: valda.kesnere@inbox.lv
Maksimālais dalībnieku skaits – 10, 
iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni 
vai e-pastu

Dažādu tehniku pielietojums ādas 
priekšmetos – konsultācija
Meistare: DŽEIMA KRIĶE
Tautas lietišķās mākslas studija “Plastika”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
27.04. / 11.00–15.00
Informācija: Džeima Kriķe, tālr.: 29463667, 
e-pasts: dzeima.krike@gmail.com 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6, iepriekšēja 
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

Aušanas pamati, jostu aušana. 
Adīšana ar pērlītēm.
Meistare: IRISA BLUMATE
Tautas lietišķās mākslas studija “Draudzība”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
26.04. / 11.00–15.00
Informācija: Irisa Blumate, tālr.: 26517155, 
e-pasts: irisa.blumate@inbox.lv 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15, 
iepriekšēja pieteikšanās.

Klūdziņu pīšana mezgliņu tehnikā
Meistare: MAIJA MASKALĀNE
Tautas lietišķās mākslas studija “Vasa”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
26.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Maija Maskalāne, 
tālr.: 25604152, 
e-pasts: maija.maskalane@gmail.com 
Maksimālais dalībnieku skaits – 5, iepriekšēja 
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

Zīda apgleznošanas meistarklase 
ekoprinta tehnikā
Meistars: BAIBA OSĪTE
Tautas lietišķās mākslas studija “Gundega”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
26.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Baiba Osīte, tālr.: 29529470, 
e-pasts: baibaosite@inbox.lv 
Līdzi jāņem zīda lakatiņš vai šallīte, pārtikas 
plēve vai folija, gumijas cimdi, dažādi augi 
un lapas, kas tajā brīdī pieejams, piemēram, 
dzīvības koki, citi zaļie augi, niedres, 
herbārijs utt.
Maksimālais dalībnieku skaits – 5, iepriekšēja 
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

Svilpaunieku izgatavošana
Meistare: Māra KUPLĀ
VEF Kultūras pils 
Tautas lietišķās mākslas studija “Māra”
Kultūras un tautas mākslas centra “Ritums” 
filiāle Ieriķu iela 43A, Rīga
26.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Māra Kuplā, tālr.: 26025344, 
e-pasts: ligozo@gmail.com 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15, 
iepriekšēja pieteikšanās.

Gobelēnu aušanas tehnikas un pērļošanas 
tehnikas
Meistares: 
AIJA KRŪMIŅA, SKARLETA MEŽALE
Tautas lietišķās mākslas studija “Rota”
Pārdaugavas mūzikas un mākslas skola
Graudu iela 59, Rīga
27.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Aija Krūmiņa, tālr.: 29491078; 
Skarleta Mežale, tālr.: 29465249, 
e-pasts rota.aija@gmail.com
Maksimālais dalībnieku skaits: gobelēnu 
aušanas tehnikas – 4, pērļošanas tehnikas – 
6, iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto 
tālruni vai e-pastu

Koka karošu grebšana
Meistars: KRIŠS ERDMANIS
Tautas lietišķās mākslas studija “Dzīne”
Pārdaugavas mūzikas un mākslas skola
Graudu iela 59 A, Rīga
26.04. / 11.00–15.00
Informācija: Krišs Erdmanis tālr.: 26112345; 
e-pasts kriss.erdmanis@gmail.com 
Maksimālais dalībnieku skaits – 6, iepriekšēja 
pieteikšanās pa norādīto tālruni vai e-pastu

Frivolitē (kuģīšu tehnikas) mežģīņu 
darināšana
Meistare: GITA PRĪBERGA
Tautas lietišķā mākslas studija “Bārbele”
Kultūras un tautas mākslas centrs “Ritums”
Jauniela 29A, Rīga
27.04. / 11.00–14.00 
Informācija: Gita Prīberga, tālr.: 26300633, 
e-pasts: gita.priberga@riga.lv
Maksimālais dalībnieku skaits – 10, 
iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni 
vai e-pastu

Etnogrāfisko cimdu adīšana iesācējiem
Meistare: SANDRA LISMANE
Tautas lietišķās mākslas studija “Valdziņš”
Kultūras un tautas mākslas centrs “Ritums”
Jauniela 29A, Rīga
27.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Sandra Lismane, tālr.: 29592851, 
e-pasts: sandralismane74@inbox.lv
Maksimālais dalībnieku skaits – 10, 
iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni 
vai e-pastu.

Tautisko zeķu darināšana
Meistare: LAURA KRUSTIŅA
Tautas lietišķās mākslas studija “Cēre”
Oskara Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu 
pamatskola Skrindu iela 1, Rīga
26.04. / 11.00–15.00
Informācija: Laura Krustiņa, tālr.: 29415140, 
e-pasts: laura.krus@gmail.com 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15, 
iepriekšēja pieteikšanās pa norādīto tālruni 
vai e-pastu

Etnogrāfisko kokļu spēles nodarbība 
iesācējiem
Vada ANDA ĀBELE. Folkloras kopa “Laiva”
Kultūras un tautas mākslas centrs “Ritums”
Jauniela 29A, Rīga
26.04 vai 27.04. / 15.00–18.00 
Maksimālais dalībnieku skaits – 10, iepriekšē-
ja pieteikšanās. Nošu lasīšanas prasme nav 
nepieciešama, piesakoties aicinām norādīt 
vai nepieciešams nodrošināt ar instrumentu.

Divpusējo rakstaino cimdu adīšanas 
tehnika
Meistare: Ilze Buivida
Ilzes Buividas Lietišķās mākslas studija 
"Sauldare" Rīgā, Matīsa ielā 43a-28
26.04. / 11.00–15.00 
Adīt gribētajiem līdzi savas adāmadatas (5) 
(Nr.1,5 līdz 2) un divu krāsu vienāda biezuma 
dzijas. Dienu sadalīsim vairākos cēlienos – 
ievadlekcija un praktiskā darbošanās nelielās 
grupās (5–6 cilvēki), iepriekš piesakoties pa 
tālruni 26462875 no plkst.10:00 līdz 13:00, 
no 13:30 līdz 16:30, no 17:00 līdz 20:00. 
Dalības maksa 3h/27,-EUR.
Informācija: Ilze Buivida, tālr.: 26462875, 
e-pasts: buivida.ilze@gmail.com 
Maksimālais dalībnieku skaits – 15.

Tekstilizstrādājumu rotāšana ar pērlītēm.
Meistare: INETA KRASTIŅA
Tautas lietišķās mākslas studija “Atkalnis”
VEF kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga
26.04. / 15.00–18.00 
Informācija: Ineta Krastiņa, tālr.: 29108465, 
e-pasts: ineta-krastina@inbox.lv 
Maksimālais dalībnieku skaits: 10–12

Trauka darināšana no māla plasta un 
trauku veidošana uz podnieka virpas, 
svilpaunieku izgatavošana.
Meistars: JURIS TUMULKĀNS
Tautas lietišķās mākslas studija “Saule”
VEF kultūras pils, Ropažu iela 2, Rīga
26.04. / 16.00–18.00 
Informācija: Juris Tumulkāns, tālr.: 29416315, 
e-pasts: juris.tu@inbox.lv
Maksimālais dalībnieku skaits: 
līdz 20 pieaugušie un bērni 

Kaķīša dekora filcēšana sausās filcēšanas 
tehnikā
Meistare: IRINA BABĀNE
Kr. Barona iela 136, Rīga
26., 27.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Irina Babāne, tālr.: 28487939, 
e-pasts: brina8@inbox.lv 
Maksimālais dalībnieku skaits: 3
Dalības maksa par materiāliem: 10 eiro.

Krūzes veidošana kaķa formā
Meistare: TAĪSA BABĀNE
Kr. Barona 136, k-1, Rīga
26., 27.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Taīsa Babāne, tālr.: 28290069, 
e-pasts: taisa8babane@inbox.lv 
Maksimālais dalībnieku skaits: 5
Dalības maksa par nodarbības materiāliem: 
15 eiro.

satiecsavumeistaru.lv

Tikšanās ar Latvijas spīdveja motosporta 
jauno zvaigzni, RBJC "Auseklis" audzēkni 
Franci Justgu
RBJC "Auseklis" Minimotomuzejs
Silciema iela 3, Rīga
12.04. / 11.00–15.00 
Informācija: Ojārs Stepens, tālr.: 2926927, 
e-pasts: ojars.stepens@inbox.lv

Radošā darbnīca “Tītās lupatu lellītes” 
Meistare: Iveta SEIMANOVA
Biedrība "Latgales etnogrāfiskā vēstniecība" 
Biedrības Sadarbības platforma, konsultāciju 
un mācību centrs "Laula"
Rīga, Satekles iela 2C 
25.04. / 18.00–20.00 
Informācija: Iveta Seimanova, tālr.: 29107614, 
e-pasts: iveta.seimanova@inbox.lv
Maksimālais dalībnieku skaits: 12

Lieldienu tradīcijas un dekorējumi 
Meistari: TLMS “Rezēda” dalībnieki
Rīgas Latviešu biedrības nams
Merķeļa iela 13, Rīga
12.04. / 12.00–18.00 
Informācija: Inta Valdēna, tālr.: 29255353, 
e-pasts: intavaldena@inbox.lv
Lūgums interesentiem ņemt līdzi klūgas
30 gb. (t.i. viengadīgie krūmu dzinumi
30–45 cm gari) un darba rīkus: zaru šķēres,
knaibles, linu diegu

5

mailto:ojars.stepens@inbox.lv
mailto:iveta.seimanova@inbox.lv
mailto:intavaldena@inbox.lv
https://www.satiecsavumeistaru.lv



